
Zlín - volná místa.  
 

Čas vytvoření souboru: 3.10.2016 00:58:56 
Celkem požadavků volných míst: 918 

Celkem volných míst: 1979 
 

Požadovaná profese: Advokátní koncipienti 
  Advokátní koncipienti (26113) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Advokátní kancelář Juráš a partneři v.o.s., IČ 29310911 
  Místo výkonu práce: Lešetín I 674, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Veronika Staňková, tel.: +420 577 018 224, e-mail: stankova@jchd.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ukončené právnické vzdělání, spolehlivost, schopnost 
týmové práce, vysoké pracovní nasazení, znalost cizího jazyka, výborná 
znalost práce na PC, řidičský průkaz sk. B, praxe výhodou.  
Nabízíme zajímavou práci v různých právních oblastech s možností 
širokého profesního rozvoje a se zaměřením na úspěšné složení 
advokátních zkoušek a příjemné pracovní prostředí.  
Nabídky na adresu stankova@jchd.cz, tel. 577018224 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418700709 

 

Požadovaná profese: Asistenti zubního lékaře 
  Asistenti zubních techniků (32144) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ELMEDENT s.r.o., IČ 29311349 
  Místo výkonu práce: Zarámí 4432, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: ELMEDENT s.r.o., e-mail: info@elmedent.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 16 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme místo sestry do zavedených zubních ordinací ve Zlíně na HPP.  
Požadované středoškolské vzdělání s maturitou.  
CV prosím zasílat na email info@elmedent.cz 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301700764 

 

Požadovaná profese: Bankovní specialista. 
  Bankovní makléři (24124) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PM Zlín s.r.o., IČ 03777324 
  Místo výkonu práce: J. A. Bati 5648, 760 01 Zlín 

  Komu se hlásit: Mgr. Petr Skula, Jednatel, tel.: +420 777 356 222, e-mail: 
petr.skula@partners.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:stankova@jchd.cz
mailto:stankova@jchd.cz
mailto:info@elmedent.cz
mailto:info@elmedent.cz
mailto:petr.skula@partners.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Do nově oteřené bankovní pobočky Partners Market v centru Zlína 
přijmeme na HPP 2 bankovní specialisty. 
Požadavky: 
- SŠ vzdělání s maturitou, 
- pozitivní a ochotný přístup k lidem, 
- proaktivita a samostatné svědomité jednání. 
Náplň práce: 
- služby na recepci, 
- komunikace s klienty, 
- projektové řešení finanční situace klientů. 
Nabízíme: 
- práce v příjemném novém prostředí, 
- přátelský kolektiv, 
- řada benefitů, 
- motivační ohodnocení, fixní i bonusové, 
- kompletní profesní zaškolení zdarma, 
- možnost kariérního růstu. 
Zaměstnanecké výhody: 
- neomezený tarif, 
- možnost firemního vozu. 
Zájemci zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit telefonicky v době 8:00-
19:00. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427580768 

 

Požadovaná profese: Barman/ka. 
  Barmani (51320) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KP GAL, s. r. o., IČ 29293863 
  Místo výkonu práce: KP GAL, s. r. o. - nám. Práce, náměstí Práce 1099/1, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Pavel Pospíšil, Jednatel, tel.: +420 775 380 345 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nejlépe vyučený v oboru, anebo praxe v oboru číšník. 
Osobně - Sport bar Synot Golem, nám Práce 1099, Zlín. 

Poslední změna: 28.7.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176360759 

 

Požadovaná profese: Barman/ka. 
  Barmani (51320) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KP GAL, s. r. o., IČ 29293863 
  Místo výkonu práce: KP GAL, s. r. o. - Fryšták, Lukovské 136, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
  Komu se hlásit: Pavel Pospíšil, tel.: +420 775 380 345 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému Nejlépe vyučený v oboru, anebo praxe v oboru číšník. 



místu: Osobně - Sport bar Synot Golem, nám Práce 1099, Zlín. 

Poslední změna: 28.7.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176290725 

 

Požadovaná profese: Obsluha baru. 
  Barmani (51320) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BUSINESS LINE, s. r. o., IČ 26286122 
  Místo výkonu práce: BUSINESS LINE, s. r. o. - sídlo, Dr. E. Beneše 286, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Zdeňka Specková, tel.: +420 602 527 319, e-mail: office@businessline.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: profesionalita, loajalita, čistý trestní rejstřík, přednost mají 
uchazeči s praxí. 
Možnost kariérního postupu. 
Životopis zasílat na mail, nebo hlásit se telefonicky. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10201360797 

 

Požadovaná profese: Barmani (51320) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petr Palacký, IČ 74865978 
  Místo výkonu práce: Petr Palacký - Blok 12 Cafe, J. A. Bati 5637, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Palacký, tel.: +420 732 349 603, e-mail: info@blok12.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 17.5.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: disciplína, spolehlivost, samostatnost 
Náplň práce: obsluha hostů, příprava kávových nápojů, míchání 
alkoholických a nealko drinků, servírování jídla přes denní nabídku 
Výhody: možnost vlastní kreativity, podpora ze strany zaměstnavatele- 
placené vzdělávací kurzy a semináře týkající se oboru, mladý a dynamický 
kolektiv 
Pracovní doba: 7:00 - 16:00 po - pá 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
osobně. 

Poslední změna: 18.5.2016 01:15:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10797900709 

 

Požadovaná profese: Barmani (51320) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Catering mix s.r.o., IČ 04610784 
  Místo výkonu práce: Catering mix s.r.o. - Zlín, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Alice Vítková, tel.: +420 702 023 066, e-mail: alice.vitkova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč/měsíc 

mailto:office@businessline.cz
mailto:info@blok12.cz
mailto:alice.vitkova@seznam.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

Hotel MOSKVA 
Náplň práce: obsluha hostů na provozovně (příprava nápojů), manipulace 
s finanční hotovostí (vyplácení výher), provádění inventur.  
Práce v režimu krátký/dlouhý týden (denní/noční směny) 
Požadujeme: spolehlivost, zodpovědnost, vstřícný přístup k zákazníkům, 
praxe není podmínkou, nováčky zaškolíme 
Nabízíme: smlouvu na HPP, netradiční prostředí, kvalitní pracovní zázemí 
a motivující finanční ohodnocení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 
 

Poslední změna: 20.7.2016 00:45:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11133140760 

 

Požadovaná profese: Barmani (51320) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Catering mix s.r.o., IČ 04610784 
  Místo výkonu práce: Catering mix s.r.o. - Zlín, Sředová, Středová 7044, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: A. Surmař, tel.: +420 776 826 156, e-mail: a.surmar@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha hostů na provozovně (příprava nápojů), manipulace 
s finanční hotovostí (vyplácení výher), provádění inventur.  
Práce v režimu krátký/dlouhý týden (denní/noční směny) 
Požadujeme: spolehlivost, zodpovědnost, vstřícný přístup k zákazníkům, 
praxe není podmínkou, nováčky zaškolíme 
Nabízíme: smlouvu na HPP, netradiční prostředí, kvalitní pracovní zázemí 
a motivující finanční ohodnocení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 
 

Poslední změna: 20.7.2016 00:45:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11132960728 

 

Požadovaná profese: Barmani (51320) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: C4P s.r.o., IČ 28273737 
  Místo výkonu práce: C4P s.r.o. - Zlín, třída Tomáše Bati 200, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Martin Ingr, tel.: +420 602 101 797, adresa: Zlín, Malenovice, 
Komenského 946, PSČ 763 02 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhodou je škola v oboru nebo barmanský kurz či baristický kurz.  
Náplň práce: míchání koktejlů, drinků a dalších nápojů, veškerá obsluha 
baru, příprava káv a teplých nápojů. 
Výhody: stravenky 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:a.surmar@seznam.cz


11317590722 
 

Požadovaná profese: Barmani (51320) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SYNOT TIP, a.s., IČ 26301091 
  Místo výkonu práce: SYNOT TIP, a.s. - Napajedla, Kvítkovická 1579, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Marta Vojtěšková, tel.: +420 739 604 029, e-mail: personalistika@synot.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: vyučení v oboru číšník, barman/ka; praxe výhodou; 
komunikační schopnosti; vysoké pracovní nasazení; profesionální 
přístup; samostatnost; pečlivost  
Nabízíme: zázemí prosperující společnosti; dobré platové podmínky 
Výhody: dobré platové podmínky, zaškolení 
Životopisy na email. Bližší informace na tel.739 604 029 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342100779 

 

Požadovaná profese: Betonář - zedník. 
  Betonáři, železobetonáři a příbuzní pracovníci (71140) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSG, a. s., IČ 28302371, http://www.psg.eu 

  Místo výkonu práce: PSG, a. s. - Napajedelská 1637 - sídlo, Napajedelská 1637, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Jan Rosík 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme vyučení ve stavebním oboru a orientaci ve výkresové 
dokumentaci. 
Náplň práce: výroba železobetonových prefabrikátů. 
Osobně v sídle firmy 7-13 hod. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227480729 

 

Požadovaná profese: Železář - pracovník pro vázání armatur. 
  Betonáři, železobetonáři a příbuzní pracovníci (71140) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSG, a. s., IČ 28302371, http://www.psg.eu 

  Místo výkonu práce: PSG, a. s. - Napajedelská 1637 - sídlo, Napajedelská 1637, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Radomír Doležel 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 9.8.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

mailto:personalistika@synot.cz
http://www.psg.eu
http://www.psg.eu


Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme spolehlivost, orientaci ve výkresové dokumentaci. 
Náplň práce: vázání armatur ve výrobně betonových prefabrikátů, vázání 
a stříhání výztuže. 
Osobně v sídle firmy 7-13 hod. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227580736 

 

Požadovaná profese: Železář - pracovník pro vázání armatur. 
  Betonáři, železobetonáři a příbuzní pracovníci (71140) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSG, a. s., IČ 28302371, http://www.psg.eu 

  Místo výkonu práce: PSG, a. s. - Napajedelská 1637 - sídlo, Napajedelská 1637, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Radomír Doležel 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 do 14.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme spolehlivost, orientaci ve výkresové dokumentaci. 
Práce v ohýbárně výztuže Stříhání a ohýbání výztuže ve výrobně 
betonových prefabrikátů. 
Osobně v sídle firmy 7-13 hod. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256150728 

 

Požadovaná profese: Brusič na plocho. 
  Brusiči nástrojů a kovů (72241) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PRECIZ, s. r. o., IČ 63475715, http://www.preciz.cz 
  Místo výkonu práce: PRECIZ, s. r. o. - sídlo, Kvítkovická 1627, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Ing. Jaroslav Drábek, Ph.D., tel.: +420 577 113 056, e-mail: drabek@preciz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 800 do 28 800 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: broušení dílů z nástrojových ocelí na vertikálních bruskách, 
rozměr magnetu až 1.000 x 4.000 mm. 
Výhody: 13. plat, 5 týdnů dovolené, stravenky v hodnotě 105 Kč/den. 
Zasílat životopis mailem nebo tel. od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10619260756 

 

Požadovaná profese: Dělník v kovovýrobě brusič 
  Brusiči nástrojů a kovů (72241) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MMP METAL s.r.o., IČ 26956837 
  Místo výkonu práce: MMP METAL s.r.o. - sídlo, Hlavničkovo nábřeží 5675, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Petrů, tel.: +420 602 792 327, e-mail: petru@mmpmetal.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

http://www.psg.eu
http://www.preciz.cz
mailto:drabek@preciz.cz
mailto:petru@mmpmetal.com


  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 11.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 105 do 115 Kč/hod 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce v kovovýrobě,,povrchová úprava kovových 
komponentů  
Výhody: dovoz obědů s dotací zaměstnavatele 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 9.7.2016 00:55:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11083300705 

 

Požadovaná profese: TECHNOLOG 

  Chemičtí technici technologové, normovači a pracovníci v příbuzných oborech 
(31163) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fatra, a. s., IČ 27465021, http://www.fatra.cz 
  Místo výkonu práce: Fatra, a.s. - pracoviště [195], třída Tomáše Bati 406, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, personalistka, tel.: +420 577 502 225, e-mail: 
blanka.hrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce:dohled nad dodržováním technologických postupů výroby; 
tvorba – úpravy pracovní a výrobkové dokumentace;  
vedení technologických zkoušek při vývoji a inovaci produktů; úzká 
komunikace se zákazníky/partnery, řešení otázek kvality výroby; vedení 
statistik o výrobním procesu;  
sledování materiálových a strojních trendů, návštěvy 
veletrhů/dodavatelů/zákazníků. 
Požadujeme:VŠ vzdělání technického směru se zaměřením na plasty; 
praxe v oboru technologie flexotisku plastů; znalost AJ; schopnost 
odborně vést obsluhy výrobního zařízení - flexotisk; znalost analytických 
postupů výhodou (např.DoE); komunikativnost, samostatnost, flexibilita, 
schopnost práce v kolektivu; ŘP sk. B. 
Nabízíme:profesní seberealizaci v úspěšné obchodně výrobní 
společnosti; odpovídají finanční ohodnocení; zaměstnanecké benefity 
společnosti Fatra a.s. a koncernu Agrofert; místo výkonu práce 
Napajedla.  

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9283580747 

 

Požadovaná profese: Ošetřovatelé koní - stájníci 
  Chovatelé a ošetřovatelé koní (61211) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: K - Logistik, s.r.o., IČ 25825003 

  Místo výkonu práce: K - Logistik, s.r.o. - Zádveřice, Ranč Lucky Valley, Zádveřice 8, Zádveřice-
Raková, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Monika Julinová, e-mail: monikajulinova@luckyvalley.net 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

http://www.fatra.cz
mailto:blanka.hrabinova@fatra.cz
mailto:monikajulinova@luckyvalley.net


Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zkušenost s prací se zvířaty (koně, krývy apod.), spolehlivost, 
osobní zdraví, loajálnost, dobrý vztah ke zvířatům, ŘP na traktor výhodou, 
pracovitost 
Náplň práce: každodenní mistování boxů, vodění koní do výběhu, čištění 
koní, úklid stájí, bránování jezdecké haly, odvoz hnoje, dovoz pilin, 
venkovní práce na ranči oprava ohrad aj.), práce s křovinořezem a další 
potřebné práce kolem ranče 
Výhody: v případě nutnosti zajistíme ubytování, příspěvek na dopravu, 
obědy zdarma, finanční odměny, bonusy (poukázky do wellness apod.) 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10090960732 

 

Požadovaná profese: Ošetřovatelé skotu, dojič/ka 
  Chovatelé a ošetřovatelé skotu, koz a ovcí (61213) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ, IČ 46971483 

  Místo výkonu práce: DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ [216], Zádveřice 425, Zádveřice-
Raková, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Adéla Rafajová, tel.: +420 577 452 185, e-mail: dzadverice@volny.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o volné místo zasílat životopi na e-mail, hlásit se telefonicky v 
době od 7:00 do 15:00 hodin, nebo se zastaví osobně na pracovišti ve 
stejnou dobu. 

Poslední změna: 18.8.2016 00:04:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11132910773 

 

Požadovaná profese: Cukrář/ka 
  Cukráři (kromě šéfcukrářů) (75122) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ČOKOLÁDOVNA CARLETTI, s. r. o., IČ 26314053 
  Místo výkonu práce: ČOKOLÁDOVNA CARLETTI, s.r.o. - Razov, Razov 472, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Ing. Eva Šafránková, e-mail: info@carletti.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.1.2020 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní místo se nabízí jako záskok za rizikové těhotenství a následnou 
mateřskou dovolenou stálé zaměstnankyně, ukončení dle jejího nástupu, 
předpoklad 3 let na MD. 
Znalost pravidel práce při výrobě potravin, přesnost, trpělivost, chuť a 
snaha se učit, pečlivost, zručnost. 
Výroba čokoládových výrobků - převážně ruční práce, zdobení - malování 
do forem, práce s náplněmi, příprava krémů, balení výrobků. 
Prémie při dosahování dobrých výsledků, možnost stravování. 

Poslední změna: 19.7.2016 00:46:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11128400758 

 

Požadovaná profese: Číšník / servírka / pomocní kuchaři 
  Číšníci a servírky (51310) 

mailto:dzadverice@volny.cz
mailto:info@carletti.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Libor Máša, IČ 46194291 
  Místo výkonu práce: Libor Máša - pracoviště, Dlouhé díly 351, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Libor Máša, tel.: +420 608 863 230, e-mail: libormasa71@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha v jídelně 
Požadavky: praxe v pohostinské činnosti 
Pracovní doba: 6:00 - 14:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky po 14 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309630708 

 

Požadovaná profese: Číšník, barman, servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ADAMANTIS GROUP, s. r. o., IČ 04363469 

  Místo výkonu práce: ADAMANTIS GROUP, s. r. o. - Adamantino Pozlovice, Pozlovice 337, 763 
26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Monika Karagkiozis Jálová, tel.: +420 732 580 925, e-mail: 
provoz@adamantino.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Jazykové znalosti výhodou. Ubytování v hotelu, zaměstnanecká strava. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191210780 

 

Požadovaná profese: Číšník, barman, servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ADAMANTIS GROUP, s. r. o., IČ 04363469 

  Místo výkonu práce: ADAMANTIS GROUP, s. r. o. - Adamantino Pozlovice, Pozlovice 337, 763 
26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Monika Karagkiozis Jálová, tel.: +420 732 580 925, e-mail: 
provoz@adamantino.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Jazykové znalosti výhodou. Ubytování v hotelu, zaměstnanecká strava. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191230762 

 

Požadovaná profese: Číšník, servírka 

mailto:libormasa71@seznam.cz
mailto:provoz@adamantino.cz
mailto:provoz@adamantino.cz


  Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Léčebné lázně Luhačovice - Sanatorium MIRAMARE, s.r.o., IČ 60727942 

  Místo výkonu práce: Léčebné lázně Luhačovice - Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 2, Bezručova 
338, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Dagmar Hlaváčková, tel.: +420 577 659 104, e-mail: sekretariat@miramare-
luhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Nabízené výhody: 
Jiné výhody, slevy na pobyty v našich lázních Royal Spa  
Podnikové stravování  
Ubytování 

Jazykové znalosti: Němčina - Pasivní, komunikativně  
Ruština - Pasivní, komunikativně 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
- vyučen v oboru 
- znalost alespoň jednoho světového jazyka výhodou 
- spolehlivost, zodpovědnost, pracovitost 
- příjemné jednání a vystupování 
- trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost 
- časovou flexibilitu 
 
Nabízíme: 
- zajímavou práci v perspektivní a stabilní společnosti 
- příspěvek na dopravu 
- příjemné pracovní prostředí  
- možnost profesního růstu a odborného vzdělávání 
- možnost ubytování 

Poslední změna: 7.9.2016 15:44:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9234230736 

 

Požadovaná profese: Číšník, servírka 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Polfin Ploština, s. r. o., IČ 25530283 

  Místo výkonu práce: Polfin Ploština, s. r. o. - Loučka - sídlo, Loučka 137, 763 25 Újezd u 
Valaš.Klobouk 

  Komu se hlásit: Karla Sýkorová, tel.: +420 577 350 232, e-mail: sykorova@polfin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme číšníka/ servírku  
 
Společnost Polfin Ploština s.r.o. hledá pro svůj horský hotel vhodné 
kandidáty na pozici:  
 
Číšník/ servírka 
 
Druh úvazku plný úvazek 
Obor činnosti Gastronomie, pohostinství 

mailto:sykorova@polfin.cz


Profese Číšník, servírka 
Místo výkonu práce Bílá, okr Frýdek - Místek 
Min. dosažené vzdělání výuční list 
Požadujeme: Příjemné vystupování a pozitivní přístup k práci. 
Nabízíme: Motivující ohodnocení s řadou benefitů. 
 
Popis:  
Předpokladem jsou spolehlivost, příjemné vystupování a pozitivní přístup 
k práci. Zajímavé finanční ohodnocení s příplatky za víkendy a svátky na 
řádnou pracovní smlouvu .  
Možnost přespání a využívání vířivky. Nástup možný ihned nebo po 
dohodě. 
Těšíme se na Vás v hotelu Sůkenická v Beskydech. 
 
 
V případě zájmu o danou pracovní pozici nás kontaktujte na tel. čísle 577 
350 232 nebo na emailové adrese: sykorova@polfin.cz. Nebo přímo 
ředitelku hotelu paní Nytrovou na telefonním čísle: +420 602 518 347 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11186860718 

 

Požadovaná profese: Číšník, servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Magdaléna Šestáková, IČ 04773934 

  Místo výkonu práce: Magdaléna Šestáková - Malenovice, Fügnerova 309, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Bc. Magdaléna Šestáková, tel.: +420 775 869 822, e-mail: 
magda.sestakova@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme praxi v oboru, základní znalost angličtiny, zodpovědný 
přístup k práci, spolehlivost a hlavně samostatnost 
 
Náplň práce: servis, obsluha, kasírování, příprava kávy, příprava 
míchaných nápojů, kontrola skladových zásob, ubytování zákazníků, 
příprava akcí 
Výhody: stravování, firemní oblečení, práce v novém prostředí 
Pracovní doba: 10:00 - 22:00 hod. 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10901480704 

 

Požadovaná profese: Číšník, servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Božena Jílková, IČ 10567259 
  Místo výkonu práce: Božena Jílková - hotel Litovel, Dr. Veselého 329, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Kodetová, tel.: +420 577 131 109, e-mail: litovel@luhacovice-hotel.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 

mailto:sykorova@polfin.cz
mailto:magda.sestakova@centrum.cz
mailto:litovel@luhacovice-hotel.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 30.11.2018 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Telefonicky 8-18 hod. 
Příspěvek na stravu. 

Poslední změna: 26.8.2016 00:14:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176260752 

 

Požadovaná profese: Číšník, servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kvit.co, s. r. o., IČ 29361150 
  Místo výkonu práce: Kvit.co s.r.o. - Maxima, K. H. Máchy 1230, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Petr Bludský, tel.: +420 730 105 863, e-mail: info@restauracemaxima.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme cit pro komunikaci s hostem, zájem o gastronomii, smysl pro 
týmovou práci, znalost angličtiny/němčiny výhodou. Práce v mladém 
kolektivu. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191150737 

 

Požadovaná profese: Číšník, servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SYMINT, a. s., IČ 26288435 

  Místo výkonu práce: SYMINT, a. s. - Brumov, Restaurace pod Hradem, H. Synkové 938, 
Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice 

  Komu se hlásit: Marie Fojtíková, tel.: +420 777 785 493, e-mail: info@symint.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 13.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Telefonicky 8-16 hod. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418640763 

 

Požadovaná profese: Číšník, servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - sídlo, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 

mailto:info@restauracemaxima.cz
mailto:info@symint.cz
http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:debefova@lazneluhacovice.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 500 do 19 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Nabízené výhody: Dovolená navíc  
Podnikové stravování 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme:  
-vyučení v oboru, nebo praxe v oboru výhodou 
-profesionální přístup, samostatnost  
-komunikativnost; příjemné a vstřícné vystupování při jednání s hosty  
-ochotu pracovat ve směnném provozu 
-pro komerční provozy znalost pravidel a manipulace s pokladní hotovostí 
-přijmeme i šikovného absolventa. 
Nabízíme: 
-náborový příspěvek ve výši 5 000 Kč (pro uchazeče s praxí min. 3 roky), 
příspěvek 3 000 Kč (pro uchazeče s praxí kratší než 3 roky) 
-pracovní dobu v průměru 37,5 hod / týden 
-týden dovolené navíc (25 dnů)  
-mzdu včetně všech zákonných příplatků dle Zákoníku práce (některé 
příplatky vyšší než udává ZP) 
-širokou možnost uplatnění v různých typech provozů a složitosti 
obsluhy; možnost obsluhy jak lázeňských hostů, tak i v komerčních 
provozech 
-možnost zaměstnaneckého ubytování za nízké ceny 
-zaměstnanecké celodenní stravování  
-příležitost aktivně se podílet na banketech, recepcích nebo podobných 
kulinářských akcích špičkové úrovně 
-účast na gastro seminářích pod vedením odborníků 
-firemní benefity ( zvýhodněné výměnné rekreace, příspěvek na penzijní 
připojištění, jazykové příplatky atd.). 
Jedná se o provoz včetně sobot, nedělí a svátků. 
Nástup: možný ihned. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11162560763 

 

Požadovaná profese: Číšník/číšnice. 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Relaxy, a. s., IČ 26916428 

  Místo výkonu práce: Relaxy, a. s. - Masarykovo n. 41, Masarykovo náměstí 41, 766 01 Valašské 
Klobouky 

  Komu se hlásit: Květoslava Šuchmová, tel.: +420 773 358 876 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha zákazníků v baru. 
Požadavky: spolehlivost, samostatnost, ochota pracovat, příjemné 
vystupování. 
Výhody: příspěvek na stravné, firemní oblečení, možnost zaučení. 
Telefonicky 8-20 hod. Osobně: Café bar Anděl, Masarykovo nám. 41, VK, 
8-12 hod. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418710797 

 

Požadovaná profese: Číšník-servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 



  Firma: Ing. Jiří Otépka, IČ 75941872 
  Místo výkonu práce: Ing. Jiří Otépka - Obchodní, Obchodní 472, 763 21 Slavičín 
  Komu se hlásit: Ing. Jiří Otépka, tel.: +420 608 432 737 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 500 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Telefonický kontakt kdykoliv. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301420725 

 

Požadovaná profese: Číšník/servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Anna Brunová, IČ 44120541 
  Místo výkonu práce: Anna Brunová - Nádražní 511 - sídlo, Nádražní 511, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Anna Brunová, tel.: +420 604 417 377 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342110770 

 

Požadovaná profese: Samostatný číšník - servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Pecha, IČ 18174540 
  Místo výkonu práce: Jiří Pecha - Pozlovice, Pozlovice 206, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Čeněk Kuba, e-mail: manager@vyhlidka.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 do 14.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba : krátký a dlouhý týden. 
Výhody: personální strava, ubytování mezi jednotlivými směnamií, firemní 
benefity, nadstandardní mzda odpovídající pracovním výkonům. 
Zájemci zasílat životopis na mail; telefonicky 8-16 hod. 

Poslední změna: 30.8.2016 00:56:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10319470713 

 

Požadovaná profese: Servírka. 
  Číšníci a servírky (51310) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Kilhof, IČ 73011932 
  Místo výkonu práce: Jiří Kilhof - Malenovice, Masarykova 1013, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Martina Šišková, tel.: +420 728 256 920, e-mail: siskova.m@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

mailto:manager@vyhlidka.eu
mailto:siskova.m@email.cz


  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nekuřácká provozovna, součást sportcentra, venkovní zahrádka, příjemné 
prostředí. 
Bezplatné využívání aktivit sportcentra, příspěvek na obědy. 
Telefonicky v pracovní dny 8-15 hod. 

Poslední změna: 29.7.2016 00:44:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11182050779 

 

Požadovaná profese: Vrchní číšník 
  Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce. 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Máš spoustu volného času, ale málo peněz? Začni pracovat na Hotelu 
Ogar a vyděláš si tolik, kolik potřebuješ.  
Hotel a Valašský šenk Ogar hledá nové členy teamu na pracovní poměr i 
dlouhodobější brigádu na pozici VRCHNÍ ČÍŠNÍK!!  
Požadujeme:  
• Pracovitost  
• Chuť učit se novým věcem  
• Orientaci na zákazníka  
• Týmovou spolupráci  
Nabízíme:  
• Zajímavé finanční ohodnocení  
• Vstřícnost při plánování směn  
• Přátelský kolektiv a atmosféru  
• Originální prostředí  
• Ubytování a strava samozřejmostí  
 
Pokud budeš zaměstnán/a na Hotelu Ogar, můžeš si s manažerem 
dohodnout pracovní dobu a práci tak spojit se studiem, svými koníčky 
nebo svou rodinou.  
Během práce máš možnost potkat zajímavé a pozitivně naladěné 
lidi.....prostě takové, jako jsi Ty!  
 
Díky práci na Hotelu Ogar získáš velké zkušenosti, které v budoucnu 
můžeš zúročit i v zaměstnání jiném.  
Mysli na to!  
 
Kontakt: Radek Bulíček, tel.: +420 774 846 664  
 
www.ogar.cz 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10724070711 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ROX COMPANY s.r.o., IČ 26903199 
  Místo výkonu práce: Všemina 300, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Milan Juřena, tel.: +420 722 170 970, e-mail: jurena.milan@email.cz 

http://www.ogar.cz
mailto:jurena.milan@email.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: udržování chodu restaurace, udržování čistoty v restauraci, 
obsluha hostů 
Požadavky: spolehlivost, odpovědnost, samostatnost a flexibilita, 
příjemné vystupování, chuť do práce a bezúhonnost  
 
Výhody: firemní stravování, možnost ubytování, práce v mladé kolektivu 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10098530709 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: SENOJ s.r.o., IČ 28340892 

  Místo výkonu práce: SENOJ s.r.o. - OC Čepkov, Obchodní centrum Čepkov, Tyršovo nábřeží 
5183, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Tomáš Míček, tel.: +420 777 741 288, e-mail: tomas.micek@tiscali.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.4.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo zasílat životopis na e-
mail.  

Poslední změna: 18.5.2016 00:53:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10593390759 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Jaromír Kotrba, IČ 18131999 
  Místo výkonu práce: Jaromír Kotrba-MIKOP, Tlumačov, Nádražní 852, 763 62 Tlumačov 
  Komu se hlásit: Jaromír Kotrba, tel.: +420 739 032 892 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: praxe v oboru, schopnost jednání s lidmi, spolehlivost, 
samostatnost, zodpovědnost, pracovitost, časová flexibilita, čistý trestní 
rejstřík. Zdravotní průkaz výhodou. 
Náplň práce: kompletní servis pro hosty, přijímání objednávek, 
servírování nápojů, účtování. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně. 

Poslední změna: 22.6.2016 00:55:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11006180758 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

mailto:tomas.micek@tiscali.cz


  Firma: Alena Bali-Jenčíková, IČ 62865901 
  Místo výkonu práce: Lužné 1023, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Alena Bali-Jenčíková, tel.: +420 737 627 070, e-mail: racek@luhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 10:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256090782 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Daněk, IČ 65825071 
  Místo výkonu práce: Jiří Daněk - Otrokovice, Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Daněk Jiří, tel.: +420 605 979 579, e-mail: moraviaman@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 do 15.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 400 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pozice je vhodná pro absolventy středních a vyších skol. Podminkou není 
vyučen v oboru kochař- číšník ale příjemné vystupováni a zajem pracovat 
a chodit do práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky po 14:00 hod. 

Poslední změna: 16.8.2016 00:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265530725 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ZÁLESÍ a.s., IČ 00135143, http://www.zalesi.cz 

  Místo výkonu práce: ZÁLESÍ a.s. - Pozlovice, HOTEL POHODA, Antonína Václavíka 203, 
Pozlovice, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bronislav Rak, tel.: +420 737 742 342, e-mail: rak@pohoda-luhacovice.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 16.8.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: prostírání, úklid použitého nádobí, doprostírání stolů, mytí 
skla a pulírování příborů, po zaučení servis nápojů, káv, vína atd.  
Práce v mladém kolektivu, vždy na směně dvě osoby a nadřízený.  
Nabízíme možnost bezplatného ubytování v hotelových pokojích 
personální stravu a celoroční zaměstnání. 
Požadujeme chuť a zájem poctivě pracovat. 
Výhody: 25 dnů dovolené, příspěvek na penzijní a životní připojištění, 
pracovní oblečení a jiné. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v Hotelu POHODA - Pozlovice 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271120738 

mailto:racek@luhacovice.cz
mailto:moraviaman@seznam.cz
http://www.zalesi.cz
mailto:rak@pohoda-luhacovice.cz


 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: C4P s.r.o., IČ 28273737 
  Místo výkonu práce: C4P s.r.o. - Zlín, třída Tomáše Bati 200, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Martin Ingr, tel.: +420 602 101 797, adresa: Zlín, Malenovice, 
Komenského 946, PSČ 763 02 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhodou je škola v oboru nebo barmanský kurz či baristický kurz.  
Náplň práce: míchání koktejlů, drinků a dalších nápojů, veškerá obsluha 
baru, příprava káv a teplých nápojů. 
Výhody: stravenky 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317480724 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: HODPAL s.r.o., IČ 04631498 
  Místo výkonu práce: HODPAL s.r.o. - Otrokovice, Otrokovice 
  Komu se hlásit: Ing. Jitka Juříčková, tel.: +420 777 279 478 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 90 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nemusí být vyučení v oboru stačí praxe. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky Po-Pá od 8:00 - 18:00 hod. 

Poslední změna: 26.8.2016 00:45:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11322630745 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Jitka Ridlová, IČ 74665758 
  Místo výkonu práce: Jitka Ridlová - Otrokovice, J. Jabůrkové 1819, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Jitka Ridlová, tel.: +420 602 704 266, e-mail: jitka.ridlova@sportcentrum-ot.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342330766 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: EUROHITY s. r. o., IČ 27719936 

mailto:jitka.ridlova@sportcentrum-ot.cz


  Místo výkonu práce: EUROHITY s. r. o. - Nedašov, Nedašov 172, 763 32 Nedašov 
  Komu se hlásit: Michaela Šenkeříková, tel.: +420 739 448 390, e-mail: info@rancu7kuli.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha hospůdky, udržovaní pořádku, úklid pokojů  
Požadavky: Řidičský průkaz sk.B , spolehlivost, samostatnost  
Možnost zaučení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427680775 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: PIZZA LA GONDOLA s.r.o., IČ 24180297 

  Místo výkonu práce: PIZZA LA GONDOLA s.r.o. pracoviště Malenovice, Švermova 100, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Vlastimil Kotlar, tel.: +420 733 333 396 1 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha zákazníků 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky Po-Pá 10:00 - 15:00 hod. 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436410775 

 

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: AUTOSERVIS ŠTĚTKÁŘ, s. r. o., IČ 01538152 

  Místo výkonu práce: AUTOSERVIS ŠTĚTKÁŘ, s. r. o. - Autobar, Náves 643, Prštné, 760 01 Zlín 
1 

  Komu se hlásit: Štětkářová, tel.: +420 777 917 814, e-mail: alois.stetkar@centrum.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 9:00 do 10:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11458560725 

 

Požadovaná profese: Číšníci, servírky a barmani (513) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Hong Nguyen Thi, IČ 65794451 
  Místo výkonu práce: Plesníkova 5557, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Hong Nguyen Thi, tel.: +420 777 993 434, e-mail: haihong@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 

mailto:info@rancu7kuli.cz
mailto:alois.stetkar@centrum.cz
mailto:haihong@volny.cz


  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2015 
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru nebo praxe výhodou 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 1.1.2016 00:45:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9503090777 

 

Požadovaná profese: Asistenti dispečera 
  Dopravní dispečeři (43232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: V-SPED, s. r. o., IČ 26972034 
  Místo výkonu práce: V-SPED, s. r. o. - Malenovice, třída 3. května 639, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Petr Šimek, e-mail: prace@vsped.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 800 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: velmi dobrá znbalost min. 1 světového jazyka AJ, NJ, ŠJ ( 
slovem i písmem), výborná znalost práce na PC (MS Office, internet), ŘP 
sk. "B" výhodou, samostatnost, flexibilita, pečlivost, zodpovědnost, dobré 
komunikační schopnosti, loajalita 
Náplň práce: asistenti dispečera (mezinárodní dopravy), logistika, 
komunikace se zahraničními partnery, zpracování administrativy spojené 
s logistikou. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 30.8.2016 00:56:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317470733 

 

Požadovaná profese: Dispečer MKD 
  Dopravní dispečeři (43232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Dominion Drive s.r.o., IČ 04673450 
  Místo výkonu práce: Dominion Drive s. r. o. - sídlo, Ševcovská 3693, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Irena Bočková, tel.: +420 773 604 767, e-mail: dominiondrive@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 13.4.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 50 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: Požadavky: NJ, AJ, práce na PC. 

Poslední změna: 12.5.2016 00:53:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10575160773 

 

Požadovaná profese: Dispečer MKD. 
  Dopravní dispečeři (43232) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:prace@vsped.cz
mailto:dominiondrive@seznam.cz


  Firma: V-SPED, s. r. o., IČ 26972034 
  Místo výkonu práce: V-SPED, s. r. o. - Malenovice, třída 3. května 639, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Petr Šimek, e-mail: prace@vsped.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 28 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: výborná znalost AJ + výhodou znalost dalšího světového 
jazyka (NJ, ŠJ) slovem i písmem, znalost práce na PC (MS office, internet) 
ŘP sk. B podmínkou, samostatnost, časová flexibilita, 
pečlivost, zodpovědnost, dobré komunikační schopnosti, loajalita, znalost 
práce dispečera v mezinárodní přepravě, organizace vozového parku - 
praxe nutná. 
Náplň práce: logistika, komunikace se zahr. partnery, organizace 
vlastního vozového parku, zpracování administrativy spojené s logistikou. 
Zájemci zasílat životopis na mail. 

Poslední změna: 30.8.2016 00:56:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11335040731 

 

Požadovaná profese: Doručovatelé tisku 
  Doručovatelé listovních poštovních zásilek (44125) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Z + M Partner, spol. s r.o., IČ 26843935 
  Místo výkonu práce: Z + M Partner, spol. s r.o. - Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Vaňková Lenka, tel.: +420 739 545 087, e-mail: distribuce@zmpartner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 4 650 do 6 500 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRACOVNÍ MÍSTO JE VYMEZENO PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM 
POSTIŽENÍM (pro pohybově zdatné jedince). 
Požadujeme: základní vzdělání, zodpovědnost, svědomitost, pohybovou 
zdatnost. 
Náplň práce: roznos reklamních letáků do schránek v obci dle místa 
bydliště: Zlín 
Nabízíme: flexibilní pracovní dobu, mzdové ohodnocení 3900 Kč - 6500 
Kč/měsíc, zkrácený úvazek 15-25 hod/týden. 
Životopis posílejte na e-mail: distribuce@zmpartner.cz, do předmětu 
uveďte "Doručovatel OZP" 
Abychom Vás mohli zařadit do databáze uchazečů o zaměstnání, připojte 
ke svému životopisu prohlášení: 
"Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu dat uvedených v zaslaném 
životopise, motivačním dopise a dalších zaslaných dokumentech dávám 
společnosti Z + M Partner, spol. s.r.o., IČ: 268 43 935, souhlas k jejich 
zpracování a uchování v databázi uchazečů o zaměstnání dokud nedojde 
k jeho odvolání písemnou formou." 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9414030712 

 

Požadovaná profese: Elekromechanici 
  Elektromechanici (7412) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:prace@vsped.cz
mailto:distribuce@zmpartner.cz
mailto:distribuce@zmpartner.cz


  Firma: KOUŘIL ELEKTROTECHNIK s.r.o., IČ 03789845 
  Místo výkonu práce: KOUŘIL ELEKTROTECHNIK s.r.o. - Malenovice 1147, 763 02, Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Kouřil, Šimík, tel.: +420 575 570 870,775 999 380, e-mail: vyroba@elektro-
technik.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.4.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: zapojování elektrických rozváděčů nn, MaR, znalost čtení 
elektrotechnických schemat. 
 
Výhody: obědy na pracovišti, příspěvek na dopravu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 15:00 hod.  

Poslední změna: 29.4.2016 03:06:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10491970760 

 

Požadovaná profese: Elektrikáři 
  Elektromechanici (7412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MONTIM Kutra s.r.o., IČ 29271622 
  Místo výkonu práce: Mysločovice 110, 763 01 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Radim Kutra, tel.: +420 603 146 431,604 213 258, e-mail: montim@montim.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.3.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyhláška č. 50 § 6, ŘP sk. "B" 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v pracovní dny od 7:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 31.3.2016 01:43:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10328140767 

 

Požadovaná profese: Elektromechanici 
  Elektromechanici (7412) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - SLÉVÁRNA, a.s., IČ 47908319, http://www.sl.zps.cz 
  Místo výkonu práce: třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Blažek, vedoucí slévárny, tel.: +420 577 532 427 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 14.9.2016 do 31.3.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: platná zkouška z vyhlášky č.50/1978 Sb., § 6, min. 3 roky 
praxe v oboru silnoproud. 
Pracovní poměr s možností prodloužení 
Zájemci o pracovní místo se hlásí osobně PO-PÁ 8:00 - 10:00 hod.  

mailto:montim@montim.cz
http://www.sl.zps.cz


Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418830786 

 

Požadovaná profese: Elektromechanici 
  Elektromechanici (7412) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KVE-mont s. r. o., IČ 02876043 
  Místo výkonu práce: KVE-mont s. r. o. - Letiště, Letiště 1578, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Alena Růžičková, e-mail: ruzickova@kvemont.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SOU – obor elektro - silnoproud, nutná vyhláška č.50, 
manuální zručnost, aktivní přístup k úkolům, zodpovědnost, pečlivost, 
časová flexibilita. 
Náplň práce: převážně montážní práce na stavbách. 
Doba určitá s možností prodloužení. 
Nabízíme práci v mladém kolektivu a zázemí stabilní společnosti a 
možnost získání praxe na atraktivních zakázkách u významných firem v 
regionu. 
Doba určitá 6 měsíců s možností prodloužení.  
Výhody:příspěvek na stravování po zkušební době 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490630768 

 

Požadovaná profese: Elektromechanici, seřizovači, opraváři strojů a zařízení 
  Elektromechanici (7412) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: IndustrySoft s.r.o., IČ 02912791 
  Místo výkonu práce: tř. Tomáše Bati 1710, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Linda Macků, e-mail: linda.macku@industrysoft.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: elektroúdržba a uvádění do chodu výrobní linky a realizace 
oprav, řešení závad a úkolů na linkách, montáž a zapojení konstrukčních 
celků a zařízení pro rozdělovací, přepínací a ovládací techniku, opravy 
mechanických nebo elektonických částí, montáž a výroba rozvaděčů, 
tvorba a aktualizace schémat zapojení  
Požadavky: ukončené SŠ/SOU elektrotechnické zaměření, praxe v oboru 
elektro podmínkou, osvědčení z vyhlášky 50/1978 Sb., §6, schopnost čtení 
a chápání schémat zapojení, kvalitně odvedenou práci, zkušenosti s 
pohony/servomotory, schopnost pracovat v týmu (komunikativnost), 
svědomitý, iniciativní a samostatný přístup, Řidičský průkaz sk. B 
Nabízíme: zázemí stabilní a přátelské společnosti, příspěvek na 
stravování, možnost dalšího vzdělávání 
Místo výkonu práce: Zlínský kraj 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:13:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11351590774 

mailto:ruzickova@kvemont.cz
mailto:linda.macku@industrysoft.cz


 

Požadovaná profese: Vedoucí elektromontéři 
  Elektromechanici (7412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Profesionální realizace, s. r. o., IČ 26920409 
  Místo výkonu práce: Profesionální realizace, s. r. o. - Otrokovice, Otrokovice 

  Komu se hlásit: Tomáš Jurásek, tel.: +420 608 665 520, adresa: Podzámčí 757, 763 61 
Napajedla 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zavedená firma z Otrokovic hledá elektromontéra pro vedení montážních 
skupin. 
Požadavky: praxe min. 5. let, ŘP sk. B 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450390706 

 

Požadovaná profese: Elektromechanici (7412) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: BAND SERVIS CZ s.r.o., IČ 26286777 
  Místo výkonu práce: BAND SERVIS CZ s.r.o. [1], K Pasekám 4440, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Richard Krystýn, tel.: +420 577 008 550, e-mail: bandservis@bandservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 35 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Platná vyhláška 50 min §5, znalost práce na PC, pečlivost, spolehlivost 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11150590769 

 

Požadovaná profese: Elektromechanik - elektroinstalace vstřikolisů. 

  Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních 
prostředcích) (74121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SOU/SŠ ve strojním oboru, vyhláška 50, nutná praxe min. 1 
rok v oboru slaboproudá elektrotechnika. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 

mailto:bandservis@bandservis.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz


z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271100756 

 

Požadovaná profese: Elektromontér do 1.000 V. 

  Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních 
prostředcích) (74121) 

  Počet volných míst: 5 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: EDTS, spol. s r. o., IČ 49974998, http://www.edts.cz 
  Místo výkonu práce: EDTS, spol. s r. o. - sídlo, Strážná 5181, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Jana Tomečková, tel.: +420 602 500 071, e-mail: tomeckova@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 110 do 130 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: montáže - řídící syst. pro technol. zař., výbavy rozvaděčů pro 
technol. zař., energ. zař. v rozsahu oprávnění, stav. rozvaděče; uvedení 
zař. do provozu, provádění kabeláže, připojení kabel. rozvodů do 
rozvaděče. 
Požadavky: vyučení elektro, osvědčení dle vyhl. 50/1978 Sb., praxe v 
oboru výhodou, ŘP sk. B, samostatnost, ochota pracovat, zodpovědnost. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427670784 

 

Požadovaná profese: Autoelektrikář. 
  Elektromechanici elektrických zařízení v dopravních prostředcích (74122) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLINER, s. r. o., IČ 45479534 
  Místo výkonu práce: ZLINER, s. r. o. - Zlín 4 - sídlo, třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Jana Kočařová, Personalistka, tel.: +420 734 233 466, e-mail: 
personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: diagnostika závad nákl. vozidel, servis a opravy vozidel v 
rámci zár. a pozár. servisu. 
Požadavky: SOU s maturitou nebo vyuč. automech., autoelektr. nebo 
diagnostik, praxe v oboru min. 2 roky, ŘP sk. B, C, E výhodou, znalost 
práce na PC, techn. znalost automobilů, techn. normy, vysoké prac. 
nasazení, čas. flexibilita, odpovědnost, spolehlivost, samostatnost, 
komunikativnost. 
Benefity: vzděl. v oboru, servisní školení, přísp. na stravování, přísp. na 
penz. poj. 
Zasílejte životopis na mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11414320771 

 

Požadovaná profese: Projektanti el. sítí NN a VN 
  Elektrotechnici a technici energetici projektanti, konstruktéři (31132) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ADITIS s.r.o., IČ 26290821 
  Místo výkonu práce: ADITIS s.r.o. - Otrokovice, Zlínská 230, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Radek Směták, tel.: +420 571 130 420,604 226 595, e-mail: 

http://www.edts.cz
mailto:tomeckova@edts.cz
mailto:personalista@zliner.cz


radek.smetak@aditis.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme vhodného kandidáta na pozici Projektant/ka: 
Požadavky: SŠ nebo VŠ v oboru elektro, vhodné pro absolventy 
elektrotechnických škol, znalost MS Office, znalost Microstation nebo 
AUTOCAD vítána, řidičský průkaz sk.B.  
Náplň práce: zpracování projektových dokumentací silnoproudých 
zařízení NN,VN, veř. osvětlení. 
Výhody: dovolená navíc, stravenky, firemní akce, neformální prostředí 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 23.9.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11060580783 

 

Požadovaná profese: Projektový inženýr hardware. 
  Elektrotechnici a technici energetici projektanti, konstruktéři (31132) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDTS, spol. s r. o., IČ 49974998, http://www.edts.cz 
  Místo výkonu práce: EDTS, spol. s r. o. - sídlo, Strážná 5181, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Jana Tomečková, tel.: +420 602 500 071, e-mail: tomeckova@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 40 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Znalost práce projektování na EPLAN P8 a parametrizace pohonů 
SIEMENS, SINAMICS, profesionální znalost průmyslové automatizace, 
ochota zdokonalovat se a vzdělávat se v oblasti průmyslové 
automatizace, znalost anglického jazyka, výborná orientace v 
elektrotechnické dokumentaci, odpovědnost, spolehlivost a samostatnost 
při řešení pracovních úkolů, komunikační a organizační schopnosti pro 
práci v týmu, schopnost a ochota pracovat v ČR i zahraničí, přezkoušení z 
vyhlášky 50/1978 Sb. výhodou. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159740779 

 

Požadovaná profese: Strojní konstruktér jednoúčelových strojů a zařízení. 
  Elektrotechnici a technici energetici projektanti, konstruktéři (31132) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Otrokovice, Otrokovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 35 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému Náplň práce: samostatný konstruktér strojů a zařízení, zabezpečování 

mailto:radek.smetak@aditis.cz
http://www.edts.cz
mailto:tomeckova@edts.cz
mailto:leos.fikeis@maintec.net


místu: tvorby a vývoje konstrukční dokumentace strojní, samostatné vedení 
projektů, zajišťování činností konstrukce, organizační zajišťování výroby, 
kooperací, montáže, oživování a instalací jednoúčelových strojů, jejich 
systémů a zařízení. 
Požadavky: SŠ/VŠ technického směru, znalost 3D systémů (ProE), Word, 
Excel, internet, praxe konstruktéra, loajalita, kreativita, bezkonfliktnost, 
schopnost týmové práce, odpovědnost, znalost oboru automatizační 
techniky, ŘP sk. B. 
Výhody: příspěvek na stravování, profesní růst – odborné školení, kurzy 
AJ, příspěvek na důch. připojištění. 
Zasílejte životopisy na mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11098310776 

 

Požadovaná profese: Vedoucí technik – šéfmontér zakázek 

  Elektrotechnici a technici energetici přípravy a realizace investic, inženýringu 
(31134) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Bohumila Kopřivová, tel.: +420 570 570 204, e-mail: 
bohumila.koprivova@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Požadované dovednosti: 

Činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb. - řídící činnosti na elektrických zařízeních 
dle §7 vyhl. 50/78 Sb.  
Činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb. - řízení činností prováděné dodavatelským 
způsobem a řízení provozu  
Práce s PC  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín - Prštné - práce po celé ČR a SK 
- samostatné řízení prací při realizaci běžných projektů, odborné práce při 
instalaci, seřizování a zkoušení elektrických, elektromechanických a 
elektronických částí instalovaných silonoproudých a slaboproudých 
technologií 
- Požadavky - ukončené úplné střední odborné, příp. střední odborné 
vzdělání s výučním listem ve skupině oborů elektro, ideálně v oboru 
mechanik zabezpečovací techniky, mechanik elektrotechnických zařízení, 
praxe na podobné pozici, autorizace §7 nebo 8 vyhl. 50/1978 Sb., znalost 
systémů CCTV, EZS (PZTS), EKV, SK, TEL, EPS, EVAK a datových sítí 
LAN, Silnoproudé elektroinstalace, základní znalost anglického jazyka – 
čtení manuálů výhodou, schopnost samostatného rozhodování, týmová 
spolupráce, zodpovědnost, časová flexibilita, komunikace se zákazníky a 
dodavateli, uživatelská znalost práce na PC, řidičský průkaz skupiny B 
- Nabízíme - další rozvoj v oblasti různých technologických systémů, 
zajímavou práci ve stabilním a dynamickém kolektivu, hlavní pracovní 
poměr, moderní pracoviště a kvalitní technické vybavení, termín nástupu 
– dohodou 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
bohumila.koprivova@nwt.cz 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 11445400735 

 

Požadovaná profese: Programátor PLC a PC. 
  Elektrotechnici a technici energetici ve výzkumu a vývoji (31131) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

http://www.nwt.cz
mailto:bohumila.koprivova@nwt.cz
mailto:bohumila.koprivova@nwt.cz


  Firma: EDTS, spol. s r. o., IČ 49974998, http://www.edts.cz 
  Místo výkonu práce: EDTS, spol. s r. o. - sídlo, Strážná 5181, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Jana Tomečková, tel.: +420 602 500 071, e-mail: tomeckova@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 40 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Znalosti a zkušenosti v oboru průmyslové automatizace a programování 
systémů SIEMENS v STEP7 a TIA PORTAL, programování pohonů 
SIEMENS, SINAMICS, odpovědnost, spolehlivost a samostatnost při 
řešení pracovních úkolů, komunikační a organizační schopnosti pro práci 
v týmu, schopnost a ochota pracovat v ČR i v zahraničí, výborná 
orientace v elektrotechnické dokumentaci, ochota zdokonalovat se a 
vzdělávat se v oblasti průmyslové automatizace, znalost anglického 
jazyka. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159710709 

 

Požadovaná profese: Farmaceutický asistent 
  Farmaceutičtí asistenti (32130) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEDIZONE s.r.o., IČ 26918765 
  Místo výkonu práce: J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín 
  Komu se hlásit: Ing. Martina Škodová, e-mail: medizone@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 22 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vzdělání v oboru farmaceutický asistent (SŚ nebo VOŠ), 
Práce na PC - excel, word, internet, outlook. Příjemné vystupování. 
Náplň práce - výdej zboží na poukaz, prodej zdravotnických prostředků 
volně prodejných, objednávání zboží, telefonická komunikace s pacienty. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 19.7.2016 00:46:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11128380776 

 

Požadovaná profese: Finanční a obchodní konzultant/ka 
  Finanční analytici (24136) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FinHorkáKV s.r.o., IČ 03649521 
  Místo výkonu práce: FinHorkáKV s.r.o. - 004, 2. května 3070, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Richard Kosina, tel.: +420 773 338 253, e-mail: adminzlin2016@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 7 000 do 30 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obchodní a finanční konzultant/ka 
Zavedená firma zabývající se finančnictvím hledá nová pracovníky v 
oboru obchodně finanční konzultant 

http://www.edts.cz
mailto:tomeckova@edts.cz
mailto:medizone@seznam.cz
mailto:adminzlin2016@seznam.cz


Požadujeme:  
minimálně střední odborné vzdělání s maturitou nejlépe ekonomického 
směru  
čistý trestní rejstřík, ŘP sk. B, živnostenský list 
výborné komunikační a prodejní schopnosti 
samostatnost a spolehlivost, časovou flexibilitu 
nadšení a zájem o práci, znalost práce na PC podmínkou, 
možnost práce na i na částečný úvazek/brigáda/ 
Náplň práce:  
propagace a prodej svěřeného portfolia společnosti 
návštěvy klientů 
prezentace produktů a obchodní nabídky partnerům 
pravidelný reporting a administrativa.  
 
 
Nabízíme: 
osobní rozvoj a růst 
zajímavá odborná práce  
odborné vzdělávání 
pružná pracovní doba 
pozice vhodná i pro studenty, absolventy a OZP 
nástup možný ihned 
Cítíte-li se naší nabídkou osloveni, zašlete nám svůj životopis na 
email:adminzlin2016@seznam.cz 
 
 

Poslední změna: 2.10.2016 23:53:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Karlovy Vary, číslo volného 
místa: 11414010759 

 

Požadovaná profese: Finanční poradci 
  Finanční poradci specialisté (24121) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SMS finanční poradenství, a.s., IČ 25381512 

  Místo výkonu práce: SMS finanční poradenství, a.s. - pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 3672, 
760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Vyskočil Zbyněk, e-mail: vyskocil@sms-as.eu 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 40 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: tvorba finančních plánů a analýza produktů klientům, klienty 
si nemusíte shánět sami, k tomu je Vám přidělená asistenka, která Vám 
schůzky s klienty domluví 
Požadavky: vzdělání SŠ nebo VŠ, zkušenosti v oboru výhodou, znalost 
MS Office, právní bezúhonnost, velmi dobré komunikační a organizační 
dovednosti, schopnost pracovat v týmu 
Nabízíme: nadstantartní finanční ohodnocení, pružná pracovní doba, 
vlastní asistentku, která Vám bude domlouvat schůzky s klienty, firemní 
zaškolení a benefity 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.7.2016 11:36:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10466280795 

 

Požadovaná profese: Finanční poradci 
  Finanční poradci specialisté (24121) 

mailto:email:adminzlin2016@seznam.cz
mailto:vyskocil@sms-as.eu


  Počet volných míst: 3 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: SMS finanční poradenství, a.s., IČ 25381512 

  Místo výkonu práce: SMS finanční poradenství, a.s. - Malenovice, Masarykova 1013, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Tomáš Říha, tel.: +420 601 323 963, e-mail: tomas.riha@sms-as.eu 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.6.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: práce na PC,řidičský průkaz sk. B,výborné komunikační 
schopnosti, organizační schopnosti, časová flexibilita,právní 
bezúhonnost, komunikační dovednosti, praxe v oboru výhodou 
Nabízíme: bezkonkurenční finanční ohodnocení, profesionální školení na 
vysoké úrovní, certifikaci u ČNB, dotované prostory plně vybavené 
kanceláře. 
Výhody: mobilní telefon, notebook, přenosná tiskárna, propracovaný 
vzdělávací systém, široké portfolio produktů, analytické zázemí, péče o 
stávající klienty společnosti, schůzky s klienty zařizuje přidělená 
asistentka 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 18:00 hod.  

Poslední změna: 25.6.2016 00:03:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10859500753 

 

Požadovaná profese: Koncipienti finančních služeb 
  Finanční poradci specialisté (24121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PM Zlín s.r.o., IČ 03777324 
  Místo výkonu práce: J. A. Bati 5648, 760 01 Zlín 

  Komu se hlásit: Mgr. Petr Skula, Jednatel, tel.: +420 777 356 222, e-mail: 
petr.skula@partners.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 500 do 30 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: FINANČNÍ KONCIPIENT/-KA DO PARTNERS MARKETU VE 
ZLÍNĚ 
PP na 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou 
- Partners markety jsou pobočky s nezávislým finančním poradenstvím, 
komplexními bankovními službami UniCredit Bank a nabídkou dalších 
finančních institucí 
- Náplň práce: práce na pobočce, akvizice nových klientů, každodenní 
kontakt s privátními klienty, poskytování poradenství a kompletních 
finančních služeb, zajišťování chodu pobočky, komunikace s vedením 
společnosti, podpora lokálních kampaní a rozvoje obchodního místa 
- Požadujeme: SŠ vzdělání s maturitou, zkušenosti z oboru jsou výhodou, 
ale nejsou to nejdůležitější 
- Nabízíme: nadstandardní platové ohodnocení, řada benefitů, osobní a 
kariérní růst, zázemí velké a úspěšné společnosti, stálé vzdělávání v 
oboru bankovnictví a finančnictví, příjemné prostředí nových kanceláří a 

mailto:tomas.riha@sms-as.eu
mailto:petr.skula@partners.cz


přátelský kolektiv, skvělý pocit z dobře odvedené práce 
Výhody: telefon, auto, stravenky, cafeterie 
- Pozice je vhodná i pro absolventy/-tky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427740721 

 

Požadovaná profese: Formíř - DĚLNÍK SLÉVÁRNY 
  Formíři a jádraři ve slévárnách (72112) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 

  Místo výkonu práce: KM konsult s.r.o. - areál ZPS, třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 Zlín 
4 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 767 01 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště Malenovice 
- Náplň práce: výroba forem z křemičitého písku. 
- Požadavky: vyučení, samostatnost, svědomitost. 
- Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení. Nástup možný 
ihned. 
- přihláška formou zaslaného životopisu: zdenek@kmkonsult.cz ,nebo na 
tel.+420777776355 p. Večerka. Po obdržení životopisu Vás bude 
kontaktovat personální oddělení a dohodne s Vámi další postup + 
domluva na případné prohlídce pracoviště.  

Poslední změna: 19.9.2016 13:05:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 9701380796 

 

Požadovaná profese: Jádrař - DĚLNÍK SLÉVÁRNY 
  Formíři a jádraři ve slévárnách (72112) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 
  Místo výkonu práce: KM konsult s.r.o. - prac. Zlín - Malenovice, Malenovice, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 767 01 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště Malenovice 
- Náplň práce: výroba forem a jader z křemičitého písku 
- Požadavky: vyučení, samostatnost, svědomitost. Pracovní poměr na 
dobu určitou s možností prodloužení. Nástup možný ihned. 
- přihláška formou zaslaného životopisu: zdenek@kmkonsult.cz, nebo na 
tel.+420777776355 p. Večerka. Po obdržení životopisu Vás bude 
kontaktovat personální oddělení a dohodne s Vámi další postup + 
domluva na případné prohlídce pracoviště. 

Poslední změna: 19.9.2016 11:07:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 9378930777 

mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz


 

Požadovaná profese: Ergoterapeuti 
  Fyzioterapeuti s osvědčením (32551) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Anna Kneblová, IČ 16655699 
  Místo výkonu práce: Anna Kneblová - Luhačovice, Leoše Janáčka 379, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Anna Kneblová, tel.: +420 577 131 102, e-mail: 
kneblova@luhacovicepraha.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 12.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 21 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

provádění odborných individuálních prací s pacientem, individuální a 
skupinový léčebný tělocvik, léčba prací 
Výhody: příspěvek na stravu, prémie 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256140737 

 

Požadovaná profese: Fyzioterapeuti 
  Fyzioterapeuti s osvědčením (32551) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Anna Kneblová, IČ 16655699 
  Místo výkonu práce: Anna Kneblová - Luhačovice, Leoše Janáčka 379, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Anna Kneblová, tel.: +420 577 131 102, e-mail: 
kneblova@luhacovicepraha.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 12.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Provádění odborných prací s pacientem, individuální a skupinový léčebný 
tělocvik, reflexní masáže, měkké techniky, elektroléčba pod vedením 
lékaře  
Výhody: příspěvek na stravu, prémie 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256000766 

 

Požadovaná profese: Fyzioterapeut/ka s osvědčením. 
  Fyzioterapeuti s osvědčením (32551) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - sídlo, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému Hledáme fyzioterapeuta na Dětské léčebny, které patří k největším v ČR. 

mailto:kneblova@luhacovicepraha.com
mailto:kneblova@luhacovicepraha.com
http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:debefova@lazneluhacovice.cz


místu: Dětské léčebny získaly od Evropského svazu lázní jako první společnost v 
ČR prestižní certifikát za projekt nového balneoprovozu. 
Léčí se zde děti již od 1,5 roku věku s doprovodem s respiračními 
onemocněními, obezitou, nemocemi zažívacího ústrojí, ale i kožními a 
onkologickými onemocněními. 
Očekáváme:  
-VOŠ nebo VŠ v oboru fyzioterapie 
-Pozitivní vztah k dětem 
-Profesionální přístup, komunikativnosti a vstřícné vystupování 
-Schopnost týmové spolupráce 
-Znalost RJ nebo AJ vítána. 
Nabízíme zázemí a stabilitu silné společnosti 
-práci na hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou 
-podpora dalšího vzdělávání na celé řadě odborných kurzů 
-pracovní dobu v průměru 7,5 hod/denně  
-týden dovolené navíc (25 dnů) 
-mladý pracovní kolektiv a moderní pracovní prostředí 
-zaměstnanecké ubytování za výhodné ceny 
-příspěvek na penzijní připojištění 
-zvýhodněné výměnné rekreace do Jáchymova, Františkových Lázní, 
Piešťan a Jeseníku 
-zvýhodněný tarif volání. 
Nástup: možný dle dohody. 
Životopisy zasílejte na mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11376100734 

 

Požadovaná profese: HASIČ - CHEMIK 
  Hasiči podnikových sborů (54114) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fatra, a. s., IČ 27465021, http://www.fatra.cz 
  Místo výkonu práce: Fatra, a. s. - Napajedla - sídlo, třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, Personalistka, tel.: +420 577 502 225, e-mail: 
blanka.hrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme:ÚSO, příp. vyučen se zaměřením na chemii; dobrý zdravotní 
stav a dobrá fyzická kondice; řidičský průkaz sk. C; výhodou je 
absolvovaný nástupní odborný výcvik a kurz Chemická služba. 
Nabízíme: zázemí stabilní výrobní společnosti; 
výhody sociálního programu společnosti a koncernu Agrofert (např. 1 
týden dovolené navíc, příspěvek na závodní stravování, příspěvek na 
penzijní připojištění); 
místo výkonu práce Napajedla. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11272560703 

 

Požadovaná profese: Mistři stavební výroby 
  Hlavní stavbyvedoucí (13232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MONTIM Kutra s.r.o., IČ 29271622 
  Místo výkonu práce: Mysločovice 110, 763 01 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Radim Kutra, tel.: +420 603 146 431,604 213 258, e-mail: montim@montim.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

http://www.fatra.cz
mailto:blanka.hrabinova@fatra.cz
mailto:montim@montim.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP skup. "B", znalost a sestavování stavebních rozpočtů, 
spolehlivost, ochota jednat s lidmi a dobré vystupování 
Náplň práce: setavování stavebních rozpočtů , stavební dozor na 
stavbách  
 
Výhody: travenky v hodnotě 80,-- Kč , prémie do výše 100% platu. 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v pracovní dny od 7:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 10.9.2016 02:55:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11403390714 

 

Požadovaná profese: Stavební mistr. 
  Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017 
  Mzdové rozpětí: od 60 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: zodpovědnost za český stavební tým a organizaci práce na 
výstavbě nemocnice v Laosu (Asie). Jedná se o hliníkové konstrukce, 
výplně otvorů a částečně i ostatní vnější povrchy (fasády). 
Požadavky: SŠ stavební, praxe s ocelovými (hlíkovými) konstrukcemi 
podmínkou, zkušenosti s vedením velkých staveb min. 5 let, AJ slovem i 
písmem na pokročilé úrovni nutností, zkušenosti ze zahraničí vítány, 
organizační schopnosti, schopnost motivace, flexibilita, ŘP sk. B. 
Výhody: diety dle zákona. 
Zájemci zasílejte životopis na mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11338190709 

 

Požadovaná profese: Stavební mistři - stavbyvedoucí 
  Hlavní stavbyvedoucí (13232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Stanix Projekt s.r.o., IČ 28252217 
  Místo výkonu práce: Stanix Projekt s.r.o. - sídlo, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Alena Fojtíková, tel.: +420 730 124 907, e-mail: stanix@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: vedení týmu lidí při realizaci stavebních pracích - pozemní, 
inženýrské stavby 
Požadavky: orientace ve výkresech, rozpočtech, schopnost vedení týmu 
lidí - stavebních dělníků, samostatnost v rozhodování a přidělování 

mailto:leos.fikeis@maintec.net
mailto:stanix@email.cz


jednotlivých pracovních úkonů, zkušenosti z oblasti realizace staveb, 
aktivní přístup k práci 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 17:00 hod. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427990787 

 

Požadovaná profese: Hlavní účetní (24111) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: m-tec CZ, s.r.o., IČ 49618318, http://www.m-tec.com 
  Místo výkonu práce: m-tec CZ, s.r.o. [2], třída 3. května 1273, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Kubíček Josef, e-mail: personalista.zlin@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: SŠ/VŠ ekonomického zaměření, praxe na pozici samostatné 
účetní min.3 roky, velmi dobrá znalost financí a účetnictví, základní 
orientace v daňové legislativě, velmi dobrá znalost MS Office s důrazem 
na Excel, znalost SAP výhodou, komunikativní znalost AJ nebo NJ 
podmínkou - min. úroveň B1 
Náplň práce: účtování složitějších účetních případů, sestavování 
měsíčních a ročních účetních závěrek, vyhodnocování a interpretace 
výsledků firmy 
Vedení účtárny, sestavování finančních plánů, controlling, reporting, 
komunikace s bankami, daňovým poradcem a auditory, příprava podkladů 
pro audit a daňová přiznání 
Výhody: zázemí stabilní mezinárodní společnosti, příspěvky na 
stravování, firemní jazykové kurzy, možnost odborného vzdělávání 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 26.8.2016 00:45:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11322600772 

 

Požadovaná profese: Instalatér vodo-topo-plyn 
  Instalatéři plynovodů (71262) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín, Nábřeží 5574, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Šárka Zhang, tel.: +420 420 602 710 166, e-mail: sarka.zhang@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 10.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín 
- Požadujeme: min. 3 roky praxe na pozici instalatéra / topenáře, 
Spolehlivost, Chuť pracovat a učit se nové věci, Časová flexibilita 
Řidičský průkaz skupiny B (E výhodou) 
- Náplň práce: Topenářské a instalatérské práce na interních zakázkách, 
Samostatná práce na zakázkách pod vedením projektového manažera 
- Co nabízíme: dobré mzdové podmínky, téměř výhradně práci s 
moderními technologiemi (fotovoltaika, tepelná čerpadla, kogenerační 
jednotky), firemní benefity, pravidelné odměny, k dispozici notebook a 
firemní telefon, práci na HPP 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
sarka.zhang@nwt.cz  

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného místa: 

http://www.m-tec.com
mailto:personalista.zlin@seznam.cz
http://www.nwt.cz
mailto:sarka.zhang@nwt.cz
mailto:sarka.zhang@nwt.cz


10350290717 
 

Požadovaná profese: Instalatér vodo-topo-plyn 
  Instalatéři vodovodů (71263) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Renata Elznerová, tel.: +420 702 011 850, e-mail: 
renata.elznerova@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 35 000 Kč/měsíc 
Požadované dovednosti: Zkoušky svařování 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín, Prštné 
- Pracovní náplň: Práce na montážích, Instalace rozvodů vody, Instalace 
rozvodů, Instalace topení a plynu v potrubí ocel, Práce na stavebních 
strojích (Možnost zaškolení) 
- Požadujeme: řidičský průkaz skupiny A, svářečský průkaz svařování 
plamenem, svářečský průkaz na svařování elektrickým obloukem, 
flexibilitu 
- Nabízíme: stabilní kolektiv, zajímavou práci na technologických celcích, 
zkušené vedení, firemní benefity (telefon, příspěvek na stravování…) 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
michal.hosek@nwt.cz 

Poslední změna: 5.9.2016 13:34:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného místa: 
10879650757 

 

Požadovaná profese: Technolog kovovýroby 
  Inženýři elektronici technologové, normovači (21523) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Polfin Ploština, s. r. o., IČ 25530283 

  Místo výkonu práce: Polfin Ploština, s. r. o. - Loučka - sídlo, Loučka 137, 763 25 Újezd u 
Valaš.Klobouk 

  Komu se hlásit: Karla Sýkrová, mzdová účetní, tel.: +420 577 350 232, e-mail: 
sykorova@polfin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost Polfin Ploština s.r.o., Loučka 137, 
763 25 Újezd u Valašských Klobouk 
 
hledá pro své středisko - kovovýroba šikovného pracovníka na pozici 
Technolog. 
 
Zabýváme se CAD vývojem strojních konstrukcí, zhotovením 3D modelů a 
technické dokumentace dle technických požadavků zákazníků v 
konstrukčním programu Autodesk Invertor. 
Výroba je zaměřena na speciální univerzální přepravní palety a boxy, 
převážně pro automobilový průmysl. 
Zabezpečujeme kompletní servis počínající vývojem palet včetně 
konstrukce 3D modelů a technické dokumentace. 
Dále vyrábíme užitkové ocelové kontejnery dle požadavků zákazníka. 
 
Požadavky:  

http://www.nwt.cz
mailto:renata.elznerova@nwt.cz
mailto:michal.hosek@nwt.cz
mailto:sykorova@polfin.cz


• SŠ/ VŠ (technického, strojírenského zaměření)  
• orientace ve výkresové dokumentaci 
• zpracování poptávkových a nabídkových podkladů 
• znalost Autodesk Invertor, AUTOCAD  
• zájem o inovace výrobních procesů a postupů 
• výborná znalost práce na PC (Word, Excel, PowerPoint) 
• odpovědný a aktivní přístup, spolehlivost 
• výhodou znalost AJ, NJ 
• ŘP skupiny B 
 
Nabízíme: 
• zajímavou práci ve stabilní české společnosti využívající moderní 
technologie  
• možnost odborného růstu a osobního rozvoje  
• odpovídající mzdové ohodnocení  
• příspěvek na stravu  
• příspěvek na rekreaci v závodním rekreačním zařízení. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11324460747 

 

Požadovaná profese: Projektant slaboproudých zařízení. 
  Inženýři projektanti, konstruktéři v oblasti elektronických komunikací (21532) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: COMINFO, a. s., IČ 63482576, http://www.cominfo.cz 
  Místo výkonu práce: COMINFO, a. s. - sídlo, Nábřeží 695, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Michal Košut, e-mail: mkosut@cominfo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 28 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: zpracování realizačních projektů a projektových 
dokumentací skutečného provedení, udržování projektové dokumentace 
stávajících zákazníků, zpracování technických zpráv, přehledových 
schémat, dispozičních výkresů, rozpočtů a specifikací, spolupráce s 
obchodním oddělením, spolupráce s oddělením realizace zakázek, 
spolupráce s týmy pracující na mezinárodní úrovni. 
Požadujeme: VŠ/SŠ vzdělání elektro, platná vyhl. č. 50/1978 Sb. § 10, 
zkušenosti se zpracováním projektové dokumentace elektro, schopnost 
samostatné práce, dobré komunikační a organizační schopnosti, znalost 
programu AutoCAD, znalost MS Office, znalost AJ výhodou, příjemné 
vystupování, ŘP sk. B. 
Příspěvek na stravování. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191250744 

 

Požadovaná profese: Projektanti telekomunikačních sítí 
  Inženýři projektanti, konstruktéři v oblasti elektronických komunikací (21532) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLINPROJEKT a.s., IČ 25519662 
  Místo výkonu práce: Pod Šternberkem 306, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jančová Hana, tel.: +420 577 607 250, e-mail: hana.jancova@zlinprojekt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 500 do 30 000 Kč/měsíc 

http://www.cominfo.cz
mailto:mkosut@cominfo.cz
mailto:hana.jancova@zlinprojekt.cz


  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", vzdělání elektrotechnického nebo stavebního 
směru, práce na PC (Office, grafika, GIS), pečlivost, schopnost 
samostatného rozhodování, komunikativnost. 
Náplň práce: projektová činnost - zpracování studií, projektových 
dokumentací a dokumentací skutečného provedení staveb, návrh 
pasivních částí sítí pro elektronickou komunikaci, inženýrská činnost - 
projednání staveb s dotčenými orgány státní správy, správci 
inženýrských sítí, vlastníky dotčených nemovitostí 
Výhody: stabilní zaměstnavatel, významný podíl na trhu v České a 
Slovenské republice 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 12.7.2016 01:25:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11091840779 

 

Požadovaná profese: Technologové, konstruktéři, inženýři 
  Inženýři technologové, normovači v ostatních oborech (21493) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VIRIMO s.r.o., IČ 27717283 
  Místo výkonu práce: Luhačovice, Bílá čtvrť č.p. 1058, PSČ 763 26 
  Komu se hlásit: Iryna Yurchenko, e-mail: virimo@mail.ru 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 7.8.2015 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce: EU 
Požadavky: znalost ruštiny, ukrajinštiny, němčiny 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 8.10.2015 09:33:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9352240742 

 

Požadovaná profese: Kadeřník/ kadeřnice/ kadeřníci junior 
  Kadeřníci (51410) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Paul Allan, IČ 71865853 
  Místo výkonu práce: Paul Allan - Zlín, Soudní 754, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Kateřina Horňáková, e-mail: k.hornakova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: min. 2 roky praxe v oboru (pro pozici kadeřník junior není 
praxe nutná), kreativitu, profesionalitu, samostatnost, zájem o obor a 
další vzdělávání, znalost AJ - výhodou 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 27.8.2016 00:45:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11328800721 

 

Požadovaná profese: Kadeřník/kadeřnice. 
  Kadeřníci (51410) 
  Počet volných míst: 4 

mailto:virimo@mail.ru
mailto:k.hornakova@seznam.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: 100 CZK JIRKOV, s. r. o., IČ 03623777 
  Místo výkonu práce: 100 CZK JIRKOV, s. r. o. - Zlín, Tyršovo nábřeží 5496, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lucie Fišerová, tel.: +420 602 756 417 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 72 Kč/hod 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: vyučení v oboru nebo rekvalifikační kurz, praxe v oboru 
výhodou, spolehlivost, svědomitost, odpovědnost, komunikační 
dovednosti, trestní bezúhonnost. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342310784 

 

Požadovaná profese: Kadeřníci (5141) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Vladimír Blažek, IČ 10571736 

  Místo výkonu práce: Vladimír Blažek - Kadeřnictví Půvab [347], nám. T. G. Masaryka 1335, 760 
01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Vladimír Blažek, tel.: +420 776 610 535 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme pracovníci do pánského oddělení 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389340749 

 

Požadovaná profese: Karosáři 
  Karosáři a autoklempíři (72132) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AUTOSERVIS ŠTĚTKÁŘ, s. r. o., IČ 01538152 
  Místo výkonu práce: AUTOSERVIS ŠTĚTKÁŘ, s. r. o. - sídlo, Náves 557, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Alois Štětkář, tel.: +420 777 917 811, e-mail: alois.stetkar@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
v době od 8.00 - 17:00 hod. nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11458520761 

 

Požadovaná profese: Geodet/-ka 
  Kartografové a zeměměřiči (21650) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ADITIS s.r.o., IČ 26290821 
  Místo výkonu práce: ADITIS s.r.o. - Otrokovice, Zlínská 230, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Radek Směták, tel.: +420 571 130 420,604 226 595, e-mail: 

mailto:alois.stetkar@centrum.cz


radek.smetak@aditis.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce v terénu, vytyčování staveb, mapování, zpracování 
dat. 
Požadavky: SŠ nebo VŠ vzdělání geodetického směru, praxe v oblasti 
katastru nemovitostí a inženýrské geodézie vítána. Řidičský průkaz sk.B. 
Výhody: Dovolená navíc, stravenky, firemní akce, neformální prostředí. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 23.9.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10381440715 

 

Požadovaná profese: Kosmetické služby 
  Kosmetici a pracovníci v příbuzných oborech (5142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lady & Man, s. r. o., IČ 03245926 
  Místo výkonu práce: Lady & Man, s. r. o. - Zlín, Kvítková 7107, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Vozárová Renata, tel.: +420 775 053 690, e-mail: rencavozarova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: kosmetick§é služby, manikúra, pedikúra, modeláž nehtů, 
lepení řas 
Požadavky: spolehlivost, samostatnost, flexibilita, znalost českého jazyka 
Vhodné i pro studenty nástavbového studia v oboru kosmetika 
Výhody: zvýšení kvalifikace, doškolování, zvýhodněné osobní služby 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358380774 

 

Požadovaná profese: Kosmetické služby 
  Kosmetici a pracovníci v příbuzných oborech (5142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lady & Man, s. r. o., IČ 03245926 
  Místo výkonu práce: Lady & Man, s. r. o. - Zlín, Kvítková 7107, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Vozárová Renata, tel.: +420 775 053 690, e-mail: rencavozarova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Náplň práce: kosmetick§é služby, manikúra, pedikúra, modeláž nehtů, 
lepení řas 
Požadavky: spolehlivost, samostatnost, flexibilita, znalost českého jazyka 

mailto:radek.smetak@aditis.cz
mailto:rencavozarova@seznam.cz
mailto:rencavozarova@seznam.cz


Vhodné i pro studenty nástavbového studia v oboru kosmetika 
Výhody: zvýšení kvalifikace, doškolování, zvýhodněné osobní služby 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358440720 

 

Požadovaná profese: Operátor kovací linky. 
  Kováři (72210) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kovárna VIVA, a. s., IČ 46978496, http://viva.cz 
  Místo výkonu práce: Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Eva Hrabalová, personalistka, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
eva.hrabalova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: obsluha kovací linky, výměna zápustkového nářadí, 
kontrola vyráběných dílů. 
Požadavky: manuální zručnost, praxe na dělnické pozici výhodou, dobrý 
přístup k práci, zodpovědnost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na závodní stravování, 
příspěvek na dovolenou, penzijní připojištění, lázeňská péče, masáže ve 
firmě, možnost vzdělávání a profesního růstu. 
Osvědčení o zkoušce z profesní kvalifikace výhodou. 
V případě zájmu zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 27.8.2016 00:45:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11318290771 

 

Požadovaná profese: Obsluha nůžek na dělírně 
  Kovodělníci, strojírenští dělníci a pracovníci v příbuzných oborech (72) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279, http://www.avex.cz 

  Místo výkonu práce: Avex Steel Products s.r.o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1656, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Šmídová, e-mail: hana.smidova@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.5.2016 
  Mzdové rozpětí: od 87 do 93 Kč/hod 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení nejlépe ve strojírenské oboru, znalost materiálu 
kovovýroby, praxe na obdobné pozici podmínkou 
Náplň práce: Práce s materiálem na dělírně ve výrobě, manipulace s 
materiálem 
Výhody: odpovídající mzdové ohodnocení, zaměstnanecké benefity 
(vzdělávání, dotované stravování) 
Pracovní doba: ranní směna 6.00 - 14.00 hod., odpolední směna 14.00 - 
22.00 hod. 

http://viva.cz
mailto:eva.hrabalova@viva.cz
http://www.avex.cz
mailto:hana.smidova@avex.cz


Místo výkonu práce: Otrokovice 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky 

Poslední změna: 29.4.2016 03:06:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10685620784 

 

Požadovaná profese: Zámečník, svařeč, frézař, brusič, horizontař 
  Kovodělníci, strojírenští dělníci a pracovníci v příbuzných oborech (72) 
  Počet volných míst: 8 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - MECHANIKA, a. s., IČ 26923351 
  Místo výkonu práce: Zlín, Malenovice, Třída 3. května 1180, PSČ 763 02 
  Komu se hlásit: Gajdošíková Eva, e-mail: info@zps-mechanika.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2015 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Znalost výkresové dokumentace nutná, praxe v oboru výhodou. 
Výhody: možnost práce přesčas, placené obědy, práce v příjemném 
kolektivu, 4 týdny dovolené. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 28.4.2016 01:05:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9309340746 

 

Požadovaná profese: Kuchař (kromě šéfkuchařů) 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Valašský Ogar, s.r.o., IČ 25503529 
  Místo výkonu práce: Hlavní 47, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Radek Bulíček, tel.: +420 774 846 664, e-mail: rbulicek@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Máš spoustu volného času, ale málo peněz? Začni pracovat na Hotelu 
Ogar a vyděláš si tolik, kolik potřebuješ. 
Hotel a Valašský šenk Ogar hledá nové členy teamu na pracovní poměr i 
dlouhodobější brigádu na pozici Kuchař nebo pomocný kuchař!! 
Požadujeme: 
• Pracovitost 
• Chuť učit se novým věcem 
• Orientaci na zákazníka 
• Týmovou spolupráci 
Nabízíme: 
• Zajímavé finanční ohodnocení 
• Vstřícnost při plánování směn 
• Přátelský kolektiv a atmosféru 
• Originální prostředí 
• Ubytování a strava samozřejmostí 
 
Pokud budeš zaměstnán/a na Hotelu Ogar, můžeš si s manažerem 
dohodnout pracovní dobu a práci tak spojit se studiem, svými koníčky 
nebo svou rodinou. 
Během práce máš možnost potkat zajímavé a pozitivně naladěné 

mailto:info@zps-mechanika.cz
mailto:rbulicek@gmail.com


lidi.....prostě takové, jako jsi Ty! 
 
Díky práci na Hotelu Ogar získáš velké zkušenosti, které v budoucnu 
můžeš zúročit i v zaměstnání jiném. 
Mysli na to 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11294760705 

 

Požadovaná profese: Kuchař (kromě šéfkuchařů). 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HVĚZDA, z. ú., IČ 70829560, http://www.sdruzenihvezda.cz 
  Místo výkonu práce: HVĚZDA, z. ú. - Hospic Hvězda, Sokolovská 967, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Jana Hrdinová, Dis, tel.: +420 725 457 142, e-mail: 
sekretar.hvezdazlin@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 10 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 do 10 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Požadavky: vzdělání v oboru, praxe minimálně 3 roky. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11353800725 

 

Požadovaná profese: Kuchař, kuchařka. 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZAREMBA Stav Group SE, IČ 29268559 

  Místo výkonu práce: ZAREMBA Stav Group S. E. - Brumov-Bylnice, Družba 1223, Brumov, 763 
31 Brumov-Bylnice 

  Komu se hlásit: Jaroslav Vaněk, tel.: +420 608 983 335, e-mail: hcbbss@atlas.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: poskytování celodenního stravování (primárně obědy) v 
restauraci ve sportovním centru. 
Požadavky: hygienické návyky, zodpovědnost, praxe v oboru výhodou. 
Pracovní doba: krátký/dlouhý týden. 
Výhody: zaměstnanecké stravování i ubytování. 

Poslední změna: 26.8.2016 00:45:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11322640736 

 

Požadovaná profese: Kuchaři 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Sadat Haljilji, IČ 02753839 
  Místo výkonu práce: třída Tomáše Bati 5151, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Blerim Haljilji, tel.: +420 775 354 876 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

http://www.sdruzenihvezda.cz
mailto:sekretar.hvezdazlin@seznam.cz
mailto:hcbbss@atlas.cz


  Doba zaměstnání: od 11.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 500 do 12 500 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště Gahurova 5151, 760 01 Zlín 
Náplň práce: příprava pizzy, gyrosu 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 6.8.2016 00:13:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11076160729 

 

Požadovaná profese: Kuchaři 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FAKT, spol. s r.o., IČ 47910011 
  Místo výkonu práce: FAKT, spol. s r.o. - Pozlovice, Hlavní 67, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Mlček František, tel.: +420 603 512 859, e-mail: fakt@avonet.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 8.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 500 do 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru + praxe ( není podmínkou) , čistota a 
spolehlivost, zdravotní průkaz, znalost hygieny přípravy jídel 
Náplň práce: výroba pizzi, příprava minutkových jídel , příprava hotových 
jídel do 15 ks. 
Výhody: všechny zaměstnanecké výhody,stabilita a 23-letá tradice 
společnosti ,po třech měsících náborový příspěvek 5000,- kč 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 6:30 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227150735 

 

Požadovaná profese: Kuchaři + číšníci 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zdeněk Glück, IČ 12295850 
  Místo výkonu práce: Nad Stadionem 1260, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Glück Zdeněk, tel.: +420 777 745 360, e-mail: irena.baranova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Restaurace Café Retro ve Vizovicích přijme do pracovního poměru 
pracovníky na pozici kuchař a servírka.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 10:00 do 20:00 hod. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418790725 

 

Požadovaná profese: Kuchař/ka. 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Božena Jílková, IČ 10567259 

mailto:fakt@avonet.cz
mailto:irena.baranova@seznam.cz


  Místo výkonu práce: Božena Jílková - hotel Litovel, Dr. Veselého 329, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Kodetová, tel.: +420 577 131 109, e-mail: litovel@luhacovice-hotel.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 30.11.2018 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Telefonicky 8-18 hod. 
Příspěvek na stravu. 

Poslední změna: 26.8.2016 00:14:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176350768 

 

Požadovaná profese: Kuchař/ka. 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ADAMANTIS GROUP, s. r. o., IČ 04363469 

  Místo výkonu práce: ADAMANTIS GROUP, s. r. o. - Adamantino Pozlovice, Pozlovice 337, 763 
26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Monika Karagkiozis Jálová, tel.: +420 732 580 925, e-mail: 
provoz@adamantino.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zodpovědnost, flexibilita, pracovitost. Ubytování v hotelu, zaměstnanecká 
strava. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191260735 

 

Požadovaná profese: Kuchař/ka. 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kvit.co, s. r. o., IČ 29361150 
  Místo výkonu práce: Kvit.co s.r.o. - Maxima, K. H. Máchy 1230, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Petr Bludský, tel.: +420 730 105 863, e-mail: info@restauracemaxima.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 30 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme samostatného kuchaře/kuchařku na krátký/dlouhý týden. Možno 
i po vyučení. 
Požadujeme kreativitu a zájem rozvíjet se v oboru gastronomie. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191180710 

 

Požadovaná profese: Kuchař/ka. 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:litovel@luhacovice-hotel.cz
mailto:provoz@adamantino.cz
mailto:info@restauracemaxima.cz


  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - sídlo, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 do 19 500 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme:  
- náborový příspěvek ve výši 5 000 Kč (pro uchazeče s praxí min. 3 roky), 
příspěvek 3 000 Kč (pro uchazeče s praxí kratší než 3 roky) 
- pracovní doba 37,5 hod./týdně 
- možnost aktivně se podílet na přípravě banketů, recepcí či podobných 
špičkových kulinářských akcí,  
- zaměstnanecké benefity (týden dovolené navíc, zvýhodněnou výměnnou 
rekreaci, zaměstnanecké stravování, příspěvek na penzijní připojištění 
apod.). 
Požadujeme:  
- vyučení v oboru s praxí v teplé kuchyni min. 2 roky, po dohodě i 
absolventi, 
- znalost studené a minutkové kuchyně,  
- profesionální přístup, samostatnost, zájem o obor,  
- praxe v podobném typu zařízení výhodou.  
Jedná se o provoz včetně sobot, nedělí a svátků. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10737890786 

 

Požadovaná profese: Obsluha bistra KEBAB 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HOKKO s.r.o., IČ 28662415 
  Místo výkonu práce: HOKKO s.r.o. - Pracoviště Zlín, Dlouhá 5617, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Věra Melzerová, tel.: +420 606 740 750 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: příprava zeleninových salatů, krájení masa na kebab, 
příprava kebabu a obsluha bistra 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky. 

Poslední změna: 16.8.2016 00:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265620741 

 

Požadovaná profese: Pizzař / pizzařka 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ogar catering s.r.o., IČ 02412501 
  Místo výkonu práce: Ogar catering s.r.o.- Zlín, nám. T. G. Masaryka 1335, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jan Jamka, tel.: +420 734 214 445, e-mail: jan.jamka@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:debefova@lazneluhacovice.cz
mailto:jan.jamka@seznam.cz


  Doba zaměstnání: od 20.4.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 26 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: chuť do práce, zodpovědnost, spolehlivost, loajalita, není 
podmínkou vyučen/na v oboru 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 19.5.2016 00:24:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10619020778 

 

Požadovaná profese: Pizzař/pizzařka 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FORMANI trade s.r.o., IČ 24195022 
  Místo výkonu práce: tř. Osvobození 92, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Gabrhelíková Marcela, tel.: +420 777 763 071, e-mail: psramek@lpwine.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 12.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 12.7.2016 01:25:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11083210786 

 

Požadovaná profese: Pizzerista / pizzeristka 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Daněk, IČ 65825071 
  Místo výkonu práce: Jiří Daněk - Otrokovice, Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Daněk Jiří, tel.: +420 605 979 579, e-mail: moraviaman@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 do 15.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 400 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pozice je vhodná pro absolventy středních a vyších skol. Podminkou není 
vyučen v oboru kochař- číšník ale příjemné vystupováni a zajem pracovat 
a chodit do práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky po 14:00 hod. 

Poslední změna: 16.8.2016 00:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265500752 

 

Požadovaná profese: Samostatný kuchař/ka. 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Pecha, IČ 18174540 
  Místo výkonu práce: Jiří Pecha - Pozlovice, Pozlovice 206, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Čeněk Kuba, e-mail: manager@vyhlidka.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

mailto:psramek@lpwine.eu
mailto:moraviaman@seznam.cz
mailto:manager@vyhlidka.eu


  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 do 14.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 21 000 do 31 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba: krátký a dlouhý týden. 
Výhody: personální strava, ubytování mezi jednotlivými pracovními 
směnami, firemní benefity, Nadstandardní mzda odpovídající pracovním 
výkonům. 
Zájemci zasílat životopis na mail; telefonicky 8-16 hod. 

Poslední změna: 30.8.2016 00:56:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10319740761 

 

Požadovaná profese: Samostatný kuchař/ka. 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, http://www.utb.cz 

  Místo výkonu práce: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně - koleje a menza, Štefánikova 2431, 760 01 
Zlín 1 

  Komu se hlásit: Bc. Lubomíra Šustková, tel.: +420 576 032 236, e-mail: personalni@utb.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 do 31.10.2017 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: česká i mezin. kuchyně, minutky, pizza, přípr. masa, 
studená k., výdej jídel, rauty, bankety, číše vína apod. 
Požadavky: praxe 2 roky, samostatnost, časová flexibilita, odpovědnost, 
práce v týmu, ochota vzdělávat se. 
Výhody: zam. benefity, ranní směny Po–Pá. 
Zasílejte životopis do 10. 10. 2016 mailem nebo poštou: UTB ve Zlíně, 
pers. odbor, nám. T. G. M. 5555, 760 01 Zlín. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11477370771 

 

Požadovaná profese: Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Hotel AMBRA s.r.o., IČ 29139627 
  Místo výkonu práce: Hotel Ambra s.r.o. - Luhačovice, Solné 1055, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Eva Fialová, tel.: +420 778 485 224, e-mail: fialova@hotel-ambra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: komunikativní osoba, příjemné, vstřícné vystupování, 
poctivost při nakládání se svěřenými prostředky, materiálem, 
samostatnost, práce v mladém kolektivu  
Náplň práce: přípravě jídel - snídaní, obědů večeří, včetně souvisejících 
činností obvyklých ve stravovacích provozech - příprava MINUTKOVÝCH 
JÍDEL, STUDENÁ KUCHYNĚ, ZÁŽITKOVÁ GASTRONOMIE, příprava pro 
danou práci, úklid pracoviště, spolupráce s kolektivem. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:30 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11060860725 

 

Požadovaná profese: Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

http://www.utb.cz
mailto:personalni@utb.cz
mailto:fialova@hotel-ambra.cz


  Počet volných míst: 3 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Jiří Daněk, IČ 65825071 
  Místo výkonu práce: Jiří Daněk - Otrokovice, Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Daněk Jiří, tel.: +420 605 979 579, e-mail: moraviaman@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 do 15.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 400 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pozice je vhodná pro absolventy středních a vyších skol. Podminkou není 
vyučen v oboru kochař- číšník ale příjemné vystupováni a zajem pracovat 
a chodit do práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky po 14:00 hod. 

Poslední změna: 16.8.2016 00:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265510743 

 

Požadovaná profese: Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace, IČ 00839281, 
http://www.dczlin.cz 

  Místo výkonu práce: Burešov 3675/4, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Žaludková Jana, tel.: +420 731 404 416, e-mail: jana.zaludkova@dczlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba:6:00 - 14:30hod. = ranní směna 
8:00 - 16:30hod. = odpolední směna 
6:30 - 15:00hod. = víkend 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418680727 

 

Požadovaná profese: Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Domov pro seniory Lukov, p. o., IČ 70850941, http://www.ds-lukov.cz 
  Místo výkonu práce: Domov pro seniory Lukov, p. o. - sídlo, Hradská 82, 763 17 Lukov u Zlína 

  Komu se hlásit: Iva Kvapilová, tel.: +420 577 911 623;730 585 581, e-mail: kvapilova@ds-
lukov.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 160 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen a praxe v oboru, bezúhonnost 
Náplň práce: příprava teplých jídel a příprava studené kuchyně 
Výhody: hlavní pracovní poměr, Příspěvek na stravování, 5 týdnů 
dovolené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:moraviaman@seznam.cz
http://www.dczlin.cz
mailto:jana.zaludkova@dczlin.cz
http://www.ds-lukov.cz


11481210710 
 

Požadovaná profese: Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Štípský šenk s.r.o., IČ 04493168 
  Místo výkonu práce: Mariánské náměstí 48, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Ondřej Lysák, tel.: +420 777 904 224, e-mail: senk@stipskysenk.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: časová flexibilita, zájem o pracovní obor, samostatnost při 
výrobě pokrmů dle stanoveného technologického postupu, organizace 
chodu výroby a expedice jednotlivých jídel, zkušenost s českou a 
mezinárodní kuchyní, praxe v oboru 
Výhody: možnost ubytování, motivační ohodnocení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 18:00 hod. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490830782 

 

Požadovaná profese: Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (5120) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: HVĚZDA, z. ú., IČ 70829560, http://www.sdruzenihvezda.cz 
  Místo výkonu práce: HVĚZDA, z. ú. - Hospic Hvězda, Sokolovská 967, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: DiS. Jana Hradilová, tel.: +420 725 457 142;577 113 542, e-mail: 
sekretar.hvezdazlin@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 12 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pro naši organizaci hledáme pracovníka na pozici pomocný 
kuchař/pomocná kuchařka. Praxe v oboru vítána. Pracovní doba od 6,00 
do 18,00 hodin (krátký x dlouhý) týden. Možnost upravit smlouvu pouze 
na odpolední směny (11,00 - 18,00 hodin). Životopis zasílejte prosím 
emailem 

Poslední změna: 8.9.2016 11:45:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10879290790 

 

Požadovaná profese: Manipulační stavební dělník, pracovník expedice. 
  Kvalifikovaní stavební dělníci hlavní stavební výroby (71195) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSG, a. s., IČ 28302371, http://www.psg.eu 

  Místo výkonu práce: PSG, a. s. - Napajedelská 1637 - sídlo, Napajedelská 1637, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Jakub Čala 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme zodpovědnost, kladný přístup k práci. 
Náplň práce: nakládka a expedice železobetonových prefabrikátů 

mailto:senk@stipskysenk.cz
http://www.sdruzenihvezda.cz
mailto:sekretar.hvezdazlin@seznam.cz
http://www.psg.eu


prostřednictvím jeřábu. 
Osobně v sídle firmy 7-13 hod. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227470738 

 

Požadovaná profese: Stavební dělníci 
  Kvalifikovaní stavební dělníci hlavní stavební výroby (71195) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEROST družstvo, IČ 27685705 
  Místo výkonu práce: nám. 3. května 1791, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Mezihorák Oldřich, tel.: +420 608 970 687 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 20.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450210771 

 

Požadovaná profese: Stavební dělník 
  Kvalifikovaní stavební dělníci hlavní stavební výroby (71195) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: 4IDEA, družstvo, IČ 29186196 
  Místo výkonu práce: Zlín, Budovatelská 4821, PSČ 76005 
  Komu se hlásit: Husičková, tel.: +420 734 257 462 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 27 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Vyučení výhodou. ŘP sk. B výhodou.Práce po celé ČR. Zájemci hlaste se 
na tel.: 734 257 462 (8-14 hod) 

Poslední změna: 30.9.2016 13:04:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10375120777 

 

Požadovaná profese: Kontrolor v plastikářské výrobě (dělník) 
  Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301, http://www.konform-zlin.cz 
  Místo výkonu práce: KONFORM - Plastic, s. r. o., Šedesátá 5576, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Martina Chludová, Personalista., tel.: +420 778 751 348, e-mail: 
chludova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výstupní technická kontrola plastových dílů pro automobilový průmysl, 
praxe v kontrole výhodou, nástup dohodou. 

Poslední změna: 29.7.2016 09:04:13, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

http://www.konform-zlin.cz
mailto:chludova@konform-zlin.cz


11182300748 
 

Požadovaná profese: Kontrolor ve strojírenské výrobě (dělník) 
  Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů) (75430) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301, http://www.konform-zlin.cz 
  Místo výkonu práce: KONFORM - Plastic, s. r. o., Šedesátá 5576, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Martina Chludová, Personalista., tel.: +420 778 751 348, e-mail: 
chludova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Měření na stroji 3D Wenzel, čtení technické dokumentace. Nutné strojní 
vzdělání. 

Poslední změna: 24.6.2016 03:05:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10250580731 

 

Požadovaná profese: LAKÝRNÍK / LAKÝRNICE V PRÁŠKOVÉ LAKOVNĚ 
  Lakýrníci a natěrači kovů, kovových výrobků (71322) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 
  Místo výkonu práce: KM konsult s.r.o, pobočka Machová, Machová 241, 763 01 Mysločovice 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 767 01 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní 
činnostiDohoda o pracovní činnosti 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 do 31.3.2017 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště v obci Machová 
- Náplň práce: lakování kovových výrobků, lakování práškové 
- Požadujeme: manuální zručnost, zodpovědnost, spolehlivost, vyučení 
nejlépe v oboru lakýrník, praxe v oboru výhodou 
- HPP na dobu určitou s možností prodloužení, Možnost brigády, Nástup 
možný ihned. 
- Přihláška formou zaslaného životopisu na emailovou adresu: 
zdenek@kmkonsult.cz nebo kontakt na tel. +420777 776 355 p. Večerka. 
Po obdržení životopisu Vás bude kontaktovat personální oddělení a 
dohodne s Vámi další postup. 
Je možné zajistit dopravu do zaměstnání  

Poslední změna: 19.9.2016 11:07:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 10930130721 

 

Požadovaná profese: Lakýrník, natěrač 
  Lakýrníci a natěrači kovů, kovových výrobků (71322) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOMENT, spol. s r.o., IČ 46344128, http://www.moment.zlin.cz 
  Místo výkonu práce: MOMENT, spol. s r. o. - sídlo, Návesní 1, Mladcová, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Tomášek Václav, tel.: +420 602 779 484, e-mail: 
tomasek@moment.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

http://www.konform-zlin.cz
mailto:chludova@konform-zlin.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
http://www.moment.zlin.cz
mailto:tomasek@moment.zlin.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Povrchová úprava kovových dílců a svařenců při kusové výrobě 
Při práci důraz na kvalitu a dodržování technologických postupů 
nátěrových systémů 
Výhody: příspěvky na penzijní připojištění, stravování, dovolenou, 
ubytování  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po-Pá od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418900723 

 

Požadovaná profese: Lékaři absolventi 
  Lékaři bez atestace (v oborech praktického lékařství) (22113) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989 

  Místo výkonu práce: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. - sídlo, Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 
762 75 

  Komu se hlásit: MUDr. Milan Kohoutek, tel.: +420 724 665 427 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.2.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 200 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce na onkologickém oddělení - lůžková část. 
Podmínkou je způsobilost k výkonu povolání podle zákona 95/2004 Sb. 
 
Výhody: příspěvek na stravování, odměna za hospodářský výsledek dle 
KS, možnost ubytování, příspěvek na ubytování a další dle KS 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 9.1.2016 00:46:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10034620707 

 

Požadovaná profese: Lékaři - gynekologické oddělení 
  Lékaři v gynekologii a porodnictví (22123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Nemocnice ATLAS, a. s., IČ 60726636 
  Místo výkonu práce: Nemocnice ATLAS, a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 5135, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Ivana Koplíková, Sekretariát., tel.: +420 571 857 123, e-mail: 
koplikova@nemocniceatlas.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 2.6.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 
Poznámka k volnému 

místu: 
Požadavky: ukončené VŠ vzdělání, znalost práce na PC, výborné 
komunikační a organizační schopnosti, schopnost empatie, příjemné 

mailto:koplikova@nemocniceatlas.cz


vystupování, zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 2.7.2016 01:01:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10901240726 

 

Požadovaná profese: Lékař/ka. 
  Lékaři v interních oborech (22121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - sídlo, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 45 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme: 
-samostatně pracujícího lékaře s atestací v oborech: RFM, vnitřní 
lékařství, pneumologie, ortopedie nebo neurologie 
-spolehlivost, samostatnost, předpoklady pro týmovou práci a klientský 
přístup 
-uživatelská znalost práce na PC (MS Office) 
-znalost NJ, RJ, nebo AJ vítána 
Nabízíme: 
-celoroční práci na plný úvazek v jednosměnném provozu 
-zázemí a stabilitu silné společnosti 
-mzdové podmínky dle dohody a karierního řádu 
-možnost přidělení služebního bytu  
-7,5 hod pracovní dobu; 5 týdnů dovolené  
-aktivní podporu dalšího vzdělávání (konference, semináře, apod.)  
-zaměstnanecké benefity (úhrada ročního členského příspěvku ČLK, 
příspěvek na penzijní připojištění, zvýhodněné výměnné rekreace, 
zaměstnanecké stravování, odměny při pracovních a životních výročích 
apod.) 
Nástup: dle dohody. 
Bližší informace poskytne: 
Vedoucí lékař společnosti MUDr. Jiří Hnátek, tel.: 577 681 102,e-mail: 
hnatek@lazneluhacovice.cz nebo  
Personální manažerka Mgr. Vladimíra Juřeníková, tel. č.: 577 682 204, e-
mail: jurenikova@lazneluhacovice.cz. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11482290708 

 

Požadovaná profese: Lékař v pediatrii 
  Lékaři v pediatrii (22125) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - Miramonti, Čes. armády 465, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Vladimíra Juřeníková, Personální manažer, tel.: +420 577 682 204, e-
mail: jurenikova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 45 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:hnatek@lazneluhacovice.cz
mailto:jurenikova@lazneluhacovice.cz
http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:jurenikova@lazneluhacovice.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme: 
- samostatně pracujícího lékaře/lékařku s atestací v oborech: pediatrie, 
nebo alergologie, pneumologie, RFM 
- spolehlivost, samostatnost, týmová práce a klientský přístup 
- uživatelská znalost práce na PC 
- základní znalost jednoho světového jazyka vítána – RJ, AJ 
 
Nabízíme: 
-celoroční práci na plný úvazek v jednosměnném provozu, PO-PÁ 
(víkendové směny dle domluvy cca jednou za měsíc) 
-zázemí a stabilitu silné společnosti 
-udržení si specializace a profesionality 
-platové podmínky dle dohody a karierního řádu 
-možnost přidělení služebního bytu  
-7,5 hod pracovní dobu; 5 týdnů dovolené; Vánoční svátky – VOLNO, 
-aktivní podporu dalšího vzdělávání (konference, odborné kongresy, 
semináře, apod.)  
-možnost profesního růstu  
-přátelský pracovní kolektiv 
-zaměstnanecké benefity (úhrada ročního členského příspěvku ČLK, 
příspěvek na penzijní připojištění, zvýhodněné výměnné rekreace, 
zaměstnanecké stravování, odměny při pracovních a životních výročích 
apod.) 
 
 
Nástup: dle dohody 
 
Bližší informace poskytne: 
Primářka Dětských léčeben MUDr. Jana Rydlová, tel.: 577 682 414, e-mail: 
rydlova@lazneluhacovice.cz nebo  
Personální manažerka Mgr. Vladimíra Juřeníková, tel. č.: 577 682 204, e-
mail: jurenikova@lazneluhacovice.cz 
www.lazneluhacovice.cz 

Poslední změna: 26.9.2016 11:05:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10251090757 

 

Požadovaná profese: Lektoři anglického jazyka 
  Lektoři a učitelé jazyků na ostatních školách (23530) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LINGUA, spol. s r. o., IČ 25309455 
  Místo výkonu práce: LINGUA, spol. s r. o. [1], nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Hana Dynková, tel.: +420 604 278 586, e-mail: h.dynkova@elingua.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 25 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.8.2018 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

rodilý mluvčí - anglický jazyk nebo rodilý mluvčí jiného cizího jazyka + 
oprávnění učit angličtinu jako druhý jazyk ( certifikát - např. CELTA, TEFL, 
TESOL, Intesol)  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 10:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 1.7.2016 01:03:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10894630758 

 

Požadovaná profese: Lektoři anglického jazyka 
  Lektoři a učitelé jazyků na ostatních školách (23530) 
  Počet volných míst: 2 

mailto:rydlova@lazneluhacovice.cz
mailto:jurenikova@lazneluhacovice.cz
http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:h.dynkova@elingua.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: LINGUA, spol. s r. o., IČ 25309455 
  Místo výkonu práce: LINGUA, spol. s r. o. [1], nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Hana Dynková, tel.: +420 604 278 586, e-mail: h.dynkova@elingua.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.8.2018 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
rodilý mluvčí - anglický jazyk nebo rodilý mluvčí jiného cizího jazyka + 
oprávnění učit angličtinu jako druhý jazyk ( certifikát - např. CELTA, TEFL, 
TESOL, Intesol)  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 10:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 2.6.2016 01:10:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10894790711 

 

Požadovaná profese: Učitel/ka anglického jazyka 
  Lektoři a učitelé jazyků na ostatních školách (23530) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o., IČ 25344412 

  Místo výkonu práce: Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. - pracoviště, 
nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. David Martinek, e-mail: spos@spos.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. přijme od 1. 9. 
2016 aprobovaného vyučujícího Anglického jazyka 
Požadavky na vzdělání: VŠ vzdělání - magisterský studijní program 
(Zákon o pedagogických pracovnících č. 563/2004) 
trestní bezúhonnost; 
zdravotní způsobilost. 
Motivační dopis společně s profesním životopisem a s doklady o 
dosaženém vzdělání zasílejte na email spos@spos.cz 

Poslední změna: 12.7.2016 01:25:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11091790727 

 

Požadovaná profese: Lektoři, odborní pracovníci vzdělávání 
  Lektoři dalšího vzdělávání (23204) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MARLIN, s.r.o., IČ 60733306 
  Místo výkonu práce: MARLIN, s.r.o. - pracoviště Zlín, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Šárka Vojkůvková, e-mail: vojkuvkova@marlin.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ vzdělání humanitního směru, organizační a komunikační 
dovednost, znalost práce na PC, výhodou: vzdělání v sociální oblasti, 
praxe, ŘP sk. B, lektorské zkušenosti 
Náplň práce: lektorská a poradenská činnost, poradenská činnost v 

mailto:h.dynkova@elingua.cz
mailto:spos@spos.cz
mailto:spos@spos.cz
mailto:vojkuvkova@marlin.eu


oblasti trhu práce, organizace vzdělávacích a poradenských programů.  
Možnost spolupráce i externí formou. 
Svůj životopis a motivační dopis zasílejte prosím na e-mail: 
vojkuvkova@marlin.eu nebo na adresu MARLIN, s.r.o., Vavrečkova 5262, 
760 01 Zlín, www.marlin.eu 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481280744 

 

Požadovaná profese: Aplikátoři fólií 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: WrapStyle s.r.o., IČ 29304849 
  Místo výkonu práce: WrapStyle s.r.o. - Zlín, třída Tomáše Bati 623, Prštné, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Martin Tureček 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 16 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Polep automobilů 
Požadavky: nutná znalost anglického jazyka 
Výhody: zvláštní prémie 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně třída Tomáše Bati 627, Zlín 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265640723 

 

Požadovaná profese: Brigádníci do výroby 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pavel Březík, IČ 61723223 
  Místo výkonu práce: Pavel Březík - Prštné, Náves 35, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Pavel Březík, tel.: +420 608 780 311, e-mail: pbrezik@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 6 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 10.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 8 000 do 9 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: spolehlivost, pečlivost, manuální zručnost. 
ND 
Náplň práce: Balení triček do sáčku, montáž drobných výrobků a 
kompletace společenských her. 
Pracovní doba: 8:30-15:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342140743 

 

Požadovaná profese: Dělníci 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EUROZET s.r.o., IČ 26935155, http://www.eurozet.cz 
  Místo výkonu práce: EUROZET s.r.o. [793], Ludkovice 39, 763 41 Biskupice u Luhačovic 
  Komu se hlásit: Talaš František 

Vlastnosti volného místa 

mailto:vojkuvkova@marlin.eu
http://www.marlin.eu
mailto:pbrezik@email.cz
http://www.eurozet.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: Slavič - Divnice, Ludkovice 
Požadavky: praxe v oboru - seřizovači a obsluha konvenčních sostruhů 
min. 5 let, komunikační znalost ruského jazyka 
Náplň práce: zaměstnanec bude pracovat s technikou, výkresovou 
dokumentací, podle které bude stanovovat výrobní postupy pro 
soustruhy, bude provádět seřizování strojů a výrobu přesných součástí 
na soustruhu, komunikovat s ruskojazyčnými zeměmi v případě nabídky 
výroby pro tyto země 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v době od 7:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
8727580724 

 

Požadovaná profese: Dělníci - obsluha stroje 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RUBENA a.s., IČ 00012131 
  Místo výkonu práce: RUBENA a.s. - Areál Svit budova č. 69 - Zlín, Šedesátá 5576, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Kučerová Miroslava, e-mail: ivo.vrana@rubena.cgs.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 19 700 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce : obsluha stroje - lisování řezaných klínových řemenů. 
Požadujeme: manuální zručnost, praxe ve výrobní firmě výhodou - ne 
podmínkou (zaškoklíme). 
Práce ve třísměnném provozu (8 hodinové směny pondělí - pátek). 
Pracovní poměr na dobu určitou - po zapracování doba neurčitá. 
Výhody: příspěvek na stravování, 5 týdnů dovolené  
Nabízíme: stabilní zaměstnání s místem výkonu práce ve Zlíně, 5 týdnů 
dovolené, příspěvek 
na stravování.  
Nástup možný ihned nebo dohodou.  
Nejdříve prosíme zaslat životopis 
na e-mail: ivo.vrana@rubena.cgs.cz 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372510764 

 

Požadovaná profese: Dělníci cihlářské výroby 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zlínské cihelny s.r.o., IČ 60714671 
  Místo výkonu práce: Šrámkova 1211, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Svobodová Miluše 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v době od 6:00 - 14:00 hod.  

mailto:ivo.vrana@rubena.cgs.cz
mailto:ivo.vrana@rubena.cgs.cz


místu: 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481270753 

 

Požadovaná profese: Dělníci v knihárně 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRASPO CZ, a. s., IČ 25586092, http://www.graspo.com 
  Místo výkonu práce: GRASPO CZ, a. s. - sídlo, Pod Šternberkem 324, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Lubor Kaluža, Člen představenstva, e-mail: kariera@graspo.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost Graspo CZ, a.s. specialista na výrobu plněbarevných knih, 
katalogů a diářů pro celou Evropu nabízí práci v knihárně. 
Jedná se o ruční práce při kompletaci knih, katalogů a diářů, dále o 
doplňování a odebírání na knihařských linkách. 
Práce je ve dvousměnném provozu. 
Požadujeme dobrou pracovní morálku, zodpovědnost, manuální zručnost 
a pečlivost při plnění pracovních úkolů. 
Výhody: možnost odborného vzdělávání, pracovního růstu a příspěvek na 
stravování  
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10521050778 

 

Požadovaná profese: Dělníci v práškové lakovně 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SOLAR-TECHNIK s.r.o., IČ 44004681 
  Místo výkonu práce: Holešovská 399, 763 16 Fryšták 
  Komu se hlásit: Mgr. Surá Dagmar, tel.: +420 603 261 276, e-mail: sura@solartechnik.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 14.9.2016 do 14.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 80 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Dělník v práškové lakovně zavěšuje různé předměty na háčky na pojízdné 
lišty, ty se zasouvají do myčky po vysušení se přesunou do práškové 
kabiny, kde se pistolí práškují, je to manipulace s různými předměty, také 
se pracuje na noční směny podle zakázek a obsazenosti lakování 
/proplácí se příplatky+odměny/. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418810707 

 

Požadovaná profese: Dělníci ve výrobě 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Dagmar Juřičková, IČ 75775018 

http://www.graspo.com
mailto:kariera@graspo.com
mailto:sura@solartechnik.cz


  Místo výkonu práce: Uherskobrodská 1061, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Juřičková Dagmar, tel.: +420 602 781 666, e-mail: kalada@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 10.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Náplň práce: práce spojené s výrobou vánočních předmětů 
Požadavky: pečlivost a zodpovědnost 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 18:00 hod. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11506020788 

 

Požadovaná profese: Dělníci ve výrobě oken 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OKNO, spol. s r. o., IČ 60697971 

  Místo výkonu práce: OKNO, spol. s r. o. - pracoviště, Papírenská 186, 763 11 Želechovice nad 
Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Ing. Petr Čambala, výrobní ředitel, tel.: +420 777 766 537, e-mail: 
cambala@hotmail.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: není potřeba praxe, vhodné pro absolventy, vyžadovaná 
pečlivost a zodpovědný přístup 
Výhody: příspěvek na stravu, profesní růst včetně ohodnocení, práce ve 
stabilní společnosti. 
Životopis posílejte na e-mail: cambala@hotmail.cz 
Případně volejte v pracovní den 8.00 - 15.00 na tel: 777 766 537  
 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10666620715 

 

Požadovaná profese: Manipulační dělníci odpadového hospodářství 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Technické služby Zlín, s.r.o., IČ 60711086, http://www.tszlin.cz 
  Místo výkonu práce: Zlín, Louky, Záhumení V č.p. 321, PSČ 763 02 
  Komu se hlásit: Strapinová Jaroslava, tel.: +420 577 111 422, e-mail: jstrapinova@tszlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 30.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní poměr s možností prodloužení 
Náplň práce: svoz komunálního odpadu, fyzicky náročná práce. 
Požadavky: vazačský průkaz výhodou 

mailto:kalada@volny.cz
mailto:cambala@hotmail.cz
mailto:cambala@hotmail.cz
http://www.tszlin.cz
mailto:jstrapinova@tszlin.cz


Výhody: 5 týdnů dovolené, stravovací poukázky 
Zájemci o pracovní místo mohou zasílat životopis na e-mail. Také se 
mohou hlásit osobně nebo telefonicky po-pá: 8-10 / 12-14 hod. p. 
Strapinové. 

Poslední změna: 18.8.2016 00:56:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11280340782 

 

Požadovaná profese: Manipulační dělníci ve výrobě. 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 7 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Anvis AVT, s. r. o., IČ 24778877 

  Místo výkonu práce: Anvis AVT, s. r. o. - Drnovice VK, Drnovice 146, 763 25 Újezd u 
Valaš.Klobouk 

  Komu se hlásit: Ing. Jaromír Uher 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zručnost, šikovnost, ochota pracovat ve 3směnném provozu. 
Výhody: 13. plat, 25 dnů dovolená. 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11213900729 

 

Požadovaná profese: Manipulační dělníci ve výrobě svítidel, nástup ihned 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 
  Místo výkonu práce: KM konsult s.r.o, pobočka Machová, Machová 241, 763 01 Mysločovice 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 767 01 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní 
činnostiDohoda o pracovní činnosti 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 do 31.3.2017 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště v obci Machová 
- Náplň práce: manipulační práce ve výrobě svítidel, obsluha 
jednoduchých strojů. Práce na zaučení 
- Požadujeme: vyučení, manuální zručnost, zodpovědnost, spolehlivost 
- HPP na dobu určitou s možností prodloužení, Možnost brigády, Nástup 
možný ihned. 
- Přihláška formou zaslaného životopisu na emailovou adresu: 
zdenek@kmkonsult.cz nebo kontakt na tel. +420777 776 355 p. Večerka. 
Po obdržení životopisu Vás bude kontaktovat personální oddělení a 
dohodne s Vámi další postup. 
Je možné zajistit dopravu do zaměstnání 

Poslední změna: 19.9.2016 11:07:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 10930090757 

 

Požadovaná profese: Manipulační dělník v odpadovém průmyslu 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz


  Firma: SUEZ Využití zdrojů a.s., IČ 25638955 

  Místo výkonu práce: SUEZ Využití zdrojů a.s. - Otrokovice, Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Martina Žákovská, správce provozu, tel.: +420 602 516 320, e-mail: 
martina.zakovska@sita.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce 
• pomocné práce ve skladě, třídění odpadů 
• údržba ploch skladu a venkovních prostor  
• manipulace s odpady a kontejnery při nakládce, vykládce a svozu 
odpadů 
• závozník při svozu komunálních odpadů 
 
Požadujeme 
• dobrá pracovní a docházková morálka 
• výpis z trestního rejstříku 
• základní vzdělání 
• zdravotní stav umožňující výkon dané profese 
• výhodou průkaz VZV, strojnický průkaz, profesní průkaz řidiče 
 
Nabízíme 
• stabilní zaměstnání v technologicky orientované společnosti se zázemím 
silné nadnárodní skupiny 
• práci pro životní prostředí v perspektivní oblasti využití odpadů 
• moderní pracovní prostředí s prioritou bezpečnosti a ochrany zdraví 
• možnost profesního růstu, uplatnění týmového ducha, sdílení 
ekoinovativních přístupů 
• odpovídající mzdové ohodnocení, nadstandardní benefity 
• možnost zvýšení kvalifikace za podmínek v rámci profesního vzdělávání 
(VZV, profesní průkaz, ADR, rozšíření skupin ŘP) 
 
 
Místo pracoviště: Otrokovice 
Termín nástupu: ihned dle dohody 
Kontakt: 
Martina Žákovská, tel. 577 921 726, email:martina.zakovska@suez.com 
Další informace o společnosti najdete na: www.suez-zdroje.cz 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 2, číslo volného místa: 
11256930705 

 

Požadovaná profese: Montéři 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VIPAX,a.s., IČ 26245841 
  Místo výkonu práce: Zlín - Malenovice, Tečovská 1052, PSČ 763 02 
  Komu se hlásit: Ing. Pavel Jadrníček, e-mail: pjadrnicek@vipax.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.12.2015 
  Mzdové rozpětí: od 100 do 150 Kč/hod 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

mailto:martina.zakovska@sita.cz
mailto:email:martina.zakovska@suez.com
http://www.suez-zdroje.cz
mailto:pjadrnicek@vipax.cz


  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ vzdělání, samostatnost, manuální zručnost, časová 
flexibilita, pečlivost, odpovědnost za odvedenou práci, komunikativnost, 
ŘP sk. "B", bezúhonnost 
Náplň práce: montáž a servis výrobních programů, práce v terénu ( na 
stavbách) po celé ČR 
Výhody: příspěvek na stravné, příspěvek na penzijní pojištění 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 3.12.2015 01:48:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9743660768 

 

Požadovaná profese: Operátoři výroby 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TNS SERVIS, s. r. o., IČ 29181241 
  Místo výkonu práce: TNS SERVIS, s. r. o. - sídlo, K Teplinám 619, 763 15 Slušovice 

  Komu se hlásit: Personální, tel.: +420 573 034 671,733 734 346, e-mail: 
personalni@tnsservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 16.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: Montáž dílů pro elektronický a automobilový průmysl. 
Svým charakterem je to práce vhodná více pro ženy. 
Požadujeme manuální zručnost, spolehlivost a zodpovědnost přístupu k 
práci ve třísměnném provozu. 
Nabízíme možnost prohlídky provozu ve Slušovicích a sdělení všech 
podrobností pracovního poměru. 
Výhody: 13. a 14. plat, příspěvek na penzijní připojištění, volnočasové 
poukazy, příspěvek na stravování, zázemí stabilní, české výrobní 
společnosti s mezinárodní působností 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně 7:00 - 15:00 hod. nebo se hlásit osobně.  

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442430789 

 

Požadovaná profese: Operátoři výroby 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TNS SERVIS, s. r. o., IČ 29181241 
  Místo výkonu práce: TNS SERVIS, s. r. o. - sídlo, K Teplinám 619, 763 15 Slušovice 

  Komu se hlásit: Personální, tel.: +420 573 034 671,733 734 346, e-mail: 
personalni@tnsservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 16.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: montáž dílů pro elektronický a automobilový průmysl 
Svým charakterem je to práce vhodná více pro ženy. 
Požadujeme manuální zručnost, spolehlivost a zodpovědnost přístupu k 
práci ve dvousměnném provozu. 
Nabízíme možnost prohlídky provozu ve Slušovicích a sdělení všech 

mailto:personalni@tnsservis.cz
mailto:personalni@tnsservis.cz


podrobností pracovního poměru. 
Výhody: 13. a 14. plat, příspěvek na penzijní připojištění, volnočasové 
poukazy, příspěvek na stravování, zázemí stabilní, české výrobní 
společnosti s mezinárodní působností 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně 7:00 - 15:00 hod. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442450771 

 

Požadovaná profese: Pracovníci do výroby - výběr z několika pozic 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Grafton Recruitment s.r.o., IČ 62583344 
  Místo výkonu práce: Grafton Recruitment s.r.o. - Cecilka, Cecilka 38, Příluky, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Radoslav Plšek, tel.: +420 725 557 583, e-mail: radoslav.plsek@grafton.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 19.9.2016 do 19.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha strojního zařízení 
Manipulace s hotovými výrobky a jejich transport 
Čištění strojního zařízení 
Výhody: NADSTANDARDNÍ mzdové ohodnocení, příplatky za směnu 8%, 
za víkend 35 - 60%, měs. odměna 30 -35% z odpracované doby. 
- moderní pracovní prostředí 
- po 6 měsících možný převod na dobu neurčitou do kmene. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436330750 

 

Požadovaná profese: Pracovníci výstupní kontroly. 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kovárna VIVA, a. s., IČ 46978496, http://viva.cz 
  Místo výkonu práce: Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Eva Hrabalová, personalistka, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
eva.hrabalova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: vizuální kontrola výrobků a jejich proměření, manipulace s 
bednami s výkovky, balení výkovků pro expedici k zákazníkovi, 
vykazování odvedené práce přes PC. 
Požadavky: orientace v technické dokumentaci výhodou, manuální 
zručnost, dobrý přístup k práci, zodpovědnost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na závodní stravování, 
příspěvek na dovolenou, penzijní připojištění a další benefity, možnost 

mailto:radoslav.plsek@grafton.cz
http://viva.cz
mailto:eva.hrabalova@viva.cz


vzdělávání a profesního růstu. 
Osvědčení o zkoušce z profesní kvalifikace výhodou. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11305460775 

 

Požadovaná profese: Skladoví manipulanti výroby 
  Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TNS SERVIS, s. r. o., IČ 29181241 

  Místo výkonu práce: TNS SERVIS, s. r. o. - Želechovice, Pražanka 78, Zlín - Lužkovice, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Personální oddělení, tel.: +420 573 034 671,733 734 346, e-mail: 
personalni@tnsservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 21 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Manipulant výroby zajišťuje zásobování výroby materiálem, odvoz 
hotových výrobků, nakládku a vykládku pro potřeby výroby: PRÁCE JE 
VHODNÁ SPÍŠE PRO MUŽE 
Předpoklady: manuální zručnost, spolehlivost, odpovědnost, orientace ve 
skladovém hospodářství, základní znalost práce na PC, oprávnění VZV 
bude zajištěno. 
Výhody: 13. a 14. plat, příspěvek na penzijní připojištění, volnočasové 
poukazy, příspěvek na stravování, zázemí stabilní, české výrobní 
společnosti s mezinárodní působností 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358400756 

 

Požadovaná profese: Manipulační dělníci ve výrobě (93291) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ANKENA, s. r. o., IČ 03290425 
  Místo výkonu práce: ANKENA, s. r. o. - Štípa - sídlo, K Farmě 497, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Ing. Záboj Machalíček, tel.: +420 730 193 455, e-mail: malkova@moleda.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 130 Kč/hod 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: Řidičský průkaz B, dobrá pracovní morálka, oprávnění řízení 
vysokozdvižného vozíku výhodou. 
Náplň práce: zajištuje zásobování výroby materiálem, odvoz hotových 
výrobků, nakládka a vykládka dle potřeby výroby, rozvoz zboží 
zákazníkům, výpomoc při příjmu, uskladňování nebo odesílání zásilek, 
drobná údržba prostranství v budově a okolí. 
Výhody: příplatek na stravování, dovolená 25 dní. 
Telefonicky 8-14 hod.; osobně - K Farmě 497, Štípa, 8-14 hod. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427780782 

 

Požadovaná profese: Masér / ka 
  Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 

mailto:personalni@tnsservis.cz
mailto:malkova@moleda.cz


  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ROX COMPANY s.r.o., IČ 26903199 
  Místo výkonu práce: Všemina 300, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Roman Kořének, tel.: +420 731 422 788, e-mail: r.korenek@vsemina.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 31.10.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vzdělání v oboru fyzioterapie nebo akreditovaný masérský 
kurz nebo praxi v oboru, příjemné vystupování a velmi dobré 
komunikativní schopnosti, zájem a ochotu se dále vzdělávat, doplňující 
rekvalifikace a kurzy velkou výhodou, ochota pracovat o víkendech, 
ohodnocení v závislosti na dosahovaných výsledcích 
Výhody: práci v mladém kolektivu, firemní stravování 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11351610756 

 

Požadovaná profese: Masér/ka. 
  Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JAVORNÍK - CZ, s. r. o., IČ 63490021 

  Místo výkonu práce: JAVORNÍK - CZ, s. r. o. - Štítná, Štítná nad Vláří 414, Štítná nad Vláří-
Popov, 763 33 Štítná nad Vláří 

  Komu se hlásit: Ing. Marie Hatlasová, tel.: +420 577 002 326, e-mail: hatlasova@javor-st.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti, minimálně 15 
hod. týdně 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Náplň práce: masérské práce v relaxcentru. 
Výhody: podnikové stravování vč. stravenek, zvláštní prémie formou 
dárkových balíčků, sleva na vlastní výr. podniku, sleva na služby 
relaxcentra. 
Telefonicky i osobně 7-15 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11458570716 

 

Požadovaná profese: Masér/ka. 
  Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - sídlo, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 

mailto:r.korenek@vsemina.cz
mailto:hatlasova@javor-st.cz
http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:debefova@lazneluhacovice.cz


  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme: 
-zázemí a stabilitu silné společnosti 
-práci na hlavní pracovní poměr 
-pracovní dobu 37,5 hod / týden 
-týden dovolené navíc (25 dnů)  
-jazykové příplatky 
-zaměstnanecké stravování  
-zvýhodněné výměnné rekreace  
-příspěvek na penzijní připojištění  
-přátelský kolektiv a moderní pracovní prostředí. 
Požadujeme: 
- akreditované odborné masérské kurzy (např. klasická masáž, lávové 
kameny, thajská masáž, indická masáž hlavy apod.), 
- znalost NJ, AJ nebo RJ vítána, 
- zdravotní způsobilost, 
- profesionální přístup, komunikativnost, korektní a vstřícné vystupování, 
- morální a občanskou bezúhonnost. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11187010777 

 

Požadovaná profese: Masérři 
  Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ariyapak Maseepha, IČ 01678515 
  Místo výkonu práce: Boženy Benešové 1212, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Miloslav Čevela, tel.: +420 777 662 133 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 500 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: provádění masáží 
Požadavky: praxe v oboru thajských a khmerských masáží, držitelé 
certifikátů, částečná znalost angličtiny 
Výhody: prémie 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky Po-Pá. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442490735 

 

Požadovaná profese: Maséři 
  Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Simona Kovářová, IČ 74236172 
  Místo výkonu práce: Simona Kovářová - Zarámí, Zarámí 428, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Kovář, tel.: +420 732 428 097 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: provádění originálních thajských masáží.  
Požadujeme certifikát o znalosti provádění tradičních thajské masáže, 
vydaný v Thajsku 



Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky Po-Pá 10:00 - 14:00 hod.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10711280776 

 

Požadovaná profese: Maséři 
  Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) (51423) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Hotel AMBRA s.r.o., IČ 29139627 
  Místo výkonu práce: Hotel Ambra s.r.o. - Luhačovice, Solné 1055, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Rapantová Marie, tel.: +420 778 485 227, e-mail: rapantova@hotel-ambra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zodpovědný přístup, samostatnost, spolehlivost a pečlivost, 
vstřícnost, akreditované odborné masérské kurzy (např. klasická masáž, 
lávové kameny, masáž hlavy apod.), kosmetické zkoušky výhodou 
Náplň práce: aktivní komunikace s klienty wellness, masírování, 
provádění zábalů, příprava surovin, úklid 
Výhody: příjemné pracovní prostředí 4-hvězdičkového hotelu, přátelský 
kolektiv, zaměstnanecké benefity - příspěvek na stravné, stravování 
možné v místě 
Pracovní doba: 12-ti hodinová pracovní doba 8,00-20,00. Je možné 
domluvit i zkrácený úvazek. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11128430731 

 

Požadovaná profese: Autoelektrikáři, automechanici. 
  Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Stanislav Chavík, IČ 72475692 
  Místo výkonu práce: Stanislav Chavík - Křiby, Křiby 4978, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Stanislav Chavik, tel.: +420 739 116 982 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o práci na autoveteránech. 
Hlaste se telefonicky: Po-Pá 7-16 hod. 

Poslední změna: 30.8.2016 00:56:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11141140738 

 

Požadovaná profese: Automechanici - elektrikáři na auta 
  Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pavel Barbořák, IČ 10570357 
  Místo výkonu práce: Pavel Barbořák - Slušovice, K Teplinám 625, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Barbořák, e-mail: pavel.barborak@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:rapantova@hotel-ambra.cz
mailto:pavel.barborak@centrum.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 20.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: opravy osobních vozidel 
Výhody: povinné pracovní oblečení,obědy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
osobně v době od 7:00 do 16:00 hod.  

Poslední změna: 21.7.2016 11:36:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11141120756 

 

Požadovaná profese: Automechanik, karosář. 
  Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lubomír Husička, IČ 42341264 
  Místo výkonu práce: Lubomír Husička - Zlínská 1186, Zlínská 1186, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Lubomír Husička, tel.: +420 603 276 886, e-mail: 
carservis.vizovice@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: pečlivost, pracovitost, ochota učit se novým věcem. 
Telefonicky 6-17 hod.; osobně na pracovišti. 

Poslední změna: 28.7.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176400723 

 

Požadovaná profese: Mechanici automobilů 
  Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AGROTEC a.s., IČ 00544957 
  Místo výkonu práce: AGROTEC a.s. - Zlín, Šternberská 300, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Zuzana Kosíková, tel.: +420 519 402 152, e-mail: kariera@agrotec.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: diagnostika závad nákladních vozidel, vykonávání oprav 
v rámci záručního a pozáručního servisu vozidel, servis a opravy vozidel 
Požadavky: SŠ nebo vyučení v oboru automechanik, autoelektrikář nebo 
diagnostik, praxe v oboru výhodou, Řidičský průkaz sk. B, výhodou C, E , 
základní znalost práce na PC, technická znalost automobilů, technické 
normy, vysoké pracovní nasazení, časová flexibilita, odpovědnost, 
spolehlivost, samostatnost, komunikativnost, pozitivní přístup k 
zákazníkům 
Výhody: zázemí stabilní společnosti, pravidelné vzdělávání v oboru, 
servisní školení, platové ohodnocení závislé na výkonu, příspěvek na 
stravování, pracovní oděv, firemní benefity 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 15:30 hod. 

Poslední změna: 12.8.2016 01:14:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11107840735 

mailto:carservis.vizovice@centrum.cz
mailto:kariera@agrotec.cz


 

Požadovaná profese: Automechanici nákladních automobilů MB 
  Mechanici a opraváři nákladních automobilů (72312) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SAMOHÝL MB a.s., IČ 25508407 
  Místo výkonu práce: SAMOHÝL MB a.s. - Napajedla, Kvítkovická 583, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Moule Miroslav, e-mail: moule@samohyl.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 12.10.2015 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. B, C + E, popř. D, svářečský a jeřábnický průkaz 
výhodou  
Náplň práce: opravy nákladních vozidel Mercedes Benz 
Pracovní doba: 7:00 - 15:30, odpolední směna 10:00- 18:00 hod. + jeden 
víkend v měsíci 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 8.11.2015 00:12:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9664960788 

 

Požadovaná profese: Automechanik 
  Mechanici a opraváři nákladních automobilů (72312) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Technické služby Zlín, s.r.o., IČ 60711086, http://www.tszlin.cz 
  Místo výkonu práce: Zlín, Louky, Záhumení V č.p. 321, PSČ 763 02 
  Komu se hlásit: Strapinová Jaroslava, tel.: +420 577 111 422, e-mail: jstrapinova@tszlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 23 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní poměr s možností prodloužení 
Náplň práce: opravy nákladních a speciálních (zametacích) vozidel 
Požadavky: svářečský průkaz, ŘP sk. B 
Výhody: 5 týdnů dovolené, stravovací poukázky, práce ve stabilní firmě, 
pevná pracovní doba, příspěvek na důchodové připojištění 
Zájemci o pracovní místo mohou zasílat životopis na e-mail. Také se 
mohou hlásit telefonicky nebo osobně PO-PÁ: 8-10 / 12-14 hod. p. 
Strapinové. 

Poslední změna: 26.7.2016 00:55:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159870759 

 

Požadovaná profese: Automechanik nákladních automobilů. 
  Mechanici a opraváři nákladních automobilů (72312) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLINER, s. r. o., IČ 45479534 
  Místo výkonu práce: ZLINER, s. r. o. - Zlín 4 - sídlo, třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Jana Kočařová, Personalistka, tel.: +420 734 233 466, e-mail: 
personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:moule@samohyl.zlin.cz
http://www.tszlin.cz
mailto:jstrapinova@tszlin.cz
mailto:personalista@zliner.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: diagnostika závad nákl. vozidel, servis a opravy v rámci zár. 
a pozár. servisu.  
Požadavky: SOU s maturitou nebo vyuč. automech., autoelektr. nebo 
diagnostik, praxe v oboru min. 2 roky, ŘP sk. B, C, E výhodou, znalost 
práce na PC, techn. znalost automobilů, techn. normy, vysoké prac. 
nasazení, čas. flexibilita, odpovědnost, spolehlivost, samostatnost, 
komunikativnost. 
Benefity: vzděl. v oboru, servisní školení, přísp. na stravování, přísp. na 
penz. poj. 
Zasílejte životopis na mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11414300789 

 

Požadovaná profese: Autoelektrikáři / technici / mechanici/ opraváři 
  Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAT servis, s.r.o., IČ 46900608 
  Místo výkonu práce: Tečovice 368, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Petr Matouš, e-mail: matservis@matservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317370726 

 

Požadovaná profese: Autoelektrikáři servisu osobních automobilů 
  Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AUTOKOM, spol. s r.o., IČ 47906413, http://www.autokom.cz 
  Místo výkonu práce: Tečovice 362, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jiří Štětkář, tel.: +420 777 577 837, e-mail: stetkar.jiri@autokom.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 90 do 130 Kč/hod 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba Po-Pá od 6.00 do 14.30, příspěvek na stravné 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po-Pá 8:00 - 14:00 hod.  

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467250761 

 

Požadovaná profese: Automechanici 
  Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PNEU PLUS s.r.o., IČ 63474026 
  Místo výkonu práce: PNEU PLUS s.r.o. - pracoviště, K Pasekám 2897, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Soňa Rusňáková, e-mail: zlin@pneuplus.cz 

mailto:matservis@matservis.cz
http://www.autokom.cz
mailto:stetkar.jiri@autokom.cz
mailto:zlin@pneuplus.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme vyučení v oboru nebo praxi v oboru.  
Výhody: stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227190796 

 

Požadovaná profese: Automechanici - autoservis Škoda 
  Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Samohýl Motor a. s., IČ 25511165, http://www.skoda.zlin.cz 
  Místo výkonu práce: Samohýl Motor a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 642, Prštné, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Roman Uhříček, tel.: +420 602 558 913, e-mail: 
roman.uhricek@samohyl.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: odpovědnost, technickou zručnost, odborné vědomosti, 
praxe vítána, chuť se vzdělávat 
Nabízíme: práce na vozech škoda, technickou podporu, dobré platové 
podmínky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10752980785 

 

Požadovaná profese: Automechanici servisu osobních automobilů 
  Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AUTOKOM, spol. s r.o., IČ 47906413, http://www.autokom.cz 
  Místo výkonu práce: Tečovice 362, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jiří Štětkář, tel.: +420 777 577 837, e-mail: stetkar.jiri@autokom.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 90 do 130 Kč/hod 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba Po-Pá od 6.00 do 14.30, příspěvek na stravné 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po-Pá 8:00 - 14:00 hod.  

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467130772 

 

Požadovaná profese: Opraváři autoagregátů 
  Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AUTOKOM, spol. s r.o., IČ 47906413, http://www.autokom.cz 
  Místo výkonu práce: Tečovice 362, 763 02 Zlín 4 

http://www.skoda.zlin.cz
mailto:roman.uhricek@samohyl.zlin.cz
http://www.autokom.cz
mailto:stetkar.jiri@autokom.cz
http://www.autokom.cz


  Komu se hlásit: Ing. Martin Hubáček, tel.: +420 777 577 834, e-mail: 
hubacek.martin@autokom.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 90 do 120 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba Po-Pá od 6.00 do 14.30, příspěvek na stravné 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po - Pá od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467190718 

 

Požadovaná profese: Pomocný pracovník pneuservisu. 
  Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ContiTrade Services s.r.o., IČ 41193598 
  Místo výkonu práce: ContiTrade Services s.r.o. - Zlín Příluky, Vizovická 5451 

  Komu se hlásit: Lydie Chrastinová, vedoucí prodejny, tel.: +420 577 271 795, e-mail: 
Lydie.Chrastinova@bestdrive.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 do 30.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 90 do 110 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: pomocné práce v pneuservisu - demontáž, skladování, 
čištění kol.  
Požadujeme:  
- fyzickou zdatnost,  
- časovou flexibilitu,  
- vyučení v oboru automechanik výhodou,  
- praxe v pneuservisu výhodou.  
V případě zájmu zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11258270760 

 

Požadovaná profese: Mechanik forem 

  Mechanici a opraváři ostatních strojů a zařízení (kromě přesných strojů) 
(72339) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301, http://www.konform-zlin.cz 
  Místo výkonu práce: KONFORM - Plastic, s. r. o., Šedesátá 5576, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Martina Chludová, Personalista., tel.: +420 778 751 348, e-mail: 
chludova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Kusová výroba, montáž demontáž forem, strojní vzdělání, praxe výhodou. 

Poslední změna: 24.6.2016 03:05:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10834920759 

 

Požadovaná profese: Operátoři ve výrobě 
  Mechanici a opraváři průmyslových strojů a zařízení (72335) 

mailto:hubacek.martin@autokom.cz
mailto:Lydie.Chrastinova@bestdrive.cz
http://www.konform-zlin.cz
mailto:chludova@konform-zlin.cz


  Počet volných míst: 10 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Pipelife Czech, s. r. o., IČ 60709391, http://www.pipelife.cz 
  Místo výkonu práce: Pipelife Czech s.r.o. - Otrokovice, Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Lenka Kunzová, tel.: +420 577 111 265,603 144 902, e-mail: 
l.kunzova@pipelife.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: střední vzdělání s výučním listem, manuální zručnost, 
spolehlivost, fyzickou zdatnost, schopnost učit se nové věci, řidičské 
oprávnění pro VZV výhodou, kvalifikace v oboru: elektrikář, plastikář, 
strojní zámečník, mechanik-seřizovač výhodou 
Náplň práce: obsluha vytlačovací linky - výroba plastových trubek ve 12-ti 
hodinových směnách v rytmu 2 ranní směny, 2 noční směny a 4 dny 
volno, balení, manipulace, mezioperační kontrola kvality 
Místo výkonu práce: Otrokovice 
Nabízíme: adekvátní finanční ohodnocení s perspektivou růstu, finanční 
bonus při plnění výkonnostních ukazatelů, garantovaný věrnostní bonus 
pro nové zaměstnance, široké spektrum zaměstnaneckých benefitů, 
individuální přístup ke každému pracovníkovi, dobrý pracovní kolektiv, 
stabilní pracovní smlouvu ve společnosti s dlouhodobou historií, 
možnost osobního rozvoje a perspektivu růstu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
Po-Pá 8:00 - 12:00 hod. nebo osobně v úterý od 8:30 do 11:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10369920704 

 

Požadovaná profese: Servisní technici - mechanici 
  Mechanici a opraváři průmyslových strojů a zařízení (72335) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DMGO s. r. o., IČ 29199051 
  Místo výkonu práce: DMGO s. r. o. - sídlo, Březovská 209, Kudlov, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martina Bařinková, tel.: +420 774 817 186, e-mail: m.barinkova@dmgocz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce - servis obráběcích strojů u klientů po celé ČR a SR, 
pravidelné prohlídky strojů, analýza problému a následně jeho řešení 
opravou 
Výhody: telefon, PC, po zapracování možnost služebního telefonu, 
školení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342170716 

 

Požadovaná profese: Strojní mechanik - zámečník. 
  Mechanici a opraváři strojů a zařízení (kromě elektrických) (723) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 

http://www.pipelife.cz
mailto:l.kunzova@pipelife.cz
mailto:m.barinkova@dmgocz.cz
http://www.tajmac-zps.cz


e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen ve strojním oboru, praxe strojního zámečníka vítána. 
Náplň práce: montáž automatů a různých aplikací dle výkresové 
dokumentace. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271250718 

 

Požadovaná profese: Servisní technik zahradní techniky. 
  Mechanici a opraváři zemědělských strojů a zařízení (72334) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Rado Agro, s. r. o., IČ 29296145 
  Místo výkonu práce: Rado Agro, s. r. o. - Tečovice, Tečovice 31, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Lada Havlíčková, tel.: +420 728 743 060, e-mail: info@radoagro.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: práce s PC, praxe v servisní činnosti a celkový technický 
přehled u elektrických a motorových strojů v zahradní technice výhodou. 
Výhody: stravenky (100 Kč), odměny z obratu, firemní mobil, možnost 
týden dovolené navíc, služební auto. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11244070736 

 

Požadovaná profese: Mechanici a opraváři zemědělských strojů a zařízení (72334) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ, IČ 46971483 

  Místo výkonu práce: DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ [216], Zádveřice 425, Zádveřice-
Raková, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Adéla Rafajová, tel.: +420 577 452 185, e-mail: dzadverice@volny.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: řidičský průkaz T, svářečský průkaz  
Náplň práce: opravárenství a zemědělská činnost, řidič, traktorista. 
Výhody: možnost ubytování. 
Pracoviště: Zádveřice 425, Vizovice 
Zájemci o volné místo nechť se hlásí telefonicky v době od 7:00 do 15:00 
hodin, nebo se zastaví osobně na pracovišti ve stejnou dobu. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10137660703 

 

Požadovaná profese: ELEKTROTECHNIK 

mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
mailto:info@radoagro.com
mailto:dzadverice@volny.cz


  Mistři a příbuzní pracovníci v elektrotechnice a energetice (31221) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fatra, a. s., IČ 27465021, http://www.fatra.cz 
  Místo výkonu práce: Fatra, a. s. - Napajedla - sídlo, třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, Personalistka, tel.: +420 577 502 225, e-mail: 
blanka.hrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 28 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: údržba výrobních linek řízených automaty PLC dle plánu 
údržby; identifikace a odstraňování závad, úpravy programu, funkce 
modulů aj.; provádění preventivních prohlídek – vytipování klíčových ND; 
komunikace s dodavateli technologie, servismany; vedení dokumentace v 
informačním systému SAP. 
Požadujeme: VŠ, popř. SŠ elektrotechnické vzdělání; platnost vyhlášky č. 
50/1978 Sb., §6, § 7; znalost a orientace v programování, komunikaci a 
diagnostice řídících PLC systémů Siemens (Simatic S7, WinCC);znalost 
MS Office, Internet, E plan; znalost průmyslového prostředí; znalost AJ; 
samostatnost, odpovědnost. 
Nabízíme: zázemí silné výrobní společnosti; perspektivu osobního 
rozvoje a seberealizaci; výhody sociálního programu společnosti a 
koncernu Agrofert; místo výkonu práce Napajedla. 

Poslední změna: 15.9.2016 07:44:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11272570791 

 

Požadovaná profese: Výrobní mistr do výroby obytných kontejnerů 
  Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Ladislav Slámečka, tel.: +420 606 780 752, e-mail: slamecka@container.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 26 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Popis práce: Zodpovědnost za plnění výrobního plánu, řízení výroby. 
Vedení a motivace pracovníků Spolupráce pří plánování výroby. 2 směnný 
provoz. Orientace na výsledek. 
Požadavky: SŠ ve strojním (stavebním) oboru. Praxe s řízením 
podobného provozu. Práce s PC (MS office). Znalost výrobních procesů. 
Základy managementu a vedení lidí. Samostatné myšlení; schopnost 
pracovat v týmu. Odolnost vůči stresu. Analytické myšlení. 
Nástup: dle dohody  
pokud vás nabídka zaujala, zašlete životopis na adresu: 
ladislav.slamecka@koma-modular.cz nebo volejte tel.: 606 780 752 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10659550773 

 

Požadovaná profese: Mistr ve stavebnictví. 
  Mistři a příbuzní pracovníci ve stavebnictví (31230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: 4IDEA, družstvo, IČ 29186196 
  Místo výkonu práce: Zlín, Budovatelská 4821, PSČ 76005 
  Komu se hlásit: Husičková, tel.: +420 734 257 462 

Vlastnosti volného místa 

http://www.fatra.cz
mailto:blanka.hrabinova@fatra.cz
http://www.koma-modular.cz
mailto:slamecka@container.cz
mailto:ladislav.slamecka@koma-modular.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce po celé ČR. 
Požadavky: ŘP sk. B, vhodné i pro ženy, praxe není podmínkou. Nástup 
možný ihned. 
Zasílejte životopis na info@4idea.cz. 
Telefonicky 8-14 hod. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11444740747 

 

Požadovaná profese: Stavbyvedoucí. 
  Mistři a příbuzní pracovníci ve stavebnictví (31230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TZ Therm, a. s., IČ 04471792 
  Místo výkonu práce: Klabalská I 1386, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Eva Suchánková, e-mail: suchankova@tztherm.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: samostatné, pečlivé, odborné, zodpovědné a hospodárné 
řízení staveb, zastupování společnosti vůči investorovi, projektantovi, 
veřejnoprávním orgánům a dodavatelům, řízení a koordinace stavby, 
pracovníků i kapacit dodavatelů, zajištění souladu s uzavřenými 
smlouvami o dílo, kontrola průběhu zakázek (termíny, kvalita, 
technologické postupy, rozpočet, soulad s PD atd. ), řízení více realizací 
zároveň. 
Požadavky: samostatnost, zodpovědnost, dobrá komunikace, ovládání PC 
a internetu na uživatelské úrovni, ŘP, praxe v oblasti stavebnictví 
výhodou. 
Výhody: mobilní telefon, notebook. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309610726 

 

Požadovaná profese: Montér strojů a zařízení. 
  Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDTS, spol. s r. o., IČ 49974998, http://www.edts.cz 
  Místo výkonu práce: EDTS, spol.s r. o. - Otrokovice, Letiště 1578, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Ing. Tomečková Jana, tel.: +420 602 500 071, e-mail: tomeckova@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 110 do 150 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zkušenosti se stavbou strojů dle výkresové dokumentace, výborná 
orientace ve výkresové dokumentaci, ochota zdokonalovat se a vzdělávat 
v oboru, komunikační a organizační schoposti pro práci v týmu, 
schopnost a ochota pracovat v ČR i v zahraničí, ŘP sk. B, znalost 
anglického jazyka výhodou, praxe výhodou. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:info@4idea.cz
mailto:suchankova@tztherm.cz
http://www.edts.cz
mailto:tomeckova@edts.cz


11159760761 
 

Požadovaná profese: Montážní pracovníci 
  Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Okna Macek s.r.o., IČ 26906724 
  Místo výkonu práce: Okna Macek s.r.o. - Štefánikova, Zlín, Štefánikova 658, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Strušková, tel.: +420 725 217 696, e-mail: personalni@oknamacek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP skupiny B, manuální zručnost, logické a technické 
myšlení, spolehlivost, samostatnost, časová flexibilita, perfektní zdravotní 
stav. 
Náplň práce: montáž plastových oken a jednotlivých doplňků.  
Nabízíme: práci ve stabilní společnosti, dobré platové podmínky. Služební 
auto a telefon k dispozici. 
Životopisy zasílejte výhradně na e-mail: personalni@oknamacek.cz. Do 
předmětu e-mailu napište MONTÁŽNÍK-PLAST-ZLÍN. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287670781 

 

Požadovaná profese: Montážní pracovníci 
  Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Okna Macek s.r.o., IČ 26906724 
  Místo výkonu práce: Okna Macek s.r.o. - Štefánikova, Zlín, Štefánikova 658, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Strušková, tel.: +420 725 217 696, e-mail: personalni@oknamacek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP skupiny B, manuální zručnost, logické a technické 
myšlení, spolehlivost, samostatnost, časová flexibilita, perfektní zdravotní 
stav. 
Náplň práce: montáž garážových vrat a jednotlivých doplňků.  
Nabízíme: práci ve stabilní společnosti, dobré platové podmínky. Služební 
auto a telefon k dispozici. 
Životopisy zasílejte výhradně na e-mail: personalni@oknamacek.cz. Do 
předmětu e-mailu napište MONTÁŽNÍK-VRATA- ZLÍN. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287730727 

 

Požadovaná profese: Montážní pracovníci 
  Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Okna Macek s.r.o., IČ 26906724 
  Místo výkonu práce: Okna Macek s.r.o. - Štefánikova, Zlín, Štefánikova 658, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Strušková, tel.: +420 725 217 696, e-mail: personalni@oknamacek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:personalni@oknamacek.cz
mailto:personalni@oknamacek.cz
mailto:personalni@oknamacek.cz
mailto:personalni@oknamacek.cz
mailto:personalni@oknamacek.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP skupiny B, manuální zručnost, logické a technické 
myšlení, spolehlivost, samostatnost, časová flexibilita, perfektní zdravotní 
stav. 
Náplň práce: montáž interiérových dveří a jednotlivých doplňků.  
Nabízíme: práci ve stabilní společnosti, dobré platové podmínky. Služební 
auto a telefon k dispozici. 
Životopisy zasílejte výhradně na e-mail: personalni@oknamacek.cz. Do 
předmětu e-mailu napište MONTÁŽNÍK-INTERIÉR- ZLÍN. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287770788 

 

Požadovaná profese: Montážníci 
  Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CHALUPA interiéry s.r.o., IČ 26215624 
  Místo výkonu práce: CHALUPA interiéry s.r.o. [2], Salaš 98, Zlín, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
  Komu se hlásit: Martin Chalupa, e-mail: chalupa@chalupainteriery.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe s montáží nábytku a výrobků ze dřeva, ŘP sk. "B" 
Náplň práce: montáže převážně na území Zlínského ktraje 
Výhody: obědy, výrobní benefity 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11041650748 

 

Požadovaná profese: Montážníci ocelových hal 
  Montážní dělníci výrobků a zařízení (821) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Unihal s.r.o., IČ 03138089 
  Místo výkonu práce: tř. Tomáše Bati 1766, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Jaroslav Mňačko, tel.: +420 702 107 815, e-mail: jaroslav.mnacko@unihal.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu - ČR dle místa montáže 
Náplň práce: montáž konstrukcí, opláštění, pomocné práce 
Požadavky: manuální zručnost, pracovitost, flexibilita, vysoké pracovní 
nasazení, vstřícnost, loajalita, trestní bezúhonnost 
Výhody: premie, ubytování na montážích,  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481230789 

 

mailto:personalni@oknamacek.cz
mailto:chalupa@chalupainteriery.cz
mailto:jaroslav.mnacko@unihal.cz


Požadovaná profese: Pracovník pro montáž oken a dveří 
  Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Martin Lutonský, vedoucí výroby, tel.: +420 601 389 462, e-mail: 
martin.lutonsky@koma-modular.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovník pro montáž oken a dveří - pracoviště Vizovice 
Pracovní náplň: 
• montáž oken a dveří do obytných modulů 
Očekáváme: 
• důraz na detail a řemeslnou kvalitu 
• orientaci v technické dokumentaci 
• dobrý zdravotní stav, flexibilitu, ochotu pracovat ve 2 směnném provozu 
Nabízíme:  
• stabilní zázemí ryze české výrobní společnosti 
• motivující mzdové ohodnocení 
• program benefitů 
nástup ihned nebo dle dohody 
 
Pokud vás nabídka zaujala, zašlete písemnou nabídku nebo životopis na 
adresu: martin.lutonsky@koma-modular.cz nebo volejte tel.: 601 389 462 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11018600735 

 

Požadovaná profese: Stavební truhlář/stolař 
  Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Stavební truhlář/stolař - pracoviště Vizovice 
Pracovní náplň: 
• výroba stěnových panelů 
Očekáváme: 
• schopnost číst technické výkresy 
• dobrý zdravotní stav, flexibilitu, ochotu pracovat ve 3 směnném provozu 
Nabízíme:  
• stabilní zázemí ryze české výrobní společnosti 
• motivující mzdové ohodnocení 
• práce na moderní dřevoobráběcí lince CNC 
• program benefitů 
nástup ihned nebo dle dohody 
 
Pokud vás nabídka zaujala, zašlete písemnou nabídku nebo životopis na 
adresu: martin.lutonsky@koma-modular.cz nebo volejte tel.: 601 389 462 

http://www.koma-modular.cz
mailto:martin.lutonsky@koma-modular.cz
mailto:martin.lutonsky@koma-modular.cz
http://www.koma-modular.cz
mailto:martin.lutonsky@koma-modular.cz


Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
7805020708 

 

Požadovaná profese: Montážní dělník výrobků z kovů 
  Montážní dělníci výrobků z kovů (82191) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TVD-Technická výroba, a. s., IČ 26252937, http://www.tvd.cz 

  Místo výkonu práce: TVD-Technická výroba, a. s. - Rokytnice - sídlo, Rokytnice 203, 763 21 
Slavičín 

  Komu se hlásit: JUDr. Alena Štefaníková, tel.: +420 577 051 518,777 783 767, e-mail: 
alena.stefanikova@tvd.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody: Podnikové stravování  
Ubytování 

Požadované dovednosti: Práce s kovem 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10023270737 

 

Požadovaná profese: TECHNIK ELEKTRO SLABOPROUD 
  Montéři a opraváři slaboproudých elektrických vedení (74132) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Grigorij Dvorský, IČ 10569804 
  Místo výkonu práce: Ing. Grigorij Dvorský - Růžová, Růžová 307, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jiří Drážný, e-mail: drazny@mgm-compro.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 21.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Na pozici Technik elektro - slaboproud ideálně vidíme člověka, který:  
Požadavky: SŠ vzdělání ukončené maturitou v oboru elektroniky - 
slaboproudu, vyzná se v součástkách a umí číst schémata, zvládá práci s 
osciloskopy a další měřicí technikou, porozumí anglicky psanému textu - 
popisy součástek nejsou vždy česky, samozřejmě - ovládá počítač a MS 
Office  
Své znalosti uplatníte hlavně při: oživování a servisu procesorové a 
výkonové techniky, mechanické práci na kompletaci elektroniky a celků, 
obsluze přesných strojů výrobní linky (například osazovacího automatu)  
Co za to nabízíme: férové finanční ohodnocení - čím lepší výsledky máte, 
tím víc si vyděláte, práci, která má smysl a budoucnost, příjemné pracovní 
prostředí a kolegy stejné krevní skupiny, příspěvek na stravování 
Navštivte rovněž naše webové stránky: http://www.mgm-
compro.cz/kariera 
Pro zaslání vašeho životopisu prosím využijte odkazu v sekci kariéra na 
našich webových stránkách! 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372400766 

 

Požadovaná profese: Asistenti nákupu 
  Nákupčí (33230) 

http://www.tvd.cz
mailto:alena.stefanikova@tvd.cz
mailto:drazny@mgm-compro.com
http://www.mgm


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Stöcklin spol. s r. o., IČ 15527743 
  Místo výkonu práce: Stöcklin spol. s r. o. - sídlo, Návrší 197, Jaroslavice, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Tomáš Vlach, Jednatel., tel.: +420 724 041 325, e-mail: 
tomas.vlach@stoecklin.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 17.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 24 000 do 28 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Úspěšná a stabilní strojírenská výrobní společnost nabízí příležitost pro 
kandidáty s praxí v nákupu.  
Na této pozici budete zodpovědný/á za: zaštiťování procesu nákupu, 
kooperační výroby, vyjednávání podmínek, uzavírání smluv, výběrová 
řízení na dodavatele, hledání úspor 
Požadujeme: ŘP skup. B, komunikativní znalost AJ nebo NJ, vzdělání 
nebo praxe ve strojírenství 
Výhody: příspěvek na důchodové připojištění, závodní stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky do 17:00 hod. 

Poslední změna: 18.8.2016 00:56:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11280080725 

 

Požadovaná profese: Nákupce papíru a polygrafických materiálů. 
  Nákupčí (33230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRASPO CZ, a. s., IČ 25586092, http://www.graspo.com 
  Místo výkonu práce: GRASPO CZ, a. s. - sídlo, Pod Šternberkem 324, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Lubor Kaluža, Člen představenstva, e-mail: kariera@graspo.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: nákup materiálů dle potřeby výroby, komunikace s 
dodavateli, hodnocení dodavatelů, práce v informačním systému CICERO, 
kontrola dodávek materiálu, faktur, řešení reklamací, optimalizace 
skladových zásob, vnitřní firemní komunikace. 
Požadavky: SŠ/VŠ, znalost MS Office, Outlook, internet, znalost AJ 
slovem i písmem na úrovni B1-B2, znalost NJ výhodou, komunikativnost, 
systematičnost, analytické myšlení, vysoké pracovní nasazení, schopnost 
pracovat pod tlakem, samostatnost, zodpovědnost, pečlivost, loajalita; 
praxe v nákupu a znalost polygrafie výhodou, ŘP sk. B - aktivní řidič. 
Výhody: mobil + počítač, odborná a jazyková školení, příspěvek na 
stravování, firemní akce. 

Poslední změna: 3.9.2016 01:00:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11364610793 

 

Požadovaná profese: Nákupci 
  Nákupčí (33230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SPUR, a. s., IČ 46900098, http://spur.cz 
  Místo výkonu práce: SPUR, a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Olga Gajdošíková, e-mail: olga.gajdosikova@spur.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 

mailto:tomas.vlach@stoecklin.com
http://www.graspo.com
mailto:kariera@graspo.com
http://spur.cz
mailto:olga.gajdosikova@spur.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 16.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: vyhledávání a komunikace s dodavateli surovin a zboží pro 
výrobu, spolupráce s obchodem a výrobou, správa procesu nákupu v 
rámci informačního systému 
Požadujeme: min. SŠ vzdělání, dobrá znalost MS Office (Excel, Word), 
základní aktivní znalost AJ, technické zaměření, pracovitost, 
zodpovědnost, samostatnost, komunikativnost, organizační schopnosti 
Nabízíme: práci ve stabilní, úspěšné výrobní firmě, odpovídající finanční 
ohodnocení, zaměstnanecké výhody, možnosti vzdělávání, nástup dle 
dohody 
Výhody: Příspěvek na KŽP, stravenky, služební telefon 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271230736 

 

Požadovaná profese: Nákupčí 
  Nákupčí (33230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Unihal s.r.o., IČ 03138089 
  Místo výkonu práce: tř. Tomáše Bati 1766, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Ing. Blanka Dostálová, tel.: +420 702 107 808, e-mail: info@unihal.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: technické myšlení, spolehlivost, pečlivost, loajálnost a 
diskrétnost, odpovědnost, pozitivní přístup, organizační schopnosti, 
samostatnost, vysoké pracovní nasazení, znalost práce na počítači, MS 
office, internet, Outlook, dobrá znalost českého jazyka a gramatiky, 
zkušenosti z obdobné pozice výhodou, systematičnost 
Náplň práce: nákup materiálu, vedení skladu, administrativa, zajištění 
technického zázemí firmy, objednávky, zpracování výstupů a 
dokumentace, zadávání dat do interního systému 
Výhody: motivující pracovní ohodnocení, přátelský kolektiv 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 20.7.2016 00:45:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11128500765 

 

Požadovaná profese: Nákupčí 
  Nákupčí (33230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: m-tec CZ, s.r.o., IČ 49618318, http://www.m-tec.com 
  Místo výkonu práce: M-tec CZ, s.r.o., třída 3. května 1273, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Kubíček, MBA, e-mail: personalista.zlin@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 23 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: SŠ/VŠ vzdělání technického či obchodního směru, 
zkušenost v nákupu z výrobního podniku minimálně 1 rok podmínkou, 
komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka, znalost práce 

mailto:info@unihal.cz
http://www.m-tec.com
mailto:personalista.zlin@seznam.cz


v programu MS Office, zvláště pak v Excelu, znalost SAPu výhodou, 
řidičský průkaz sk. B, technické zázemí, schopnost samostatné a 
zodpovědné práce, reprezentativní vystupování, ochota cestovat 
Náplň práce: zodpovědnost za nákup zboží a materiálu, aktivní 
komunikace s dodavateli a odbornými odd. závodu, zadávání výběrových 
řízení, jejich vyhodnocení, realizace nákupu a zpětná analýza"  
Výhody: zázemí stabilní mezinárodní společnosti, příspěvky na 
stravování, firemní jazykové kurzy, možnost odborného vzdělávání 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11458540743 

 

Požadovaná profese: Samostatný nákupce elektro. 
  Nákupčí (33230) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDTS, spol. s r. o., IČ 49974998, http://www.edts.cz 
  Místo výkonu práce: EDTS, spol. s r. o. - sídlo, Strážná 5181, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Jana Tomečková, tel.: +420 602 500 071, e-mail: tomeckova@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: vystavování a evidence obj. na zboží, real. poptávkového 
říz., řízení procesu nákupu, říz. sklad. hosp., nakupování vstup. produktů, 
zajišťování služeb, výběr a hodnocení dodavatelů, evidence a vyhodn. 
stavu a pohyby zásob v inf. systému, vychystání materiálu pro zakázky. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418730779 

 

Požadovaná profese: Mechanik v kovárně - Nástrojař 
  Nástrojaři (72221) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kovárna VIVA, a. s., IČ 46978496, http://viva.cz 
  Místo výkonu práce: Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Eva Hrabalová, personalistka, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
eva.hrabalova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 24 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

Připravujeme se na nárůst výroby v dalším období. Do našeho týmu 
hledáme MECHANIKA V KOVÁRNĚ. 
 
PRACOVNÍ NÁPLŇ: 
- příprava ostřihovacích nástrojů,  
- výměna nářadí, zápustek (forem), 
- ruční broušení nářadí, 
- měření zápustek (forem). 
 
POŽADUJEME: 
- vzdělání strojírenského zaměření - výhodou,  

http://www.edts.cz
mailto:tomeckova@edts.cz
http://viva.cz
mailto:eva.hrabalova@viva.cz


- čtení výkresové dokumentace 
- manuální zručnost,  
- dobrý přístup k práci, zodpovědnost. 
 
NABÍZÍME: 
- práci ve stabilní a prosperující společnosti, 
- týden dovolené navíc, 
- příspěvek na závodní stravování, 
- příspěvek na dovolenou, penzijní připojištění, 
- lázeňskou péči, masáže ve firmě  
- možnost vzdělávání a profesního růstu. 
 
U uchazečů o zaměstnání akceptujeme osvědčení o zkoušce z profesní 
kvalifikace dle Národní soustavy kvalifikací. 
V případě Vašeho zájmu o tuto pozici zašlete, prosím, svůj životopis na 
email eva.hrabalova@viva.cz (tel.: 577 051 304), nebo se přijďte 
zaevidovat na personální oddělení Kovárny VIVA do 74. budovy areálu 
Svitu ve Zlíně.  

Poslední změna: 7.9.2016 15:44:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11384360769 

 

Požadovaná profese: Nástrojař 
  Nástrojaři (72221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fatra, a. s., IČ 27465021, http://www.fatra.cz 
  Místo výkonu práce: Fatra, a. s. - Napajedla - sídlo, třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, Personalistka, tel.: +420 577 502 225, e-mail: 
blanka.hrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 23 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce:konstrukce, výroba a opravy nástrojů vytlačovacích linek 
profilů;  
nastavování parametrů nástrojů dle požadavků výkresové dokumentace 
výrobků; spolupráce s technology a obsluhou výrobních linek. 
Požadujeme:SŠ/vyučen v oboru strojním, ideálně obor nástrojář; znalost 
práce na PC MS Office; schopnost číst technické výkresy; práce na 
obráběcích strojích (drátová řezačka, soustruh, frézka); znalost 
problematiky výroby nástrojů a zpracování plastů výhodou; zručnost, 
samostatnost, spolehlivost, flexibilita, práce v týmu, technické myšlení 
Nabízíme:práce pro perspektivní společnost předního výrobce plastů v 
ČR; možnost seberealizace, profesního růstu a dalšího vzdělávání; 
výhody sociálního programu společnosti a koncernu Agrofert (např. 
příspěvek na stravování, penzijní připojištění, týden dovolené navíc.) 

Poslední změna: 15.9.2016 07:44:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11244970702 

 

Požadovaná profese: Nástrojář - montáže sestav. 
  Nástrojaři (72221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MIKU Tools, s. r. o., IČ 03437248 
  Místo výkonu práce: MIKU Tools, s. r. o. - Prštné, Chmelnická 455, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Michal Pavlík, Jednatel, tel.: +420 604 765 401, e-mail: 
michal.pavlik@mikutools.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 

mailto:eva.hrabalova@viva.cz
http://www.fatra.cz
mailto:blanka.hrabinova@fatra.cz
mailto:michal.pavlik@mikutools.cz


  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 1.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 27 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. B. 
Náplň práce: montáže sestav a celků dle výkresové dokumentace, 
zajišťování kooperace, chystání dílů pro následné operace. 
Výhody: příspěvek na dopravu ,obědy. 
Telefonicky 8-18 hod.; osobně areál Manag, Zlín-Prštné 10-16 hod. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287680772 

 

Požadovaná profese: Vedoucí kovovýroby. 
  Nejvyšší představitelé středních společností a institucí (11202) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Polfin Ploština, s. r. o., IČ 25530283 

  Místo výkonu práce: Polfin Ploština, s. r. o. - Loučka - sídlo, Loučka 137, 763 25 Újezd u 
Valaš.Klobouk 

  Komu se hlásit: Karla Sýkorová, tel.: +420 577 350 232, e-mail: sykorova@polfin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště v SM a JM kraji. 
Náplň práce: vedení a koord. střed. kovovýroby a laseru, adm. činnost, 
vedení techniků jedn. střed., koord. zakázek, účast na rozvoji projektů ve 
střediscích i ve spol. 
Požadavky: vzděl. strojíren. zaměření, víceletá praxe v oboru výhodou, 
týmová práce, schopnost org. a samost. plnění cílů, výhodou znalost NJ, 
flexibilita. 
Benefity: dlouhodobá perspektiva, os. rozvoj, dobré sociální zázemí a 
další výhody. 
Životopisy zasílejte na mail. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11460650784 

 

Požadovaná profese: Pracovníci pro styk se Španělskem 
  Obchodní makléři (33240) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Artline corporation s.r.o., IČ 24757284 
  Místo výkonu práce: Artline corporation s.r.o. - Prštné, Jateční 169, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Monika Pfeifferová, e-mail: artline@artline.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 12.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hlásí se pouze zájemci s vynikající znalostí španělského jazyka, výborná 
znalost PC podmínkou. 
Pobyt v zahraničí, znalost ekonomie a účetnictví výhodou. 
Náplň práce: práce se španělským e-shopem, obchodní činnost - 
komunikace se španělskými úřady, dodavateli a zákazníky, překlady, 
navazování obchodních vztahů.  
Zájemci o práci se hlásí e-mailem, životopis s fotkou podmínkou. 

mailto:sykorova@polfin.cz
mailto:artline@artline.cz


 
 
 
 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256200780 

 

Požadovaná profese: Obchodní ředitel pro zahraniční trh 
  Obchodní náměstci (ředitelé) (12211) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AMILO Group s.r.o., IČ 29264201 
  Místo výkonu práce: Přímá 526, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Milan Hasala, jednatel, tel.: +420 777 202 090, e-mail: 
zivotopisy@trendgroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 45 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Trend Charge (www.trendcharge.eu) je významný evropský distributor 
nabíjecích systémů pro elektromobily. Pro náš tým hledáme zkušeného 
obchodního ředitele, který bude mít na starosti tuzemské i zahraniční 
operace firmy. Hledáme systémovou osobnost s organizačními 
schopnostmi, která bude řídit:  
- velkoobchodní prodej 
- budovat vlastní obchodní síť 
- prodej prostřednictvím řetězců 
- zahraniční prodej v EU a mimo EU 
 
Náplň práce: 
- rozhodování o využití různých typů kanálů 
- motivace a hodnocení práce manažerů prodeje 
- nastavení efektivního prodejního konceptu a implementace obchodní 
strategie firmy 
- vyhledávání nových maloobchodních míst 
- nastavení a měření klíčových indikátorů v prodejní síti 
- týdenní reporty 
- uzavírání strategických partnerství s jinými firmami 
- nastavování a úprava (měsíční/čtvrtletní/roční) plánů tržeb 
 
Požadujeme: 
- zkušenosti na pozici obchodního ředitele min. 5 let 
- dynamické myšlení 
- zvládání pracovní zátěže 
- komunikační dovednosti 
- silně prezentační dovednosti se schopností vystupovat na školeních a v 
médiích 
- vyjednávací schopnosti 
- kritický pohled 
- organizační schopnosti 
- aktivní znalost AJ, popř. dalšího světového jazyka 
 
Výhodou: 
- zkušenost se zahraničním obchodem 
- pokročilé zkušenosti v elektromobilitě 
- pokročilá znalost eccomerce 
- zájem o aktuální dění v oblasti elektromobility, inovativních technologií a 
emisní legislativy 
 
Nabízíme: 

mailto:zivotopisy@trendgroup.cz
http://www.trendcharge.eu)


- dynamickou práci v silně rostoucí firmě 
- možnost seberealizace 
- výkonnostní bonusy k základnímu platu 
- možnost osobního růstu s rozvojem firmy 
- zázemí stabilní společnosti 
- firemní benefity 
- místo pracoviště: Zlín, Brno, Praha 
- nástup: ihned 
 
První kontakt e-mailem. 

Poslední změna: 20.8.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11293700786 

 

Požadovaná profese: Asistenti obchodu 
  Obchodní referenti (33392) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: macmatic s.r.o., IČ 28278640 

  Místo výkonu práce: Macmatic s.r.o. - Pražanka, Pražanka 78, Zlín - Lužkovice, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Ing. Pavel Rak, e-mail: info@macmatic.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ vzdělání obchodního nebo technického zaměření (znalost 
strojírenství na úrovní zbožíznalství či hlubší výhodou), znalost angličtiny 
slovem i písmem podmínkou (minimálně na úrovni B2), zkušenosti s 
agendou objednávek, pokročilou uživatelskou znalost MS Excel, MS Word 
a MS Outlook, příjemné jednání a vystupování, ochota rozvíjet se v oboru, 
samostatnost, iniciativnost a vysoké pracovní nasazení. 
Náplň práce: agenda objednávek strojů a příslušenství, objednávky 
náhradních dílů, objednávky servisních zásahů, objednávky přepravy, 
tvorba podkladů pro fakturaci, komunikace s dodavateli strojů a 
příslušenství v angličtině, skladová evidence náhradních dílů. 
Výhody: zodpovědná a zajímavá práce, možnost seberealizace, průběžná 
školení. Možnost zaškolení na tuto pozici. 
Výhody: příspěvek na stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389500702 

 

Požadovaná profese: Obchodní referent/ka. 
  Obchodní referenti (33392) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TERCOPLAST, s. r. o., IČ 47909986 

  Místo výkonu práce: TERCOPLAST, s. r. o. - sídlo, Nové dvory, Nové Dvory 147, Průmyslová 
zona 

  Komu se hlásit: Ing. Dagmar Zavadilová, e-mail: lexan@tercoz.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ÚSO technického směru (stavební, strojní), ŘP sk. B, MS 
Excell, Word, Outlook, výborné komunikační dovednosti, pracovní 

mailto:info@macmatic.cz
mailto:lexan@tercoz.cz


flexibilita. 
Náplň práce: prodej, vyřizování objednávek, příprava podkladů pro sklad 
a výrobu, komunikace se zákazníky. 
Výhody: stravenky, prémie, 13. plat. 

Poslední změna: 30.7.2016 00:44:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11185190766 

 

Požadovaná profese: Obchodní referent/ka. 
  Obchodní referenti (33392) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TERCOPLAST, s. r. o., IČ 47909986 

  Místo výkonu práce: TERCOPLAST, s. r. o. - sídlo, Nové dvory, Nové Dvory 147, Průmyslová 
zona 

  Komu se hlásit: Ing. Dagmar Zavadilová, e-mail: lexan@tercoz.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ÚSO technického směru (stavební, strojní), ŘP sk. B, MS 
Excell, Word, Outlook, výborné komunikační dovednosti, pracovní 
flexibilita. 
Náplň práce: obchodní administrativa, komunikace se zákazníky a 
dodavateli, vyřizování objednávek. 
Výhody: stravenky, prémie, 13. plat. 

Poslední změna: 30.7.2016 00:44:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11185210748 

 

Požadovaná profese: Obchodní referent/ka - manažer/ka. 
  Obchodní referenti (33392) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: IGTT a.s., IČ 46900080, http://igtt.cz 
  Místo výkonu práce: Šternberská 446, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Eliška Vyskočilová, tel.: +420 577 597 247, e-mail: vyskocilova@igtt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017 
  Mzdové rozpětí: od 21 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zástup za mateřskou dovolenou. 
Náplň práce: komun. se zákazníky a dodavateli, přípr. cen. nabídek, 
smluv, vedení celní ag., zaj. vnější logistiky, administrativa. 
Požadavky: výborná znal. AJ, znal. RJ výhodou, práce s PC, znal. SAP 
výhodou, znalosti z obl. strojírenství, čtení tech.výkresů apod. výhodou, 
ŘP sk. B výhodou, org. schop., samostatnost, zodpovědnost. 
Benefity: 13. plat, týden dovolené navíc, podn. stravování, odměny při 
prac. a živ. jubilejích, přísp. na penz. přip. a další. 
Strukt. životopis zašlete do 15. 10. 2016 mailem. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11500340759 

 

Požadovaná profese: Produktový manažer/ka 
  Obchodní referenti (33392) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:lexan@tercoz.cz
http://igtt.cz
mailto:vyskocilova@igtt.cz


  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Zdeňka Skalníková, tel.: +420 702 153 550, e-mail: 
zdenka.skalnikova@patro.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Jazykové znalosti: Angličtina - Pasivní 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín - Prštné 
- vedení vybrané části internetového obchodu, odpovědnost za svěřené 
produktové portfolio včetně jeho rozšiřování a koordinace, vyhledávání 
nových obchodních příležitostí, aktivní komunikace se zákazníky a 
jednání s dodavateli, samostatná práce se zajímavým sortimentem zboží v 
dynamicky rostoucí společnosti 
- Požadavky: SŠ nebo VŠ vzdělání ekonomického směru, práce je vhodná 
i pro absolventy, pasivní znalost AJ, řidičský průkaz sk. B, aktivní znalost 
sportovního zboží a současných módních trendů, obchodní "duch" a 
zákaznicky orientované uvažování, samostatnost, tvořivost, vysoké 
pracovní nasazení, schopnost nadhledu a samostatného vedení 
obchodních jednání, více než obecné znalosti práce na PC, znalost 
grafických programů výhodou 
- Nabízíme: zajímavé finanční ohodnocení, trvalý pracovní poměr, firemní 
výhody (mobilní telefon, příspěvek na stravování), prostor pro osobní 
rozvoj a profesní růst, nástup ihned, případně dle domluvy 
- Svůj životopis společně s motivačním dopisem zasílejte na 
zdenka.skalnikova@patro.cz  

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 11273290725 

 

Požadovaná profese: Referenti nákupu 
  Obchodní referenti (33392) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ContiMade, spol. s r.o., IČ 49448382, http://www.contimade.cz 
  Místo výkonu práce: Kaňovice 104, 763 41 Biskupice u Luhačovic 
  Komu se hlásit: Hana Mikulčíková, e-mail: personalistika@contimade.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: komunikace s technickou přípravou výroby a mistry, 
objednávání materiálů potřebných pro výrobu a na sklad, vyjednávání a 
komunikace s dodavateli, výdeje ze skladu, zodpovědnost za správnost 
zásob a materiálové toky, plynulé zásobování výroby, vedení evidence 
přijatého materiálu a vydaného materiálu v rámci IS, spolupráce s 
výrobou a logistikou 
Požadavky: SŠ vzdělání (obor - stavební, strojírenský, elektro), praxe na 
podobné pozici, technické myšlení,znalost práce na PC, MS Office (Excel, 
Outlook), zkušenosti v práci s IS, řidičský průkaz skupiny B - aktivní řidič, 
řízení VZV (výhodou), komunikační a organizační schopnosti, 
spolehlivost, samostatnost v rozhodování, zodpovědnost, dobré 
vyjednávací schopnosti, práce v týmu 
Výhody: penzijní připojištění, příspěvek na stravné 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

http://www.nwt.cz
mailto:zdenka.skalnikova@patro.cz
mailto:zdenka.skalnikova@patro.cz
http://www.contimade.cz
mailto:personalistika@contimade.cz


Poslední změna: 23.9.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11474910754 

 

Požadovaná profese: Referenti obchodního úseku pro tuzemský trh 
  Obchodní referenti (33392) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EGO Zlín, spol. s r.o., IČ 46902473, http://www.egozlin.cz 
  Místo výkonu práce: EGO Zlín, spol. s r.o. [2], U Pekárny 438, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Bc. Alžběta Kovácsová, e-mail: sekretariat@egozlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ minimálně SŠ vzdělání, znalost AJ (slovem i písmem); 
práce s PC (Word, Excel, PowerPoint); řidičský průkaz skupiny B (aktivní 
řidič); komunikativní schopnosti, zkušenosti s obchodní činností 
výhodou, asertivita, dobrá orientace při řešení nové problematiky, 
flexibilita, samostatnost a schopnost samostudia, logické uvažování, 
ochota absolvovat služební cesty v tuzemsku, reprezentativní 
vystupování a schopnost vyjednávání, flexibilita, práce v teamu, aktivní 
přístup, schopnost zvládat stresové situace. 
Náplň práce: nabídková činnost a prodej specifického sortimentu, 
marketing a propagace, příprava a tvorba obchodních strategií, 
komunikace s tuzemskými partnery, fakturační činnost včetně 
komplexního vyřízení obchodních případů/objednávek, účast na 
prezentačních akcích 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11060620747 

 

Požadovaná profese: Referenti obchodního úseku pro zahraniční trh 
  Obchodní referenti (33392) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EGO Zlín, spol. s r.o., IČ 46902473, http://www.egozlin.cz 
  Místo výkonu práce: EGO Zlín, spol. s r.o. [2], U Pekárny 438, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Bc. Alžběta Kovácsová, e-mail: sekretariat@egozlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ minimálně SŠ vzdělání, výborná znalost AJ (slovem i 
písmem) a znalost dalšího světového jazyka (francouzština, němčina), 
práce s PC (Word, Excel, PowerPoint, Outlook), schopnost pracovat a 
vyhledávat v českých i cizích prohlížečích; řidičský průkaz skupiny B 
(aktivní řidič); komunikativní schopnosti, zkušenosti s obchodní činností 
výhodou, asertivita, dobrá orientace při řešení nové problematiky, časová 
flexibilita, samostatnost a schopnost samostudia, logické uvažování, 
ochota absolvovat služební cesty v tuzemsku i v zahraničí, reprezentativní 
vystupování, schopnost vyjednávání, vysoké prezentační schopnosti, 
práce v teamu, aktivní přístup, schopnost zvládat stresové situace a 
vysoké pracovní nasazení.  
Náplň práce: nabídková činnost a prodej specifického sortimentu, 
marketing a propagace, příprava a tvorba obchodních strategií, 
komunikace s tuzemskými a převážně se zahraničními partnery, 
fakturační činnost včetně komplexního vyřízení obchodních 
případů/objednávek, účast na prezentačních akcích, workshopech a 

http://www.egozlin.cz
mailto:sekretariat@egozlin.cz
http://www.egozlin.cz
mailto:sekretariat@egozlin.cz


veletrzích v tuzemsku i zahraniční (mohou být i dlouhodobějšího 
charakteru), vedení dílčí skladové evidence atd. 
Pokud splňujete výše uvedené požadavky, zasílejte své životopisy s 
uvedením pozice v předmětu na e-mail sekretariat@egozlin.cz 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11064530720 

 

Požadovaná profese: Account manager/ka 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SABANERO s.r.o., IČ 29441986 
  Místo výkonu práce: SABANERO s.r.o. Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Ing. Lenka Pšenicová, Administrativa, tel.: +420 777 457 907, e-mail: 
office@sabanero.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 45 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pokud Vás naše nabídka oslovila a chcete se realizovat v této oblasti, 
pošlete svůj životopis na email: office@sabanero.cz. 
 
Více informací o nás najdete na našich stránkách www.sabanero.cz nebo 
ukázky naší práce - YouTube kanál: Sabanero agentura. 
 
Mediální agentura SABANERO, vyhlašuje výběrové řízení na nového 
kolegu či kolegyni. 
 
Popis pozice: 
• Realizace marketingových aktivit klientů 
• Spolupráce na tvorbě marketingového plánu 
• Komunikace s jednateli a obchodními řediteli partnerů 
• Komunikace s klienty, podpora akcí, novinek – distribuce informací 
• Podpora prodeje – komunikace s pobočkami 
• Shromažďování, třídění a distribuce marketingových informací 
• Spolupráce na projektech na budování sítě poboček 
 
Požadujeme: 
• SŠ vzdělání 
• Praxe v oboru (výhodou) 
• Počítačová způsobilost MS Office – zejména Word, Excel, PowerPoint  
• Samostatnost, týmovost, kreativita, komunikativnost, zodpovědnost, 
proaktivní přístup,  
odolnost vůči stresové zátěži, organizace práce 
 
Nabízíme: 
• Možnost rozvoje ve společnosti 
• Práci na hlavní pracovní poměr 
• Odpovědnou a samostatnou práci 
• Přátelský a dynamický kolektiv 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Ostrava, číslo volného místa: 
11471220777 

 

Požadovaná profese: Externí překladatel / ka 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mgr. Pavel Knot, IČ 02169223 
  Místo výkonu práce: Mgr. Pavel Knot - Zlín, Vodní 1972, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Pavel Knot, tel.: +420 725 625 037, e-mail: infotrelaso@gmail.com 

mailto:sekretariat@egozlin.cz
mailto:office@sabanero.cz
mailto:office@sabanero.cz
http://www.sabanero.cz
mailto:infotrelaso@gmail.com


Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 150 do 250 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jazyková škola a překladatelská agentura Trend Language Solutions 
hledá externí překladatele/překladatelky pro jazyky 
ANG/NĚM/FRA/POL/RUŠ/ŠPA 
Pracovní náplň: překlady technických manuálů a výrobních postupů v 
oblasti strojírenství, elektrotechniky, IT, medicínské techniky, překlady 
právních dokumentů (smlouvy, zákony), apod. 
Požadujeme: výbornou znalost příslušného cizího jazyka (angličtina, 
němčina, španělština, polština, ruština nebo francouzština), výbornou 
znalost českého jazyka, velmi dobrou znalost práce s počítačem a s 
programy MS-Office, zkušenosti s překlady právních nebo technických 
textů výhodou nikoliv podmínkou, samostatnost, spolehlivost, 
zodpovědnost a flexibilitu, zkušenosti s využíváním CAT nástrojů 
výhodou nikoliv podmínkou. 
Nabízíme: spolupráci se stabilní překladatelskou společností, zpětnou 
vazbu ke zpracovaným překladům, pravidelný přísun zakázek 
V případě zájmu zašlete Váš průvodní dopis a profesní životopis na e-
mail: jobs.trelaso@gmail.com, do předmětu zprávy uveďte "Externí 
překladatel". 
Více info na www.trendls.cz 
 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418850768 

 

Požadovaná profese: Konzultanti 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Patriot Marketing Group s.r.o., IČ 03470105 
  Místo výkonu práce: Patriot Marketing Group s.r.o. - Zlín, Lešetín I 674, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petra Marvanová, e-mail: petra.marvanova@patriotmarketing.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Jste čerstvý absolvent a chcete začít budovat svou kariéru v obchodním 
týmu? Láká vás práce v mladém kolektivu? 
Pošlete nám svůj životopis! 
Nabízíme - nadstandardní příjmy, karierní růst, flexibilní pracovní dobu, 
možnost výplaty každý týden 
 
Výhody: telefon, auto k osobním účelům 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427920753 

 

Požadovaná profese: Koordinátor/ka a obchodní zástupce 
  Obchodní zástupci (33220) 

mailto:jobs.trelaso@gmail.com
http://www.trendls.cz
mailto:petra.marvanova@patriotmarketing.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mgr. Pavel Knot, IČ 02169223 
  Místo výkonu práce: Mgr. Pavel Knot - Zlín, Vodní 1972, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Pavel Knot, tel.: +420 725 625 037, e-mail: infotrelaso@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 20.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 200 do 350 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme lektory a lektorky angličtiny pro firemní výuku ve Zlíně. 
- ochota učit se novým věcem - metodika, znalost metodiky výuky jazyků 
- certifikát výhodou ale není podmínka 
- pozitivní přístup 
- flexibilita 
- dobré vystupování a řečnické schopnosti 
- dlouhodobá spolupráce z naší i Vaší strany 
Jsme jediná jazyková škola, která nabízí HPP pro lektory.  
Máme zájem i o lektory na DPP, je možno zkombinovat se stávájícím 
zaměstnáním. 
Více info na www.trendls.cz 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.7.2016 11:36:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11140950715 

 

Požadovaná profese: Koordinátor/ka a obchodní zástupce 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mgr. Pavel Knot, IČ 02169223 
  Místo výkonu práce: Mgr. Pavel Knot - Zlín, Vodní 1972, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Pavel Knot, tel.: +420 725 625 037, e-mail: infotrelaso@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 20.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 200 do 350 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme lektory a lektorky angličtiny pro firemní výuku ve Zlíně. 
- ochota učit se novým věcem - metodika, znalost metodiky výuky jazyků 
- certifikát výhodou ale není podmínka 
- pozitivní přístup 
- flexibilita 
- dobré vystupování a řečnické schopnosti 
- dlouhodobá spolupráce z naší i Vaší strany 
Jsme jediná jazyková škola, která nabízí HPP pro lektory.  
Máme zájem i o lektory na DPP, je možno zkombinovat se stávájícím 
zaměstnáním. 
Více info na www.trendls.cz 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.7.2016 11:36:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11141100774 

 

Požadovaná profese: OBCHODNÍ MANAŽER/-KA 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PaedDr. Jan Morávek, IČ 11016388 

mailto:infotrelaso@gmail.com
http://www.trendls.cz
mailto:infotrelaso@gmail.com
http://www.trendls.cz


  Místo výkonu práce: PaedDr. Jan Morávek - JaM - Vzdělávání & Rozvoj - pracoviště, Východní 
Čechy, celá ČR 

  Komu se hlásit: PaedDr. Jan Morávek, e-mail: info@vzdelavani-jam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 50 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

OBCHODNÍ MANAŽER/-KA 
- PP, popřípadě možná spolupráce na DPP či DPČ, pružná pracovní doba, 
místo výkonu práce východní Čechy, celá ČR 
- Náplň práce: komunikace se zákazníky (firmy a obchodní společnosti), 
péče o stávající klienty 
- Požadujeme: SŠ, VŠ vzdělání, ŘP sk. B, komunikativní osobnost, 
organizační a obchodní schopnosti, tah na branku, zodpovědnost a 
spolehlivost, cílevědomost a důslednost, profesionální vystupování 
- Pozice je vhodná i pro absolventy/-ky 
- V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mail: 
info@vzdelavani-jam.cz 

Poslední změna: 13.9.2016 01:15:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Hradec Králové, číslo 
volného místa: 11406970790 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce. 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LOKART, s. r. o., IČ 44005091 
  Místo výkonu práce: LOKART, s. r. o. - sídlo, Lípa 300, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Olga Štěpanovská, e-mail: stepanovska@lokart.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 40 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jsme firma zabývající se výrobou obalů a hledáme obchodního zástupce 
pro Západoslovenský kraj. Požadavky: VŠ, nebo SŠ s maturitou, výborné 
komunikační schopnosti, znalosti argumentace  
a obchodního vyjednávání, schopnost technického myšlení, spolehlivost, 
flexibilita a zodpovědnost, ŘP sk. B, znalost práce na PC. 
Náplň práce: samostatná práce s vyhledáváním nových zákazníků a péče 
o stávající klienty, technické poradenství, tvorba cen v prestižním 
podnikovém ERP. 
Výhody: příspěvek na stravování. 
Telefonicky 7:30-16 hod. 

Poslední změna: 6.8.2016 00:55:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11141060713 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce - prodej střešního, stavebního a izolačního sortimentu 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SALVATOR STŘECHY s.r.o., IČ 25546601, http://www.salvatorstrechy.cz 
  Místo výkonu práce: SALVATOR STŘECHY s.r.o. - ZLÍN, Nábřeží 730, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ondřej Štefek, personální manažer, tel.: +420 727 947 090, e-mail: 
ondrej.stefek@salvatorstrechy.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

mailto:info@vzdelavani-jam.cz
mailto:info@vzdelavani-jam.cz
mailto:stepanovska@lokart.cz
http://www.salvatorstrechy.cz
mailto:ondrej.stefek@salvatorstrechy.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Požadované dovednosti: Práce s PC  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Poznámka k volnému 
místu: 

PRACOVIŠTĚ Zlín 
- Náplň práce: aktivní prodej střešního, stavebního a izolačního 
sortimentu především v terénu, péče o stávající zákazníky a vyhledávání 
nových obchodních příležitostí, komunikovat se zákazníky (osobně, 
telefonicky, mailem), poskytovat poradenství zákazníkům ohledně střech 
a střešního materiálu, zpracovávat cenové nabídky, pravidelný reporting 
vedení společnost, plnění obchodních cílů 
- Požadujeme: SŠ vzdělání nejlépe technického nebo obchodního směru, 
komunikativnost, odpovědnost a samostatnost, zkušenost s aktivním 
prodejem, obchodní talent, velmi dobrý zákaznický přístup (vstřícnost), 
časovou flexibilitu, ochotu učit se novému a dále se vzdělávat, znalost 
práce s PC (MS Office, MS Outlook), znalost střešního sortimentu 
výhodou, ŘP sk. B, aktivní řidič 
- Nabízíme: příležitost pracovat u stabilního zaměstnavatele s dlouholetou 
tradicí, moderní zázemí silné české společnosti s 12 pobočkami v ČR, 
práci na HPP, zajímavé motivační finanční ohodnocení závislé na 
výsledcích, výkonnostní odměny, věrnostní odměny, služební auto i k 
soukromým účelům, mobilní telefon, notebook, příležitosti a podporu k 
dalšímu rozvoji, pravidelná školení, nástup možný ihned 
- Kontakt osobně v sídle firmy Po-Pá (7:00 - 13:00 hod.) nebo své písemné 
žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: 
ondrej.stefek@salvatorstrechy.cz, příp. kontakt telefonický (po-pá, 7:00-
16:00 hod.).  
Do předmětu emailu uveďte název pozice a místo pobočky na kterou se 
hlásíte. 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 11431100704 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce (obor svítidla + el. materiál) 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LUMMAX CZ s.r.o., IČ 28284089 
  Místo výkonu práce: LUMMAX CZ s.r.o. - Malenovice, Tečovská 1253 
  Komu se hlásit: Pavel Koutník, e-mail: lummax@lummax.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ vzdělání, ŘP sk. B, praxe v obchodní činnosti, 
spolehlivost, komunikativnost, příjemné vystupování. 
Náplň práce: regionální zastoupení pro firmu Lummax - velkoobchod 
svítidel pro daný region. Zajišťování komplexního servisu se stávajícími 
zákazníky a vyhledávání nových odbytových možností. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10168410770 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce pro USA 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AMILO Group s.r.o., IČ 29264201 

mailto:ondrej.stefek@salvatorstrechy.cz
mailto:lummax@lummax.cz


  Místo výkonu práce: Přímá 526, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Milan Hasala, jednatel, tel.: +420 777 202 090, e-mail: 
zivotopisy@trendgroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Trend Charge (www.trendcharge.eu) je významný evropský distributor 
nabíjecích systémů pro elektromobily. Pro náš tým hledáme obchodního 
zástupce. 
 
Náplň práce: 
- zejména akviziční činnost, částečně péče o stávající klientelu 
- administrativní činnost, tvorba nabídek, smluv 
- aktivní obchodování s vysokým profesionálním chováním a 
vystupováním, zejména na západních trzích, popř. anglicky mluvící trhy 
mimo Evropu - pestrá práce v terénu 
 
Požadujeme: 
- VŠ vzdělání technického směru 
- výbornou znalost AJ na aktivní úrovni 
- další jazyky velkou výhodou 
- technické myšlení, aktivní vztah k technice 
- velmi dobré obchodní a manažerské dovednosti 
- praxi v zahraničním obchodě 
- zkušenost s obchodní evropskou klientelou 
- umět se pohybovat v zahraničí 
- dravost a energickou osobnost 
- flexibilita, ochota cestovat 
- vysoká zodpovědnost a odolnost vůči stresu 
- sebemotivace 
- vysoká disciplína 
- ŘP sk. B 
 
Nabízíme: 
- aktivní působení na zahraničním trhu dle jazykové vybavenosti 
- velmi motivující finanční ohodnocení dle předchozích zkušeností a praxe 
- firemní benefity 
- zázemí stabilní společnosti 
- diety 
- místo pracoviště: Zlín, Brno, Praha 
- nástup: ihned 
 
 
První kontakt e-mailem. 

Poslední změna: 20.8.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11293740750 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce pro východní Evropu a Rusko 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AMILO Group s.r.o., IČ 29264201 
  Místo výkonu práce: Přímá 526, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Milan Hasala, jednatel, tel.: +420 777 202 090, e-mail: 
zivotopisy@trendgroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

mailto:zivotopisy@trendgroup.cz
http://www.trendcharge.eu)
mailto:zivotopisy@trendgroup.cz


  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Trend Charge (www.trendcharge.eu) je významný evropský distributor 
nabíjecích systémů pro elektromobily. Pro náš tým hledáme obchodního 
zástupce. 
 
Náplň práce: 
- zejména akviziční činnost, částečně péče o stávající klientelu 
- administrativní činnost, tvorba nabídek, smluv 
- aktivní obchodování s vysokým profesionálním chováním a 
vystupováním, zejména na západních trzích, popř. anglicky mluvící trhy 
mimo Evropu - pestrá práce v terénu 
 
Požadujeme: 
- VŠ vzdělání technického směru 
- výbornou znalost AJ a RJ na aktivní úrovni 
- další jazyky velkou výhodou 
- technické myšlení, aktivní vztah k technice 
- velmi dobré obchodní a manažerské dovednosti 
- praxi v zahraničním obchodě 
- zkušenost s obchodní evropskou klientelou 
- umět se pohybovat v zahraničí 
- dravost a energickou osobnost 
- flexibilita, ochota cestovat 
- vysoká zodpovědnost a odolnost vůči stresu 
- sebemotivace 
- vysoká disciplína 
- ŘP sk. B 
 
Nabízíme: 
- aktivní působení na zahraničním trhu dle jazykové vybavenosti 
- velmi motivující finanční ohodnocení dle předchozích zkušeností a praxe 
- firemní benefity 
- zázemí stabilní společnosti 
- diety 
- místo pracoviště: Zlín, Brno, Praha 
- nástup: ihned 
 
 
První kontakt e-mailem. 

Poslední změna: 20.8.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11293720768 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce pro západní Evropu 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AMILO Group s.r.o., IČ 29264201 
  Místo výkonu práce: Přímá 526, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Milan Hasala, jednatel, tel.: +420 777 202 090, e-mail: 
zivotopisy@trendgroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Trend Charge (www.trendcharge.eu) je významný evropský distributor 
nabíjecích systémů pro elektromobily. Pro náš tým hledáme obchodního 
zástupce. 
 
Náplň práce: 
- zejména akviziční činnost, částečně péče o stávající klientelu 

http://www.trendcharge.eu)
mailto:zivotopisy@trendgroup.cz
http://www.trendcharge.eu)


- administrativní činnost, tvorba nabídek, smluv 
- aktivní obchodování s vysokým profesionálním chováním a 
vystupováním, zejména na západních trzích, popř. anglicky mluvící trhy 
mimo Evropu - pestrá práce v terénu 
 
Požadujeme: 
- VŠ vzdělání technického směru 
- výbornou znalost AJ na aktivní úrovni 
- další jazyky velkou výhodou 
- technické myšlení, aktivní vztah k technice 
- velmi dobré obchodní a manažerské dovednosti 
- praxi v zahraničním obchodě 
- zkušenost s obchodní evropskou klientelou 
- umět se pohybovat v zahraničí 
- dravost a energickou osobnost 
- flexibilita, ochota cestovat 
- vysoká zodpovědnost a odolnost vůči stresu 
- sebemotivace 
- vysoká disciplína 
- ŘP sk. B 
 
Nabízíme: 
- aktivní působení na zahraničním trhu dle jazykové vybavenosti 
- velmi motivující finanční ohodnocení dle předchozích zkušeností a praxe 
- firemní benefity 
- zázemí stabilní společnosti 
- diety 
- místo pracoviště: Zlín, Brno, Praha 
- nástup: ihned 
 
První kontakt e-mailem. 

Poslední změna: 20.8.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11293690795 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupce/zástupkyně. 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Patriot Marketing Group s.r.o., IČ 03470105 
  Místo výkonu práce: Patriot Marketing Group s.r.o. - Zlín, Lešetín I 674, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petra Marvanová, e-mail: petra.marvanova@patriotmarketing.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Jste čerstvý absolvent a chcete začít budovat svou kariéru v obchodním 
týmu? Láká vás práce v mladém kolektivu? 
Pošlete nám svůj životopis! 
Nabízíme - nadstandardní příjmy, karierní růst, flexibilní pracovní dobu, 
možnost výplaty každý týden 
 
Výhody: telefon, auto i k osobním účelům 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11428090794 

 

mailto:petra.marvanova@patriotmarketing.cz


Požadovaná profese: OBCHODNÍ ZÁSTUPCI - GASTRO SPECIALISTÉ 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZVOSKA s.r.o., IČ 01575295 
  Místo výkonu práce: ZVOSKA s.r.o. - Zlín, Zlín 
  Komu se hlásit: Hrouza Zdeněk, e-mail: zdenek.hrouza@zvoska.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme možnost práce u stabilní společnosti Zvoska s dlouholetou 
tradicí zabývající se obchodem mraženého a chlazeného sortimentu s 
výhradním zastoupením Algidy na Severní Moravě. Po dosažení kvalitních 
výsledků je možnost poskytnutí dlouhodobé pracovní spolupráce. 
Výhodou k přijetí je bydliště v okr. Vsetín nebo Zlín. Požadujeme osobní 
nadšení a chuť se učit nové věci, kreativní myšlení, samostatnost, 
obchodní myšlení a zodpovědnost za prodejní výsledky svěřeného 
regionu. Výhodou jsou zkušenosti s obchodní činností a práci v terénu. 
Zaměstnanecké výhody: služební auto, mob.telefon, motivační odměny, 
práce s významnou zmrzlinovou značkou. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 15.6.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10969240733 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupci / konzultanti 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CENTROPOL ENERGY, a.s., IČ 25458302 
  Místo výkonu práce: CENTROPOL ENERGY, a.s. - Zlín, Zlín 
  Komu se hlásit: Dušan Ondruš, tel.: +420 778 031 816, e-mail: dusan.ondrus@centropol.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 35 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: dobré komunikační schopnosti, chuť učit se novým věcem, 
ŘP sk. B výhodou, minimálně odb. vyučení, SOŠ a VOŠ výhodou. 
Nabízíme: pravidelný měsíční příjem, služební benefity, online podporu, 
odborné zaškolení, možnost kariérního růstu, pružná pracovní doba, 
zázemí stabilní a prosperující společnosti, nástup možný ihned, možnost 
práce v místě bydliště, pracovní poměr na HPP či dohodu. 
Náplň práce: příprava a realizace nabídky cenové optimalizace výdajů za 
energie pro koncové zákazníky v podnikatelské sféře, péče o stávající 
klientelu, komunikace se zákazníky, uzavírání smluv, řešení reklamací. 
Životopis mailem nebo telefonicky 9-16 hod. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10998150710 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupci - prodej cloudových služeb 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: G - Think media s.r.o., IČ 29351278 
  Místo výkonu práce: G - Think media s.r.o. - sídlo, Nábřeží 599, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Klára Janošová, e-mail: projekty@gthink.cz 

mailto:zdenek.hrouza@zvoska.cz
mailto:dusan.ondrus@centropol.net
mailto:projekty@gthink.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: základní práce s PC - MS Office, komunikace s novými a 
stávajícími klienty firmy, podávání informací, mlčenlivost ohledně firemní 
politiky a klientských dat. 
Náplň práce: komunikace s novými a stávajícími klienty telefonicky, 
nejedná se o prodej, pouze o službu podávání informací o službě na 
dotaz. 
Výhody: součást nástupu zaučení na prac. pozici, odměny u podílu na 
obratu, možnost se realizovat. 
Zájemci zasílat životopis na e-mail. 
Pracovníci budou proškoleni v obchodní činnosti. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11428010769 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupci - prodej cloudových služeb 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: G - Think media s.r.o., IČ 29351278 
  Místo výkonu práce: G - Think media s.r.o. - sídlo, Nábřeží 599, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Klára Janošová, e-mail: projekty@gthink.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Požadavky: základní práce s PC - MS Office, komunikace s novými a 
stávajícími klienty firmy, podávání informací, mlčenlivost ohledně firemní 
politiky a klientských dat. 
Náplň práce: komunikace s novými a stávajícími klienty telefonicky, 
nejedná se o prodej, pouze o službu podávání informací o službě na 
dotaz. 
Výhody: součást nástupu zaučení na prac. pozici, odměny u podílu na 
obratu, možnost se realizovat. 
Zájemci zasílat životopis na e-mail. 
Pracovníci budou proškoleni v obchodní činnosti. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427830737 

 

Požadovaná profese: Obchodník pro zahraniční trhy. 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Grigorij Dvorský, IČ 10569804 
  Místo výkonu práce: Ing. Grigorij Dvorský - Růžová, Růžová 307, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jiří Drážný, e-mail: drazny@mgm-compro.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 50 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému Požadavky: SŠ nebo VŠ vzdělání, ideálně ekonomického směru, výborná 

mailto:projekty@gthink.cz
mailto:drazny@mgm-compro.com


místu: znalost angličtiny, většina obchodních jednání je vedena v angličtině, 
uvítáme i znalost dalšího jazyka, ideálně němčiny nebo ruštiny, obchod v 
krvi, obchodníkem se prostě musíte narodit, profesionální a příjemné 
vystupování je nezbytností, zachovávat si lidský přístup a vědět, kdy 
převzít iniciativu, pečlivost, samostatnost a zodpovědnost, výhodou je 
praxe na obdobné pozici, nutností pak dobrá znalost MS Office, hodí se i 
znalost práce s CRM systémy 
Nabízíme: variabilní složka mzdy založená na získaných kontraktech, 
samozřejmě vás vybavíme notebookem a mobilním telefonem, přispějeme 
vám na stravu, budete mít možnost se účastnit zahraničních veletrhů, rádi 
se budeme podílet i na vašem jazykovém vzdělání  
Výhody: příspěvek na stravování 
Pro více informací navštivte naše webové stránky www.mgm-compro.cz 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490720784 

 

Požadovaná profese: Prodejce. 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 21 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ technického směru, AJ na komun. úrovni, RJ výhodou, 
komunikativnost, společenské vystupování, ochota cestovat, řidičský 
průkaz sk. B. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11396860771 

 

Požadovaná profese: Prodejci 
  Obchodní zástupci (33220) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Patriot Marketing Group s.r.o., IČ 03470105 
  Místo výkonu práce: Patriot Marketing Group s.r.o. - Zlín, Lešetín I 674, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petra Marvanová, e-mail: petra.marvanova@patriotmarketing.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Jste čerstvý absolvent a chcete začít budovat svou kariéru v obchodním 
týmu? Láká vás práce v mladém kolektivu? 
Pošlete nám svůj životopis! 
Nabízíme - nadstandardní příjmy, karierní růst, flexibilní pracovní dobu, 
možnost výplaty každý týden 

http://www.mgm-compro.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
mailto:petra.marvanova@patriotmarketing.cz


 
Výhody: telefon 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11428080706 

 

Požadovaná profese: Technik nabídek požárních systémů - Zlín. 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Česká pobočka německé společnosti s působností po celé ČR a i SR. 
Náplň práce: nabídky kompletního systému od projekce, dodávky, 
montáže, zprovoznění, revize a servisu. 
Požadavky: ochota cestovat po ČR i SR, SŠ/VŠ nejlépe elektrotechnik, 
požární specialista, projektant požárních systémů nebo elektroprojektant, 
zkušenost s výkresy, znalost norem výhodou, AJ/NJ pokročile pro 
komunikaci s centrálou v Německu, zkušenost s obchodem s 
průmyslovým zařízením velkou výhodou, technické zaměření. 
Výhody: služební auto, mobil, počítač, odměny podle výsledků, stravenky, 
potřebná školení a zaučení. 
Zájemci zasílat životopis v češtině, příp. i v jednom cizím jazyce na mail. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11354520756 

 

Požadovaná profese: Obchodní zástupci (33220) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Šárka Kazdová, IČ 41583281 
  Místo výkonu práce: Tlumačov, Dolní 588 
  Komu se hlásit: Zbořilová Marie, tel.: +420 720 406 255, e-mail: zborka62@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 100 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovníci pro sjednávání zakázek úklidových služeb v tuzemských i 
zahraničních firmách a domácnostech 
Požadujeme aktivní znalost AJ a NJ. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 10:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10347580731 

 

Požadovaná profese: Obsluha čerpací stanice. 
  Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lenka Hilská, IČ 05281253 
  Místo výkonu práce: Lenka Hilská - Valašské Klobouky, Cyrilometodějská 947, 766 01 Valašské 

mailto:leos.fikeis@maintec.net
mailto:zborka62@seznam.cz


Klobouky 
  Komu se hlásit: Lenka Hilská, tel.: +420 728 952 961 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 3.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce na PC a s pokladnou, obsluha mycí linky, úklid. 
Požadavky: příjemné vystupování k lidem. 
Práce i o víkendech a svátcích. 

Poslední změna: 3.9.2016 01:00:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11364730782 

 

Požadovaná profese: Obsluha čerpací stanice - pokladní 
  Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SILMET HP, a.s., IČ 27097773 
  Místo výkonu práce: SILMET HP, a.s. - Lípa, 4. května 806, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Miroslava Kostovská, tel.: +420 724 253 176 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490790721 

 

Požadovaná profese: Venkovní prodejce (obsluha zákazníků při tankování paliva) 
  Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Marcela Vyzinová, IČ 72438835 

  Místo výkonu práce: Ing. Marcela Vyzinová - Shell Louky, třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Hasíková Šárka, tel.: +420 577 105 007, e-mail: shell8014@csshell.net 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: aktivní přístup, komunikativnost, spolehlivost, zájem o auta 
výhodou 
 
Náplň práce: venkovní obsluha zákazníků u stojanů - tankování paliva, 
kontrola a doplňování provozních kapalin, mytí oken, nabízení 
prémiových paliv, provozních kapalin, informování o akcích, úklidové 
práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10257460747 

 

Požadovaná profese: Venkovní prodejce (obsluha zákazníků při tankování paliva) 
  Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:shell8014@csshell.net


  Firma: Ing. Marcela Vyzinová, IČ 72438835 

  Místo výkonu práce: Ing. Marcela Vyzinová - Shell Napajedla, Kvítkovická 1568, 763 61 
Napajedla 

  Komu se hlásit: Petra Smetanová, tel.: +420 577 101 519, e-mail: shell8101@csshell.net 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 16.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: aktivní přístup, komunikativnost, spolehlivost, zájem o auta 
výhodou 
 
Náplň práce: venkovní obsluha zákazníků u stojanů - tankování paliva, 
kontrola a doplňování provozních kapalin, mytí oken, nabízení 
prémiových paliv, provozních kapalin, informování o akcích, úklidové 
práce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10677680752 

 

Požadovaná profese: Jeřábník věžový 
  Obsluha jeřábů (83431) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSG, a. s., IČ 28302371, http://www.psg.eu 

  Místo výkonu práce: PSG, a. s. - Napajedelská 1637 - sídlo, Napajedelská 1637, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: František Horsák, tel.: +420 731 424 487 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 do 31.3.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: ovládání věžového jeřábu. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně v době od 
7:00 do 13:00 hod. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381260746 

 

Požadovaná profese: Lakýrník - obsluha zařízení na stříkání laků a barev, vypalovací pece 

  Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů 
(81221) 

  Počet volných míst: 6 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: TVD-Technická výroba, a. s., IČ 26252937, http://www.tvd.cz 

  Místo výkonu práce: TVD-Technická výroba, a. s. - Rokytnice - sídlo, Rokytnice 203, 763 21 
Slavičín 

  Komu se hlásit: JUDr. Alena Štefaníková, tel.: +420 577 051 518,777 783 767, e-mail: 
alena.stefanikova@tvd.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: Jiné výhody, Penzijní připojištění  
Podnikové stravování  

mailto:shell8101@csshell.net
http://www.psg.eu
http://www.tvd.cz
mailto:alena.stefanikova@tvd.cz


Ubytování 

Poznámka k volnému 
místu: 

Lakýrník v práškové lakovně. Podmínka: vyučení v oboru nebo praxe v 
lakovně.  
Zájemci se mohou hlásit rovněž na adrese: 
alois.strnad@tvd.cz 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9284150719 

 

Požadovaná profese: Vysekávač/ka usní a textilu. 

  Obsluha ostatních strojů na výrobu a úpravu textilních, kožených a 
kožešinových výrobků jinde neuvedená (81599) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATOB, s. r. o., IČ 29308143 
  Místo výkonu práce: ATOB, s. r. o. - sídlo, Chmelník 1178, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Ludmila Letochová, Jednatel, tel.: +420 604 205 590 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 19 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky na zaměstnance: praxe v oboru. 
Náplň práce: vysekávání dílců z různých materiálů na jednoramenném 
hydraulickém vysekávacím stroji a mostovém stroji. 
Malý kolektiv, perspektiva dlouhodobé práce, stravování. 
Telefonicky 8-16 hod.; osobně na pracovišti 8-14 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159970766 

 

Požadovaná profese: Pracovník ve strojírenství - obsluha strojů 
  Obsluha ostatních zařízení na zpracování kovů (81219) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: A-T-K Fryšták s.r.o., IČ 28341121 
  Místo výkonu práce: A-T-K Fryšták s.r.o. [182], Tovární 220, 763 16 Fryšták 
  Komu se hlásit: Ivan Suchyňa, prokura, tel.: +420 721 478 103, e-mail: suchyna@atk-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha (nikoli programování) CNC obráběcích center - 
vkládání polotovarů a vyjímání opracovaných dílů ze stroje. 
Požadavky: dobrý zdravotní stav, manuální zručnost, praxe ve 
strojírenství vítána. 
Výhody: práce v malém kolektivu, stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
Po-Pá 7:00 - 15:00 hod. nebo osobně v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510330789 

 

Požadovaná profese: Dělník - obsluha stacionárního štěpkovače 
  Obsluha pil a jiných zařízení na prvotní zpracování dřeva (7521) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Milan Křupala, IČ 45688800 
  Místo výkonu práce: VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ - SKLAD ŘEZIVA, Slušovská 2, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Veronika Matějková, tel.: +420 775 780 886, e-mail: 
ucetnidrevosklad@volny.cz 

mailto:alois.strnad@tvd.cz
mailto:suchyna@atk-zlin.cz
mailto:ucetnidrevosklad@volny.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč/hod 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Dělník - obsluha stacionárního štěpkovače na drcení dřevní hmoty v 
dřevozpracujícím provozu.  
Řidičský průkaz skupiny B výhodou. 
Výhody: Bezprostřední blízkost vlakového nádraží Vizovice. 
Pracovní doba: ranní směna 6:00-14:30, odpolední směna pouze v případě 
provozní potřeby. 
První kontakt e-mailem. Zájemci se hlásí na výše uvedený email. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287780779 

 

Požadovaná profese: Pilař - obsluha kmenové pásové pily 
  Obsluha pil a jiných zařízení na prvotní zpracování dřeva (7521) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Milan Křupala, IČ 45688800 
  Místo výkonu práce: VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ - SKLAD ŘEZIVA, Slušovská 2, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Veronika Matějková, tel.: +420 775 780 886, e-mail: 
ucetnidrevosklad@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč/hod 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pilař - obsluha kmenové pásové pily v dřevozpracujícím provozu. Nutná 
praxe v pořezu na pásové pile.  
Řidičský průkaz skupiny B výhodou. 
Výhody: Bezprostřední blízkost vlakového nádraží Vizovice. 
Pracovní doba: ranní směna 6:00-14:30, odpolední směna pouze v případě 
provozní potřeby. 
První kontakt e-mailem. Zájemci se hlásí na výše uvedený email. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287710745 

 

Požadovaná profese: Obsluha elektroerozivních strojů. 
  Obsluha stacionárních strojů a zařízení (81) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROSTRA, s. r. o., IČ 26223511, http://rostra.cz 
  Místo výkonu práce: ROSTRA, s. r. o. - Říčanská, Říčanská 989, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Silvie Hanulíková, e-mail: personal@rostra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 40 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce na elektroerozivních strojích včetně seřízení a 
nastavení programu pro obrábění, kontrola vyrobených dílů a výrobků dle 
výkresové dokumentace, spolupráce s kolegy a dalšími úseky. 
Požadavky: SOU/SŠ technického typu, praxe v oboru výhodou, znalost 
čtení výkresové dokumentace, znalost práce s měřidly, technické myšlení, 
samostatnost, zodpovědnost,manuální zručnost a pečlivost. 

mailto:ucetnidrevosklad@volny.cz
http://rostra.cz
mailto:personal@rostra.cz


Výhody: příspěvek na životní nebo penzijní připojištění, závodní 
stravování, relax poukázky, roční odměny, výhodnější telefonní tarif pod 
firmou, pitný režim, pracovní oděv. 

Poslední změna: 19.8.2016 15:14:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11219900761 

 

Požadovaná profese: Obsluha tvářecích strojů (nůžky, ohraňovací lis, zakružovací stroje) 
  Obsluha stacionárních strojů a zařízení (81) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SALVO, spol. s r.o., IČ 42340942 
  Místo výkonu práce: Salaš, Bohuslavice u Zlína 1, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
  Komu se hlásit: Ing. Lubomír Sušila, tel.: +420 577 991 011, e-mail: salvo@salvo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Vyučen nebo zaučen v oboru strojírenském /možnost i pro absolventy/ 
Výhody: příspěvek na obědy, možnost ubytování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 27.8.2016 00:45:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11328750766 

 

Požadovaná profese: Obsluha laseru 
  Obsluha strojů a zařízení, montéři (8) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Marek Čabla, IČ 60576618 
  Místo výkonu práce: Marek Čabla - Spytihněv, Spytihněv 
  Komu se hlásit: Marek Čabla 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha CNC LASERU pro řezání ocelových dílů, příprava expedice. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481170746 

 

Požadovaná profese: Obsluha LASERU 
  Obsluha strojů a zařízení, montéři (8) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Projekční společnost obchodních center, v. o. s., IČ 61173991 

  Místo výkonu práce: Projekční společnost obchodních center, v. o. s. - Zlín, Tyršovo nábřeží 
5496, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Marek Zábojník, e-mail: cepkov@intercora.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 

mailto:salvo@salvo.cz
mailto:cepkov@intercora.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 15.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme spolehlivost, flexibilitu a vyhlášku č.50/78 Sb. o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice § 6. 
Výhody: příspěvek na stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481140773 

 

Požadovaná profese: Operátor strojů na výrobu vlnité lepenky - typ BHS. 
  Obsluha strojů a zařízení na výrobu a zpracování papíru (81710) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Obaly Morava, a. s., IČ 25252968, http://www.obalymorava.cz 
  Místo výkonu práce: Obaly Morava, a. s. - sídlo, tř. Tomáše Bati 1700, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Iveta Karasová, e-mail: iveta.karasova@om.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme praxi a kompletní znalost práce operátora zvlňovacího stroje 
BHS. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9605530731 

 

Požadovaná profese: Operátor strojů na výrobu vlnité lepenky - typ BOBST. 
  Obsluha strojů a zařízení na výrobu a zpracování papíru (81710) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Obaly Morava, a. s., IČ 25252968, http://www.obalymorava.cz 
  Místo výkonu práce: Obaly Morava, a. s. - sídlo, tř. Tomáše Bati 1700, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Iveta Karasová, e-mail: iveta.karasova@om.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme praxi a kompletní znalost práce operátora zvlňovacího stroje 
BOBST. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9605560704 

 

Požadovaná profese: Operátor strojů na výrobu vlnité lepenky - typ MARTIN. 
  Obsluha strojů a zařízení na výrobu a zpracování papíru (81710) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Obaly Morava, a. s., IČ 25252968, http://www.obalymorava.cz 
  Místo výkonu práce: Obaly Morava, a. s. - sídlo, tř. Tomáše Bati 1700, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Iveta Karasová, e-mail: iveta.karasova@om.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

http://www.obalymorava.cz
mailto:iveta.karasova@om.cz
http://www.obalymorava.cz
mailto:iveta.karasova@om.cz
http://www.obalymorava.cz
mailto:iveta.karasova@om.cz


  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme praxi a kompletní znalost práce operátora zvlňovacího stroje 
MARTIN. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9605470785 

 

Požadovaná profese: Dělníci ve sklářské výrobě - výroba izolačních skel, opracování, broušení 
a leštění skla 

  Obsluha strojů a zařízení na výrobu skla (81811) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AGC Fenestra a. s., IČ 18811124 
  Místo výkonu práce: AGC Fenestra a. s. - sídlo, Salaš 86, Zlín, 763 51 Bohuslavice u Zlína 

  Komu se hlásit: Ing. Jiří Šesták, Věra Janečková, tel.: +420 577 100 633,577 100 623, e-mail: 
jiri.sestak@eu.agc.com, vera.janeckova@eu.agc.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 10.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ochota učit se novým věcem, dobrý zdravotní stav, možnost 
dojíždění, odpovědnost, časová flexibilita 
Náplň práce: výroba izolačních skel, opracování a kalení skla 
Výhody: zázemí silné nadnárodní společnosti, příspěvek na stravování, 5 
týdnů dovolené, stálým zaměstnancům příspěvek na penzijní a životní 
pojištění, náborový příspěvek ve výši 10.000 Kč 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11244060745 

 

Požadovaná profese: Strojmistři seřizovači knihařských strojů a výrobních linek. 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z papíru (81430) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRASPO CZ, a. s., IČ 25586092, http://www.graspo.com 
  Místo výkonu práce: GRASPO CZ, a. s. - sídlo, Pod Šternberkem 324, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Lubor Kaluža, Člen představenstva, e-mail: kariera@graspo.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 21 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost Graspo CZ, a.s. specialista na výrobu plněbarevných knih pro 
celou Evropu 
nabízí práci na poloautomatických a automatických strojích v mladém 
kolektivu. 
Jedná se o skládací stroje, stroje na výrobu desek, časopisecké a knižní 
linky. 
Práce je ve dvousměnném provozu. 
Požadujeme dobrou pracovní morálku, zodpovědnost a pečlivost při 

mailto:jiri.sestak@eu.agc.com
mailto:vera.janeckova@eu.agc.com
http://www.graspo.com
mailto:kariera@graspo.com


plnění pracovních úkolů, vyučen v polygrafickém nebo strojírenském 
oboru výhodou.  
 
Výhody: ožnost odborného vzdělávání, pracovního růstu a příspěvek na 
stravování  
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 4.9.2016 00:25:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10137650712 

 

Požadovaná profese: Dělníci v provozu recyklace plastů 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MALOUN, s. r. o., IČ 49453823 
  Místo výkonu práce: MALOUN, s. r. o. - Tečovice, Tečovice 370, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Mgr. Michal Maloun, tel.: +420 603 244 691, e-mail: 
michal.maloun@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: obědy zdarma 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11328810712 

 

Požadovaná profese: Dělníci ve výrobě plastových oken 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ERGO VH, spol. s r. o., IČ 42340454, http://www.ergovh.cz 
  Místo výkonu práce: ERGO VH, spol. s r.o. - sídlo, Březnická 5461, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Aleš Hřib, tel.: +420 725 502 284, e-mail: aleshrib@ergovh.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nutnost praxe v oboru - práce ve výrobě plastových oken, kompletní 
výroba plastových oken a dveří. 
Výhody: poskytnutí ubytování ve firemní ubytovně přímo v místě 
zaměstnání 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10081750776 

 

Požadovaná profese: Dělník plastikářské výroby (obsluha strojů a zařízení) 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fatra, a. s., IČ 27465021, http://www.fatra.cz 
  Místo výkonu práce: Fatra, a. s. - Napajedla - sídlo, třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, personalistka, tel.: +420 577 502 225, e-mail: 
blanka.hrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 

mailto:michal.maloun@seznam.cz
http://www.ergovh.cz
mailto:aleshrib@ergovh.cz
http://www.fatra.cz
mailto:blanka.hrabinova@fatra.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce:obsluha vytlačovací linky pro výrobu profilů. 
Požadujeme:vzdělání SO technického směru, optimálně vyučení v oboru 
plastikář; znalost práce na vytlačovacích strojích – zajetí a seřízení stroje 
na požadovaný tvar profilu; znalost měření dle rozměr. tabulek; znalost 
výroby vytlačovaných profilů NP, ND, koextrudovaných profilů výhodou; 
spolehlivost, samostatnost, zodpovědnost, komunikativnost, technické 
myšlení, manuálnízručnost,flexibilita. 
Nabízíme:zázemí silné výrobní společnosti; výhody sociálního programu 
Fatra, a.s. (příspěvek na stravování, 5 týdnů dovolené, zvýšené příplatky 
nad úrovní zákoníku práce, benefity) a zaměstnaneckého programu 
koncernu Agrofert;místo výkonu práce Napajedla; 
práce ve třísměnném režimu. 

Poslední změna: 15.9.2016 07:44:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11114140788 

 

Požadovaná profese: Dělník plastikářské výroby (obsluha strojů a zařízení). 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 9 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fatra, a. s., IČ 27465021, http://www.fatra.cz 
  Místo výkonu práce: Fatra, a. s. - Napajedla - sídlo, třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, Personalistka, tel.: +420 577 502 225, e-mail: 
blanka.hrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha linek na výrobu podlahovin a technických fólií. 
Výhody: 25 dnů dovolené, přísp. na stravování, přísp. na penz. poj., přípl. 
za směny nad rámec ZP. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481700754 

 

Požadovaná profese: Lisař/ka - plastikář/ka. 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301, http://www.konform-zlin.cz 
  Místo výkonu práce: KONFORM - Plastic, s. r. o., Šedesátá 5576, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martina Chludová, tel.: +420 778 751 348, e-mail: chludova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: manuální zručnost. 
Náplň práce: lisování plastových dílů pro automobilový průmysl - obsluha 
vstřikolisu, vyjmutí výrobku z lisu, opracování, kontrola a uložení do 
obalu. 
Práce je vhodná i pro ženy. 

http://www.fatra.cz
mailto:blanka.hrabinova@fatra.cz
http://www.konform-zlin.cz
mailto:chludova@konform-zlin.cz


Výhody: stravenky, odměna za docházku, příplatky nad rámec Zákoníku 
práce. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11293710777 

 

Požadovaná profese: Obsluha strojů - výroba plastových obalů 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Polfin Ploština, s. r. o., IČ 25530283 

  Místo výkonu práce: Polfin Ploština, s. r. o. - Loučka - sídlo, Loučka 137, 763 25 Újezd u 
Valaš.Klobouk 

  Komu se hlásit: Karla Sýkorová, tel.: +420 577 350 232, e-mail: sykorova@polfin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost Polfin Ploština s.r.o., Loučka 137, 
763 25 Újezd u Valašských Klobouk 
přijme do stálého pracovního poměru 
dělníky/ce (operátory) do výroby plastových obalů s možností ubytování 
ve vybavených bytech 1+kk. 
Práce operátora výroby plastových obalů zahrnuje odebírání výrobků od 
vyfukovacího stroje a jejich vizuální kontrolu, případné umístění na paletu 
a balení.  
Středisko PLASTY vyrábí obaly určené pro potravinářství, kosmetiku, 
farmacii, drogistiku i obaly určené pro petrochemický průmysl. 
Zmiňovaný sortiment zahrnuje nejrůznější objemy a tvary lahví, dóz, 
kanystrů či jiných speciálních výrobků.  
Požadavky: fyzická zdatnost a výborný zdravotní stav, zkušenosti s prací 
ve výrobě výhodou, samostatnost a zodpovědnost, čistý trestní rejstřík, 
časová flexibilita 
Nabízíme: 15.000,- Kč/měsíc, příplatky za směny, příplatky za práci 
přesčas, příplatek za kvalitu, 100% svátek, výkonnostní bonusy + osobní 
ohodnocení , závodní stravování s příspěvkem zaměstnavatele, pracovní 
oblečení, příspěvek na rekreaci v závodním rekreačním zařízení 
Nástup možný ihned. 
V případě zájmu o tuto pozici zašlete prosím svůj životopis v českém 
jazyce na uvedený email  
Polfin Ploština, s.r.o., Loučka 137, 763 25 Újezd, sykorova@polfin.cz, tel.: 
577350232 

Poslední změna: 30.9.2016 00:13:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11304300752 

 

Požadovaná profese: Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastů 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zelinger plast, s. r. o., IČ 60750774 
  Místo výkonu práce: Zelinger plast s.r.o. - Tečovská, Tečovská 961, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Irena Helísková, tel.: +420 778 441 216, e-mail: mzdy@zelinger.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému Náplň práce: obsluha automatického lisu, odebírání výlisků od vtoků a 

mailto:sykorova@polfin.cz
mailto:sykorova@polfin.cz
mailto:mzdy@zelinger.cz


místu: vizuální kontrola výlisků, kompletace a balení dle balícího předpisu 
evidence. 
Pracovitost, spolehlivost, dobrá manuální zručnost, čistý trestní rejstřík. 
Výhody: příplatky, docházkový a motivační bonus, příspěvky na obědy. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně Po-Pá od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 27.8.2016 00:45:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10983860767 

 

Požadovaná profese: Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastů 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zelinger plast, s. r. o., IČ 60750774 
  Místo výkonu práce: Zelinger plast s.r.o. - sídlo, Malenovice 1287, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Irena Helísková, e-mail: mzdy@zelinger.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 5.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 do 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha automatického lisu na výrobu malých plastových 
výrobků, odebírání výlisků, oddělování výlisků od vtoků a vizuální 
kontrola, kompletace a balení dle balícího předpisu, evidence.  
Směny jsou 12 hodinové (2 dny ranní, 2 dny noční, 4 dny volno), 
nepřetržitý provoz. 
Požadujeme: pracovitost, spolehlivost, dobrá manuální zručnost, čistý 
trestní rejstřík.  
Nevyžadujeme zvláštní vzdělání, pracovníky si sami zaučíme a zaškolíme. 
Výhody: příplatky zákoníku práce, docházkové a motivační bonusy, 
příspěvky na obědy- teplé jídlo vyjde na 28,- Kč, ZDARMA obuv a oděv 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně Po-Pá od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372560719 

 

Požadovaná profese: Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastů 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zelinger plast, s. r. o., IČ 60750774 
  Místo výkonu práce: Zelinger plast s.r.o. - sídlo, Malenovice 1287, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Irena Helísková, e-mail: mzdy@zelinger.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 5.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 do 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Náplň práce: obsluha automatického lisu na výrobu malých plastových 
výrobků, odebírání výlisků, oddělování výlisků od vtoků a vizuální 
kontrola, kompletace a balení dle balícího předpisu, evidence.  
Směny jsou 12 hodinové (2 dny ranní, 2 dny noční, 4 dny volno), 
nepřetržitý provoz. 
Požadujeme: pracovitost, spolehlivost, dobrá manuální zručnost, čistý 
trestní rejstřík.  

mailto:mzdy@zelinger.cz
mailto:mzdy@zelinger.cz


Nevyžadujeme zvláštní vzdělání, pracovníky si sami zaučíme a zaškolíme. 
Výhody: příplatky zákoníku práce, docházkové a motivační bonusy, 
příspěvky na obědy- teplé jídlo vyjde na 28,- Kč, ZDARMA obuv a oděv 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně Po-Pá od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372420748 

 

Požadovaná profese: Obsluha výrobních linek a zařízení 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zlín Precision s.r.o., IČ 26267381 
  Místo výkonu práce: Zlín Precision s.r.o. - sídlo, U Tescomy 247, Lužkovice, 760 01 Zlín 
  Komu se hlásit: Roman Janík, e-mail: roma.janik@zlin-precision.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 20.10.2015 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: samostatnost, spolehlivost, flexibilita 
Náplň práce: provádění manuálních činností související s obsluhou 
výrobních linek a zařízení, zejména montáž, vkládání a vyjímání dílů či 
komponent, vizuální kontrolu, balení, identifikaci a evidenci 
Stravenky v hodnotě 70 Kč za směnu, volnočasové poukázky, penzijní 
připojištění, firemní akce 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 13.9.2016 09:23:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9723520755 

 

Požadovaná profese: Obsluha výrobních zařízení 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SPUR, a. s., IČ 46900098, http://spur.cz 
  Místo výkonu práce: SPUR, a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Olga Gajdošíková, e-mail: olga.gajdosikova@spur.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: příspěvek zaměstnavatele na ŽP, příspěvek na stravenky, 
závodní jídelna, Flexi pasy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11351600765 

 

Požadovaná profese: Operátor při výrobě plastových dílů 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 20 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Connections BDL, s. r. o., IČ 04171888 
  Místo výkonu práce: Slušovice 520, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Brunai Miloš, tel.: +420 778 088 339, e-mail: bdl@bdlsro.cz 

mailto:roma.janik@zlin-precision.cz
http://spur.cz
mailto:olga.gajdosikova@spur.cz
mailto:bdl@bdlsro.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha vstřikolisů, kontrola a balení plastových dílu. 
Výhody: příspěvek na stravu, doprava firemním busem, poskytujeme 
ubytováni 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11060810770 

 

Požadovaná profese: Pracovníci údržby 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zlín Precision s.r.o., IČ 26267381 
  Místo výkonu práce: Zlín Precision s.r.o. - sídlo, U Tescomy 247, Lužkovice, 760 01 Zlín 
  Komu se hlásit: Mária Čižmárová, e-mail: m.cizmarova@zlin-precision.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyhláška 50, zkušenosti s opravami, samostatnost, flexibilita, 
spolehlivost 
Náplň práce: údržba a rychlé opravy strojního vybavení, výrobního 
zařízení, příslušenství a majetku firmy 
Vhody: stravenky v hodnotě 70 Kč za směnu, volnočasové poukázky, 
penzijní připojištění, firemní akce, školení 
Zájemci o pracovní místo mohou telefonovat na tel. č. 577 057 048 nebo 
mohou zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490700705 

 

Požadovaná profese: Seřizovači vstřikolisů 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zlín Precision s.r.o., IČ 26267381 
  Místo výkonu práce: Zlín Precision s.r.o. - sídlo, U Tescomy 247, Lužkovice, 760 01 Zlín 
  Komu se hlásit: Mária Čižmárová, e-mail: m.cizmarova@zlin-precision.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 26 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost a praxe se seřizováním vstřikovacích strojů, 
samostatnost, spolehlivost 
Náplň práce: seřizování vstřikolisů, manipulace ve výrobě, zodpovědnost 
za provoz dílny 
Výhody: stravenky v hodnotě 70 Kč za směnu, volnočasové poukázky, 

mailto:m.cizmarova@zlin-precision.cz
mailto:m.cizmarova@zlin-precision.cz


penzijní připojištění, firemní akce 
Zájemci o pracovní místo mohou telefonovat na tel. č. 577 057 048 nebo 
mohou zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 30.7.2016 00:44:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10797990725 

 

Požadovaná profese: Obsluha gumárenského konfekčního stroje 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (81410) 
  Počet volných míst: 9 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MITAS, a. s., IČ 00012190, http://www.cgs.cz 
  Místo výkonu práce: MITAS, a. s. - Zlín Šedesátá, Šedesátá 5638, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Marie Lubínková, tel.: +420 267 112 195, e-mail: 
marie.lubinkova@mitas-tyres.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody, penzijní pojišť  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie, 13.,14.mzda 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce vhodná i pro ženy. Jedná se však o fyzicky náročnou práci v 
třísměnném provozu, proto požadujeme bezvadný zdravotní stav. 

Poslední změna: 27.9.2016 10:55:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11344750722 

 

Požadovaná profese: Obsluha konfekčních strojů 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže (81410) 
  Počet volných míst: 8 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MITAS, a. s., IČ 00012190, http://www.cgs.cz 
  Místo výkonu práce: MITAS, a. s. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1740, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Ing. Anna Juráňová 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Čtyřsměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 19.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 500 do 24 500 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc, 1 týden dovolené nad rámec ZP  
Jiné výhody, Flexi Pass, závodní stravování  
Zvláštní prémie, 13.,14.mzda 

Poznámka k volnému 
místu: 

1 týden dovolené nad rámec ZP 
13.,14.mzda 
Flexi Pass 
Závodní jídelna 

Poslední změna: 8.9.2016 09:45:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11392790748 

 

Požadovaná profese: Gumaři - obsluha výrobní linky 
  Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže, plastu a papíru (814) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GUMOTEX, akciová společnost, IČ 16355407 

  Místo výkonu práce: GUMOTEX, akciová společnost - válcovna Zlín, budova 114, areál Svit, 
třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín 1 

http://www.cgs.cz
mailto:marie.lubinkova@mitas-tyres.com
http://www.cgs.cz


  Komu se hlásit: Kouřilová Lenka, tel.: +420 739 555 026, e-mail: valcovna.zlin@gumotex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha výrobní linky, navažování drobných surovin, 
obsluha dvouválcového kalandru 
 
Výhody: možnost stravování 200 m od pracoviště s příspěvkem na 
stravování, celkem 5 týdnů dovolené, zaměstnanecké poukázky Enderet, 
příspěvek na penzijní spoření 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 13:00 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11351430724 

 

Požadovaná profese: Pracovník u montáže obuvi. 
  Obsluha strojů na výrobu obuvi (81561) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATOB, s. r. o., IČ 29308143 
  Místo výkonu práce: ATOB, s. r. o. - sídlo, Chmelník 1178, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Ludmila Letochová, Jednatel, tel.: +420 604 205 590 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky na zaměstnance: praxe při výrobě obuvi na spodkové dílně, 
znalost jednoduchých operací, zručnost. 
Náplň práce: operace v jednotlivých pozicích výrobního procesu - 
napínání, drásání apod. 
Malý kolektiv, perspektiva dlouhodobější práce, stravování. 
Telefonicky 8-16 hod.; osobně na pracovišti 8-14 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159770752 

 

Požadovaná profese: Svrškaři. 
  Obsluha strojů na výrobu obuvi (81561) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Gasibo, s. r. o., IČ 29376157 
  Místo výkonu práce: Gasibo, s. r. o. - bud. 113, areál Svit 113. budova, 760 01 Zlín 
  Komu se hlásit: Jana Martinková, tel.: +420 573 776 286, e-mail: martinkova.jana@artissari.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 2 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: spodková konfekční dílna. 
Požadavky: manuální zručnost, schopnost učit se novým věcem, vyučení 
v oboru není podmínkou. 
Pracovní doba 6-14:30 hod., úkolová mzda v závislosti na výkonu, kvalitě. 

mailto:valcovna.zlin@gumotex.cz
mailto:martinkova.jana@artissari.cz


Zájemci zasílat životopis na mail, telefonicky Po-Pá 7-13 hod., osobně 
Svit, bud. 113, 4. etáž, Po-Pá 8-13 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11458580707 

 

Požadovaná profese: Šička obuvi, krejčová. 
  Obsluha strojů na výrobu obuvi (81561) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FLEXIKO CZ, s. r. o., IČ 25565486, http://www.flexiko.cz 
  Místo výkonu práce: Lhota 279, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jitka Staňková, Jrdnatelka., tel.: +420 605 212 719 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: Práce na šicí dílně v příjemném kolektivu. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427610741 

 

Požadovaná profese: Pracovníci do výroby k balící lince - brigáda 
  Obsluha strojů na výrobu pečiva, čokolády a cukrovinek (81602) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jana Večerková, IČ 43431283 
  Místo výkonu práce: Jana Večerková - sídlo, areál ZEMET, Záluští 420, Louky, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Roslanovská Šárka, tel.: +420 777 717 846, e-mail: 
sarka.roslanovska@vestzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 14 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
balení spotřebitelského balení do skupinového a ukládání na palety, 
obsluha balící linky, výstupní kontrola výrobků 
Dlouhodobá spolupráce. 
vhodné pro důchodkyně, studentky nebo jako vedlejší pracovní činnost 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11351450706 

 

Požadovaná profese: Pracovníci do výroby k balící lince - zkrácený úvazek 
  Obsluha strojů na výrobu pečiva, čokolády a cukrovinek (81602) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jana Večerková, IČ 43431283 
  Místo výkonu práce: Jana Večerková - sídlo, areál ZEMET, Záluští 420, Louky, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Roslanovská Šárka, tel.: +420 777 717 846, e-mail: 
sarka.roslanovska@vestzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 

http://www.flexiko.cz
mailto:sarka.roslanovska@vestzlin.cz
mailto:sarka.roslanovska@vestzlin.cz


pracovní činnosti 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 500 do 10 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
balení spotřebitelského balení do skupinového a ukládání na palety, 
obsluha balící linky, výstupní kontrola výrobků 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11351500758 

 

Požadovaná profese: Pracovník/ce do výroby pečiva. 
  Obsluha strojů na výrobu pečiva, čokolády a cukrovinek (81602) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Svoboda a Březík - pečivo, s. r. o., IČ 26225751 

  Místo výkonu práce: Svoboda a Březík - pečivo, s. r. o. - U Tescomy, U Tescomy 235, 
Lužkovice, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Libor Matoušek, tel.: +420 602 264 500, e-mail: info@svobodabrezik.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 do 21 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Firemní benefity, stravenky, levnější pečivo. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372470703 

 

Požadovaná profese: Výroba lázeňských oplatků. 
  Obsluha strojů na výrobu pečiva, čokolády a cukrovinek (81602) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Patrik Džudža, IČ 04491611 
  Místo výkonu práce: Patrik Džudža - dr. Veselého 1008, Dr. Veselého 1008, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Naděžda Illichová, tel.: +420 736 731 730, e-mail: agentura.prace@post.cz, 
adresa: Masarykova 205, 763 26 Luhačovice 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 23.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 800 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: spolehlivost, zodpovědnost, pracovitost, trestní bezúhonnost, 
zdravotní průkaz. 
Výhody: příspěvek na ubytování, cestovné. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301490759 

 

Požadovaná profese: Obsluha vyšívacích automatů. 
  Obsluha šicích a vyšívacích strojů (81530) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATOB, s. r. o., IČ 29308143 
  Místo výkonu práce: ATOB, s. r. o. - sídlo, Chmelník 1178, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Ludmila Letochová, Jednatel, tel.: +420 604 205 590 

mailto:info@svobodabrezik.cz
mailto:agentura.prace@post.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 17 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky na zaměstnance: praxe v oboru šití textilu nebo obuvi, 
zručnost, flexibilita, zodpovědnost. 
Náplň práce: obsluha vyšívacích automatů. 
Malý kolektiv, rodinné zázemí, individuální přístup, stravování. 
Telefonicky 8-16 hod.; osobně na pracovišti 8-14 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159810716 

 

Požadovaná profese: Šička výrobků z kůže. 
  Obsluha šicích a vyšívacích strojů (81530) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jan Loch, IČ 10569324 
  Místo výkonu práce: Jan Loch - Jateční 523, Jateční 523, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jan Loch, tel.: +420 603 830 001, e-mail: loch@loch.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 80 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poslední změna: 26.7.2016 00:55:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159880750 

 

Požadovaná profese: Šití svršků obuvi z textilu a syntetických materiálů. 
  Obsluha šicích a vyšívacích strojů (81530) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATOB, s. r. o., IČ 29308143 
  Místo výkonu práce: ATOB, s. r. o. - sídlo, Chmelník 1178, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Ludmila Letochová, Jednatel, tel.: +420 604 205 590 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky na zaměstnance: praxe v oboru šití textilu nebo obuvi, 
zručnost, zodpovědnost, flexibilita, snaha učit se novým operacím. 
Náplň práce: jedná se o šití svršků obuvi pro koně, šití textilu a 
syntetických materiálů. 
Malý kolektiv, rodinné zázemí, perspektiva dlouhodobé práce, stravování. 
Telefonicky 8-16 hod.; osobně na pracovišti 8-14 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159960775 

 

Požadovaná profese: Šití textilních bandáží. 
  Obsluha šicích a vyšívacích strojů (81530) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATOB, s. r. o., IČ 29308143 

mailto:loch@loch.cz


  Místo výkonu práce: ATOB, s. r. o. - sídlo, Chmelník 1178, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Ludmila Letochová, Jednatel, tel.: +420 604 205 590 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky na zaměstnance: praxe v oboru - šití textilu nebo usní, 
zručnost, flexibilita, šití na overlocku a pokrývacím stroji. 
Náplň práce: šití textilních bandáží, čištění od nití, řezání materiálu, šití 
textilu. 
Malý kolektiv, čisté a klidné pracoviště, stravování. 
Telefonicky 8-16 hod.; osobně na pracovišti 8-14 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159950784 

 

Požadovaná profese: Barista. 
  Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (52460) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PEXX Consulting, s. r. o., IČ 26852381 

  Místo výkonu práce: PEXX Consulting, s. r. o. - Malenovice, třída 3. května 1170, Malenovice, 
763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Petra Štefková, e-mail: rest62@cz.mcd.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: příprava různých druhů kávy a nápojů, obsluha zákazníků a 
aktivní podpora nabídky zákazníkům, starost o úsek mcCafé. 
Výhody: 50% sleva na stravování, příplatek 20 % za noční, Benefit karta. 
Možno osobně: McDonald's Centro Malenovice. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372440730 

 

Požadovaná profese: Skladový manipulant 
  Obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a skladníci (8344) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Ing. David Masař, vedoucí skladu, tel.: +420 702 167 342, e-mail: 
david.masar@koma-modular.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Popis hlavních činností: 
• Manipulace s materiálem na základě požadavků výroby 
• Práce s vysokozdvižným vozíkem 
• Částečná práce v informačním systému společnosti 
Požadujeme: 
• Středoškolské vzdělání nebo vyučení v oboru 

mailto:rest62@cz.mcd.com
http://www.koma-modular.cz
mailto:david.masar@koma-modular.cz


• Znalost práce na PC – MS Excel, MS Word 
• Flexibilitu a loajalitu, vstřícný přístup k řešení problémů 
• Pocit zodpovědnosti za výsledek práce 
• Práce ve vícesměnném provozu 
• Samostatnost 
Výhodou je: 
Praxe na obdobné pozici 
Průkaz na VZV 
Nabízíme: 
Zázemí stabilní prosperující společnosti 
Pevnou mzdu + podílové motivační hodnocení s možností růstu 
Příspěvek na stravování 
Vzdělávací kurzy, školení 
Pracovní smlouvu na plný úvazek 
Nástup 11.4.2016 nebo po dohodě 
 
Pokud vás pracovní pozice zaujala, zašlete písemnou nabídku s 
životopisem na adresu: david.masar@koma-modular.cz, jako předmět 
uveďte: MANIPULANT nebo tel.702167342 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9322550788 

 

Požadovaná profese: Obsluha galvanické linky. 

  Obsluha zařízení (kromě lakovacích) na povrchovou úpravu kovů a jiných 
materiálů (81222) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: CVP Galvanika, s. r. o., IČ 47548282 

  Místo výkonu práce: CVP Galvanika, s. r. o. - Družstevní 244, Družstevní E244, Průmyslová 
zóna, 763 21 Slavičín 

  Komu se hlásit: Milada Semelová 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Čtyřsměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Navěšování a svěšování dílů na přípravek. 
Výhody: stravenky, 13. plat, příplatek na penzijní pojištění. 
Osobně: v sídle 7-14 hod. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176320795 

 

Požadovaná profese: Obsluha pálicího stroje 
  Obsluha zařízení na zpracování kovů (8121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Construction cité + a.s., IČ 03542203 

  Místo výkonu práce: Construction cité + a.s - Otrokovice, Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Kateřina Michálková, tel.: +420 731 545 400, e-mail: 
k.michalkova@mmcite.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 150 do 180 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ s maturitou i bez, základní znalost AutoCADu, dobrá 
orientace v dílenské výrobní dokumentaci ocelových konstrukcí 
Náplň práce: tvorba nářezových listů v AutoCADu, obsluha plasmového 

mailto:david.masar@koma-modular.cz
mailto:k.michalkova@mmcite.cz


pálicího stroje, udržování skladu plechů 
Nabízíme: zajímavou práci na netradičních projektech, práci na HPP, 25 
dnů dvolené, příspěvek na stravování, firemní telefon, notebook, 
výhledově i firemní auto 
Výhledobě se výroba přesune na adresu Bílovice 519. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467140763 

 

Požadovaná profese: Dělníci ve slévárně 
  Obsluha zařízení ve slévárenství (taviči, slévači) (81212) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - SLÉVÁRNA, a.s., IČ 47908319, http://www.sl.zps.cz 
  Místo výkonu práce: třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Blažek, vedoucí slévárny, tel.: +420 577 532 427 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 14.9.2016 do 31.3.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ochota pracovat a učit se novým věcem, flexibilita. 
Pracovní poměr s možností prodloužení. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky nebo osobně PO - PÁ od 
8:00 do 10:00 hod.  

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418820795 

 

Požadovaná profese: Slévárenští dělníci 
  Obsluha zařízení ve slévárenství (taviči, slévači) (81212) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HAMAG, spol. s r.o., IČ 44004478, http://www.hamag.cz 
  Místo výkonu práce: HAMAG, spol. s r.o. - Zlín, Malotova 5672, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Martin Pánek, tel.: +420 605 213 934, e-mail: panek@hamag.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 14.9.2015 
  Mzdové rozpětí: od 13 500 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe ve slévárně výhodou 
Výhody: podnikové stravování, dovolená 5 týdnů 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 16.9.2016 09:34:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9533320730 

 

Požadovaná profese: Strojník kolového rypadla nakladače. 
  Obsluha zemních a příbuzných strojů (83422) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LAVASTA, s. r. o., IČ 26950839 
  Místo výkonu práce: Ublo 4, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Ing. Ladislav Srněnský, Jednatel, tel.: +420 736 485 125 

Vlastnosti volného místa 

http://www.sl.zps.cz
http://www.hamag.cz
mailto:panek@hamag.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: strojnický průkaz. 
Výhody: možnost ubytování. 
Telefonicky 7-16 hod. 

Poslední změna: 16.8.2016 00:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265630732 

 

Požadovaná profese: Strojník UNC / obsluha zemních strojů. 
  Obsluha zemních a příbuzných strojů (83422) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zlínstav, a. s., IČ 28315669, http://www.zlinstav.com 
  Místo výkonu práce: Zlínstav, a. s. - sídlo, Bartošova 5532, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Alena Zámečníčková, Personalistka., e-mail: zamecnickova@zlinstav.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 90 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Stavby na území celé ČR. 
Náplň práce: provádění zemních stavebních prací prostřednictvím 
stavebních strojů. 
Požadavky: platný strojnický průkaz na řízení stavebních strojů. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418690718 

 

Požadovaná profese: Dělníci 
  Obuvníci a příbuzní pracovníci (7536) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FAGUS CZ, s.r.o., IČ 26243831 
  Místo výkonu práce: FAGUS CZ, s.r.o. - pracoviště, Hlavničkovo nábřeží 5629, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Skácelíková, tel.: +420 577 009 050, e-mail: jana.skacelikova@fagus.de 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: dělník,strojní nebo obuvnické zaměření, manuální zručnost, 
znalost práce na obráběcích strojích, znalost NJ, znalost práce na 
vstřikovacích strojích 
Náplň práce: práce na obráběcích strojích, ruční opracování obuvnických 
kopyt nebo práce na vstřikolisu. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.7.2016 11:36:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11140960706 

 

Požadovaná profese: Strojní obuvník. 
  Obuvníci a příbuzní pracovníci (7536) 
  Počet volných míst: 6 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Gasibo, s. r. o., IČ 29376157 

http://www.zlinstav.com
mailto:zamecnickova@zlinstav.com
mailto:jana.skacelikova@fagus.de


  Místo výkonu práce: Gasibo, s. r. o. - Hlavničkovo n. - sídlo, Hlavničkovo nábřeží 5268, 760 01 
Zlín 1 

  Komu se hlásit: Jana Martinková, tel.: +420 573 776 286, e-mail: martinkova.jana@artissari.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: napínací úsek v konfekční spodkové dílně. 
Požadavky: manuální zručnost, schopnost učit se novým věcem, vyučení 
v oboru není podmínkou. 
Pracovní doba 6-14.30 hod., úkolová mzda v závislosti na výkonu, kvalitě. 
Zájemci zasílat životopis na mail, telefonicky Po-Pá 7-13 hod., osobně 
Svit, bud. 113, 4. etáž, Po-Pá 8-13 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11041610784 

 

Požadovaná profese: Asistenti obchodního oddělení 
  Odborní asistenti v administrativě (33431) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATJ Energo s. r. o., IČ 03055906 
  Místo výkonu práce: ATJ Energo s. r. o. - Zlín Vavrečkova, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Tomáš Zaorálek, BA, tel.: +420 603 516 394, e-mail: info@atjenergo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 10.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 6 000 do 10 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: komunikativní osobnost, dobrou znalost českého jazyka, 
uživatelskou znalost práce na PC, zkušenosti s telefonickou komunikací 
se zákazníky (telesales, telemarketing, call centrum) výhodou 
Náplň práce: podpora obchodního týmu, práce s databázemi, plánování a 
telefonické sjednávání schůzek pro obchodní zástupce 
Výhody: komplexní zaškolení a neustálé průběžné vzdělávání, vhodné i 
pro uchazeče bez praxe. Pružná pracovní doba. Motivující finanční 
ohodnocení. Možnost práce z domu. Přátelský kolektiv. 
Pracovní doba: 9:00 - 13:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 18:00 hod. 

Poslední změna: 16.8.2016 00:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11244000702 

 

Požadovaná profese: Asistenti obchodního oddělení 
  Odborní asistenti v administrativě (33431) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Artline corporation s.r.o., IČ 24757284 
  Místo výkonu práce: Artline corporation s.r.o. - Prštné, Jateční 169, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Monika Pfeifferová, e-mail: artline@artline.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 12.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 do 35 000 Kč/měsíc 

mailto:martinkova.jana@artissari.cz
mailto:info@atjenergo.cz
mailto:artline@artline.cz


  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost němčiny podmínkou, znalost práce na PC. 
Náplň práce: Práce na PC, telefonická komunikace, překlady.  
Zájemci o práci se hlásí e-mailem, životopis s fotkou podmínkou. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256020748 

 

Požadovaná profese: Asistenti obchodního oddělení 
  Odborní asistenti v administrativě (33431) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Artline corporation s.r.o., IČ 24757284 
  Místo výkonu práce: Artline corporation s.r.o. - Prštné, Jateční 169, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Monika Pfeifferová, e-mail: artline@artline.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 12.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 do 35 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost španělštiny podmínkou, znalost práce na PC. 
Náplň práce: práce na PC, telefonická komunikace, překlady.  
Zájemci o práci se hlásí e-mailem, životopis s fotkou podmínkou. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256190789 

 

Požadovaná profese: Manažer zakázek/asistent ředitele 
  Odborní asistenti v administrativě (33431) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLINPROJEKT a.s., IČ 25519662 
  Místo výkonu práce: Pod Šternberkem 306, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jančová Hana, tel.: +420 577 607 250, e-mail: hana.jancova@zlinprojekt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 500 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) 
Požadavky: vzdělání ekonomického směru, práce na PC (office), 
pečlivost, schopnost samostatného rozhodování, komunikativnost, ŘP 
skupina B 
Náplň práce: řízení zakázek - příjem, evidence zakázek, předávací řízení, 
projektový management zakázek, reportování, řízení kapacit, ekonomické 
vyhodnocení zakázek, komunikace se zákazníkem, asistent ředitele 
Výhody: praxe v projektové kanceláři, praxe v řízení zakázek 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10551120778 

 

Požadovaná profese: Odborní referenti - as. ředitele, organizátoři školení, výstav. 
  Odborní asistenti v administrativě (33431) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOGA LUHAČOVICE, s. r. o., IČ 60697628, http://www.jogaluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: JOGA LUHAČOVICE, s. r. o. - SLA Komenského 905, Komenského 905, 

mailto:artline@artline.cz
mailto:hana.jancova@zlinprojekt.cz
http://www.jogaluhacovice.cz


763 21 Slavičín 
  Komu se hlásit: Ing. Josef Gabryš, tel.: +420 577 132 602 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: dodatky ke smlouvám, smlouvy, cen. nabídky, evid. listy, 
vyřizování obch. jednání, komun. se zákazníky, přípr. odb. vzděl. akce - 
kongres/výstava a zodpovědnost za realizaci. 
Požadavky: spolehlivost, zodpovědnost, svědomitost, čistý tr. rejstřík, 
časová flexibilita, ŘP sk. B, znalost MS Office, org. schopnosti, zkuš. s 
poř. kongresů, výstav, seminářů vítána, vhodné pro ženy. 
Možnost prodloužení PP. 
Zájemci hlásit se telefonicky nebo osobně. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427590759 

 

Požadovaná profese: Specialisté v oblasti prodeje se zaměřením na zahraniční rozvojovou 
spolupráci a humanitární pomoc 

  Odborní asistenti v administrativě (33431) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: EGO Zlín, spol. s r.o., IČ 46902473, http://www.egozlin.cz 
  Místo výkonu práce: EGO Zlín, spol. s r. o. - sídlo, U Pekárny 438, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Bc. Alžběta Kovácsová, e-mail: sekretariat@egozlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vysokoškolské popř. středoškolské vzdělání s maturitou, 
technické zaměření výhodou, angličtina na velmi dobré úrovni, 
francouzština/španělština, praxe min 10 let v oblasti spolupráce se 
zahraničím popřípadě pobyt v zahraničí, komunikativní schopnosti, 
příjemný vzhled a vystupování ve styku se zákazníkem, ochota učit se a 
zvládat problematiku po odborné stránce. 
Bydliště Zlín případně bližší okolí. 
Náplň práce: řízení obchodních projektů (realizovaných v zahraniční) od 
zpracování projektu až po vlastní realizaci. 
Pokud splňujete výše uvedené požadavky, zasílejte své životopisy s 
názvem volné pracovní pozice v předmětu na mail sekretariat@egozlin.cz. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11006240704 

 

Požadovaná profese: Detektiv v obchodě (v obchodním domě) 

  Odborní bezpečnostní pracovníci bezpečnostních a detektivních agentur 
(34113) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: P.R.L.Servis s.r.o., IČ 27669459 
  Místo výkonu práce: Nám. míru 14, Zlín, náměstí Míru 14, 76001 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Josef Baláž, tel.: +420 773 343 502, e-mail: balaz@prlservis.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní 
činnostiDohoda o pracovní činnosti 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

http://www.egozlin.cz
mailto:sekretariat@egozlin.cz
mailto:sekretariat@egozlin.cz
mailto:balaz@prlservis.cz


  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 70 do 75 Kč/hod 

Poslední změna: 31.8.2016 15:14:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Brno-město, číslo volného 
místa: 10971420711 

 

Požadovaná profese: Detektiv v obchodě (v obchodním domě) 

  Odborní bezpečnostní pracovníci bezpečnostních a detektivních agentur 
(34113) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: P.R.L.Servis s.r.o., IČ 27669459 
  Místo výkonu práce: P.R.L.Servis s.r.o. Otrokovice, nám. 3. května 1301, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Josef Baláž, tel.: +420 773 343 502, e-mail: balaz@prlservis.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní 
činnostiDohoda o pracovní činnosti, minimálně 40 hod. týdně 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 70 do 75 Kč/hod 

Poslední změna: 14.9.2016 15:23:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Brno-město, číslo volného 
místa: 10971520718 

 

Požadovaná profese: Mistři - technici TZB 
  Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jurášek, spol. s.r.o., IČ 26273837 
  Místo výkonu práce: Pracoviště - U Splavu, U Splavu 2445, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Robert Jurášek, e-mail: jurasek@zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 20.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru min. 5 let, zaměření vodo-topo-plyn, TZB, dále 
samostatnost, komunikativnost, spolehlivost, zodpovědnost, základy 
práce s PC (Word, Excel) 
Náplň práce: technická kontrola staveb - zakázek, sestavování 
harmonogramu prací, zpracování objednávek, zajištění materiálu pro 
zakázky, zpracování podkladů pro fakturaci. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 20.7.2016 00:45:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11133000789 

 

Požadovaná profese: Přípraváři staveb TZB 
  Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jurášek, spol. s.r.o., IČ 26273837 
  Místo výkonu práce: Pracoviště - U Splavu, U Splavu 2445, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Robert Jurášek, e-mail: jurasek@zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 20.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému Požadavky: praxe v oboru min. 5 let.  

mailto:balaz@prlservis.cz
mailto:jurasek@zlin.cz
mailto:jurasek@zlin.cz


místu: Vhodné i pro zkušeného instalatéra, zaměření vodo-topo-plyn, zkušenosti 
v oboru technické zařízení staveb. 
Dále samostatnost, komunikativnost, spolehlivost, zodpovědnost, základy 
práce s PC (Word, Excel). 
Náplň práce: technická příprava staveb - zajištění materiálu pro zakázky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 20.7.2016 00:45:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11133010780 

 

Požadovaná profese: Referent stavební výroby - kalkulant. 
  Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pozemní stavitelství Zlín, a. s., IČ 46900918, http://www.pstzlin.cz 
  Místo výkonu práce: Pozemní stavitelství Zlín, a. s. - sídlo, Kúty 3967, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Tomáš Opluštil, Personalista., tel.: +420 577 638 203, e-mail: 
eu@pstzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 19 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pomocná činnost v oblasti rozpočtů a stavebních kalkulací. 
Vhodné pro absolventy stavebních škol. 
Stabilní práce na jednom místě, stravenky, příspěvek na dopravu, penzijní 
připojištění. 
Telefonicky 8-16 hod.; osobně: Kúty 3967, Zlín. 

Poslední změna: 4.8.2016 00:57:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176340777 

 

Požadovaná profese: Rozpočtář/ka - cenař/ka. 
  Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pozemní stavitelství Zlín, a. s., IČ 46900918, http://www.pstzlin.cz 
  Místo výkonu práce: Pozemní stavitelství Zlín, a. s. - sídlo, Kúty 3967, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Tomáš Opluštil, Personalista., tel.: +420 577 638 203, e-mail: 
eu@pstzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce vhodná i pro zkušené rozpočtáře před penzí. 
Náplň práce: rozpočtování, stavební kalkulace. 
Požadavky: nutná praxe a znalost SW od RTS. 
Výhody: stravenky, příspěvek na dopravu, penzijní připojištění. 
Telefonicky 8-16 hod. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381110784 

 

Požadovaná profese: Pojištovací zprostředkovatel 
  Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (3321) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Otakar Bařina, IČ 75699711 
  Místo výkonu práce: Otakar Bařina - Kvítková, Zlín, Kvítková 476, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Otakar Bařina, e-mail: barina.cpp@seznam.cz 

http://www.pstzlin.cz
mailto:eu@pstzlin.cz
http://www.pstzlin.cz
mailto:eu@pstzlin.cz
mailto:barina.cpp@seznam.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 35 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

POŽADAVKY: aktivní přístup, motivace na výsledek, samostatnost, nutná 
znalost práce na PC, spolehlivost, obchodní duch, vlídný přístup, loajalita, 
ochota cestovat, vlastní automobil výhodou 
 
NÁPLŇ PRÁCE: zajištění chodu kanceláře (práce pouze v kanceláři), 
vyřizování a zpracování nabídek, kompletní nabídka všech pojistných 
produktů a jejich uzavření, vyhledávání klientů, telefonování, 
administrativa, zajištění servisu externím spolupracovníkům 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: pojisteni-
zlin@seznam.cz nebo se hlásit telefonicky na tel. čísle 731 135 608. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10168040715 

 

Požadovaná profese: Pojištovací zprostředkovatel 
  Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (3321) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Otakar Bařina, IČ 75699711 
  Místo výkonu práce: Otakar Bařina - Kvítková, Zlín, Kvítková 476, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Otakar Bařina, e-mail: barina.cpp@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 20.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 55 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: aktivní přístup, motivace na výsledek, samostatnost, nutná 
znalost PC, spolehlivost, obchodní duch, vstřícný přístup, ochota, 
loajální, chuť cestovat, vlastní automobil výhodou. 
Náplň práce: zajištění chodu kanceláře, ( práce pouze v kanceláři ) 
vyřizování a zpracování nabídek, kompletní nabídka všech pojistných 
produktů a jejich uzavření, vyhledávání klientů, telefonování, 
administrativa, zajištění servisu externím spolupracovníkům. 
Výhody: stravenky, telefon - neomezený tarif, notebook, pojištění s VIP 
slevou 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389440756 

 

Požadovaná profese: Pojištovací zprostředkovatel 
  Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (3321) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Otakar Bařina, IČ 75699711 
  Místo výkonu práce: Otakar Bařina - Otrokovice, nám. 3. května 1569, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Otakar Bařina, e-mail: barina.cpp@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 20.9.2016 

mailto:zlin@seznam.cz
mailto:barina.cpp@seznam.cz
mailto:barina.cpp@seznam.cz


  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 55 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: aktivní přístup, motivace na výsledek, samostatnost, nutná 
znalost PC, spolehlivost, obchodní duch, vstřícný přístup, ochota, 
loajální, chuť cestovat, vlastní automobil výhodou. 
Náplň práce: zajištění chodu kanceláře, ( práce pouze v kanceláři ) 
vyřizování a zpracování nabídek, kompletní nabídka všech pojistných 
produktů a jejich uzavření, vyhledávání klientů, telefonování, 
administrativa, zajištění servisu externím spolupracovníkům. 
Výhody: stravenky, telefon - neomezený tarif, notebook, pojištění s VIP 
slevou 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389390704 

 

Požadovaná profese: Pracovníci v sociálních službách 
  Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Domov pro seniory Loučka, p. o., IČ 70850895, http://www.dsloucka.cz 

  Místo výkonu práce: Domov pro seniory Loučka, p. o. - sídlo, Loučka 128, 763 25 Újezd u 
Valaš.Klobouk 

  Komu se hlásit: Jana Hanousková, tel.: +420 577 006 927, e-mail: mzdova@dsloucka.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 4.8.2016 do 31.1.2017 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: absolvovaný odborný kurz Pracovník v sociálních službách, 
nebo absolvovali střední školu v oboru Sociální činnost nebo 
Pečovatelské služby. 
Dále požadujeme trestní bezúhonnost. 
Náplň práce: poskytování přímé obslužné péče o klienty domova pro 
seniory, podpora jejich soběstačnosti, nácvik jednoduchých denních 
činností a poskytování pomoci při osobní hygieně a oblékání, manipulace 
s přístroji, pomůckami a prádlem, posilování životní aktivizace, sledování 
potřeb klienta a vedení individuálních záznamů o průběhu sociální služby. 
Výhody: 5 týdnů dovolené za rok, možnost stravování v organizaci za 
výhodnou cenu 
Pracovní doba : denní směna 6.00 - 17.00 a noční směna 17.00 - 06.00  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 5.8.2016 01:25:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10779420754 

 

Požadovaná profese: Pracovníci v sociálních službách 
  Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Charita Zlín, IČ 44117434, http://www.zlin.caritas.cz 
  Místo výkonu práce: Charita Zlín - Zálešná, Zálešná I 3222, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Zdeňka Vlčková, tel.: +420 737 736 154, e-mail: chps@zlin.charita.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 100 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

REALIZOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH ČINNOSTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY: pomoc při 
zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, pomoc při osobní hygieně, 
pomoc při podání stravy, pomoc při zajištění chodu domácnosti 

http://www.dsloucka.cz
mailto:mzdova@dsloucka.cz
http://www.zlin.caritas.cz
mailto:chps@zlin.charita.cz


(přímá péče o uživatele, dodržování provozních předpisů, úklid prostorů, 
provádění administrativních úkonů); komunikace s uživateli služby - 
senioři, zvládání krizových situací, znalost postupu při stížnosti ze strany 
uživatele služby, spolupráce při naplňování standardů kvality v sociálních 
službách) 
VYKONÁVÁNÍ DOPLŇKOVÝCH ČINNOSTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY, ZEJMÉNA: 
řízení vozidla, uživatelská práce s PC 
Výhody: poukázky na stravu, řádná dovolená 25 dnů, duchovní podpora 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342230759 

 

Požadovaná profese: Pracovníci v sociálních službách 
  Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, 
http://www.cervenykriz.zlin.cz 

  Místo výkonu práce: Oblastní spolek Českého Červeného Kříže Zlín - Hornomlýnská, 
Hornomlýnská 3713/3, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Kopalová Karla, e-mail: zlin@cervenykriz.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost PC, vzdělání v oblasti sociální práce - minimálně kurz 
pracovníka v sociálních službách - NUTNÉ, spolehlivost, loajalita vůči 
zaměstnavateli 
Náplň práce: práce s osobami bez přístřeší pro služby Azylový dům, 
nízkoprahové denní centrum a Noclehárna Oblastního spolku ČČK Zlín. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450170710 

 

Požadovaná profese: Pracovníci v sociálních službách v domově pro osoby se zdravotním 
postižením 

  Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NADĚJE, IČ 00570931 

  Místo výkonu práce: Naděje Otrokovice Domov pro mentálně postižené - Otokovice, Wolkerova 
1274, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Langerová Martina, tel.: +420 775 889 665,577 112 982, e-mail: 
m.langerova@nadeje.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 8.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: pracovník v sociálních službách v domově pro osoby se 
zdravotním postižením 
Náplň práce: podpora klienta při získávání dovedností pro zvládání péče o 
vlastní osobu, pomoc při osobní hygieně, podpora soběstačnosti klienta, 
podporu v orientaci v čase, místě, podpora při vytváření společenských 
kontaktů klienta, vedení sociální dokumentace; 
Výhody: příjemné prostředí a příjemný pracovní tým, 6 týdnů dovolené; 

http://www.cervenykriz.zlin.cz
mailto:zlin@cervenykriz.cz
mailto:m.langerova@nadeje.cz


příspěvek na stravování; 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 - 17:00 hod.  

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11029650781 

 

Požadovaná profese: Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná činnost 
  Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, http://www.otrokovice.charita.cz 
  Místo výkonu práce: Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Mgr. Veronika Cívelová, tel.: +420 739 120 760,577 112 036, e-mail: 
chd@otrokovice.charita.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 30.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 12 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: kladný vztah k práci pečovatelky a k prostředí Charity, 
samostatnost, kurz pracovnice v sociálních službách, čistý rejstřík trestů. 
Náplň práce: Pečovatelka pracuje ve 12-ti hodinových směnách dle 
měsíčního rozpisu, a to v rámci služeb domov pro seniory a odlehčovací 
služby. Provádí pečovatelské činnosti ve spolupráci se zdravotními 
sestrami a sociálními pracovnicemi. 
Výhody: týmová spolupráce, systém benefitů organizace, účast na 
poslání Charity, stabilní a pravidelná mzda 
 
organizace, účast na poslání Charity, stabilní a pravidelná mzda 
Pracovní doba: od 6:30 do 18:30 a 18:30 až 6:30 dle rozpisu směn 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 6:30 do 18:30 hod. 

Poslední změna: 23.6.2016 00:46:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10979880760 

 

Požadovaná profese: Sociální pracovníc 
  Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042, 
http://www.dsburesov.cz 

  Místo výkonu práce: Burešov 4884, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jitka Krajčová, e-mail: krajcova@dsburesov.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 480 do 21 810 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Poskytuje sociální poradenství, provádí analytickou a metodickou činnost 
v sociální oblasti, vede sociální agendu žadatelů a uživatelů DS Burešov, 
provádí sociální šetření, sestavuje individuální plány, pomáhá uživatelům 
při uplatňování práv oprávněných zájmů, spolupracuje s příbuznými a 
opatrovníky, jedná s úřady a jinými organizacemi v zájmu uživatelů, podílí 
se na tvorbě a aktualizaci vnitřních předpisů, provádí interní školení 
zaměstnanců, zpracovává měsíční vyúčtování úhrad, fakultativních služeb 
a příspěvků na péči a vede depozitní účty uživatelů, plánuje a realizuje 
kulturní a společenské akce, koordinuje činnost dobrovolníků. 
Výhody: strava s příspěvkem zaměstnavatele, příspěvek na penzijní 
připojištění 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

http://www.otrokovice.charita.cz
mailto:chd@otrokovice.charita.cz
http://www.dsburesov.cz
mailto:krajcova@dsburesov.cz


Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510320798 

 

Požadovaná profese: Sociální pracovníci 
  Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, IČ 
25300083, http://cspzlin.cz 

  Místo výkonu práce: Mostní 4058, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Radka Jurečková, tel.: +420 577 158 635,734 706 191, e-mail: 
jureckova@cspzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 do 31.10.2017 
  Mzdové rozpětí: od 16 500 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyšší odborné nebo vysokoškolské vzdělání, znalost metod 
sociální práce, znalost legislativy pro sociální služby, znalost práce na 
PC, komunikační dovednosti, práce v týmu, ochota vzdělávat se a učit se 
novým věcem, samostatnost, odpovědnost, spolehlivost, organizační 
schopnosti, aktivní přístup 
praxe v oboru vítána, zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost  
Výhody: 25 dní dovolené 
Zasílejte životopisy na uvedený e-mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490690714 

 

Požadovaná profese: Sociální pracovníci domov pro seniory, odlehčovací služba 
  Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, http://www.otrokovice.charita.cz 
  Místo výkonu práce: Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Mgr. Veronika Cívelová, tel.: +420 739 120 760,577 112 036, e-mail: 
chd@otrokovice.charita.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: odbornou způsobilost dle Zákona o sociálních službách č. 
108/2006 Sb., znalost platné legislativy v oboru, znalost a zájem o práci s 
cílovou skupinou, znalost a schopnost praktické aplikace standardů 
kvality sociálních služeb, komunikační dovednosti, samostatnost, 
spolehlivost, zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost, řidičský průkaz 
skup. B (aktivní řidič) 
 
Náplní práce je jednání se zájemci o službu, přijímání nových žádostí, 
přijímání a evidence úhrad pobytu, jednání na úřadech, agenda příspěvku 
na péči, příprava akcí. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381170730 

 

Požadovaná profese: Hlavní účetní. 

http://cspzlin.cz
mailto:jureckova@cspzlin.cz
http://www.otrokovice.charita.cz
mailto:chd@otrokovice.charita.cz


  Odborní účetní všeobecní (33131) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ZOO a zámek Zlín - Lešná, p. o., IČ 00090026, http://www.zoozlin.eu 
  Místo výkonu práce: Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Ing. Aneta Kupcová, e-mail: kupcova@zoozlin.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: kompletní zpracování účetnictví příspěvkové organizace, 
DPH, kontrolní hlášení, fakturace, banka, sklady, kontroly hlavní knihy. 
Výhody: příspěvek na stravování. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191110773 

 

Požadovaná profese: Účetní. 
  Odborní účetní všeobecní (33131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BUSINESS LINE, s. r. o., IČ 26286122 
  Místo výkonu práce: BUSINESS LINE, s. r. o. - sídlo, Dr. E. Beneše 286, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Marcela Miklasová, tel.: +420 777 680 828;602 527 319, e-mail: 
office@businessline.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 10 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 30.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 6 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: zprac. účetnictví firmy a zaj. chodu kanceláře. 
Požadavky: profesionalita, zodpovědnost, spolehlivost, čistý tr. rejstřík. 
Nástup možný ihned nebo po dohodě. 
Zašlete emailem životopis. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11506060752 

 

Požadovaná profese: Účetní. 
  Odborní účetní všeobecní (33131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BUSINESS LINE, s. r. o., IČ 26286122 
  Místo výkonu práce: BUSINESS LINE, s. r. o. - sídlo, Dr. E. Beneše 286, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Marcela Miklasová, tel.: +420 777 680 828;602 527 319, e-mail: 
office@businessline.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti, minimálně 10 
hod. týdně 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 30.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 6 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Náplň práce: zprac. účetnictví firmy a zaj. chodu kanceláře. 
Požadavky: profesionalita, zodpovědnost, spolehlivost, čistý tr. rejstřík. 
Nástup možný ihned nebo po dohodě. 
Zašlete emailem životopis. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11506040770 

 

http://www.zoozlin.eu
mailto:kupcova@zoozlin.eu
mailto:office@businessline.cz
mailto:office@businessline.cz


Požadovaná profese: účetní ekonom 
  Odborní účetní všeobecní (33131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s., IČ 25318136 
  Místo výkonu práce: PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s. 003, Růmy 1598, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

- Požadujeme VŠ/SŠ ekonom. směru 
- znalost účetních a daňových předpisů 
- znalost mzdového účetnictví 
- min. 2 roky praxe v oboru 
- znalost práce na PC, MS Office, účetní programy 
- znalost AJ/ RJ vítána 
- trestní bezúhonnost, loajalitu, preciznost 
Nabízíme: 
- motivující mzdové ohodnocení 20 000 – 35 000 Kč 
- zázemí stabilní společnosti, firemní benefity 
 
Své životopisy zasílejete na personalni@ifzone.eu 
 
Nebudete-li kontaktování do 14 dnů od zaslání životopisu, bylo dáno 
přednost jinému kandidátovi. 

Poslední změna: 15.8.2016 17:33:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 2, číslo volného místa: 
10375010779 

 

Požadovaná profese: Prodejce. 
  Odbytoví agenti (33311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSí HUBÍK, s. r. o., IČ 27751414, http://www.psi.eu 
  Místo výkonu práce: PSí HUBÍK, s. r. o. - sídlo, Dolní 23, 763 62 Tlumačov 
  Komu se hlásit: Monika Hubíková, jednatelka, tel.: +420 603 581 488, e-mail: psi@psi.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Nabízené výhody: Jiné výhody, příspěvek na stravování  
Naturální výhody, slevy na prodávané zboží pro vlastní potřebu 

Jazykové znalosti: Angličtina - Pasivní, komunikativní 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: výroba motooděvů, práce v CorelDraw, tvorba designu, 
sepisování objednávek do výroby, komunikace se zákazníky. 
Požadavky: komunikativnost, ochota učit se novým věcem, samostatnost, 
zodpovědnost, komunikace v AJ nebo NJ. 
Výhody: provize z prodejů, vstupní školení, průběžný systém vzdělávání, 
slevy na zboží, příspěvek na stravování. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11384180737 

 

Požadovaná profese: Prodejce náhradních dílů na BUS a TRUCK. 
  Odbytoví agenti (33311) 

mailto:personalni@ifzone.eu
http://www.psi.eu
mailto:psi@psi.eu


Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLINER, s. r. o., IČ 45479534 
  Místo výkonu práce: ZLINER, s. r. o. - Zlín 4 - sídlo, třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Jana Kočařová, Personalistka, tel.: +420 734 233 466, e-mail: 
personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: prodej náhr. dílů na BUS i TRUCK v regionu Zlín - obsluha 
zák., prodej sort., pravidelná kom. a stálé budování vztahů se zák., práce s 
inf. sys. HELIOS, monitor. a hodnocení situace na trhu, reporty, účast na 
poradách, adm. činnost. 
Požadavky: praxe ve skladování náhr. dílů pro nákl., os. vozidla, znalost 
sort. automobil. ND, prodejní schopnosti a dovednosti, ŘP sk.B, práce s 
orig. katalogy ND v elektr. podobě. 
Benefity: osobní a prof. růst, firemní benefity. 
Životopis a motivační dopis zasílejte na mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11295240758 

 

Požadovaná profese: Disponent/KA přeprav 
  Operátoři dopravy a přepravy, vozoví disponenti (43234) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Joppa Logistics s.r.o., IČ 25597086 

  Místo výkonu práce: Joppa Logistics s.r.o. - pobočka Zlín, třída Tomáše Bati 438, Louky, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Michaela Vaculová, Vedoucí oddělení, tel.: +420 777 486 828, e-mail: 
zlin@joppa.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
minimálně SŠ vzdělání, praxi v oboru výhodou, orientaci v oblasti 
dopravy, řidičský průkaz sk. 
B, znalost práce na PC (Excel, Word, Outlook, PowerPoint), znalost 
programů Pohoda, RAAL výhodou, znalost AJ nebo NJ výhodou, časovou 
flexibilitu, spolehlivost, zodpovědnost a loajalitu, příjemné a sebejisté 
vystupování, vysoké pracovní nasazení, odolnost vůči stresu, schopnost 
pracovat pod tlakem, odhodlanost, komunikativnost a obchodní 
zkušenost (obchodní duch) podmínkou. 
 
Stěžejní náplň práce: 
zabezpečení mezinárodní a vnitrostátní dopravy, aktivní budování 
dobrých vztahů s 
klienty, samostatné zpracování nabídek na dopravu, komunikace s řidiči, 
vypracovávání objednávek a administrativa s nimi spojená, sledování 
vytíženosti dopravní techniky. 
 
Nabízíme: 
Zázemí ve stabilní a expandující české společnosti, kreativní a 
perspektivní práci, motivující 
finanční ohodnocení na základě produktivity vlastní práce, možnost 
profesionálního růstu, příjemné pracovní prostředí, zaměstnanecké 

mailto:personalista@zliner.cz
mailto:zlin@joppa.cz


výhody. 
Minimální výše hrubé mzdy je 20.000,- Kč (výše mzdy závisí na délce 
praxe a také na výkonu daného pracovníka). 
 
Nástup možný ihned. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Ostrava, číslo volného místa: 
11476880727 

 

Požadovaná profese: Optometrista. 
  Optometristé (22671) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SHIF18, s. r. o., IČ 02721473 
  Místo výkonu práce: SHIF18, s. r. o. - Zlín, Tyršovo nábřeží 5496, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jan Zemina, e-mail: zlin@opti.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 27 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: měření zraku, aplikace kontaktních čoček, aktivní prodej 
brýlí, kontaktních čoček a jiných optických pomůcek. 
Požadavky: VŠ optometrie, příp. adekvátní vzdělání v oboru, registrace, 
komunikativnost, příjemné vystupování, flexibilita, zodpovědnost. 
Benefity: stravenky. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11474950718 

 

Požadovaná profese: Dělníci ve výrobě 
  Ostatní čalouníci a příbuzní pracovníci (75349) 
  Počet volných míst: 20 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TOMATEX Otrokovice, a. s., IČ 25582232, http://tomatex.cz 

  Místo výkonu práce: TOMATEX Otrokovice, a. s. - sídlo, tř. Tomáše Bati 1678, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Soňa Mokrošová, Personalistka., tel.: +420 727 901 113, e-mail: 
mokrosova@tomatex.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 9.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: manuální zručnost, pečlivost, spolehlivost 
Náplň práce: potahování/kašírování interiérových dílů pro automotive  
Zájemci o pracovní místo se hlásit nejprve telefonicky v pracovní dny od 
6:00 - 15:00 hod. nebo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 26.9.2016 04:53:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10946210702 

 

Požadovaná profese: Energetik. 
  Ostatní elektrotechnici a technici energetici (31139) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: IGTT a.s., IČ 46900080, http://igtt.cz 
  Místo výkonu práce: Šternberská 446, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Pavel Vojtěšek, tel.: +420 605 202 669, e-mail: vojtesek@igtt.cz 

mailto:zlin@opti.cz
http://tomatex.cz
mailto:mokrosova@tomatex.cz
http://igtt.cz
mailto:vojtesek@igtt.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: zodpovědnost za dodávku a rozvod el., páry, plynu, vzduchu 
a vody, vč. naplňování legisl. požad. (revize, kalibrace), nákup elektromat., 
podílení na opravách a revizích energ. zař. a budov. 
Požadavky: ÚSO elektrotech. směru, praxe v oboru 
silnopr. elektrotech., osvědčení o zkoušce z vyhl. 50/1978 Sb. min. §7, 
znalost Excelu, ŘP sk. B, org. schopnosti, vedení kolektivu, týmová práce. 
Nabízíme: sociální program, 13. plat, týden dovolené navíc, podn. 
stravování. 
Zasílejte životopis a kopii osvědčení na mail. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11414340753 

 

Požadovaná profese: Lesníci 
  Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech (62109) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Statutární město Zlín, IČ 00283924, http://www.mestozlin.cz 
  Místo výkonu práce: náměstí Míru č.p. 12, 761 40 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Hana Hornáčková, tel.: +420 604 221 640 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 11 870 do 17 880 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru zahradnictví nebo lesnictví, event. v 
příbuzném oboru, průkaz odborné způsobilosti pro práci s křovinořezem 
a motorovou pilou výhodou, řidičský průkaz skupiny "B". 
Náplň práce: kácení a ořezy stromů, zahradnické práce, sečení. 
Výhody: obědy na pracovišti, částečně hrazené zaměstnavatelem 
Přihlášky do výběrového řízení spolu se: 
- strukturovaným životopisem (přehled dosavadních zaměstnání, 
odborných znalostí a dovedností) a 
- kopií dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
vložené do obálky označené "lesník" s uvedením jména a adresy 
uchazeče, zašlete na adresu: statutární město Zlín, oddělení personální a 
vzdělávání, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, nebo předejte osobně do 
podatelny Magistrátu města Zlína, budova radnice, náměstí Míru 12, Zlín. 
Uzávěrka přihlášek je stanovena na 20.09.2016 ve 14:00 hod. 
 

Poslední změna: 3.9.2016 01:00:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11364650757 

 

Požadovaná profese: Lakýrníci - gumaři 
  Ostatní lakýrníci a natěrači (kromě stavebních) (71329) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Wicke CZ, s.r.o., IČ 60732873 
  Místo výkonu práce: Slušovice 626, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Martina Weberová, tel.: +420 725 970 249, e-mail: weberova@wicke-cz.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 

http://www.mestozlin.cz
mailto:weberova@wicke-cz.com


  Mzdové rozpětí: od 18 500 do 27 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe vítána 
Výhody: bonusy/prémie, příspěvek na stravování, 13. plat 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381230773 

 

Požadovaná profese: Mediální poradci pro RÁDIO ZLÍN a ROCK MAX 
  Ostatní moderátoři (26569) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Radio Zlín Media, s.r.o., IČ 25339567 
  Místo výkonu práce: Radio Zlín Media, s.r.o. Zlín, Mladcová 400, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Romana Zatloukalová, e-mail: obchod@radiozlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 50 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: zaměstnanecké benefity, k dispozici vůz, telefon 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11498790796 

 

Požadovaná profese: Referent odboru správy majetku. 
  Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě organizace (33439) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Město Luhačovice, IČ 00284165, http://www.luhacovice.cz 

  Místo výkonu práce: Město Luhačovice - nám. 28. října - sídlo, nám. 28. října 543, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: PhDr. František Hubáček, Tajemník. 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 23 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Referent pro výkon činností při zajišťování správy majetku města. 
Informace na: http://www.mesto.luhacovice.cz/27253n-vyberove-
rizeni_vykon-cinnosti-pri-zajistovani-spravy-majetku  
Výběrové řízení: přihlášky 9. 9. 2016. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227450756 

 

Požadovaná profese: Konzultant/ka pro obchod a finance. 
  Ostatní odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (33219) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NN Životní pojišťovna N. V., pobočka pro ČR, IČ 40763587 

  Místo výkonu práce: NN Životní pojišťovna N. V., pobočka pro ČR - Zlín, Kvítková 3687, 760 01 
Zlín 1 

  Komu se hlásit: Pavel Komínek, tel.: +420 731 544 619, e-mail: pavel.kominek@poradce.nn.cz 
Vlastnosti volného místa 

mailto:obchod@radiozlin.cz
http://www.luhacovice.cz
http://www.mesto.luhacovice.cz/27253n-vyberove
mailto:pavel.kominek@poradce.nn.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 50 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště oblast Zlína a Zlínského kraje. 
Nápň práce: zodpovědnost za aktivní sjednávání a vedení jednání s 
novým klientem, za správu stávajícího klientského portfolia a za 
komplexní servis klienta. 
Potřebné dovednosti Vás naučíme prostřednictvím průběžného 
vzdělávání a zajistíme Vám veškerou nezbytnou podporu. 
Odměňování je nastaveno velmi korektně (základní příjem + odměny z 
obchodu), není stanoven mzdový strop. 
Výhody: motivační odměny, stáže v zahraničí, mobilní tarif, bezplatné 
vzdělávání. 
Zájemci zasílat životopis na mail, telefonicky 9-18 hod. 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11132950737 

 

Požadovaná profese: Poradce pro finanční plánování. 
  Ostatní odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (33219) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NN Životní pojišťovna N. V., pobočka pro ČR, IČ 40763587 

  Místo výkonu práce: NN Životní pojišťovna N. V., pobočka pro ČR - Zlín, Kvítková 3687, 760 01 
Zlín 1 

  Komu se hlásit: Pavel Komínek, tel.: +420 731 544 619, e-mail: pavel.kominek@poradce.nn.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 50 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: Zlínsko, Vsetín, Valašské Meziříčí, Rožnov/p. R., Holešov, 
Napajedla. Vhodná práce i pro zájemce v předdůchodovém věku. 
Náplň práce: zodpovědnost za vedení jednání s klientem, za správu 
stávajícího klientského portfolia a za komplexní servis klienta. 
Potřebné dovednosti Vás naučíme prostřednictvím průběžného 
vzdělávání a zajistíme Vám veškerou nezbytnou podporu. Odměňování je 
nastaveno velmi korektně (základní příjem + odměny z obchodu), není 
stanoven mzdový strop. 
Výhody: motivační odměny, stáže v zahraničí, mobilní tarif, bezplatné 
vzdělávání. 
Zájemci zaslat životopis na mail; telefonicky 9-18 hod. 

Poslední změna: 26.8.2016 00:45:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11219840718 

 

Požadovaná profese: Odborný kontaktní pracovník v sociálních službách na noční směny 
  Ostatní odborní pracovníci v oblasti sociální práce (34129) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce. 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o 
pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti, minimálně 12 hod. týdně 

  Směnnost: Noční provoz 

mailto:pavel.kominek@poradce.nn.cz


  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 100 do 12 100 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Je možno pracovat i na denní směny 
tel. 601572401 

Poslední změna: 27.7.2016 16:04:29, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11168620741 

 

Požadovaná profese: Účetní. 
  Ostatní odborní pracovníci v oblasti účetnictví a ekonomiky (33139) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Bolander, s. r. o., IČ 02056950 

  Místo výkonu práce: Bolander s.r.o. - Jurkovičova alej, Jurkovičova alej 857, Pozlovice, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Věra Andersová, tel.: +420 778 470 031, e-mail: personalni@hotel-
harmonie.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme účetní se znalostí programu Pohoda a praxí v účtování dokladů 
v rámci unie i ze třetích zemí (zboží/služby). Výborná znalost daňové 
evidence a podvojného účetnictví, daňových zákonů, zpracování účetní 
závěrky, přiznání DPPO i DPFO, jakož i přiznání k DPH a kontrolní hlášení. 
Schopnost pracovat samostatně, komunikativnost, loajálnost, organizační 
schopnosti, analytické myšlení, aktivní přístup k práci, ochota učit se 
novým věcem. 

Poslední změna: 4.8.2016 00:57:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11206680728 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla. 

  Ostatní pomocní a nekvalifikovaní pracovníci ve službách jinde neuvedení 
(96299) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Anna Brunová, IČ 44120541 
  Místo výkonu práce: Anna Brunová - Nádražní 511 - sídlo, Nádražní 511, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Anna Brunová, tel.: +420 604 417 377 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342250741 

 

Požadovaná profese: Vazač břemen 
  Ostatní pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby) (93339) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Vladimír Mahdal, tel.: +420 602 567 097, e-mail: vladimir.mahdal@koma-
modular.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

http://www.koma-modular.cz


  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: 
Výběr vhodných druhů vázacích prostředků. 
Kontrola používaných vázacích prostředků. 
Vázání břemen. 
Přeprava a ukládání břemen. 
Spolupráce s jeřábníkem. 
Požadavky: 
Dobrý zdravotní stav 
Schopnost práce ve výškách 
Výhodou: 
Vazačský průkaz 
Průkaz řidiče manipulačního vozíku 
Pokud vás nabídka oslovila, pošlete profesní životopis na adresu: 
vladimir.mahdal@koma-modular.cz nebo volejte tel:602 567 097 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10356630734 

 

Požadovaná profese: Strojírenský dělník - zpracování pechu 
  Ostatní pracovníci na zpracování plechu (72139) 
  Počet volných míst: 20 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TVD-Technická výroba, a. s., IČ 26252937, http://www.tvd.cz 

  Místo výkonu práce: TVD-Technická výroba, a. s. - Rokytnice - sídlo, Rokytnice 203, 763 21 
Slavičín 

  Komu se hlásit: JUDr. Alena Štefaníková, Právnička společnosti., tel.: +420 577 051 518, e-
mail: alena.stefanikova@tvd.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Jiné výhody, Sociální fond  
Podnikové stravování  
Ubytování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: Práce v provozu zpracování plechu. Pracovníky bez praxe zaučíme.  

Poslední změna: 26.9.2016 11:05:02, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10659810733 

 

Požadovaná profese: Vedoucí skupiny nástrojařů. 
  Ostatní pracovníci příbuzní nástrojařům (72229) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 50 000 do 53 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému Náplň práce: vedení týmu nástrojařů u subdodavatele Škody MB v 

mailto:vladimir.mahdal@koma-modular.cz
http://www.tvd.cz
mailto:alena.stefanikova@tvd.cz
mailto:leos.fikeis@maintec.net


místu: Německu - dokončovací práce na lisovacích površích. 
Požadavky: praxe na obdobné pozici, schopnost vést tým ve výrobě, 
plynulá znalost NJ - znalost výkresů a denní komunikace, povědomí o 
výrobě lisovacího nářadí, postupy lisování (operace), zkušenosti s 
montáží, orientace ve výkresové dokumentaci a schopnost interpretovat ji 
týmu, samostatnost, zručnost. Výhodou zkušenost s lisováním velkých 
kusů, s lisovacími nástroji a nářadím, zkušenost s tušírováním, ochota 
přestěhovat se do Německa. 
Výhody: diety 45 EUR/den, pracovní oblečení a pomůcky, ubytování 
zdarma, placené příplatky za noční a za přesčasy. 
Zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11201370754 

 

Požadovaná profese: Ostraha - prac. Napajedla 
  Ostatní pracovníci v oblasti ochrany a ostrahy (54199) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ 27841031 

  Místo výkonu práce: FORCORP GROUP spol. s r.o. - prac. Napajedla, Tř. Tomáše Bati, třída 
Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Jana Rakusová, tel.: +420 723 612 506, e-mail: info@forcorp.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: FATRA NAPAJEDLA - Tř. Tomáše Bati 1541, Napajedla 763 61. 
Informace o pracovním místě: Ochrana a ostraha majetku klienta, obsluha 
zařízení operačního střediska, znalost EPS, EZS, CCTV a kamerového 
systému výhodou, PC, kódování. Kontrola osob vstupujících do objektu, 
zamezení vstupu neoprávněným osobám, pravidelné obchůzky, drobná 
administrativa. Poskytování potřebných informací.  
Směnnost: nepřetržitý. Pracovní úvazek: plný, zkrácený. Mzda: 65 - 70,- 
Kč/hod. + osobní ohodnocení. Nástup ihned. 
Pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním 
postižením dle par. 80 zák. č. 435/2004 Sb. (OZP). Požadujeme: Výpis z 
rejstříku trestů, spolehlivost. Certifikát Strážný“ kód profesní kvalifikace 
68-008-E výhodou. Dlouhodobé zaměstnání v zavedené firmě, seriózní 
přístup.  
První kontakt možný POUZE mailem nebo telefonicky. Kontakt: 723 612 
506, email: prace@forcorp.cz. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Olomouc, číslo volného 
místa: 11008190792 

 

Požadovaná profese: Ostraha - prac. Otrokovice 
  Ostatní pracovníci v oblasti ochrany a ostrahy (54199) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ 27841031 

  Místo výkonu práce: FORCORP GROUP spol. s r.o. - prac. Napajedelská 113, Otrokovice - 
Kvítkovice 765 02, Napajedelská 113, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Jana Rakusová, tel.: +420 723 612 506, e-mail: info@forcorp.cz, adresa: 
Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

mailto:info@forcorp.cz
mailto:prace@forcorp.cz
mailto:info@forcorp.cz


  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: GEOSTAV SPOL. S R.O., NAPAJEDELSKÁ 113, OTROKOVICE 
- KVÍTKOVICE, 765 02.  
Informace o pracovním místě: Ochrana a ostraha majetku klienta, obsluha 
zařízení operačního střediska, znalost EPS, EZS, CCTV a kamerového 
systému výhodou, PC, kódování. Kontrola osob vstupujících do objektu, 
zamezení vstupu neoprávněným osobám, pravidelné obchůzky, drobná 
administrativa. Poskytování potřebných informací.  
Směnnost: nepřetržitý. Pracovní úvazek: plný, zkrácený. Mzda: 65 - 70,- 
Kč/hod. + osobní ohodnocení. Nástup ihned. 
Pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním 
postižením dle par. 80 zák. č. 435/2004 Sb. (OZP). Požadujeme: Výpis z 
rejstříku trestů, spolehlivost. Certifikát Strážný“ kód profesní kvalifikace 
68-008-E výhodou. Dlouhodobé zaměstnání v zavedené firmě, seriózní 
přístup.  
Kontakt: 723 612 506, email: prace@forcorp.cz. První kontakt možný 
POUZE mailem nebo telefonicky. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Olomouc, číslo volného 
místa: 11001550754 

 

Požadovaná profese: Ostatní pracovníci v oblasti odpadu a čištění. 
  Ostatní pracovníci v oblasti odpadu a čištění (96139) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Dapp - CHPM, s. r. o., IČ 29306248 
  Místo výkonu práce: Lípa 4, PSČ 763 11 
  Komu se hlásit: Tomáš Kampf, tel.: +420 777 334 601 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 12 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Určeno pouze pro OZP. 
Telefonicky 6-17 hod. 

Poslední změna: 10.8.2016 02:15:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11236570793 

 

Požadovaná profese: Asistenti prodeje oddělení ovoce / zeleniny 
  Ostatní pracovníci v oblasti prodeje (524) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: spolehlpivost, dobrý zdravotní stav, pečlivost, odolnost vůči 
chladu, flexibilita 
Náplň práce: doplňování zboží na oddělení, manipulace s paletovým 
vozíkem  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

mailto:prace@forcorp.cz
mailto:zlin@makro.cz


Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9760010797 

 

Požadovaná profese: Pracovník expedice e-shopu. 
  Ostatní pracovníci v oblasti prodeje (524) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pestik s.r.o., IČ 02350530 
  Místo výkonu práce: Pestik s.r.o. - Luhačovice, Masarykova 60, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Lukáš Tobolák, e-mail: prace-operativa@pestik.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2015 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 16 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: objednávání a příjem zboží po stránce fyzické i 
administrativní, balení zásilek a expedice zboží, denní komunikace se 
zahrádkáři (mail, telefon, chat…), správa administrace e-shopů, kontrola 
skladových zásob v e-shopech, odesílání zboží Česká pošta, Geis, atd. 
Zodpovídá za stav skladu, provádění inventury skladu, řídí menší tým 
podřízených. 
 
Náplň práce: komunikační dovednosti na pokročilé úrovni, povědomí o 
zahrádkářských potřebách a pěstování rostlin výhodou, zvládá práci pod 
tlakem, chuť do práce, manuální zručnost, vstřícnost, ochota učit se 
novým věcem, schopnost samostatné i týmové práce, smysl pro detail, 
chápání věcí v souvislostech, ovládání PC na pokročilé úrovni 
podmínkou. 
 
Výhody: možnost stabilního a dlouhodobého zaměstnání včetně 
kariérního růstu. 

Poslední změna: 27.3.2016 00:13:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9314330717 

 

Požadovaná profese: Psychologové SPC. 
  Ostatní psychologové (26349) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola Zlín, IČ 
61716464, http://www.ddspecskolyzlin.cz 

  Místo výkonu práce: Lazy VI 3695, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Lenka Mikulášková, e-mail: spc@ddskolyzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 28 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: odb. kvalifikace v souladu se zák. 563/2004 Sb. v platném 
znění (VŠ obor psychologie), diagnostická praxe a psychoter. výcvik 
výhodou. 
Výhody: dobře vybavené pracovní prostředí, zkušený kolektiv, podpora v 
dalším vzdělání. 
Zasílat životopis na mail. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10962180782 

 

mailto:prace-operativa@pestik.cz
http://www.ddspecskolyzlin.cz
mailto:spc@ddskolyzlin.cz


Požadovaná profese: Filmový laboranti 
  Ostatní specialisté v rozhlasu, televizi, filmu a divadle (26549) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ateliéry Bonton Zlín a.s., IČ 45356483 
  Místo výkonu práce: Ateliéry Bonton Zlín a.s. - Zlín, Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Aleš Boštička, e-mail: filmlab@bonton.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Laboratorní zpracování kinematografických filmů. Vzdělání technického 
směru, elektro, chemie, strojní, uměleckého obor - fotograf.  
Směnný provoz ranní - odpolední směna.  
 
Výhody: 1 týden dovolené navíc, stravenky, 3 dny v roce sick days 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 10.9.2016 02:55:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11403420784 

 

Požadovaná profese: Vedoucí metalografické laboratoře. 
  Ostatní strojírenští technici (31159) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kovárna VIVA, a. s., IČ 46978496, http://viva.cz 
  Místo výkonu práce: Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Hana Fojtášková, personalistka, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
hana.fojtaskova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 24 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: zodpovědnost za vedení týmu metalografické laboratoře, 
provádění metalografických zkoušek, kontrola a ověřování výsledků 
zkoušek, zajištění zkoušek tvrdosti HV a zajištění kontroly kalících médií, 
řízení dokumentace a záznamů metalografické laboratoře, účast při 
zákaznických auditech. 
Požadavky: VŠ techn. zaměření, znalost AJ výhodou, praxe v 
metalografické laboratoři, znalost požadavků v oblasti kvality, znalost 
norem ISO, ČSN EN, DIN, analytické, organizační a komunikační 
schopnosti. 
Výhody: mimořádné bonusy formou 13. a 14. platu, široká možnost 
vzdělávání, podpora osobního i profesního růstu, odborná školení, týden 
dovolené navíc, benefity v rámci sociálního programu. 
V případě zájmu zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 27.8.2016 00:45:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11037980753 

 

Požadovaná profese: Dělníci v potravinářské výrobě 
  Ostatní zpracovatelé masa, ryb a příbuzní pracovníci (75119) 

mailto:filmlab@bonton.cz
http://viva.cz
mailto:hana.fojtaskova@viva.cz


  Počet volných míst: 5 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: MG servis s.r.o., IČ 26965216, http://mgservis.cz 
  Místo výkonu práce: MG servis s.r.o. [937], Sazovice 236, 763 01 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Doležel Patrik, tel.: +420 603 290 738 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: potravinářský průkaz 
Náplň práce: manuální práce v ženském kolektivu při výrobě 
potravinářských výrobků - např. fazole ve slanině, jde o práci v úkole, 
nejedná se o pásovou výrobu 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9576340715 

 

Požadovaná profese: Osobní asistentka (pečovatelka). 

  Ošetřovatelé a pracovníci v sociálních službách v oblasti ambulantních a 
terénních služeb a domácí péče (5322) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LUHAČOVICKÁ, o. p. s., IČ 01383566 

  Místo výkonu práce: LUHAČOVICKÁ, o. p. s. - Pozlovice, Antonína Václavíka 369, Pozlovice, 
763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Gabriela Pírková, tel.: +420 778 468 431, e-mail: 
seniori.luhacovice@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce s klienty, krmení, rozvoz jídla, denní hygiena, oblékání atd. 
Zajištěné ubytování. 

Poslední změna: 26.7.2016 00:55:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159840786 

 

Požadovaná profese: Ošetřovatelé v oblasti pobytové péče (53211) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SANATORIUM TOPAS s. r. o., IČ 48950165 

  Místo výkonu práce: SANATORIUM TOPAS s. r. o. - Vizovice, Chrastěšovská 862, 763 12 
Vizovice 

  Komu se hlásit: Sanatorium - TOPAS s.r.o., e-mail: alexander.kucera@sanatorium-topas.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: ošetřovatelské práce dle pokynů všeobecné sestry, dobrý 
vztah k seniorům 
 
Výhody: podnikové stravování, zajištění ubytování  

http://mgservis.cz
mailto:seniori.luhacovice@seznam.cz
mailto:alexander.kucera@sanatorium-topas.cz


 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10969310767 

 

Požadovaná profese: Školní speciální pedagogové nebo školní psychologové 
  Pedagogičtí psychologové (26343) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Slušovice, okres Zlín,příspěvková organizace, IČ 49156080, 
http://zsslusovice.cz 

  Místo výkonu práce: Školní 222, 763 15 Slušovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Rostislav Šarman, tel.: +420 724 222 551, e-mail: 
rostislav.sarman@zsslusovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 21 070 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

ZŠ Slušovice přijme školního speciální pedagoga nebo školního 
psychologa. Minimální úvazek 0,5. Požadujeme předepsanou kvalifikaci. 
Předpokládaný nástup od 1. 9. 2016.  
Výhody: prémie, příspěvek na stravování 
Životopis zasílejte na e-mailovou adresu., bližší informace u pohovoru.  

Poslední změna: 15.5.2016 00:45:29, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10779360711 

 

Požadovaná profese: Pekař / pekařka 
  Pekaři (75121) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEDOKS, s.r.o., IČ 27732622 
  Místo výkonu práce: Všemina 249, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Vladislav Mancev, tel.: +420 577 102 999, e-mail: medoks@medoks.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2016 do 7.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389430765 

 

Požadovaná profese: Pekař/ka. 
  Pekaři (75121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JAVORNÍK - CZ, s. r. o., IČ 63490021 

  Místo výkonu práce: JAVORNÍK - CZ, s. r. o. - Štítná, Štítná nad Vláří 414, Štítná nad Vláří-
Popov, 763 33 Štítná nad Vláří 

  Komu se hlásit: Bc. Zuzana Barboříková, tel.: +420 577 002 335, e-mail: barborikova@javor-
st.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

http://zsslusovice.cz
mailto:rostislav.sarman@zsslusovice.cz
mailto:medoks@medoks.cz


  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Není nutné vyučení v oboru, zaučíme. 
Výhody: podnikové stravování vč. stravenek, zvláštní prémie ve formě 
dárkových balíčků, sleva na vlastní výrobky podniku, sleva na služby 
relaxcentra. 
Telefonicky i osobně 7-15 hod. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427570777 

 

Požadovaná profese: Pracovník do pekárny. 
  Pekaři (75121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti, minimálně 20 
hod. týdně 

  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 64 do 74 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Náplň práce: pomocné práce v pekárně. 
Pracovní doba: 16-01 hod., příplatek za noční 10 Kč. 
Výhodou zkušenosti z potravinářského průmyslu. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11108320788 

 

Požadovaná profese: Dělníci pekařské výroby. 
  Pekaři, cukráři (kromě šéfcukrářů) a výrobci cukrovinek (7512) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Božena Jílková, IČ 10567259 

  Místo výkonu práce: Božena Jílková - Veselého 1008 - sídlo, Dr. Veselého 1008, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Ing. Žaneta Matulová, tel.: +420 577 133 144, e-mail: 
clipluhacovice@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: Telefonicky v čase 8-18 hod. 

Poslední změna: 26.8.2016 00:14:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176330786 

 

Požadovaná profese: Dělníci pekařské výroby. 
  Pekaři, cukráři (kromě šéfcukrářů) a výrobci cukrovinek (7512) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Božena Jílková, IČ 10567259 
  Místo výkonu práce: Božena Jílková - Veselého 1008 - sídlo, Dr. Veselého 1008, 763 26 

mailto:leos.fikeis@maintec.net
mailto:clipluhacovice@seznam.cz


Luhačovice 

  Komu se hlásit: Ing. Žaneta Matulová, tel.: +420 577 133 144, e-mail: 
clipluhacovice@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, minimálně 20 
hod. týdně 

  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Telefonicky v čase 8-18 hod. 

Poslední změna: 28.7.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176390732 

 

Požadovaná profese: Podlaháři 
  Podlaháři a obkladači (7122) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TOP podlahářství s.r.o., IČ 63497646 
  Místo výkonu práce: Slovenská 2686, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Tomek Pavel 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 21.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 60 do 110 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovníci pro podlahářské práce 
Požadavky: vyučení výhodou, ŘP sk. "B" - není podmínkou, dobrý 
zdravotní stav 
Zájemci o pracoví místo se hlásit osobně TOP podlahářství, Tř. T. Bati 56, 
Zlín 

Poslední změna: 23.7.2016 00:55:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11150650715 

 

Požadovaná profese: Podlaháři a sádrokartonáři 
  Podlaháři (kromě parketářů) (71221) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Martin Zeman, IČ 66602165 
  Místo výkonu práce: Martin Zeman - Otrokovice, Havlíčkova 774, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Králíková Jarmila, tel.: +420 602 530 180, e-mail: info@zemmont.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 5.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk."B", min. praxe 5 let 
Pracovní doba: 6:30 - 16:00 hod. 
Provádíme montáže dveří, podlahiářské práce a suché stavby.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372610771 

 

Požadovaná profese: Pokladní 

mailto:clipluhacovice@seznam.cz
mailto:info@zemmont.cz


  Pokladníci v prodejnách (52303) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 900 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: přijímat a zpracovávat platby zákazníků  
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309680760 

 

Požadovaná profese: Pokladní / prodavači 
  Pokladníci v prodejnách (52303) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Penny Market, s. r. o., IČ 64945880 
  Místo výkonu práce: Penny Market, s. r. o. - Vizovice, Zlínská 1227, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Martin Machalíček, tel.: +420 725 714 024, e-mail: 
martin.machalicek@penny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 300 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky, 5 týdnů dovolené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10813500734 

 

Požadovaná profese: Pokladní / prodavači 
  Pokladníci v prodejnách (52303) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Penny Market, s. r. o., IČ 64945880 
  Místo výkonu práce: Penny Market, s. r. o. - Bartošova, Bartošova 4393, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Zdeňka Daďová, tel.: +420 702 208 669, e-mail: zdenka.dadova@penny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 300 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky, 5 týdnů dovolené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:zlin@makro.cz
mailto:martin.machalicek@penny.cz
mailto:zdenka.dadova@penny.cz


10813680766 
 

Požadovaná profese: Pokladní obsluha. 
  Pokladníci v prodejnách (52303) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing. Marcela Vyzinová, IČ 72438835 

  Místo výkonu práce: Ing. Marcela Vyzinová - Shell Louky, třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Hasíková Šárka, tel.: +420 577 105 007, e-mail: shell8014@csshell.net 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 14.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce pokladní obsluhy na čerpací stanici Shell Zlín-Louky. 
Požadavky: aktivní přístup, komunikativnost, spolehlivost. 
Náplň práce: komunikace a obsluha zákazníků, nabídka aktuálních akcí, 
doplňování zboží, příjem zboží, čistota. 
Zájemci zasílat životopis na mail nebo telefonicky 8-15:30 hod. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11213980754 

 

Požadovaná profese: Prodavač s inkasem do oddělení služby zákazníkům - pokladní. 
  Pokladníci v prodejnách (52303) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tesco Stores ČR, a. s., IČ 45308314 

  Místo výkonu práce: Tesco Stores ČR, a. s. - Malenovice, třída 3. května 1170, Malenovice, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Věra Kusáková, tel.: +420 725 962 673, e-mail: 11042pm@cz.tesco-
europe.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 35 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 14 800 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce na pokladně, asistence na samoobslužných pokladnách. 
Telefonicky Po-Pá 9-15 hod. 

Poslední změna: 29.7.2016 00:44:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11182020709 

 

Požadovaná profese: Strážníci Městské policie Brumov-Bylnice 
  Policisté (5412) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MĚSTO BRUMOV - BYLNICE, IČ 00283819, http://www.brumov-bylnice.cz 

  Místo výkonu práce: Město Brumov-Bylnice [844], H. Synkové 942, Brumov, 763 31 Brumov-
Bylnice 

  Komu se hlásit: Městský úřad Brumov - Bylnice 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

mailto:shell8014@csshell.net
http://www.brumov-bylnice.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

Předpoklady: strážníkem městské policie může být fyzická osoba, která je 
státním občanem ČR a která splňuje předpoklady dle zákona č. 553/1991 
Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obecní policii"): je bezúhonný, je spolehlivý, je starší 21 let, je zdravotně 
způsobilý, dosáhl středního vzdělání s maturitní zkouškou 
Požadavky: umění jednat s lidmi - dobré komunikační dovednosti, 
schopnost zvládat psychickou zátěž, časová flexibilita, fyzická zdatnost, 
vysoké pracovní nasazení, samostatnost a důslednost, ochota pracovat v 
terénu, řidičské oprávnění sk. "B", uživatelská znalost práce na PC 
Výhody: platné osvědčení o odborné způsobilosti dle § 4 zákona o obecní 
policii, místní znalost města Brumov-Bylnice 
Uchazeč podá písemnou přihlášku, která bude obsahovat: jméno a 
příjmení uchazeče, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 
trvalého pobytu, číslo občanského průkazu, kontakt telefon, popř. e-mail , 
datum a podpis uchazeče 
K přihlášce uchazeč přiloží: výpis z evidence rejstříku trestů ne starší 3 
měsíců, ověřený doklad o nejvyšším dokončeném vzdělání, strukturovaný 
životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních, odborných, 
znalostech a dovednostech, lékařský doklad o zdravotní způsobilosti k 
výkonu funkce strážníka, čestné prohlášení ve smyslu § 4a zákona o 
obecní policii, čestné prohlášení ve smyslu § 4b zákona o obecní policii, 
souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto 
výběrového řízení, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
Výhody: po získání osvědčení o splnění stanovených odborných 
předpokladů postup do vyššího platové třídy 
Místo, způsob a lhůta pro podání písemné přihlášky:  
Poštou na adresu: Městský úřad Brumov-Bylnice, H. Synkové 942 763 31 
Brumov-Bylnice 
Termín: podací razítko nejpozději s datem 9. září 2016  
Osobně na podatelnu: Městského úřadu Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 
763 31 Brumov-Bylnice 
Termín: nejpozději do 9. září 2016 do 14:00 hodin. 
Pozor! Na obálku uveďte: "Strážník MP - neotvírat" 

Poslední změna: 11.8.2016 00:45:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11236580784 

 

Požadovaná profese: Dělník ve výrobě: reklama a polygrafie 
  Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ezop reklamní studio s.r.o., IČ 26309076 
  Místo výkonu práce: Ezop reklamní studio s.r.o.-prac, Nábřeží 5574, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Darina Uhříková, tel.: +420 603 882 858, e-mail: uhrikova@i-ezop.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 300 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo vhodné pro OZP. Pečlivost, zručnost, zodpovědný přístup k práci, 
orientace na výsledek. Obsluha strojů v polygrafii - řezačka, bigovačka, 
laminace, balení zhotovených zakázek, uskladnění materiálu. Po 
zapracování v létě týden dovolené navíc. Zájemci zaslat životopis na e-
mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Uherské Hradiště, číslo 
volného místa: 11356210787 

 

Požadovaná profese: Pomocní dělníci ve výrobě 
  Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

mailto:uhrikova@i-ezop.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: HP - KOVO, spol.s r.o., IČ 25518054 
  Místo výkonu práce: HP - KOVO, spol.s r.o. [011], Lípa 290, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Vladimír Hurta, tel.: +420 602 546 013 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 22.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce s bruskou, vrtačkou, na lisu, oklepávání okují, rovnání svařenců 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 23.7.2016 00:55:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11150660706 

 

Požadovaná profese: Pomocný dělník. 
  Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Rostislav Pavlík, IČ 10574204 
  Místo výkonu práce: Mokrá II 353, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lenka Graham, tel.: +420 604 338 904, e-mail: kofix@kofix.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: pomocná i samostatná práce v dílně zaměřené na výr. 
kovosoučástek, vše potřebné naučíme. 
Požadavky: zkušenost s elektromont., s obráběním kovů, zručnost, zájem 
o práci, ochota učit se, spolehlivost, dochvilnost, může být absolvent 
SOU. 
Tel. Po-Pá 7-15 hod. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442440780 

 

Požadovaná profese: Expedient teplé stravy 
  Pomocní kuchaři (51203) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOSPO a.s., IČ 27692400 

  Místo výkonu práce: JOSPO a.s. - pracoviště, areál Barum Continental, Objízdná 1628, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Monika Blablová, e-mail: blablova@jospo.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Čtyřsměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 900 do 12 500 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zdravotní průkaz pracovníka v potravinářství, praxe není 
nutná - provedeme zaučení 
Náplň práce: jedná se o výdej teplých jídel a činností spojených s 
výdejem 
 
Výhody: zkušenosti v oblasti závodního stravování 

mailto:kofix@kofix.cz
mailto:blablova@jospo.cz


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail: blablova@jospo.cz 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11060700772 

 

Požadovaná profese: Expedient výdeje a prodavačka ( kumulované pracovní místo ) 
  Pomocní kuchaři (51203) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOSPO a.s., IČ 27692400 

  Místo výkonu práce: JOSPO a.s. - pracoviště, areál Barum Continental, Objízdná 1628, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Monika Blablová, e-mail: blablova@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Čtyřsměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zdravotní průkaz pracovníka v potravinářství, praxe není 
nutná - provedeme zaučení 
Jedná se o výdej teplých jídel a činností spojených s výdejem, prodej 
potravin, práce na pokladně 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372460712 

 

Požadovaná profese: Pomocná kuchyňská síla. 
  Pomocní kuchaři (51203) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kvit.co, s. r. o., IČ 29361150 
  Místo výkonu práce: Kvit.co s.r.o. - Maxima, K. H. Máchy 1230, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Petr Bludský, tel.: +420 730 105 863, e-mail: info@restauracemaxima.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce v mladém kolektivu, požadujeme aktivní pracovní nasazení a chuť 
se učit – praxe není podmínkou. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191190798 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla do kuchyně 
  Pomocní kuchaři (51203) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jana Duroňová, IČ 64324087, http://www.senkvizovice.cz 

  Místo výkonu práce: Jana Duroňová - Valašský šenk, VALAŠSKÝ ŠENK, Lázeňská 451, 763 12 
Vizovice 

  Komu se hlásit: Jana Duroňová, tel.: +420 577 452 652, e-mail: info@senkvizovice.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč/měsíc 

mailto:blablova@jospo.cz
mailto:blablova@seznam.cz
mailto:info@restauracemaxima.cz
http://www.senkvizovice.cz
mailto:info@senkvizovice.cz


  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: časová flexibilita, trestní bezúhonnost, snahu učit se novým 
věcem, práce v sobotu i neděli 
Kontakt: telefonicky 8:00-14:30 nebo životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10491860762 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla do kuchyně 
  Pomocní kuchaři (51203) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Vlasta Tydlačková, IČ 02218739 

  Místo výkonu práce: Vlasta Tydlačková - Val. Klobouky, Brumovská 268, 766 01 Valašské 
Klobouky 

  Komu se hlásit: Vlasta Tydlačková, tel.: +420 737 512 916 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 8 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Pizzerie U Klempířů 
Náplň práce: pomocné práce v kuchyni, úklid, obsluha zákazníků 
Požadavky: samostatnost, spolehlivost 
Možnost zaučení. 
Pracovní doba dohodou. 
V případě dobrých pracovních výkonů možnost  
práce na plný úvazek. 
Výhody: zaměstnavatel poskytuje stravování 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně v době od 
15:00 do 24:00 hod. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389370722 

 

Požadovaná profese: Pomocní kuchaři 
  Pomocní kuchaři (51203) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOSPO a.s., IČ 27692400 
  Místo výkonu práce: JOSPO a.s. - Vizovice, Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Juříček Miloslav, tel.: +420 773 757 992, e-mail: juricek@jospo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 do 11 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: Jednoduché kuchařské úkony, pomocné práce, mytí nádobí, 
úklid výdejny 
Požadavky: SO nebo ÚSO vzdělání, potravinářský průkaz 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11458530752 

 

Požadovaná profese: Pomocní pracovníci v kuchyni 
  Pomocní kuchaři (51203) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tanetgastro s.r.o., IČ 28355466 
  Místo výkonu práce: Tanetgastro s.r.o. - Hvozdná, Hlavní 228, 763 10 Hvozdná 

mailto:juricek@jospo.cz


  Komu se hlásit: Aneta Judasová, tel.: +420 775 586 565 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 6.10.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce ve výrobě potravin  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10584540770 

 

Požadovaná profese: Pomocníci v kuchyni 
  Pomocní kuchaři (51203) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Domov pro seniory Lukov, p. o., IČ 70850941, http://www.ds-lukov.cz 
  Místo výkonu práce: Domov pro seniory Lukov, p. o. - sídlo, Hradská 82, 763 17 Lukov u Zlína 

  Komu se hlásit: Iva Kvapilová, tel.: +420 577 911 623;730 585 581, e-mail: kvapilova@ds-
lukov.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 160 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: dobrý zdravotní stav, bezúhonnost 
Náplň práce: pomocné práce při přípravě jídel, mytí nádobí 
Výhody: hlavní pracovní poměr, příspěvek na stravování, 5 týdnů 
dovolené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481160755 

 

Požadovaná profese: Pomocník/ce v kuchyni (v hotelu, restauraci). 
  Pomocní kuchaři (51203) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - Alexandria, Masarykova 567, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 23.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: akt. přístup k práci, spolehlivost, zodpovědnost, ochota prac. 
na směny (SO a NE dle rozpisu), fyz. zdatnost výhodou. 
Výhody: týden dovolené navíc, některé přípl. vyšší než ZP, zam. strav., 
zvýh. výměn. rekreace, práce vhodná i pro penzisty. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10124330769 

 

Požadovaná profese: Pomocný kuchař 
  Pomocní kuchaři (51203) 

http://www.ds-lukov.cz
http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:debefova@lazneluhacovice.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zdeněk Novosád, IČ 75775476 

  Místo výkonu práce: Zdeněk Novosád - Elektra Luhačovice, Masarykova 950, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Zdeněk Novosád, tel.: +420 736 106 815 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

I bez praxe. 
Telefonicky po 11:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10569930727 

 

Požadovaná profese: Výpomoc v kuchyni 
  Pomocní kuchaři (51203) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Sadat Haljilji, IČ 02753839 
  Místo výkonu práce: třída Tomáše Bati 5151, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Blerim Haljilji, tel.: +420 775 354 876 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 do 7 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště Gahurova 5151, 760 01 Zlín 
Náplň práce: příprava pizzy, gyrosu 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11076030749 

 

Požadovaná profese: Pomocní kuchaři (51203) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Hotel AMBRA s.r.o., IČ 29139627 
  Místo výkonu práce: Hotel Ambra s.r.o. - Luhačovice, Solné 1055, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Eva Fialová, tel.: +420 778 485 224, e-mail: fialova@hotel-ambra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: komunikativní osoba, příjemné, vstřícné vystupování, 
poctivost při nakládání se svěřenými prostředky, materiálem.  
Náplň práce: pomocné práce při přípravě jídel - snídaní, obědů večeří, 
včetně souvisejících činností obvyklých ve stravovacích provozech - mytí 
nádobí, příprava zeleniny a další pomocné práce, spolupráce s vedením 
restaurace a kuchyně. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:30 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10866190746 

 

Požadovaná profese: Pomocní kuchaři (51203) 

mailto:fialova@hotel-ambra.cz


  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ZM - TECH s.r.o., IČ 25551868 
  Místo výkonu práce: ZM - TECH s.r.o. - Zlín, U Lomu 638, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Pavel Bílek, tel.: +420 733 709 690, e-mail: 
bilek.pavel@ivfzlin.cz;pavelbilek@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 16 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: prémie, zaměstnanecká strava, parkovací místo 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 17:00 hod.  

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11244030772 

 

Požadovaná profese: Pomocní kuchaři (51203) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Libor Máša, IČ 46194291 
  Místo výkonu práce: Libor Máša - pracoviště, Dlouhé díly 351, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Libor Máša, tel.: +420 608 863 230, e-mail: libormasa71@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 65 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Pomocné práce v kuchyni jídelny, umývání nádobí 
Pracovní doba: 6:00 - 14:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky po 14 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309580753 

 

Požadovaná profese: Pomocní kuchaři (51203) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989 

  Místo výkonu práce: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. - sídlo, Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 
762 75 

  Komu se hlásit: Chaloupková Vlasta, tel.: +420 577 553 138, e-mail: chaloupkova@bnzlin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: schopnost týmové a samostatné práce, spolehlivost, 
zdravotní způsobilost, bezúhonnost.  
Výhody: příspěvek na stravování, odměna za hospodářský výsledek dle 
KS, možnost ubytování a další dle KS.  
 
Nutno kontaktovat e-mailem případně telefonicky. K žádosti přiložit 
profesní životopis. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:bilek.pavel@ivfzlin.cz;pavelbilek@seznam.cz
mailto:libormasa71@seznam.cz
mailto:chaloupkova@bnzlin.cz


11450250735 
 

Požadovaná profese: Pomocní montážní dělníci 
  Pomocní montážní dělníci (93293) 
  Počet volných míst: 8 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MENADSTAV Družstvo, IČ 27206611 

  Místo výkonu práce: MENADSTAV Družstvo - Kaňovice, Kaňovice 104, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic 

  Komu se hlásit: Serhiy Medulych, tel.: +420 777 870 755 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: trestní bezúhonnost, fyzická zdatnost 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10691540791 

 

Požadovaná profese: Pomocní montážní dělníci. 
  Pomocní montážní dělníci (93293) 
  Počet volných míst: 15 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MENADSTAV Družstvo, IČ 27206611 

  Místo výkonu práce: MENADSTAV Družstvo - Kaňovice, Kaňovice 104, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic 

  Komu se hlásit: Serhiy Medulych, tel.: +420 777 870 755 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 900 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191140746 

 

Požadovaná profese: Pomocní montážní dělníci. 
  Pomocní montážní dělníci (93293) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MENADSTAV Družstvo, IČ 27206611 

  Místo výkonu práce: MENADSTAV Družstvo - Kaňovice, Kaňovice 104, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic 

  Komu se hlásit: Serhiy Medulych, tel.: +420 777 870 755 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 28.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 900 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191200789 

 



Požadovaná profese: Pomocný údržbář - DPP 
  Pomocní pracovníci údržby budov a souvisejících prostor (96220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Renata Elznerová, tel.: +420 702 011 850, e-mail: 
renata.elznerova@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 19.9.2016 do 30.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 80 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce: Zlín - Rybníky 
- Náplň práce: celková údržba budovy (jedná se o přízemní budovu s 
kancelářskými prostory a sklady), Základní instalatérské, elektrikářské a 
zámečnické práce, Drobné opravy, Venkovní údržba, Docházení 2-3 do 
měsíce nebo v případě náhlé potřeby, V případě velkých oprav zajištění 
profesionální firmy 
- Požadujeme: vzdělání není rozhodující, časovou flexibilitu, obratnost, 
spolehlivost, samostatnost, ochotu pracovat 
- nástup možný ihned, časová mzda dohodou, práce na dohodu o 
provedení práce, krátkodobé zaměstnání 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
renata.elznerova@nwt.cz příp. kontakt telefonicky tel. 702 011 850 

Poslední změna: 5.8.2016 01:25:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného místa: 
11201680766 

 

Požadovaná profese: Pracovníci údržby 
  Pomocní pracovníci údržby budov a souvisejících prostor (9622) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FMIB, s.r.o., IČ 25908898 

  Místo výkonu práce: FMIB, s.r.o. - 14. a 15. budova býv. areálu Svit, Vavrečkova 7040, 760 01 
Zlín 1 

  Komu se hlásit: Jitka Kučerová, e-mail: kucerova@fmib.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 1.10.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: manipulační, údržbářské a úklidové práce, příprava výstav a 
akcí. 
Doba zaměstnání se může prodloužit.  
 
Výhody: stravenky, mobilní telefon 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11396810719 

 

Požadovaná profese: Údržba a pomocné práce. 
  Pomocní pracovníci údržby budov a souvisejících prostor (96220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Sanytrák, s. r. o., IČ 26305259, http://www.sanytrak.cz 

  Místo výkonu práce: Sanytrák, s. r. o. - H. Lhota 191, Horní Lhota 191, 763 23 Dolní Lhota u 
Luhačovic 

  Komu se hlásit: Bc. Irena Křižková, e-mail: sanytrak@sanytrak.cz 
Vlastnosti volného místa 

http://www.nwt.cz
mailto:renata.elznerova@nwt.cz
mailto:renata.elznerova@nwt.cz
mailto:kucerova@fmib.cz
http://www.sanytrak.cz
mailto:sanytrak@sanytrak.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 do 10 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poslední změna: 25.9.2016 00:44:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11328780739 

 

Požadovaná profese: Údržbář - provozní elektrikář. 
  Pomocní pracovníci údržby budov a souvisejících prostor (96220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázeňský hotel Palace, nám. 28. října 441, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 500 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ techn. směru nebo SOU provoz. elektromontér, 
elektromechanik, odb. způsobilost dle vyhl. 50/78 Sb., min. §6, svářečský 
průkaz výhodou, praxe v oboru, zkušenosti s obsluhou plynových kotelen 
a tlakových nádob výhodou, ŘP sk. B, obecná znalost systémů MaR, VZT, 
orientace v technické dokumentaci, flexibilita, spolehlivost, samostatnost, 
základní znalost práce na PC. 
Bydliště v Luhačovicích či blízkém okolí výhodou. 
Náplň práce: práce v hotelové údržbě - kontrola, údržba, opravy budov a 
technologických zařízení, preventivní a běžná údržba zařízení, 
odstraňování závad. 
Nabízíme: týden dovolené navíc, příspěvek na penzijní připojištění, 
zaměstnanecké stravování (oběd 30 Kč), podpora odb. vzdělávání 
(zajištění povinných školení ze zákona – udržení kvalifikace – hradí 
společnost), zvýhodněné výměnné rekreace do Piešťan a Jáchymova. 
Nástup možný ihned. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10469500710 

 

Požadovaná profese: Pomocný stavební dělníci 
  Pomocní pracovníci v oblasti těžby a stavebnictví (931) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOPEK SErvis, s.r.o., IČ 01583573 
  Místo výkonu práce: JOPEK Servis, s.r.o. - sídlo, Tečovice 127, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Petr Kučerka, tel.: +420 602 438 534, e-mail: jopekservis@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 85 do 110 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce na staveništích v regionu Zlínský kraj 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v pracovní dny do 17:00 hod. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342260732 

 

http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:debefova@lazneluhacovice.cz
mailto:jopekservis@seznam.cz


Požadovaná profese: Pomocný skladník - DPP/DPČ 
  Pomocní skladníci (93331) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Dagmar Minaříková, Vedoucí skladu, tel.: +420 570 570 734, e-mail: 
dagmar.minarikova@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín, Pštné 
- práce na dohodu o provedení práce nebo o pracovní činnosti 
- pomocné práce ve skladu v budově NWT a.s. ve Zlíně, balení a příprava 
zboží k expedici 
- vzdělání není rozhodující, pracovní doba dle domluvy s vedoucí skladu 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
dagmar.minarikova@nwt.cz  

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 11482960784 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla do kuchyně. 
  Pomocníci v kuchyni (94120) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Pecha, IČ 18174540 
  Místo výkonu práce: Jiří Pecha - hotel Vyhlídka, Pozlovice 206, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Bc. Čeněk Kuba, tel.: +420 577 105 285, e-mail: manager@vyhlidka.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 do 14.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba: krátký a dlouhý týden, cca 8-20 hod. 
Výhody: personální strava, ubytování mezi směnami. 
Zájemci zasílat životopis na mail; telefonicky 8-16 hod. 

Poslední změna: 30.8.2016 00:56:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159730788 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla do kuchyně. 
  Pomocníci v kuchyni (94120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ondřej Růžička, IČ 72431113 

  Místo výkonu práce: Ondřej Růžička - Luhačovice, Penzion Pomněnka, Příční 292, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Ondřej Růžička, tel.: +420 737 553 586, e-mail: info@penzionpomnenka.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 80 do 90 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba: krátký/dlouhý týden 9-21 hod. 
Náplň práce: pomocné práce v kuchyni, umývání nádobí, příprava 

http://www.nwt.cz
mailto:dagmar.minarikova@nwt.cz
mailto:dagmar.minarikova@nwt.cz
mailto:manager@vyhlidka.eu
mailto:info@penzionpomnenka.cz


zeleniny. 
Vhodné pro studenty, seniory, matky na MD. 
Výhody: obědy. 
Telefonicky Po-Pá 7-15 hod. 

Poslední změna: 3.8.2016 01:10:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191120764 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla do kuchyně. 
  Pomocníci v kuchyni (94120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Magdaléna Šestáková, IČ 04773934 

  Místo výkonu práce: Magdaléna Šestáková - Malenovice, Fügnerova 309, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Bc. Magdaléna Šestáková, tel.: +420 775 869 822, e-mail: 
magda.sestakova@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: dobrý zdravotní a fyzický stav, ochota pracovat převážně v 
odpoledních směnách, tj. 15-21 hod. a víkendy, spolehlivost, chuť 
pracovat. 
Náplň práce: pomoc kuchaři s přípravami, mytí nádobí a úklid prostor. 
Výhody: strava, zaměstnanecké slevy. 
Telefonicky 10-17 hod. 

Poslední změna: 4.8.2016 00:57:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11206800717 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla do kuchyně. 
  Pomocníci v kuchyni (94120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Magdaléna Šestáková, IČ 04773934 

  Místo výkonu práce: Magdaléna Šestáková - Malenovice, Fügnerova 309, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Bc. Magdaléna Šestáková, tel.: +420 775 869 822, e-mail: 
magda.sestakova@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: dobrý zdravotní a fyzický stav, ochota pracovat převážně v 
odpoledních směnách, tj. 15-21 hod. a víkendy, spolehlivost, chuť 
pracovat. 
Náplň práce: pomoc kuchaři s přípravami, mytí nádobí a úklid prostor. 
Výhody: strava, zaměstnanecké slevy. 
Telefonicky 10-17 hod. 

Poslední změna: 4.8.2016 00:57:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11206780735 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla v kuchyni. 
  Pomocníci v kuchyni (94120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: IGTT a.s., IČ 46900080, http://igtt.cz 
  Místo výkonu práce: Šternberská 446, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Pavel Vojtěšek, tel.: +420 605 202 669, e-mail: vojtesek@igtt.cz 

mailto:magda.sestakova@centrum.cz
mailto:magda.sestakova@centrum.cz
http://igtt.cz
mailto:vojtesek@igtt.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 10 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 24.10.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 75 do 75 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: mytí nádobí a pom. práce v jídelně 85. bud. v areálu SVIT. 
Pracovní doba Po-Pá 17.30-19.30. 
Zasílejte životopis na: IGTT, a. s., P. Vojtěšek, Šternberská 446, 763 02 
Zlín-Louky, nebo na mail. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11492570768 

 

Požadovaná profese: Pomocnice v kuchyni. 
  Pomocníci v kuchyni (94120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pivovar Vraník s. r. o., IČ 26919214 
  Místo výkonu práce: Pivovar Vraník s. r. o. - sídlo, Trnava 23, 763 18 Trnava u Zlína 

  Komu se hlásit: Luděk Vraník, Jednatel, tel.: +420 602 732 642, e-mail: 
ludekvranik@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pomocná síla v kuchyni - ranní směny. 
Možnost ubytování. 
Zájemci zaslat životopis na mail; telefonicky v době od 8-18 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10894760738 

 

Požadovaná profese: Pomocníci v kuchyni 
  Pomocníci v kuchyni (94120) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ALMED SERVIS, s.r.o., IČ 26720400 
  Místo výkonu práce: ALMED SERVIS, s.r.o. - pracoviště, Chrastěšovská 862, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Almed servis s.r.o., e-mail: alexander.kucera@almed.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pomocné práce v kuchyňském provozu,vykonávání práce dle pokynů 
šefkuchaře  
 
Výhody: podnikové stravování,zajištění ubytování  
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10969170796 

 

Požadovaná profese: Pomocník v kuchyni (v hotelu, restauraci) 
  Pomocníci v kuchyni (94120) 
  Počet volných míst: 2 

mailto:ludekvranik@seznam.cz
mailto:alexander.kucera@almed.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Valašský Ogar, s.r.o., IČ 25503529 
  Místo výkonu práce: Hlavní 47, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Radek Bulíček, tel.: +420 774 846 664, e-mail: rbulicek@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Máš spoustu volného času, ale málo peněz? Začni pracovat na Hotelu 
Ogar a vyděláš si tolik, kolik potřebuješ.  
Hotel a Valašský šenk Ogar hledá nové členy teamu na pracovní poměr i 
dlouhodobější brigádu na pozici Pomocná síla do kuchyně!!  
Požadujeme:  
• Pracovitost  
• Chuť učit se novým věcem  
• Orientaci na zákazníka  
• Týmovou spolupráci  
Nabízíme:  
• Zajímavé finanční ohodnocení  
• Vstřícnost při plánování směn  
• Přátelský kolektiv a atmosféru  
• Originální prostředí  
• Ubytování a strava samozřejmostí  
 
Pokud budeš zaměstnán/a na Hotelu Ogar, můžeš si s manažerem 
dohodnout pracovní dobu a práci tak spojit se studiem, svými koníčky 
nebo svou rodinou.  
Během práce máš možnost potkat zajímavé a pozitivně naladěné 
lidi.....prostě takové, jako jsi Ty!  
 
Díky práci na Hotelu Ogar získáš velké zkušenosti, které v budoucnu 
můžeš zúročit i v zaměstnání jiném.  
Mysli na to!  

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10692080790 

 

Požadovaná profese: Konzultant / ka 
  Pracovníci informačních služeb, na přepážkách a v příbuzných oborech (42) 
  Počet volných míst: 6 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Klientské centrum s.r.o., IČ 24791784 
  Místo výkonu práce: Klientské centrum s.r.o. - Zarámí, Zarámí 90, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Vodička Jiří, tel.: +420 577 001 443, e-mail: info@klientcentrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: řešení stávajících klientů s veškerým servisem včetně 
administrativní práce, různorodá činnost dle požadavků klientů a 
společnosti. ( zákaznický servis ) 
Požadavky: vyjadřovací a komunikační dovednosti, uživatelskou znalost 
práce na PC, schopnost učit se a příjímat nové informace, empatie a 
asertivita 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v Po-Pá od 9:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:rbulicek@gmail.com
mailto:info@klientcentrum.cz


11351550713 
 

Požadovaná profese: Pracovnice v sociálních službách 
  Pracovníci osobní péče ve zdravotní a sociální oblasti (532) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ABAPO, s. r. o., IČ 02672910 
  Místo výkonu práce: ABAPO, s. r. o. - Divadelní, Divadelní 1333, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Jana Lukešová, tel.: +420 602 444 901, e-mail: jana.lukesova@abapo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 13 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: osobní asistence u klientů v jejich domácnostech - pomoc s 
hygienou, stravou, úklid, dohled, doprovody, aktivizace apod. 
Požadavky: kurz pracovníka v sociálních službách (možnost dodělat si až 
při zaměstnání) nebo střední či zdravotní škola, bezúhonnost, 
spolehlivost, vysoké komunikační dovednosti a vystupování na úrovni. 
Budou posuzovány jen žádosti se strukturovaným životopisem. 
Výhody: příspěvek na dopravu. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11206720789 

 

Požadovaná profese: Bezpečnostní pracovník/ce - Zlín 
  Pracovníci ostrahy a bezpečnostních agentur (5414) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OZP Management a.s., IČ 28259891 

  Místo výkonu práce: OZP Management a.s. - Zlín 4, třída 3. května 1170, Malenovice, 763 02 Zlín 
4 

  Komu se hlásit: Náborové oddělení, e-mail: info@ozpmanagement.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní 
činnostiDohoda o pracovní činnosti 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nejprve nás kontaktujte na e-mailu info@ozpmanagement.cz nebo volejte 
pondělí až pátek od 9:00 do 16:00 na tel.č.601 569 798  
 
Hledáte práci? Máme pro Vás místo, které je vhodné i pro invalidní 
důchodce! Pro našeho významného klienta hledáme uchazeče/uchazečky 
na pozici bezpečnostní pracovník. Podmínkou je věk nad 18 let, výpis z 
rejstříku trestů, fyzická zdatnost. Práce je nabízena ve směnném provozu. 
 
Pokud budete mít zájem o nabízené místo, kontaktujte nás na 
info@ozpmanagement.cz 

Poslední změna: 1.9.2016 11:34:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 3, číslo volného místa: 
9266540757 

 

Požadovaná profese: Podpora prodejen - Zlín 
  Pracovníci ostrahy a bezpečnostních agentur (5414) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mark2 Corporation Czech a.s., IČ 25719751 
  Místo výkonu práce: Zlín - Okružní, Okružní 4701, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Náborové oddělení, tel.: +420 800 111 112, e-mail: nabor@m2c.eu 

mailto:jana.lukesova@abapo.cz
mailto:info@ozpmanagement.cz
mailto:info@ozpmanagement.cz
mailto:info@ozpmanagement.cz
mailto:nabor@m2c.eu


Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o 
pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti, minimálně 12 hod. týdně 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nechodit na adresu fyzického pracoviště, nejdříve kontakt. Personalista 
nesedí na daném pracovišti. 
 
Náplň práce: 
• Poskytování informací zákazníkům ohledně novinek v prodejně 
• Podpora prodejního týmu 
• Aktivní podpora marketingových strategií prodejny 
• Ochrana a ostraha majetku klienta 
• Pochůzková činnost 
• Jednoduchá administrativa 
• Komunikace s policií 
• Práce pro obchodní řetězec 
 
Požadavky: 
• Chuť pracovat 
• Trestní bezúhonnost 
 
Nabízíme: 
• Finanční ohodnocení 85,- Kč - 100 Kč/hodinu 
• Možnost práce na HPP i brigádu 
• Pracovní poměr na dobu neurčitou a zázemí stabilní společnosti 
• Kompletní uniformu a příspěvek na obuv 
• Náborový příspěvek po odpracování 3 měsíců 
• Možnost profesního i platového růstu 
• Bohatý motivační program 
• Zajistíme zkoušky profesní kvalifikace 
• Možnost zajištění ubytovny 
 
Pokud budete mít zájem o námi nabízenou pozici, volejte na naši 
bezplatnou linku 800 111 112, 602 521 851 nebo pište na e-mail 
nabor@m2c.eu (do předmětu uveďte název pozice včetně lokality). 

Poslední změna: 6.9.2016 18:04:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo volného místa: 
11377220793 

 

Požadovaná profese: Podpora prodejny - 90 Kč/hod. - Luhačovice 
  Pracovníci ostrahy a bezpečnostních agentur (5414) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mark2 Corporation Czech a.s., IČ 25719751 
  Místo výkonu práce: Luhačovice, Masarykova 200, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Náborové oddělení, tel.: +420 800 111 112, e-mail: nabor@m2c.eu 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní 
činnostiDohoda o pracovní činnosti 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 90 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu: Masarykova 200, Luhačovice  
Nechodit na adresu fyzického pracoviště, nejdříve kontakt.Pokud budete 
mít zájem o námi nabízenou pozici, volejte na naši bezplatnou linku 800 
111 112 nebo pište na e-mail nabor@m2c.eu (do předmětu uveďte název 
pozice včetně lokality). 

mailto:nabor@m2c.eu
mailto:nabor@m2c.eu
mailto:nabor@m2c.eu


 
Co u nás budete dělat? 
• Chránit majetek klienta a to nejen svými svaly, ale očima a pusou. 
• Pracovat s kamerami. 
• Procházet objekt a kontrolovat místa, kde je riziko, že se něco děje. 
• Pracovat v mezinárodním prostředí obchodu. 
• Komunikovat s návštěvníky i se zákazníky. 
 
Co po Vás chceme? 
• Chuť pracovat. 
• Čistý trestní rejstřík. 
 
Co Vám dáme? 
• Peníze u nás můžete dostat týdně. 
• Nenabízíme zlaté prase, ale za to vám dáme peníze, na který se 
domluvíme a to buď na smlouvu a na hlavní pracovní poměr nebo na 
brigádu. Mzda našich zaměstnanců se pohybuje od 90,- Kč za 
odpracovanou hodinu. 
• Stabilita je důležitá, a tak vám hned do začátku nabízíme práci napořád - 
tedy dlouhodobou spolupráci. 
• Víme, že začátky jsou těžké, proto hradíme kompletně uniformu a 
přispíváme na obuv. 
• Pokud budete plnit práci svědomitě, chodit včas a bude Vás to bavit, 
rádi Vám přidáme a po čase nabídneme vyšší pozici, případně uvítáme 
hlavní pracovní poměr. 
• Pokud nejste zdejší, pomůžeme Vám najít bydlení a první tři měsíce Vám 

Poslední změna: 27.9.2016 17:24:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo volného místa: 
11037480718 

 

Požadovaná profese: Strážce/ná - Zlín 
  Pracovníci ostrahy a bezpečnostních agentur (5414) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mark2 Corporation Czech a.s., IČ 25719751 
  Místo výkonu práce: Zlín, Centro Zlín, třída 3. května 1170, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Náborové oddělení, tel.: +420 800 111 112, e-mail: nabor@m2c.eu 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní 
činnostiDohoda o pracovní činnosti 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu: Třída 3.května 1170, Zlín  
Nechodit na adresu fyzického pracoviště, nejdříve kontakt.Náborové 
oddělení, tel.: 800 111 112, e-mail: nabor@m2c.eu 
 
Náplň práce: 
• Ochrana a ostraha majetku klienta 
• Komunikace s návštěvníkem – poskytování potřebných informací 
• Kontrola a organizace pohybu majetku 
• Kontrola bezpečnosti v rámci objektu 
• Kontrola čistoty a vybavení střeženého objektu 
• Identifikace organizovaných skupin kapsářů a podpora při jejich 
eliminaci 
 
Požadavky: 
• Chuť pracovat 
• Trestní bezúhonnost 
 
Nabízíme: 
• Nadstandardní finanční ohodnocení 

mailto:nabor@m2c.eu
mailto:nabor@m2c.eu


• Pracovní poměr na dobu neurčitou a zázemí stabilní společnost 
• Kompletní uniformu a příspěvek na obuv 
• Náborový příspěvek po odpracování 3 měsíců 
• Možnost profesního i platového růstu 
• Bohatý motivační program 
• Zajistíme zkoušky profesní kvalifikace 
• Možnost zajištění ubytovny 
 
Pokud budete mít zájem o námi nabízenou pozici, volejte na naši 
bezplatnou linku 800 111 112 nebo pište na e-mail nabor@m2c.eu (do 
předmětu uveďte název pozice včetně lokality). 

Poslední změna: 2.9.2016 11:53:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo volného místa: 
7549460725 

 

Požadovaná profese: Detektivové v obchodě 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PCP EURO-POWER EURO POLICE, s.r.o. ., IČ 25716514 

  Místo výkonu práce: PCP EURO-POWER EURO POLICE, s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 
1170, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Dvořák Karel, tel.: +420 777 663 047, e-mail: dvorak.pcpeuro@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Požadavky: čistý trestní rejstřík, dobrá fyzická kondice 
Náplň práce: jedná se o detektivní činnost, práce v civilním oblečení, 
uchazeče si sami rekvalifikujeme. 
Výhody: hrazená doprava do zaměstnání 
 
Zájemci ať volají p. Dvořákovi na tel.: 777 663 047 nebo zašlou životopis 
na e-mail: dvorak.pcpeuro@seznam.cz, poté budou pozváni k 
výběrovému řízení.  
Na výše uvedené adrese se nachází pouze pracoviště, kde nikdo k 
nabízenému místu nepodá žádné informace, proto je nutný nejdříve 
kontakt telefonicky nebo e-mailem. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10901260708 

 

Požadovaná profese: Detektiv-strážný. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OTCG CORPORATED, s. r. o., IČ 04630505 
  Místo výkonu práce: OTCG CORPORATED, s. r. o. - Vršava, Sokolská 5300, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Klára Bravencová, DiS., tel.: +420 606 071 132, e-mail: 
personalni@marcogroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: trestní bezúhonnost, potravinářský průkaz, certifikace strážný 
(možno doplnit přes naši společnost). 

mailto:nabor@m2c.eu
mailto:dvorak.pcpeuro@seznam.cz
mailto:dvorak.pcpeuro@seznam.cz
mailto:personalni@marcogroup.cz


Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11219920743 

 

Požadovaná profese: Detektiv-strážný. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OTCG CORPORATED, s. r. o., IČ 04630505 
  Místo výkonu práce: OTCG CORPORATED, s. r. o. - Vršava, Sokolská 5300, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Klára Bravencová, DiS., tel.: +420 606 071 132, e-mail: 
personalni@marcogroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: trestní bezúhonnost, potravinářský průkaz, certifikace strážný 
(možno doplnit přes naši společnost). 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11219850709 

 

Požadovaná profese: Ostraha. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pharm Invest, s. r. o., IČ 27786315 
  Místo výkonu práce: Pharm Invest, s. r. o. - Zlín Nábřeží, Nábřeží 5428, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Tereza Kozáková, tel.: +420 722 364 328 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Příjemné vystupování, trestní bezúhonnost, praxe výhodou, není však 
podmínkou. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9881330734 

 

Požadovaná profese: Ostraha. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pharm Invest, s. r. o., IČ 27786315 
  Místo výkonu práce: Pharm Invest, s. r. o. - Napajedla, Nábřeží 1357, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Tereza Kozáková, tel.: +420 722 364 328 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Příjemné vystupování, trestní bezúhonnost, praxe výhodou, není však 
podmínkou. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

mailto:personalni@marcogroup.cz


Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9881320743 

 

Požadovaná profese: Ostraha. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pharm Invest, s. r. o., IČ 27786315 
  Místo výkonu práce: Pharm Invest, s. r. o. - Otrokovice, Napajedelská 1809, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Tereza Kozáková, tel.: +420 722 364 328 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Příjemné vystupování, trestní bezúhonnost, praxe výhodou, není však 
podmínkou. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9881380786 

 

Požadovaná profese: Ostraha. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pharm Invest, s. r. o., IČ 27786315 
  Místo výkonu práce: Pharm Invest, s. r. o. - Zlín Okružní 4701, Okružní 4701, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Martina Šromová, tel.: +420 731 988 699 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: příjemné vystupování, dobrý zdravotní stav, trestní 
bezúhonnost, praxe výhodou, není však podmínkou. 
Telefonicky Po-Pá 9-15. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11280150759 

 

Požadovaná profese: Ostraha. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pharm Invest, s. r. o., IČ 27786315 

  Místo výkonu práce: Pharm Invest, s. r. o. - Zlín Tyršovo nábř., Tyršovo nábřeží 5496, 760 01 
Zlín 1 

  Komu se hlásit: Martina Šromová, tel.: +420 731 988 699 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: příjemné vystupování, dobrý zdravotní stav, trestní 
bezúhonnost, praxe výhodou, není však podmínkou. 
Telefonicky Po-Pá 9-15. 



Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11280250766 

 

Požadovaná profese: Ostraha. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOBA, spol. s r.o., IČ 44118911, http://www.moba-sl.cz 

  Místo výkonu práce: MOBA, spol. s r.o. - Zlín - Louky, třída Tomáše Bati 398, Louky, 763 02 Zlín 
4 

  Komu se hlásit: Ing. David Míček, oblastní vedoucí, tel.: +420 734 765 347, e-mail: 
slusovice@moba-sl.cz, adresa: Školní 618, 763 15 Slušovice 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Nabízené výhody: Zvláštní prémie, Nabízíme náborový příspěvek 2000 Kč po uplynutí 
zkušební doby. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: čistý tr. rejstřík, spolehlivost, bezúhonnost, certifikát strážný 
(není podm., možno dodělat). 
Benefity: nábor. přísp. 2.000 Kč po zkušební době, dlouhodobá práce. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11046170754 

 

Požadovaná profese: Ostraha areálu 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ElektroSystem Zlín, s.r.o., IČ 49449770 

  Místo výkonu práce: ElektroSystem Zlín, s.r.o. [286], třída 3. května 910, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Kašpárková Ludmila, tel.: +420 577 635 167,603 227 141, e-mail: 
kasparkova@elektrosystem.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 58 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Jedná se o zástup strážní služby po dobu nemoci nebo dovolené 
kmenových zaměstnanců. 
Výhody: stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v pracovní dny od 8:00 do 13:30 hod. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11255980784 

 

Požadovaná profese: Ostraha prodejny. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pharm Invest, s. r. o., IČ 27786315 
  Místo výkonu práce: Pharm Invest, s. r. o. - Zlín Díly, Díly VI 5478, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Tereza Kozáková, tel.: +420 722 364 328 

Vlastnosti volného místa 

http://www.moba-sl.cz
mailto:slusovice@moba-sl.cz
mailto:kasparkova@elektrosystem.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: příjemné vystupování, trestní bezúhonnost, spolehlivost, 
dochvilnost. 
Telefonicky Po-Pá 9-15. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265610750 

 

Požadovaná profese: Ostraha prodejny. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pharm Invest, s. r. o., IČ 27786315 
  Místo výkonu práce: Pharm Invest, s. r. o. - Zlín Sokolská, Sokolská 5300, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Tereza Kozáková, tel.: +420 722 364 328 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: příjemné vystupování, trestní bezúhonnost, spolehlivost, 
dochvilnost. 
Telefonicky Po-Pá 9-15. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265700766 

 

Požadovaná profese: Ostraha prodejny. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pharm Invest, s. r. o., IČ 27786315 
  Místo výkonu práce: Pharm Invest, s. r. o. - Zlín Okružní 5454, Okružní 5454, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Tereza Kozáková, tel.: +420 722 364 328 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: příjemné vystupování, trestní bezúhonnost, spolehlivost, 
dochvilnost. 
Telefonicky Po-Pá 9-15. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265520734 

 

Požadovaná profese: Ostraha prodejny. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pharm Invest, s. r. o., IČ 27786315 

  Místo výkonu práce: Pharm Invest, s. r. o. - Luhačovice, Uherskobrodská 1045, 763 26 
Luhačovice 



  Komu se hlásit: Tereza Kozáková, tel.: +420 722 364 328 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: příjemné vystupování, trestní bezúhonnost, spolehlivost, 
dochvilnost. 
Telefonicky Po-Pá 9-15 hod. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301650712 

 

Požadovaná profese: Ostraha stavby. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OTCG CORPORATED, s. r. o., IČ 04630505 
  Místo výkonu práce: OTCG CORPORATED, s. r. o. - Zlín, Školní ulice, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Klára Bravencová, DiS., tel.: +420 606 071 132, e-mail: 
personalni@marcogroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: trestní bezúhonnost. 
Telefonicky 8-16 hod. 

Poslední změna: 6.8.2016 00:55:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11219830727 

 

Požadovaná profese: Ostraha stavby. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OTCG CORPORATED, s. r. o., IČ 04630505 
  Místo výkonu práce: OTCG CORPORATED, s. r. o. - Zlín, Školní ulice, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Klára Bravencová, DiS., tel.: +420 606 071 132, e-mail: 
personalni@marcogroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: trestní bezúhonnost. 
Telefonicky 8-16 hod. 

Poslední změna: 6.8.2016 00:55:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11219910752 

 

Požadovaná profese: Pracovníci ostrahy. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ASG service, s. r. o., IČ 29279992 

mailto:personalni@marcogroup.cz
mailto:personalni@marcogroup.cz


  Místo výkonu práce: ASG service, s. r. o. - tř. T. B. 399, třída Tomáše Bati 399, Louky, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Milan Matuška, tel.: +420 606 661 478, e-mail: matuska@asgsecurity.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Přijmeme pracovníky pro Hobby Market ve Zlíně, nabízíme DPP 65 kč/hod. 
+ stravenky. 
Požadujeme čistý RT, osvědčení o kvalifikaci na pozici strážný. 
Stravenky, možnost plánování směn. 
Telefonicky 9-16 hod. 

Poslední změna: 30.7.2016 00:44:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11185090759 

 

Požadovaná profese: Strážný 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HUNTERS Security s.r.o., IČ 24164798 
  Místo výkonu práce: HUNTERS security s.r.o. 001, náměstí Míru 174, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Josef Lejsek, tel.: +420 773 774 212, e-mail: josef.lejsek@hunterssecurity.cz, 
adresa: Rýmařovská 434, 19000 Praha 9 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme:  
dobrý pracovní kolektiv  
práci pro renomovanou společnost  
odpovídající platové podmínky  
zaškolení  
možnost získání osvědčení o profesní (dílčí) kvalifikaci Strážný 68-008 E  
 
Na osobní pohovor budou přizváni pouze vybraní uchazeči na základě 
zaslaných životopisů nebo telefonátu zástupci naší firmy. Na uvedený 
email prosím zašlete Váš životopis. 

Poslední změna: 2.6.2016 22:06:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 9, číslo volného místa: 
10896840709 

 

Požadovaná profese: Strážný / vrátný 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOBA Security s.r.o., IČ 29205654 
  Místo výkonu práce: MOBA Security s.r.o. - Slušovice 626, Slušovice 626, 763 15 Slušovice 

  Komu se hlásit: Míček David, tel.: +420 734 765 347, e-mail: slusovice@moba-sl.cz, adresa: 
Školní 618, 763 15 Slušovice 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 

mailto:matuska@asgsecurity.cz
mailto:josef.lejsek@hunterssecurity.cz
mailto:slusovice@moba-sl.cz


  Mzdové rozpětí: od 9 900 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Strážný/vrátný. Ostraha podniku ve Slušovicích. Plný pracovní úvazek. 
Pracovní místo vyhrazeno pro OZP, ČID. Nepřetržitý provoz. Požadujeme 
spolehlivost, trestní bezúhonnost, min. základní vzdělání, kvalifikaci 
strážný (není podmínkou - umožníme dodělat). Nabízíme dlouhodobou 
práci a zázemí stabilní firmy. 

Poslední změna: 29.8.2016 15:25:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11328930798 

 

Požadovaná profese: Strážný / vrátný 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOBA Security s.r.o., IČ 29205654 

  Místo výkonu práce: MOBA Security s.r.o. - Zlín - T. B. 642, třída Tomáše Bati 642, Prštné, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. David Míček, vedoucí oblasti, tel.: +420 734 765 347, e-mail: 
slusovice@moba-sl.cz, adresa: Školní 618, 763 15 Slušovice 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Nabízené výhody: Zvláštní prémie, Nabízíme náborový příspěvek 2000 Kč po uplynutí 
zkušební doby. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Strážný, vrátný. Ostraha podniku ve Zlíně - Prštném. Plný pracovní 
úvazek. Pracovní místo vyhrazeno pro OZP, ČID. Nepřetržitý provoz. 
Požadujeme spolehlivost, trestní bezúhonnost, min. základní vzdělání, 
kvalifikaci strážný (není podmínkou - umožníme dodělat). Nabízíme 
náborový příspěvek 2000 Kč po uplynutí zkušební doby. 

Poslední změna: 19.9.2016 19:25:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11329630750 

 

Požadovaná profese: strážný, vrátný 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOBA Security s.r.o., IČ 29205654 

  Místo výkonu práce: MOBA Security s.r.o. - Zlín - U Tescomy, U Tescomy 206, Lužkovice, 760 
01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. David Míček, vedoucí oblasti, tel.: +420 734 765 347, e-mail: 
slusovice@moba-sl.cz, adresa: Školní 618, 763 15 Slušovice 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Nabízené výhody: Zvláštní prémie, Nabízíme náborový příspěvek 2000 Kč po uplynutí 
zkušební doby. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Strážný/vrátný. Ostraha podniku v průmyslové zóně Zlín - Příluk. Plný 
pracovní úvazek. Pracovní místo vyhrazeno pro OZP, ČID. Nepřetržitý 
provoz. Požadujeme spolehlivost, trestní bezúhonnost, min. základní 
vzdělání, kvalifikaci strážný (není podmínkou - umožníme dodělat). 
Nabízíme dlouhodobou práci a zázemí stabilní firmy. 

Poslední změna: 19.9.2016 19:25:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11046130790 

 

mailto:slusovice@moba-sl.cz
mailto:slusovice@moba-sl.cz


Požadovaná profese: Strážný/detektiv. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SONYA AGENCY, s. r. o., IČ 24241105 

  Místo výkonu práce: SONYA AGENCY, s. r. o. - Luhačovice, Uherskobrodská 1045, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Dočekalová Milena, tel.: +420 603 801 150 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 18.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 65 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zajištění ostrahy obchodních domů a dodržování daných bezpečnostních 
předpisů 
Spolupráce při zadržení osob páchající trestnou činnost 
Požadavky: čistý výpis z trestního rejstříku, certifikát strážného výhodou, 
praxe v oblasti security výhodou, umění jednat s lidmi, základy etiky 
Výhody: možnost osobního, profesního i platového růstu, práce ve 
stabilní společnosti 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 15.7.2016 02:15:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10020990752 

 

Požadovaná profese: Vrátný, recepční. 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOBA, spol. s r.o., IČ 44118911, http://www.moba-sl.cz 
  Místo výkonu práce: MOBA, spol. s r.o. - Bojkovice, Bojkovice 

  Komu se hlásit: Ing. David Míček, oblastní vedoucí, tel.: +420 734 765 347, e-mail: 
slusovice@moba-sl.cz, adresa: Školní 618, 763 15 Slušovice 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti, minimálně 20 hod. týdně 

  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 12 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Pracoviště Bojkovice. Vhodné pro OZP, ČID. 
Výhodou částečná znalost PC. 
Benefity: dlouhodobá práce, služební oděv, přísp. na dopravu. 
Volejte Po-Pá 8-14 hod. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11482100782 

 

Požadovaná profese: Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Integra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce Integra VD Zlín, IČ 00030970, 
http://www.integrazlin.cz 

  Místo výkonu práce: Integra, výrobní družstvo, Zlín, Bartošova 4341, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: P. Horáková P. Strnadová, tel.: +420 577 595 253,577 595 251,777 769 312, 
e-mail: strnadova@integrazlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 8.8.2016 

http://www.moba-sl.cz
mailto:slusovice@moba-sl.cz
http://www.integrazlin.cz
mailto:strnadova@integrazlin.cz


  Mzdové rozpětí: od 10 500 do 12 500 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: fyzická zdatnost (více pochůzek), výhodou je osvědčení 
profesní kvalifikace "strážný, 68-008-E", práce je vhodná pro osoby 
zdravotně postižené, nepřetržitý provoz.  
Náplň práce: fyzická ostraha majetku 
Výhody: benefity 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227260733 

 

Požadovaná profese: Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ABAS IPS Management s.r.o., IČ 25842811 
  Místo výkonu práce: ABAS IPS Management, s.r.o. - Prštné, Jateční 525, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Bobálová, tel.: +420 724 621 771, e-mail: abas.jm@abasco.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme čistý rejstřík trestů, výhodou certifikát pro výkon strážného 
(případně zajistíme). 
Okamžitý nástup, motivační ohodnocení, vyplácení záloh na mzdu. 
Výhody: výkonnostní odměny 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po-Pá od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317440760 

 

Požadovaná profese: Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ABAS IPS Management s.r.o., IČ 25842811 
  Místo výkonu práce: ABAS IPS Management, s.r.o. - Prštné, Jateční 525, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Bobálová, tel.: +420 724 621 771, e-mail: abas.jm@abasco.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Požadujeme čistý rejstřík trestů, výhodou certifikát pro výkon strážného 
(případně zajistíme). 
Okamžitý nástup, motivační ohodnocení, vyplácení záloh na mzdu. 
Výhody: výkonnostní odměny 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po-Pá od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317490715 

 

Požadovaná profese: Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
Pracoviště a kontakty 

mailto:abas.jm@abasco.cz
mailto:abas.jm@abasco.cz


  Firma: Bohemia Martech Security s.r.o., IČ 24288152 

  Místo výkonu práce: Bohemia Martech Security s.r.o. - Zlín - Nám. Míru, náměstí Míru 174, 760 
01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Bc. Klára Lešinská, tel.: +420 722 364 325, e-mail: 
k.lesinska@bohemiamarten.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Ostraha supermarketu. 
Směny 12 hod. 
Práce na DPP nebo HPP.  
Požadujeme věk min. 18 let a trestní bezúhonnost.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381280728 

 

Požadovaná profese: Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Bohemia Martech Security s.r.o., IČ 24288152 

  Místo výkonu práce: Bohemia Martech Security s.r.o. - Zlín - Nám. Míru, náměstí Míru 174, 760 
01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Bc. Klára Lešinská, tel.: +420 722 364 325, e-mail: 
k.lesinska@bohemiamarten.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Ostraha supermarketu. 
Směny 12 hod. 
Práce na DPP nebo HPP.  
Požadujeme věk min. 18 let a trestní bezúhonnost.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381130766 

 

Požadovaná profese: Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GAN a.s., IČ 60746602 
  Místo výkonu práce: GAN a.s. - Napajedla, Napajedla 
  Komu se hlásit: Alžběta Hatláková, e-mail: personalistika@synot.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 90 do 100 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: fyzická zdatnost, flexibilita, prokázání trestní a finanční 
bezúhonnosti, certifikát profesní kvalifikace STRÁŽNÝ - výhodou 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

mailto:k.lesinska@bohemiamarten.cz
mailto:k.lesinska@bohemiamarten.cz
mailto:personalistika@synot.cz


Poslední změna: 23.9.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11474940727 

 

Požadovaná profese: Pomocní kuchaři rychlého občerstvení 
  Pracovníci pro přípravu rychlého občerstvení (9411) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ing.Stylianos Tornaritis - SPOT, IČ 48123242 
  Místo výkonu práce: Ing.Stylianos Tornaritis - Zlín, Gahurova 4451, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Stylianos Tornaritis, tel.: +420 606 271 158, e-mail: tornaritis@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: VÝROBA A PRODEJ V RYCHLÉM OBČERSTVENÍ 
DVOUSMĚNNÝ PROVOZ S PRODLOUŽENÍM ODPOLEDNÍ SMĚNY 
UPŘEDNOSTNÍME LIDI S PRAXÍ V RYCHLÉM OBČERSTVENÍ ALE 
MUŽEME ZAUČIT ŠIKOVNÉ  
NEZKUŠENÉ. 
 
Výhody: PŘISPĚVEK NA STRAVOVÁNÍ 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 11:00 do 20:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11034290776 

 

Požadovaná profese: Mytí vozidel 
  Pracovníci pro ruční mytí vozidel (91220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BV Auto Zlín s r.o., IČ 60715995 
  Místo výkonu práce: 4. května 806, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Tereza Brůzlová, tel.: +420 739 625 393, e-mail: tereza.bruzlova@audizlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

POžadavky: nutný ŘP sk. "B", odpovědnost (manipulace s vozidly 
luxusního segmentu), výhodou vztah k automobilům, případně zkušenosti 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po-Pá od 8:00 do 17:00 hod. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11428120767 

 

Požadovaná profese: Pracovníci pro mytí vozů 
  Pracovníci pro ruční mytí vozidel (91220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Samohýl Motor a. s., IČ 25511165, http://www.skoda.zlin.cz 
  Místo výkonu práce: Samohýl Motor a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 642, Prštné, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Roman Uhříček, tel.: +420 602 558 913, e-mail: 
roman.uhricek@samohyl.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

mailto:tornaritis@email.cz
mailto:tereza.bruzlova@audizlin.cz
http://www.skoda.zlin.cz
mailto:roman.uhricek@samohyl.zlin.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

POžadavky: smysl pro čistotu, preciznost, detail, pracovní nasazení, 
pečlivé provedení práce, ŘP sk. "B" 
Náplň práce: mytí vozů,čistění interiérů 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389380713 

 

Požadovaná profese: Pracovníci pro ruční mytí vozidel nanotechnologií 
  Pracovníci pro ruční mytí vozidel (9122) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TRIESTE a.s., IČ 25352555 

  Místo výkonu práce: TRIESTE a.s. - provozovna, Zlín, Malenovice, Bezručova č.p. 53, PSČ 763 
02 

  Komu se hlásit: Maňasová, e-mail: manasova@trieste.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2013 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: řidičský průkaz, bezúhonnost, dobrý zdravotní stav, vztah k 
automobilům 
Náplň práce: ruční mytí vozidel bez použití chemie nanotechnologií, 
hloubkové a detailní čištění interiéru, převzetí a předání vozidel 
zákazníkům 
Výhody: zkrácený pracovní úvazek s možností vlastního časového 
rozvrhu 
Zájemci zasílat životopis na email. 

Poslední změna: 3.5.2016 02:58:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10703190782 

 

Požadovaná profese: Pracovníci v sociálních službách - osobní asistenti vozíčkářům 

  Pracovníci přímé obslužné péče v oblasti ambulantních a terénních služeb a 
pečovatelé v oblasti domácí péče (53222) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Handicap Zlín, z.s., IČ 46277633 
  Místo výkonu práce: Handicap Zlín, z.s. - pracoviště, Zálešná I 4057, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Monika Vaňharová, e-mail: asistence@handicap.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: kvalifikační kurz "Pracovník v sociálních službách", příp. 
odpovídající vzdělání dle Zák. 108/2006 Sb., bezúhonnost, spolehlivost. 
Náplň práce: Pomoc (osobní asistence) mladým vozíčkářům v jejich 
domácím prostředí s úkony a činnostmi, které sami nezvládají: dopomoc 
při oblékání, hygieně, toaletě + příprava stravy, péče o domácnost apod. 
Výhody: práce v domácím prostředí 
Pracovní doba: denní směna 07,00 - 19,00 hod, noční směna 19:00 - 07:00 
hod. 

mailto:manasova@trieste.cz
mailto:asistence@handicap.cz


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky tel. 603 702 343 v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256240744 

 

Požadovaná profese: Pracovník v sociálních službách 
  Pracovníci přímé obslužné péče v oblasti pobytové péče (53212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Domov pro seniory Lukov, p. o., IČ 70850941, http://www.ds-lukov.cz 
  Místo výkonu práce: Domov pro seniory Lukov, p. o. - sídlo, Hradská 82, 763 17 Lukov u Zlína 

  Komu se hlásit: Iva Kvapilová, tel.: +420 577 911 623;730 585 581, e-mail: kvapilova@ds-
lukov.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 570 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: kladný vztah ke klientům, bezúhonnost, dobrý zdravotní stav, 
základy na PC. 
Náplň práce: poskytování komplexní přímé obslužné péče o fyzicky a 
psychicky postižené klienty v nepřetržitém provoze, přímá péče u lůžka 
(hygienická péče, polohování, podávání stravy). 
Výhody: příspěvek na stravování.  
 
Pracovní doba: 7-19 hod., 19-7 hod. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287690763 

 

Požadovaná profese: Operátor, dispečer pultu centrální ochrany 
  Pracovníci v oblasti ochrany a ostrahy (54) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Integra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce Integra VD Zlín, IČ 00030970, 
http://www.integrazlin.cz 

  Místo výkonu práce: Integra, výrobní družstvo, Zlín, Bartošova 4341, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: P. Horáková P. Strnadová, tel.: +420 577 595 253,577 595 251,777 769 312, 
e-mail: strnadova@integrazlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 8.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: uživatelské znalosti práce na PC a balík MS office, 
komunikativní a organizační schopnosti, trestní bezúhonnost, výhodou je 
osvědčení profesní kvalifikace "strážný, 68-008-E", práce vhodná pro 
osoby zdravotně postižené, nepřetržitý provoz.  
Náplň práce:pracovník na pozici dispečera pultu centrální ochrany 
provádí monitorování elektronicky střežených objektů, vyhodnocuje 
vzniklou situaci, spolupracuje s výjezdovou skupinou, která fyzicky 
objekty kontroluje 
Životopisy zasílejte na mail: strnadova@integrazlin.cz (jako předmět 
mailu uveďte "PCO") 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227550763 

 

Požadovaná profese: Administrativní zaměstnanci logistiky 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 

Pracoviště a kontakty 

http://www.ds-lukov.cz
http://www.integrazlin.cz
mailto:strnadova@integrazlin.cz
mailto:strnadova@integrazlin.cz


  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: zpracovávání objednávek, zhotovování označení a cenovek 
dle aktuálních cen, zadávání a kontrola korekcí zboží, změny cen, 
inventury, změny čárových kódů 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309710733 

 

Požadovaná profese: ASISTENT DISTRIBUCE - PICKER 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 500 do 18 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: manuální vychystávání zboží na prodejní ploše na základě 
objednávek zákazníků 
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309740706 

 

Požadovaná profese: Asistenti nákupu/prodeje 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BMKco. s.r.o., IČ 26266920, http://www.bmkco.cz 
  Místo výkonu práce: BMKco. s.r.o. - areál Rybníky, Zlín 
  Komu se hlásit: Ing. Markéta Ševčíková, e-mail: marketa.sevcikova@bmkco.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplňpráce: zpracování příjmu zboží a fakturace, práce s informačním 
systémem NAVISION, řešení krátkodobého nákupu spojovacích materiálů, 
zpracování poptávky položek zboží dle specifického přání zákazníka a 

mailto:zlin@makro.cz
mailto:zlin@makro.cz
http://www.bmkco.cz
mailto:marketa.sevcikova@bmkco.cz


jejich následné vyhodnocení, zajišťování úspěšného průběhu 
jednotlivých zakázek, komunikace s obchodním oddělení o termínu 
dodání zboží, aktualizace katalogů firem v Tuzemsku, EU a Asii. 
Požadavky: komunikativnost, pracovitost, zodpovědnost, profesionální 
přístup, ochotu učit se novým věcem, znalost MS Office na pokročilé 
úrovni. 
Výhodou: praxe na obdobné pozici, znalost anglického jazyka na 
pokročilé úrovni, znalost spojovacích materiálů a programu NAVISION. 
Nabízíme: zázemí rozvíjející se společnosti, příjemné a přátelské pracovní 
prostředí, zaměstnanecké benefity jako je např. příspěvek na stravování, 
na životní/penzijní pojištění, prostor pro odborné sebevzdělání, firemní a 
zaměstnanecké akce, a další. 
Své životopisy zasílejte e-mailem na: marketa.sevcikova@bmkco.cz 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11506010797 

 

Požadovaná profese: Asistenti prodeje 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 900 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: doplňování zboží na oddělení, manipulace s paletovým 
vozíkem 
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309780767 

 

Požadovaná profese: Asistenti prodeje - oddeělení DROGERIE 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 900 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: doplňování zboží na oddělení, manipulace s paletovým 
vozíkem 
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

mailto:marketa.sevcikova@bmkco.cz
mailto:zlin@makro.cz
mailto:zlin@makro.cz


Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309730715 

 

Požadovaná profese: Asistenti prodeje - oddeělení KOLONIÁL 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 900 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: doplňování zboží na oddělení, manipulace s paletovým 
vozíkem 
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309590744 

 

Požadovaná profese: Asistenti prodeje - oddeělení MASO 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 900 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: doplňování zboží na oddělení, manipulace s paletovým 
vozíkem 
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309820731 

 

Požadovaná profese: Asistenti prodeje - oddeělení NÁPOJE 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

mailto:zlin@makro.cz
mailto:zlin@makro.cz
mailto:zlin@makro.cz


  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 900 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: doplňování zboží na oddělení, manipulace s paletovým 
vozíkem 
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309600735 

 

Požadovaná profese: Asistenti prodeje - oddeělení NON FOOD 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 900 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: doplňování zboží na oddělení, manipulace s paletovým 
vozíkem 
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309700742 

 

Požadovaná profese: Asistenti prodeje - oddělení mléko 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 900 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: doplňování zboží na oddělení, manipulace s paletovým 
vozíkem 
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:zlin@makro.cz
mailto:zlin@makro.cz


11309790758 
 

Požadovaná profese: Prodejci a technika výkupu ojetých vozidel 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Samohýl Motor a. s., IČ 25511165, http://www.skoda.zlin.cz 
  Místo výkonu práce: Samohýl Motor a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 642, Prštné, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Gregůrek Jaroslav, e-mail: jaroslav.gregurek@samohyl.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: prodej ojetých vozů, odborné poradenství při výkupu 
ojetých vozů, každodenní komunikace se zákazníky, tvorba nabídek 
financování a pojištění, sjednávání kupních smluv, předání vozu 
zákazníkovi 
Požadavky: znalost práce na PC /Microsoft Office- Excel, Word,Outlook, 
řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič /, odolnost vůči stresu, časová 
flexibilita 
Praxe v oboru výhodou.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510360762 

 

Požadovaná profese: Prodejci motorových čtyřkolek 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SLOBAG GROUP s.r.o., IČ 25541765 
  Místo výkonu práce: SLOBAG GROUP s.r.o. - sídlo, třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Šeda Vlastimil, e-mail: slobagmotor@4kolkyzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pro naše oddělení - prodej motorových čtyřkolek a motocyklů, hledáme 
dalšího spolupracovníka. 
Požadavky na pracovní místo jsou velmi jednoduché. Prakticky nám stačí 
když to bude odpovědný, bezúhonný, přátelský člověk s kladným 
vztahem k motorismu a solidním vystupováním.  
vzhledem k tomu, že nový zaměstnanec bude také objednávat náhradní 
díly na čtyřkolky pomocí mailu a internetu, je třeba aby zvládal základy 
práce s počítačem 
Samostatnost při dojíždění do zaměstnání (Zlín Louky) 
Zdravotní postižení (jsme chráněná dílna) 
Práce na hlavní pracovní poměr, 4 - 6 hodin denně (záleží na domluvě) 
Mzda podle zvoleného pracovního úvazku: PP 9.300 - 12.000Kč, Zkrácený 
4.650 - 5.000 Kč 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227410792 

 

Požadovaná profese: Specialisté prodeje 
  Pracovníci v oblasti prodeje (52) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RWE Zákaznické služby, s.r.o., IČ 27935221 

http://www.skoda.zlin.cz
mailto:jaroslav.gregurek@samohyl.zlin.cz
mailto:slobagmotor@4kolkyzlin.cz


  Místo výkonu práce: RWE Zákaznické služby, s.r.o. - Zlín, Vodní 4067, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Barbora Rybiařová, e-mail: nabor@rwe.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 18 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: telefonická komunikace se zákazníky skupiny RWE, 
poskytování informací o produktovém portfoliu RWE, prodej produktů 
společnosti RWE 
Práce na směny v době od 8:00 do 20:00 hod. 
Požadujeme: SŠ vzdělání s maturitou nebo VŠ, prozákaznická orientace, 
velmi dobrá uživatelská znalost MS Office, předpoklad být dobrým 
prodejcem, energie, nadšení a vytrvalost, samostatnost a odpovědnost 
Výhody: plně hrazené vstupní školení od profesionálních špiček v oboru, 
fixní nástupní mzdu 15 000 Kč, variabilní složku 40% z fixu, navíc 
neomezené provize z prodejů, navýšení mzdy po zapracování, jasně 
strukturovaný systém kariérního růstu a osobního rozvoje, volné víkendy, 
5 týdnů dovolené + 3 dny osobního volna s náhradou mzdy, stravenky, po 
zapracování nadstandardní balíček zaměstnaneckých benefitů v hodnotě 
27 000 Kč/rok - sport, kultura, jazykové kurzy, cestování, životní i penzijní 
připojištění aj., zaměstnanecké akce, příjemné pracovní prostředí, pozice 
na dobu určitou 1 roku s možnosti prodloužení, pracovní poměr v 
kmenovém stavu nebo pod agenturou práce dle pracovních zkušeností 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.7.2016 11:36:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11141150729 

 

Požadovaná profese: Operátor/ka call centra telemarketingových služeb 
  Pracovníci v zákaznických kontaktních centrech (42220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EMEA s.r.o., IČ 26898101 
  Místo výkonu práce: EMEA s.r.o. - provozovna Zlín, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Barbora Holcová, Supervizor aktivního telemarketingu, e-mail: 
barbora.holcova@emea.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 25 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: 
absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 
osoby vyžadující bezbariérový přístup. 

Požadované dovednosti: Práce s PC - internet a elektronická pošta  
Práce s PC - tabulkový procesor (Excel) 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce Zlín, Prštné 
- Vaše hlavní činnosti budou: Telefonická a e-mailová komunikace se 
zákazníky našich obchodních partnerů, Nabídka produktů zákazníkům 
stávajícího portfolia, Sjednávání schůzek pro obchodní zástupce, 
Zpracování dotazů a požadavků zákazníků, Účast při tvorbě procesů a 
postupů, Dotazníkové akce a průzkum trhu, Práce v interních systémech, 
Aktualizace databází 
- Profil optimálního kandidáta: Týmového ducha a schopnost otevřené 
spolupráce s kolegy, Odhodlanost plnit stanovené cíle, Výborné 
komunikační dovednosti, Vstřícné a ochotné jednání s klienty, Trpělivost 

mailto:nabor@rwe.cz
mailto:barbora.holcova@emea.cz


a samostatnost, Ochota učit se novým věcem a vzdělávat se, Aktivní 
přístup k práci, Profesionální vystupování, PC gramotnost (Internet, 
Windows, Excel) 
- Nabízíme: Práci na hlavní pracovní poměr nebo zkrácený úvazek, Stálá 
měsíční mzda + motivační a osobní ohodnocení, Zaměstnanecké benefity, 
Zázemí silné a stabilní společnosti, Moderní pracovní prostředí, 
Přátelskou atmosféru na pracovišti a férové jednání, Možnost 
seberealizace a zdokonalení komunikačních a prodejních dovedností, 
Zaškolení a další osobní i pracovní rozvoj, Pozici v pracovitém, stabilním 
a příjemném kolektivu 
- V případě zájmu, pošlete svůj životopis na e-mail 
barbora.holcova@emea.cz. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 8957390796 

 

Požadovaná profese: Prodavač s inkasem do oddělení nepotravin - domácí potřeby, papír, 
hračky. 

  Prodavači elektrotechniky, elektroniky a domácích potřeb (52236) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tesco Stores ČR, a. s., IČ 45308314 

  Místo výkonu práce: Tesco Stores ČR, a. s. - Malenovice, třída 3. května 1170, Malenovice, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Věra Kusáková, tel.: +420 725 962 673, e-mail: 11042pm@cz.tesco-
europe.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 800 do 16 800 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Doplňování a vystavování zboží dle platných plánogramů na oddělení 
nepotravin. Zajištění správného označení regálovou etiketou a POS 
označením. 
Telefonicky Po-Pá 9-15 hod. 

Poslední změna: 29.7.2016 00:44:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11181990736 

 

Požadovaná profese: Pracovník/pracovnice prodejny pro příjem a výdej nástrojů pro brusírnu 
  Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NAROS, spol. s r.o., IČ 49447459 
  Místo výkonu práce: Zlín-Malenovice, areál HESPO č.p.974, PSČ 763 02 

  Komu se hlásit: Ing. Pavel Lhotský, tel.: +420 603 584 792,577 213 175, e-mail: 
stroje@naros.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme základní znalosti ve strojírenství a znalost práce na PC. 
Zaměstnanecké výhody: podnikové stravování 
Způsob prvního kontaktu: telefonicky nebo osobně na pracovišti v době 
od 7:30 - 15:00, e-mailem  

Poslední změna: 30.8.2016 00:56:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11335110765 

 

Požadovaná profese: Brigáda-Prodavač/ka v prodejně Karlovy pekárny - Otrokovice 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

mailto:barbora.holcova@emea.cz
mailto:stroje@naros.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Karlova pekárna s.r.o., IČ 00568431 

  Místo výkonu práce: prodejna Karlovy pekárny - Otrokovice, Nám. 3 května1790, 765 02, nám. 
3. května 1790, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Martina Hnilová, tel.: +420 773 937 770, e-mail: kpotrokovice@karlova-
pekarna.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 4.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 58,7 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme brigádníka/ci pro prodejnu Karlovy pekárny v Otrokovicích  
 
Očekáváme:  
- zkušenost v prodeji pečiva nebo potravin je výhodou  
- spolehlivost, důslednost, časovou flexibilitu 
- trestní bezúhonnost 
- zdravotní průkaz  
 
Nabízíme:  
- práci ve firmě s dlouholetou tradicí 
Možnost nástupu: IHNED 
 
V případě, že Vás tato pozice zaujala, zašlete nám svůj životopis na 
následující e-mailovou adresu: kpotrokovicea@karlova-pekarna.cz  
nebo volejte na tel.č.: 773 937 770 

Poslední změna: 27.9.2016 15:13:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov, číslo volného 
místa: 10854200770 

 

Požadovaná profese: Pomocná síla v potravinách. 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MILKA, spol. s r. o., IČ 48533009 
  Místo výkonu práce: MILKA, spol. s r. o. - Pasecká 934 - sídlo, Pasecká 934, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Barbora Dudová, tel.: +420 606 611 573 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 25 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 3.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 6 000 do 7 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: pracovitost, poctivost, spolehlivost, zodpovědnost. 
Jedná se o výrobu studené kuchyně. 
Soboty a neděle jsou volné, jsou možné ranní i odpolední směny. 
Telefonicky 9-11 hod. 

Poslední změna: 3.8.2016 01:10:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11198320783 

 

Požadovaná profese: Prodavač s inkasem do oddělení obslužných pultů, nebo grilu. 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tesco Stores ČR, a. s., IČ 45308314 

  Místo výkonu práce: Tesco Stores ČR, a. s. - Malenovice, třída 3. května 1170, Malenovice, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Věra Kusáková, tel.: +420 725 962 673, e-mail: 11042pm@cz.tesco-
europe.com 

mailto:kpotrokovicea@karlova-pekarna.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 35 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 800 do 16 800 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zajištění obslužnosti úseku pultového prodeje, dodržení technických 
postupů krájení, dodržování zásad a principů k zajištění nezávadnosti 
zboží během manipulace s ním. Na oddělní grilu příprava teplých jídel a 
obsluha pokladny. 
Kontrola minimální trvanlivosti, správná rotace zboží. Nutný 
potravinářský průkaz. 
Telefonicky Po-Pá 9-15 hod. 

Poslední změna: 29.7.2016 00:44:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11182030797 

 

Požadovaná profese: Prodavač s inkasem do oddělení ovoce zeleniny. 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tesco Stores ČR, a. s., IČ 45308314 

  Místo výkonu práce: Tesco Stores ČR, a. s. - Malenovice, třída 3. května 1170, Malenovice, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Věra Kusáková, tel.: +420 725 962 673, e-mail: 11042pm@cz.tesco-
europe.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 800 do 16 800 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Doplňování a vystavování zboží na oddělení ovoce zeleniny. Zajištění 
správného označení regálovou etiketou a POS označením. Kontrola 
minimální trvanlivosti, správná rotace zboží. Nutný potravinářský průkaz. 
Telefonicky Po-Pá 9-15 hod. 

Poslední změna: 29.7.2016 00:44:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11182070761 

 

Požadovaná profese: Prodavač s inkasem do oddělení trvanlivých potravin. 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tesco Stores ČR, a. s., IČ 45308314 

  Místo výkonu práce: Tesco Stores ČR, a. s. - Malenovice, třída 3. května 1170, Malenovice, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Věra Kusáková, tel.: +420 725 962 673, e-mail: 11042pm@cz.tesco-
europe.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 800 do 16 800 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Doplňování a vystavování zboží dle platných plánogramů na oddělení 
trvanlivých potravin. Zajištění správného označení regálovou etiketou a 
POS označením. Kontrola minimální trvanlivosti, správná rotace zboží. 
Nutný potravinářský průkaz. 
Telefonicky Po-Pá 9-15 hod. 

Poslední změna: 29.7.2016 00:44:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 



11182040788 
 

Požadovaná profese: Prodavači prodejny masa a uzeniny 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Řeznictví H+H, s.r.o., IČ 26788942 
  Místo výkonu práce: Řeznictví H+H, s.r.o. - Zlín, Gahurova 5185, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Dagmar Lipinová, tel.: +420 734 282 124, e-mail: 
lipinova.dagmar@reznictvi-hh.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, minimálně 30 
hod. týdně 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Možnost práce i na DPP.  
Požadujeme vyučení v oboru prodavač/ka nebo praxi na prodejně, praxe v 
prodeji 
masa/uzenin velkou výhodou, pracovitost, zodpovědnost, spolehlivost, 
komunikativnost. Možnost prodloužení smlouvy na neurčito. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481290735 

 

Požadovaná profese: Prodavači v kavárně - cukrárně 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petra Flórová, IČ 88039323 
  Místo výkonu práce: Petra Flórová - Otrokovice, Hlavní 1546, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Petra Flórová, tel.: +420 733 764 728 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha hostů, příprava studné kuchyně 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358350704 

 

Požadovaná profese: Prodavač/ka - maso, uzeniny, lahůdky - LUHAČOVICE 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PMU CZ, a.s., IČ 25013165 

  Místo výkonu práce: PMU CZ, a.s., pracoviště Luhačovice, Uherskobrodská 1045, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Katarína Chudobová, tel.: +420 416 856 107, e-mail: 
kchudobova@prochazka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 74 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o řeznictví Procházka (PMU CZ, a. s.), v prostorách Penny 
Marketu ve městě LUHAČOVICE.  

mailto:lipinova.dagmar@reznictvi-hh.cz
mailto:kchudobova@prochazka.cz


 
Pracovní náplň  
• prodej masa  
• příprava a prodej uzenin, lahůdek a pečiva  
• manipulace se zbožím, přepravkami  
• aranžování  
• úklid prodejny  
 
Požadujeme  
• chuť do práce  
• vyučení v oboru (prodavač nebo řezník) výhodou  
• nezaučené zaučíme  
 
V případě zájmu se dostavte v dopoledních hodinách přímo na prodejnu, 
nebo svůj životopis zašlete na kchudobova@prochazka.cz. 

Poslední změna: 23.9.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Litoměřice, číslo volného 
místa: 11470140779 

 

Požadovaná profese: Prodavač/ka Karlova pekárna Otrokovice 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Karlova pekárna s.r.o., IČ 00568431 

  Místo výkonu práce: prodejna Karlovy pekárny - Otrokovice, Nám. 3 května1790, 765 02, nám. 
3. května 1790, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Martina Hnilová, tel.: +420 773 937 770, e-mail: kpotrokovice@karlova-
pekarna.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 4.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 do 13 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme pracovité, ochotné, usměvavé a loajální zaměstnankyně a 
zaměstnance do stálého pracovního poměru i na brigádu na prodejnu 
Karlovy pekárny v Otrokovicích 
 
Očekáváme: 
- zkušenost v prodeji pečiva nebo praxi v potravinách 
- vyučení v oboru prodavač/ka ( je výhodou) 
- spolehlivost, důslednost, časová flexibilita 
- zdravotní průkaz 
 
Nabízíme: 
- prémie z tržby 
- příplatky za soboty a neděle 
- příplatky za noční směny za svátky 
- práci ve firmě s dlouholetou tradicí 
 
Možnost nástupu: IHNED 
 
V případě že Vás tato pozice zaujala, zašlete nám svůj životopis na 
následující e-mailovou adresu : kpotrokovice@karlova-pekarna.cz nebo 
volejte na tel. 773 937 770 

Poslední změna: 27.9.2016 15:13:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Brno-venkov, číslo volného 
místa: 10854190779 

 

Požadovaná profese: Prodavačka potravin. 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Alena Chalupová, IČ 60562871 
  Místo výkonu práce: Alena Chalupová - ValKlob, Újezd 190, 763 25 Újezd u Valaš.Klobouk 

mailto:kchudobova@prochazka.cz
mailto:kpotrokovice@karlova-pekarna.cz


  Komu se hlásit: Alena Chalupová 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Ranní směna 6 -12 hod. 
Odpolední směna 12 - 18 hod. 
Vyučení v oboru nebo částečná praxe. 
Kontakt pouze osobně na prodejně - Újezd u Val. Klobouk 190. 

Poslední změna: 26.7.2016 00:55:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159720797 

 

Požadovaná profese: Prodavač/ka potravinářského zboží 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pekárny Blansko a.s., IČ 27165906 

  Místo výkonu práce: Pekárny Blansko a.s. - prodejna v předkupní zóně Kauflandu Zlín, 
pracoviště Zlín 

  Komu se hlásit: 
Věra Doležalová, manažer obchodní sítě, tel.: +420 724 776 419, e-mail: 
dolezalova@pekarnyblansko.cz, adresa: Zborovecká 1193/10, 678 01 
Blansko 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 13.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce: prodejna v předkupní zóně Kauflandu Zlín. 
Možno absolvent/ka. Dvousměnný provoz včetně víkendů. 
Kontakt: Pekárny Blansko a.s., Zborovecká 1193/10, 678 01 Blansko, p. 
Věra Doležalová - tel. 724776419, e-mail: dolezalova@pekarnyblansko.cz 

Poslední změna: 13.9.2016 01:15:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Blansko, číslo volného místa: 
11068230785 

 

Požadovaná profese: Prodavač/ka potravinářského zboží 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: H R U Š K A , spol. s r.o., IČ 19014325 
  Místo výkonu práce: H R U Š K A , spol. s r.o. - MO prodejna č. 409, Nevšová 79, 763 21 Slavičín 
  Komu se hlásit: Renata Ondrušková, inspektorka MO, tel.: +420 725 755 032 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: Jiné výhody, prémie dle obratu prodejny, stravenky 
Požadované dovednosti: Jiné, výhodou praxe na úseku uzenin 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
-vyučení popř. praxe v maloobchodě  
-výhodou znalost práce na pokladně 
-zodpovědnost a spolehlivost 
-schopnost fyzické práce 
 
Nabízíme:  

mailto:dolezalova@pekarnyblansko.cz
mailto:dolezalova@pekarnyblansko.cz


- příspěvek na praní pracovních oděvů 
- příspěvek na penzijní připojištění 
- odměny při pracovních a životních výročích 
- práci také na zkrácený úvazek 
- různorodou práci 
- nástup dle dohody a možností uchazeče 
- zvýhodněné mobilní volání 
- vstupní zaškolení přímo na prodejně 

Poslední změna: 6.9.2016 11:45:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Ostrava, číslo volného místa: 
10810460754 

 

Požadovaná profese: Prodavač/ka potravinářského zboží 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: H R U Š K A , spol. s r.o., IČ 19014325 

  Místo výkonu práce: H R U Š K A , spol., s.r.o. - MO prodejna č. 369, Velký Ořechov 141, 763 07 
Velký Ořechov 

  Komu se hlásit: Věra Fajgarová, vedoucí prodejny, tel.: +420 577 104 484 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: Jiné výhody, prémie dle obratu prodejny, stravenky 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
-vyučení popř. praxe v maloobchodě  
-výhodou znalost práce na pokladně 
-zodpovědnost a spolehlivost 
-schopnost fyzické práce 
 
Nabízíme:  
-příspěvek na praní pracovních oděvů 
-příspěvek na penzijní připojištění 
-odměny při pracovních a životních výročích 
-práci také na zkrácený úvazek 
-různorodou práci 
-nástup dle dohody a možností uchazeče 
-zvýhodněné mobilní volání 
-vstupní zaškolení přímo na prodejně 

Poslední změna: 6.9.2016 11:45:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Ostrava, číslo volného místa: 
10986690742 

 

Požadovaná profese: Prodavačka úseku lahůdek - pokladní. 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jednota, spotřební družstvo ve Zlíně, IČ 00032255 

  Místo výkonu práce: Jednota, spotřební družstvo ve Zlíně - TERNO Louky, třída Tomáše Bati 
398, Louky, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Jarmila Rajznauerová, tel.: +420 774 200 134 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 1.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 13 650 do 16 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: příspěvek na stravování, dovolená navíc, zvláštní prémie. 
Telefonicky: 7-19 hod. 



Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342280714 

 

Požadovaná profese: Pracovník/ce obchodního provozu. 
  Prodavači smíšeného zboží (52231) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tesco Stores ČR, a. s., IČ 45308314 

  Místo výkonu práce: Tesco Stores ČR, a. s. - Slavičín, Hrádecká 253, Hrádek na Vlárské dráze, 
763 21 Slavičín 

  Komu se hlásit: Leona Štěpaníková 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 450 do 16 200 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Stravenky, rekondiční volno, odměny při pracovním výročí, penzijní 
připojištění. 
Osobně: supermarket Tesco Slavičín. 

Poslední změna: 9.7.2016 00:55:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11083250750 

 

Požadovaná profese: Asistent/ka prodeje, skladový operátor/ka, pomocná pokladní. 
  Prodavači v prodejnách (5223) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Patrik Džudža, IČ 04491611 
  Místo výkonu práce: Patrik Džudža - Makro Zlín, třída 3. května 1198, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Naděžda Illichová, tel.: +420 736 731 730, e-mail: agentura.prace@post.cz, 
adresa: Masarykova 205, 763 26 Luhačovice 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 23.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 500 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: doplňování zboží, práce na pokladně, v obsluhovém úseku, 
odpovědnost za práci se zbožím. 
Požadavky: spolehlivost, zodpovědnost, pracovitost, trestní bezúhonnost. 
Průkaz VZV výhodou. 
Výhody: přísp. na ubytování, cestovné, po zkuš. době přísp. na 
stravování. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301520732 

 

Požadovaná profese: Pokladní / prodavači 
  Prodavači v prodejnách (5223) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Penny Market, s. r. o., IČ 64945880 

  Místo výkonu práce: Penny Market, s. r. o. - Luhačovice, Uherskobrodská 1045, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Zdeňka Daďová, tel.: +420 702 208 669, e-mail: zdenka.dadova@penny.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 18.8.2016 

mailto:agentura.prace@post.cz
mailto:zdenka.dadova@penny.cz


  Mzdové rozpětí: od 16 300 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky, 5 týdnů dovolené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287640711 

 

Požadovaná profese: Pracovníci obchodu 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TENO PLUS, s.r.o., IČ 46901906 
  Místo výkonu práce: TENO PLUS, s.r.o. - sídlo, Zlín - Malenovice, tř. 3. května 325 
  Komu se hlásit: Ing. Milan Stodůlka, e-mail: stodulka@teno.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovnice do obchodu 
Pracovní doba Po-Pá 8:00 hod. - 16:30hod. 
Náplň páce: prodej spotřebních materiálů, kontrola a příjem zboží, 
příprava zboží na rozvoz, kopírování a tisk v prodejně. 
Výhody: příspěvek na stravování 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418840777 

 

Požadovaná profese: Prodavači 
  Prodavači v prodejnách (5223) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TIGER STORES CZECH REPUBLIC s.r.o., IČ 02921014 
  Místo výkonu práce: TIGER STORES CZECH REPUBLIC s.r.o. - Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: TIGER STORES CZECH REPUBLIC s.r.o., e-mail: job@tiger-stores.cz, 
adresa: Křížová 2598/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Výhody: zaměstnanecká sleva na zboží 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11097600736 

 

Požadovaná profese: Prodavači 
  Prodavači v prodejnách (5223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ORDICZECH, s.r.o., IČ 25704729 

  Místo výkonu práce: ORDICZECH, s.r.o. - pracoviště, ORSAY, Centro Malenovice, třída 3. 
května 1170, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Hrušková Jana, tel.: +420 337.shop@orsay.com 
Vlastnosti volného místa 

mailto:stodulka@teno.cz
mailto:job@tiger-stores.cz
mailto:337.shop@orsay.com


  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 75 Kč/hod 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: prodej dámského oblečení, úklid prodejny, doplňování zboží, 
práce na pokladně 
Výhody: prémie, stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.7.2016 11:36:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11141090783 

 

Požadovaná profese: Prodavači 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DOMA - R s.r.o., IČ 60778385 

  Místo výkonu práce: DOMA - R s.r.o. - pracoviště, Prodejna Tescomy, Dlouhá 4311, 760 01 Zlín 
1 

  Komu se hlásit: Ing. Martin Krejčí, e-mail: martin.krejci@doma-r.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 15.10.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 11 200 do 13 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381200703 

 

Požadovaná profese: Prodavači / pokladní 
  Prodavači v prodejnách (5223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROSA market s.r.o., IČ 25506641 
  Místo výkonu práce: ROSA market s.r.o. - Malenovice, Zlín 
  Komu se hlásit: Soňa Pořízková, e-mail: jmarek@rosamarket.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 12.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 100 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme samostatnost, spolehlivost, odpovědnost, komunikativnost, 
alespoň základní znalost práce na PC, vyučení a praxe v oboru prodavač 
/ka - výhodou. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256040730 

 

Požadovaná profese: Prodavači / pokladní 
  Prodavači v prodejnách (5223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROSA market s.r.o., IČ 25506641 
  Místo výkonu práce: ROSA market s.r.o. - Zlín - Dřevnická, Dřevnická 4009/14, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Soňa Pořízková, e-mail: dvilimkova@rosamarket.cz 

mailto:martin.krejci@doma-r.cz
mailto:jmarek@rosamarket.cz
mailto:dvilimkova@rosamarket.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 100 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme samostatnost, spolehlivost, odpovědnost, komunikativnost, 
alespoň základní znalost práce na PC, vyučení a praxe v oboru prodavač 
/ka - výhodou. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358430729 

 

Požadovaná profese: Prodavači / pokladní 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Dráčik - DUVI CZ s.r.o., IČ 24211567 

  Místo výkonu práce: Dráčik - DUVI CZ s.r.o. - pracoviště NC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496, 760 
01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Jírová Pavla, e-mail: kariera@dracik.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 5.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme prodavačku na HPP 
do prodejny hraček ve Zlíně. 
Požadujeme: flexibilitu, trestní bezúhonnost, 
spolehlivost, zodpovědnost, slušné a příjemné 
vystupování, dobré komunikační dovednosti, 
orientaci na zákazníka, zodpovědný přístup 
k práci. 
Své životopisy zasílejte na e-mail: kariera@dracik.cz, 
do předmětu prosím uveďte ,,Zlín/prodavačka". 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372520755 

 

Požadovaná profese: Prodavači / pokladní 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROSA market s.r.o., IČ 25506641 
  Místo výkonu práce: ROSA market s.r.o. - Zlín - Křiby, Křiby 4718, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Nikola Kapková, e-mail: nkapkova@rosamarket.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 100 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme samostatnost, spolehlivost, odpovědnost, komunikativnost, 
alespoň základní znalost práce na PC, vyučení a praxe v oboru prodavač 
/ka - výhodou, není nutná. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 23.9.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11474900763 

 

Požadovaná profese: Prodavači, expedienti. 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

mailto:kariera@dracik.cz
mailto:kariera@dracik.cz
mailto:nkapkova@rosamarket.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: JASMÍN CUKRÁRNA, s. r. o., IČ 25586378 
  Místo výkonu práce: JASMÍN CUKRÁRNA, s. r. o. - K Nábřeží, K Nábřeží 850, 763 21 Slavičín 
  Komu se hlásit: Jaroslav Málek, tel.: +420 603 445 147 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: kompletace výrobků, prodej, úklid. 
Telefonicky 9-16 hod. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10584810721 

 

Požadovaná profese: Prodavači ve vinotéce 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Víno Pálava Železná, s.r.o., IČ 02430886 

  Místo výkonu práce: Víno Pálava Železná, s.r.o. - vinotéka Kaufland Vršava, Sokolská 5300, 760 
01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Pavel Bartoň, e-mail: p.barton@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.12.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Včetně práce o víkendech. 
Pracovní poměr může být po 31.12. 2017 prodloužen dle pracovního 
výkonu zaměstnance. 
Výhody: vzdělávací workshopy na Jižní Moravě. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10691560773 

 

Požadovaná profese: Prodavači/pokladní 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROSA market s.r.o., IČ 25506641 
  Místo výkonu práce: ROSA market s.r.o. - Lukoveček, Ráztocká 119, Lukoveček, 763 16 Fryšták 
  Komu se hlásit: ROSA market s.r.o., e-mail: nkapkova@rosamarket.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 075 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme samostatnost, spolehlivost, odpovědnost, komunikativnost, 
alespoň základní znalost práce na PC, vyučení a praxe v oboru prodavač 
/ka - výhodou. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510380744 

 

Požadovaná profese: Prodavač/ka. 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

mailto:p.barton@seznam.cz
mailto:nkapkova@rosamarket.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOTEVI CZ s. r. o., IČ 27757820 
  Místo výkonu práce: MOTEVI CZ s. r. o. - Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Iveta Míčková, tel.: +420 777 741 289 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dělené směny 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2015 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poslední změna: 27.3.2016 00:13:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9443220728 

 

Požadovaná profese: Prodavačka textilu. 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Blisses point, s. r. o., IČ 02801809 
  Místo výkonu práce: Blisses point, s. r. o. - Luhačovice, Dr. Veselého 177, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Lucie Jeřabková, e-mail: blissespoint@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 do 3.10.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Požadavky: praxe nutností, znalost práce na PC - internet, Word. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10593280761 

 

Požadovaná profese: Prodejci nových vozů Škoda 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Samohýl Motor a. s., IČ 25511165, http://www.skoda.zlin.cz 
  Místo výkonu práce: Samohýl Motor a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 642, Prštné, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Gregůrek Jaroslav, e-mail: jaroslav.gregurek@samohyl.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: aktivní prodej nových vozů, každodenní komunikace se 
zákazníky, vyhledávání nových obchodních příležitostí, tvorba nabídek, 
nabídka financování, nabídka pojištění, nabídka příslušenství na nové 
vozy, tvorba smluv, předání vozu zákazníkovi, sledování spokojenosti 
zákazníků po prodeji.  
Požadavky: znalost práce na PC /Microsoft Office- Excel, Word,Outlook, 
řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič /, odolnost vůči stresu, časová 
flexibilita  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510340780 

 

Požadovaná profese: Vedoucí prodejny - Prodavač / prodavačka 
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:blissespoint@gmail.com
http://www.skoda.zlin.cz
mailto:jaroslav.gregurek@samohyl.zlin.cz


  Firma: DOMA - R s.r.o., IČ 60778385 

  Místo výkonu práce: DOMA - R s.r.o. - pracoviště, Prodejna Tescomy, Dlouhá 4311, 760 01 Zlín 
1 

  Komu se hlásit: Ing. Martin Krejčí, e-mail: martin.krejci@doma-r.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381270737 

 

Požadovaná profese: Zástupci vedoucího prodejny 
  Prodavači v prodejnách (5223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Penny Market, s. r. o., IČ 64945880 

  Místo výkonu práce: Penny Market, s. r. o. - Luhačovice, Uherskobrodská 1045, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Zdeňka Daďová, tel.: +420 702 208 669, e-mail: zdenka.dadova@penny.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 18.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky, 5 týdnů dovolené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287800761 

 

Požadovaná profese: Prodavači v prodejnách (5223) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Dráčik - DUVI CZ s.r.o., IČ 24211567 

  Místo výkonu práce: Dráčik - DUVI CZ s.r.o. - pracoviště NC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496, 760 
01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Jírová Pavla, e-mail: kariera@dracik.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme prodavačku na HPP do prodejny hraček ve Zlíně.  
Požadujeme: flexibilitu, trestní bezúhonnost, spolehlivost, zodpovědnost, 
slušné a příjemné vystupování, dobré komunikační dovednosti, orientaci 
na zákazníka, zodpovědný přístup k práci.  
Své životopisy zasílejte na e-mail:kariera@dracik.cz do předmětu prosím 
uveďte "Zlín". 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301350788 

 

Požadovaná profese: Operátoři 
  Prodejci po telefonu (52440) 
  Počet volných míst: 2 

mailto:martin.krejci@doma-r.cz
mailto:zdenka.dadova@penny.cz
mailto:kariera@dracik.cz
mailto:e-mail:kariera@dracik.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: SMS finanční poradenství, a.s., IČ 25381512 

  Místo výkonu práce: SMS finanční poradenství, a.s. - Malenovice, Masarykova 1013, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Patrik Indra, e-mail: patrik.indra@sms-as.eu 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Navolávání obchodních schůzek ; možnost částečné práce z domova 
Výhody: notebook, mobil, tarif na mobil 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 18.8.2016 00:56:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11280110795 

 

Požadovaná profese: Operátoři Call cantra 
  Prodejci po telefonu (52440) 
  Počet volných míst: 6 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Cartie Business, s. r. o., IČ 05211174 
  Místo výkonu práce: Cartie Business, s. r. o. - sídlo, Nábřeží 599, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Motz, tel.: +420 608 266 332, e-mail: info@cartie.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: příjemné vystupování, přátelská a proklientsky orientovaná 
osobnost, uživatelská znalost práce na PC, velmi dobré komunikační 
dovednosti, orientace na cíl a dosažení výsledku, praxe v komunikaci po 
telefonu výhodou, ne však podmínkou 
hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 15.7.2016 02:15:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11076140747 

 

Požadovaná profese: Operátoři kontaktního centra 
  Prodejci po telefonu (52440) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Crystal Call, s.r.o., IČ 29298415 
  Místo výkonu práce: nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Karolína Mindlová, tel.: +420 727 868 716, e-mail: 
karolina.mindlova@crystal.call.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 35 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 10.10.2016 do 9.10.2017 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému Náplň práce: realizace telefonních kampaní pro obchodní partnery 

mailto:patrik.indra@sms-as.eu
mailto:info@cartie.cz
mailto:karolina.mindlova@crystal.call.eu


místu: zaměstnavatele, práce s interním systémem, aktualizace dat, absolvování 
zajímavých školení a kurzů během pracovní doby. 
Požadavky: samostatnost, uživatelská znalost práce na PC, 
komunikativnost 
Výhody: samostatná a zodpovědná práce, možnost kariérního růstu, 
společné firemní akce, lidský přístup vedení, stravenky. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 19:00 hod. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450290796 

 

Požadovaná profese: Telefonisté 
  Prodejci po telefonu (52440) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: G - Think media s.r.o., IČ 29351278 
  Místo výkonu práce: G - Think media s.r.o. - sídlo, Nábřeží 599, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Klára Janošová, e-mail: projekty@gthink.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Nejedná se o prodej pouze o službu již osloveným klientům. 
Požadavky: základní práce s PC, Office, ochota komunikovat a učit se 
novým postupům, mlčenlivost ohledně firemní politiky a klientských dat  
Náplň práce: práce z domova i z kanceláře, komunikace s internetovými 
obchody, flexibilní pracovní doba 
Výhody: součástí nástupu zaučení na prac. pozici, stabilní pracovní 
místo, odměny u podílu na obratu, možnost seberealizace 
Zájemci zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427890780 

 

Požadovaná profese: Telefonní konzultant/ka. 
  Prodejci po telefonu (52440) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Cartie Business, s. r. o., IČ 05211174 
  Místo výkonu práce: Cartie Business, s. r. o. - sídlo, Nábřeží 599, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Motz, tel.: +420 608 266 332, e-mail: info@cartie.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 5.8.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: velmi dobré komunikační dovednosti, individuální přístup k 
zákazníkům, motivovanost k vyšším výkonům, chuť dále se vzdělávat a 
zdokonalovat, schopnost pohotově reagovat a nabídnout alternativní 
řešení, orientaci na cíl a dosažení výsledků, uživatelskou znalost PC, 
spolehlivost, cílevědomost, kreativní a pozitivní přístup k novým výzvám, 
týmovost, zodpovědnost. Praxe v oboru výhodou nikoliv však 
podmínkou. 
Náplní práce: komunikace se stávající klientelou, sjednávání schůzek s 
novými zákazníky, řešení reklamací, zadávání objednávek a požadavků do 
informačního systému. 
Nabízíme: příjemný a přátelský kolektiv se silným zázemím a jistotou, 

mailto:projekty@gthink.cz
mailto:info@cartie.cz


moderní a atraktivní pracovní prostředí, bonusy z prodeje, firemní mobil s 
neomezeným voláním. Práce po zaškolení možná po individuální domluvě 
i z domova. 
Pracovní doba 8,5 hod. z toho komunikace se zákazníky 5,5 hod. (vždy po 
max. 1,5 hod. komunikace se zákazníky následuje čas pro odpočinek 0,5-1 
hod.). 

Poslední změna: 5.8.2016 01:25:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11214010727 

 

Požadovaná profese: Telefonní specialisté 
  Prodejci po telefonu (52440) 
  Počet volných míst: 20 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Komerční banka, a.s., IČ 45317054 
  Místo výkonu práce: Komerční banka, a.s. - Zlín, Štefánikova 167, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Dominika Maleňáková, tel.: +420 955 550 003, e-mail: 
dominika_malenakova@kb.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

TELEFONNÍ CENTRUM KOMERČNÍ BANKY VE ZLÍNĚ HLEDÁ NOVÉ 
KOLEGY S CHUTÍ ZAČÍT SVOU KARIÉRU U JEDNOHO Z NEJLEPŠÍCH 
ZAMĚSTNAVATELŮ ROKU 2015. 
Mluvíte rádi po telefonu? Baví Vás komunikovat s lidmi? Máte 
obchodního ducha? Máte maturitu? 
Odpověděli jste si na předchozí otázky "ANO"? 
Staňte se součástí Telefonního centra Komerční banky, které hledá nové 
kolegy do svých týmů, a společně dokážeme, že na partnerství záleží. 
Vhodné i pro absolventy. 
Výhody: fixní plat + odměny, nadstandardní benefity, možnost 
kariérového růstu, dostupné pracoviště v centru Zlína, zaměstnání ve 
stabilní a silné společnosti, přátelský a vstřícný kolektiv 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 20.5.2016 04:04:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9239700760 

 

Požadovaná profese: Telefonní specialisté 
  Prodejci po telefonu (52440) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Komerční banka, a.s., IČ 45317054 
  Místo výkonu práce: Komerční banka, a.s. - Zlín, Štefánikova 167, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Dominika Maleňáková, tel.: +420 955 550 003, e-mail: 
dominika_malenakova@kb.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
TELEFONNÍ CENTRUM KOMERČNÍ BANKY VE ZLÍNĚ HLEDÁ NOVÉ 
KOLEGY S CHUTÍ ZAČÍT SVOU KARIÉRU U JEDNOHO Z NEJLEPŠÍCH 
ZAMĚSTNAVATELŮ ROKU 2015. 

mailto:dominika_malenakova@kb.cz
mailto:dominika_malenakova@kb.cz


Mluvíte rádi po telefonu? Baví Vás komunikovat s lidmi? Máte 
obchodního ducha? Máte maturitu? 
Odpověděli jste si na předchozí otázky "ANO"? 
Staňte se součástí Telefonního centra Komerční banky, které hledá nové 
kolegy do svých týmů, a společně dokážeme, že na partnerství záleží. 
Vhodné i pro absolventy. 
Výhody: fixní plat + odměny, nadstandardní benefity, možnost 
kariérového růstu, dostupné pracoviště v centru Zlína, zaměstnání ve 
stabilní a silné společnosti, přátelský a vstřícný kolektiv 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 20.5.2016 04:04:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10813570768 

 

Požadovaná profese: Vedoucí Call centra. 
  Prodejci po telefonu (52440) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Cartie Business, s. r. o., IČ 05211174 
  Místo výkonu práce: Cartie Business, s. r. o. - sídlo, Nábřeží 599, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Petr Motz, tel.: +420 608 266 332, e-mail: info@cartie.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 5.8.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: řízení obchodních kanálu callcentra, tvorba callscriptů a 
metodických pokynů pro telefonní kontakt se zákazníky, plnění 
obchodních plánů (cílů, obratů, aktivit), nastavování procesů v rámci 
callcentra a zlepšování jejich efektivity, aktivní prodej klíčovým 
zákazníkům + hledání nových, hodnocení hovorů, analýzy, ZV a koučing 
operátorů, udržování firemní kultury, vzdělání a rozvoj podřízených. Praxe 
v oboru výhodou. 
Požadavky: manažerské dovednosti s prokazatelnými výsledky, 
komunikační a organizační schopnosti, výborné prodejní dovednosti, 
schopnost motivovat tým, empatie, AJ na komunikativní úrovní výhodou, 
zvládání práce pod tlakem a řešení krizových situací, vysoká úroveň 
práce Excel a dalšími programy MS Office, ŘP sk. B. 
Nabízíme: příjemný a přátelský kolektiv se silným zázemím a jistotou, 
moderní a atraktivní pracovní prostředí, bonusy z prodeje, firemní mobil s 
neomezeným voláním. 

Poslední změna: 5.8.2016 01:25:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11213920711 

 

Požadovaná profese: Software Developer (senior/junior) 
  Programátoři počítačových aplikací (2514) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Microton, s. r. o., IČ 25312464 
  Místo výkonu práce: Microton, s. r. o. - Zlín, Nad Stráněmi 4511, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Ing. Milan Šustek, e-mail: microton@microton.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 32 000 do 50 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému Hledáme zanícené programátory se znalostí vývoje na platformě Java, 

mailto:info@cartie.cz
mailto:microton@microton.cz


místu: C#/.NET nebo se zkušenostmi při vývoji webových a mobilních aplikací.  
 
Nabízíme zajímavou práci na inovativní podnikové aplikaci pro 
významného zahraničního klienta, která je na pomezí internetového 
vyhledávače a sociální sítě. Aplikace využívá řadu postupů z oblasti 
strojového učení a zpracování přirozeného jazyka a při jejím vývoji 
spolupracujeme s předním evropským pracovištěm pro výzkum umělé 
inteligence.  
 
Při práci u nás budete mít možnost rozvíjet své znalosti a dovednosti v 
těchto oborech:  
 
Java, Spring, AngularJS 2, PostgreSQL, MongoDB  
Elastic Search, Spark, Scala  
AWS, Google Cloud Platform, Docker  
strojové učení  
zpracování přirozeného jazyka  
 
Kromě toho vás také čeká:  
 
práce v menším ale velmi kompetentním týmu  
volná pracovní doba při plném proplácení případných přesčasů  
možnost práce z domu až 2 dny v týdnu  
moderní zázemí v areálu zlínské fakulty informatiky  
 
Pozice je vhodná i pro čerstvé absolventy informatiky na VŠ. Pokud se 
budete chtít o tuto pozici ucházet, nemusíte sepisovat žádné obsažné CV, 
stačí nám poslat mailem pár řádek o tom, kdo jste a co umíte. U nás 
dokážeme rozpoznat talent i bez papírových formalit a rozpačitých 
pohovorů. Nebojte se ozvat, nic neriskujete. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11283550706 

 

Požadovaná profese: Programátoři C# 
  Programátoři počítačových aplikací specialisté (25140) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CROSS Zlín, a.s., IČ 60715286, http://www.cross.cz 
  Místo výkonu práce: CROSS Zlín, a.s. - sídlo, Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Bc. Hana Ondruchová, tel.: +420 577 110 211, e-mail: info@cross.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 do 40 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost jazyka C# a technologie WPF podložena zkušenostmi 
z komerčních projektů (nejméně 3 oky praxe), znalost SQL databázových 
systémů, zkušenost s dopravními systémy a technologiemi, angličtina 
slovem i písmem (na velmi pokročilé úrovni) 
Náplň práce. vývoj dopravních systémů založených na technologii. NET, 
účast na zajímavých a dlouhodobých projektech 
Výhody: zázemí silné technologické firmy v regionu, příspěvek na stravu, 
výuku angličtiny, 13. plat, firemní notebook a telefon, odměny za dobře 
odvedenou práci 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 15:30 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10779250713 

 

Požadovaná profese: Elektrikář 

http://www.cross.cz
mailto:info@cross.cz


  Provozní elektromechanici (74123) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: REMO CZ Tlumačov, s. r. o., IČ 25344021 

  Místo výkonu práce: REMO CZ Tlumačov s. r. o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1767, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Svatopluk Otevřel, Jednatel, tel.: +420 603 224 627 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2015 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhoda: řidičský průkaz sk. B, vyhl. č. 50, samostatnost, trestní 
bezúhonnost. 
Náplň práce: výroba a opravy mostových jeřábů, práce ve výškách. 
Příspěvek na životní pojištění, stravenky. 
Telefonicky od 6.00-15.00 hod. 

Poslední změna: 5.9.2015 00:35:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9339810774 

 

Požadovaná profese: Elektroúdržbáři 
  Provozní elektromechanici (74123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Obaly Morava, a. s., IČ 25252968, http://www.obalymorava.cz 
  Místo výkonu práce: Obaly Morava, a. s. - sídlo, tř. Tomáše Bati 1700, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Iveta Karasová, e-mail: iveta.karasova@om.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2015 do 31.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb. - samostatné činnosti na elektrických 
zařízeních dle §6 vyhl. 50/78 Sb., zapojování strojů. 
Požadujeme znalost elektrorozvodů. 
Možnost prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 28.10.2015 00:47:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9749200729 

 

Požadovaná profese: provozní elektrikář 
  Provozní elektromechanici (74123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MITAS, a. s., IČ 00012190, http://www.cgs.cz 
  Místo výkonu práce: MITAS, a. s. - Zlín Šedesátá, Šedesátá 5638, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Eva Čechová, e-mail: eva.cechova@mitas-tyres.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 23 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému požadujeme vyučení v oboru elektro, osvědčení dle §6vyhl. 50/78 Sb,  

http://www.obalymorava.cz
mailto:iveta.karasova@om.cz
http://www.cgs.cz
mailto:eva.cechova@mitas-tyres.com


místu: 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10557900787 

 

Požadovaná profese: Pracovníci provozu 
  Provozní pracovníci (515) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Marek Chrástek, IČ 46199063 
  Místo výkonu práce: Marek Chrástek - Polévkárna Zlín, třída Tomáše Bati 199, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Marek Chrástek, tel.: +420 603 189 456 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Náplň práce: výdej obědů, práce na pokladně 
Ranní směna Po-Pá 
Telefonická domluva předem nutná. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510310710 

 

Požadovaná profese: Provozní baru 
  Provozní pracovníci (515) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BUSINESS LINE, s. r. o., IČ 26286122 
  Místo výkonu práce: BUSINESS LINE, s. r. o. - sídlo, Dr. E. Beneše 286, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Zdeňka Specková, tel.: +420 602 527 319, e-mail: office@businessline.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 80 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme provozní/ho baru v Otrokovicích. 
Požadavky: profesionalita, zodpovědnost a čistý trestní rejstřík. Přednost 
mají uchazeči s praxí. Nástup dle dohody. 
Zašlete e-mailem životopis s fotografií. 

Poslední změna: 26.7.2016 00:55:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159830795 

 

Požadovaná profese: Provozní baru 
  Provozní pracovníci (515) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BUSINESS LINE, s. r. o., IČ 26286122 
  Místo výkonu práce: BUSINESS LINE, s. r. o. - sídlo, Dr. E. Beneše 286, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Zdeňka Specková, tel.: +420 602 527 319, e-mail: office@businessline.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 80 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Hledáme provozní/ho baru v Otrokovicích. 
Požadavky: profesionalita, zodpovědnost a čistý trestní rejstřík. Přednost 
mají uchazeči s praxí. Nástup dle dohody. 
Zašlete e-mailem životopis s fotografií. 

mailto:office@businessline.cz
mailto:office@businessline.cz


Poslední změna: 26.7.2016 00:55:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159860768 

 

Požadovaná profese: Provozní zámečníci 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - SLÉVÁRNA, a.s., IČ 47908319, http://www.sl.zps.cz 
  Místo výkonu práce: třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Blažek, vedoucí slévárny, tel.: +420 577 532 427 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 14.9.2016 do 31.3.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: platný svářečský průkaz 
Pracovní poměr s možností prodloužení. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí osobně PO - PÁ od 8:00 do 10:00. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418720788 

 

Požadovaná profese: Provozní zámečníci, údržbáři 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Obaly Morava, a. s., IČ 25252968, http://www.obalymorava.cz 
  Místo výkonu práce: Obaly Morava, a. s. - sídlo, tř. Tomáše Bati 1700, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Iveta Karasová, e-mail: iveta.karasova@om.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2015 do 31.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce - údržba strojů a ostatní údržbářské práce. 
Požadujeme znalost montážních prací a oprav. 
Možnost prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 28.10.2015 00:47:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9749040776 

 

Požadovaná profese: Provozní zámečník. 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OMI, spol. s r. o., IČ 45479356 

  Místo výkonu práce: OMI, spol. s r. o. - Hrádek, Družstevní I 210, Hrádek na Vlárské dráze, 763 
21 Slavičín 

  Komu se hlásit: Vojtěch Ocelík, jednatel, tel.: +420 577 342 283, e-mail: 
omi_slavicin@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 26 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

http://www.sl.zps.cz
http://www.obalymorava.cz
mailto:iveta.karasova@om.cz
mailto:omi_slavicin@volny.cz


Nabízené výhody: Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Požadované dovednosti: Zkoušky svařování - elektrickým obloukem  
Zkoušky svařování - plamenem 

Poznámka k volnému 
místu: Požadavky: velmi dobrá zručnost, samostatnost, spolehlivost. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10922710706 

 

Požadovaná profese: Správci budovy 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace, IČ 00839329, 
http://www.zskvitkova.cz 

  Místo výkonu práce: Kvítková 4338, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Věra Křečková, tel.: +420 577 213 405/24, e-mail: 
vera.kreckova@zskvitkova.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 do 30.10.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 13 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: základní znalost práce na PC, základní údržbářské práce 
(instalatérské, elektro, stopařské) 
Požadavky: čistý trestní rejstřík, dobrý zdravotní stav, spolehlivost 
Zkrácený pracovní úvazek: 6000 - 6500 Kč; Plný úvazek: 12000 - 13000 Kč. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 12:00 hod. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490640759 

 

Požadovaná profese: Strojní údržbáři 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROSTRA, s. r. o., IČ 26223511, http://rostra.cz 
  Místo výkonu práce: ROSTRA, s. r. o. - Říčanská, Říčanská 989, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Silvie Hanulíková, e-mail: personal@rostra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 5.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: montáž, demontáž a oprava mechanických i hydraulických 
částí strojů a zařízení ve výrobě, preventivní a prediktivní údržba, kontrola 
a odstraňování závad včetně předcházení poruchám a haváriím ve 
stanovených termínech, drobné zámečnické práce, analyzování a řešení 
technických problémů spolupráce s kolegy a dalšími úseky, opravy a 
nastavení lisů, včetně mechanických oprav, hospodárné využití materiálů, 
náhradních dílů a kontrola jejich skladování, vedení předepsané provozní 
dokumentace v kartách strojů a zařízení. 
Požadavky: vyučení ve strojírenském nebo opravárenském oboru, znalost 
strojních zařízení, hydraulických a pneumatických systémů výhodou, 
platný svářečský průkaz min. ZK 111 (obloukové svařování obalenou 
elektrodou) výhodou, technické myšlení a samostatnost při řešení závad, 
ŘP sk. B, zodpovědnost, iniciativa a flexibilita, uživatelská znalost práce 
na PC. 
Výhody: příspěvek na životní a penzijní připojištění, závodní stravování, 

http://www.zskvitkova.cz
mailto:vera.kreckova@zskvitkova.cz
http://rostra.cz
mailto:personal@rostra.cz


poukázky na relax/masáže, roční odměny, výhodnější telefonní tarif pod 
firmou, pitný režim, pracovní oděv. 

Poslední změna: 6.8.2016 00:55:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10761640751 

 

Požadovaná profese: Technici údržby 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ELTRIS, s.r.o., IČ 25326546 
  Místo výkonu práce: ELTRIS, s.r.o. - Zlín, Štefánikova 167, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ivana Kašparová, e-mail: ivana_kasparova@infotel.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost problematiky správy a údržby nemovitostí - výhodou, 
vzdělání v oboru elektro, osvědčení o způsobilosti v elektrotechnice - 
Vyhl. 50/1978 Sb. §5 či §6 výhodou, manuální zručnost, uživatelská 
znalost práce s PC, aktivní přístup při řešení problémů, spolehlivost, 
samostatnost, řidičský průkaz sk. B 
Náplň práce: drobné údržbářské práce, zodpovědnost za preventivní 
údržbu nemovitosti, analýza a odstraňování poruch, pravidelné kontroly a 
prohlídky zařízení 
Nabízíme: zajímavou různorodou práci, zázemí stabilní a prosperující 
společnosti, odpovídající finanční ohodnocení 
Výhody: stravenky, příspěvek na penzijní či životní pojištění. 
V případě zájmu o toto pracovní místo své profesní životopisy prosím 
zasílejte na e-mail.  

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481200719 

 

Požadovaná profese: Zámečníci - svářeči 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SALVO, spol. s r.o., IČ 42340942 
  Místo výkonu práce: Salaš, Bohuslavice u Zlína 1, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
  Komu se hlásit: Ing. Lubomír Sušila, tel.: +420 577 991 011, e-mail: salvo@salvo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: svářečský průkaz, vyučen nebo zaučen v oboru strojírenském 
/možnost i pro absolventy/ 
Výhody: příspěvek na obědy, možnost ubytování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 27.8.2016 00:45:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11328790730 

 

Požadovaná profese: Zámečníci na vývojové dílně 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279, http://www.avex.cz 

  Místo výkonu práce: Avex Steel Products s.r.o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1656, 765 02 
Otrokovice 2 

mailto:ivana_kasparova@infotel.cz
mailto:salvo@salvo.cz
http://www.avex.cz


  Komu se hlásit: Bc. Hana Šmídová, e-mail: hana.smidova@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2015 
  Mzdové rozpětí: od 97 do 115 Kč/hod 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení nejlépe ve strojírenském oboru, svářečský průkaz, 
kovoobrábění, montáž 
Náplň práce: zámečnické práce na vývojové dílně 
Výhody: příspěvek na stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 27.10.2015 12:37:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9495100790 

 

Požadovaná profese: Zámečník. 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PRECIZ, s. r. o., IČ 63475715, http://www.preciz.cz 
  Místo výkonu práce: PRECIZ, s. r. o. - sídlo, Kvítkovická 1627, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Ing. Jaroslav Drábek, Ph.D., tel.: +420 577 113 056, e-mail: drabek@preciz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 20 800 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o samostatnou práci v nepřetržitém provozu. Požadujeme 
manuální zručnost, fyzickou zdatnost a spolehlivost. Zkušenost s 
obsluhou strojních pil a jehlením je výhodou. 
Výhody: 13. plat, stravenky v hodnotě 105 Kč/den, pracovní oděvy včetně 
praní, pracovní obuv. 
Zasílat životopis mailem nebo tel. od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10618970726 

 

Požadovaná profese: Zámečník, klempíř. 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STABOS, spol. s r. o., IČ 25565494 

  Místo výkonu práce: STABOS, spol. s r. o. - sídlo, Bohuslavice u Zlína 283, 763 51 Bohuslavice 
u Zlína 

  Komu se hlásit: Ing. Jiří Baláč, tel.: +420 577 100 205, e-mail: balac@stabos.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výroba a montáž hliníkových oken, dveří a fasád. Zájemce zaučíme. 
Požadavky: ŘP skupiny B. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11185240721 

 

Požadovaná profese: Realitní makléři - prodejce nemovitostí 

mailto:hana.smidova@avex.cz
http://www.preciz.cz
mailto:drabek@preciz.cz
mailto:balac@stabos.com


  Realitní makléři (33340) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: G2 REALITY s.r.o., IČ 03738442 
  Místo výkonu práce: G2 REALITY s.r.o. - Zlín, Rašínova 522, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Rostislav Guryča, tel.: +420 776 797 007, e-mail: guryca@g2reality.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 do 40 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Realitní makléři - prodejce nemovitostí ve Zlínském kraji 
Požadavky: vyučení, praxe v oboru není nutná - zaškolíme, naučíme, 
požadujeme samostatnost, cílevědomost, tah na branku, obchodní talent, 
chuť pracovat a učit se novým věcem, spolehlivost, přesnost, 
reprezentativní vystupování, zájem o obor realit, ochotu pracovat s lidmi 
Nabízíme: práci v oblasti realit, dlouhodobou spolupráci, zkrácený 
pracovní úvazek, vysoké provize z realizovaných obchodů 
Pracovní náplň: aktivní vyhledávání nemovitostí k prodeji, vedení a 
dokončení obchodního případu, tvorba propagace společnosti, nadšení 
do práce, ŘP sk. "B" 
Nástup možný ihned 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10201570705 

 

Požadovaná profese: Specialista prodeje nemovitostí. 
  Realitní makléři (33340) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: IQ Consulting, s. r. o., IČ 27724000 
  Místo výkonu práce: Kotěrova 867, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Josef Kantner, Jednatel, e-mail: jkantner@rscs.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o pracovní 
činnosti, minimálně 20 hod. týdně 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 28 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Náplň práce: realitní poradenství, prodej produktů Realitní společnosti 
České spořitelny, přepážková služba v kanceláři. 
Výhody: mobilní telefon, odborné vzdělávání. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450270717 

 

Požadovaná profese: Obsluha tenisové recepce a baru, sauny a whirlpoolu. 

  Recepční (kromě recepčních v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních) 
(42260) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: PEGALE, spol. s r. o., IČ 26246554 
  Místo výkonu práce: PEGALE, spol. s r. o. - Mladcová, Vinohrádek 493, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Petr Galečka, e-mail: skzlin.mladcova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

mailto:guryca@g2reality.cz
mailto:jkantner@rscs.cz
mailto:skzlin.mladcova@seznam.cz


  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Náplň práce: základní úklid prostor, obsluha klientů tenisového areálu, 
sauny a whirlpoolu, obsluha tenisového baru, komunikace se zákazníky. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227360740 

 

Požadovaná profese: Obsluha tenisové recepce a baru, sauny a whirlpoolu. 

  Recepční (kromě recepčních v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních) 
(42260) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: PEGALE, spol. s r. o., IČ 26246554 
  Místo výkonu práce: PEGALE, spol. s r. o. - Mladcová, Vinohrádek 493, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Petr Galečka, e-mail: skzlin.mladcova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Náplň práce: základní úklid prostor, obsluha klientů tenisového areálu, 
sauny a whirlpoolu, obsluha tenisového baru, komunikace se zákazníky. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227440765 

 

Požadovaná profese: Hotelová recepční 
  Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BALTACI a. s., IČ 25564056, http://www.baltaci.cz 
  Místo výkonu práce: BALTACI a. s. - U Náhonu, U Náhonu 3946, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Gabriela Kowalczyková, tel.: +420 732 404 332, e-mail: hotel.zlin@baltaci.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: příjemné vystupování, upravený vzhled a aktivní přístup k 
práci, znalost AJ na komunikativní úrovni, další jazyky výhodou. 
Očekáváme: ochotu učit se novým věcem, dále se vzdělávat a pozitivnoí 
vztah k oboru hotelnictví, zkušenosti v oboru výhodou 
Náplň práce: komunikace s hosty a ostatními středisky hotelu, e-mailová 
korespondence, vyřizování telefonátů, přijímání rezervací, řešení 
problémů, starost o chod wellness centra 
Výhody: práce v atraktivním moderním prostředí a mladém kolektivu, 
možnost osobního a profesního růstu, systém firemních benefitů 
Pracovní doba: 7:00 - 16:30 hod., 16:30 - 24.00 hod., víkendové směny 
7:00 - 19:00 hod., 19:00 - 7:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis + motivační dopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.6.2016 03:05:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10962170791 

 

Požadovaná profese: Recepční 

mailto:skzlin.mladcova@seznam.cz
http://www.baltaci.cz
mailto:hotel.zlin@baltaci.cz


  Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Bolander, s. r. o., IČ 02056950 
  Místo výkonu práce: Bolander s.r.o. - dr. Veselého, Dr. Veselého 169, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Věra Andersová, tel.: +420 778 470 031, e-mail: personalni@hotel-
harmonie.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: ŘP sk. B, znalost práce na PC, WORD, Excel, znalost 
účetnictvím, komunikativnost, loajálnost, organizační schopnosti, 
analytické myšlení, ochota učit se novým věcem. 
Náplň práce: ubytování hostů a s tím spojené všechny účetní a 
administrativní práce. 
Výhody: zaměstnanecké stravování, možnost ubytování zdarma 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10111840758 

 

Požadovaná profese: Recepční 
  Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Hotel AMBRA s.r.o., IČ 29139627 
  Místo výkonu práce: Hotel Ambra s.r.o. - Luhačovice, Solné 1055, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Běťáková Anna, tel.: +420 778 485 223, e-mail: provozni@hotel-ambra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 16 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: aktivní znalost anglického jazyka slovem i písmem, velmi 
dobré vyjadřovací schopnosti, časová flexibilita, reprezentativní vzhled, 
zodpovědný přístup, samostatnost, spolehlivost a pečlivost, vstřícnost, 
rychlost, odolnost vůči stresu, znalost MS Office (Outlook, Powerpoint, 
Excel, Word) 
Náplň práce: práce na PC, aktivní komunikace s klienty, vítání a péče o 
hosty, příjem, přepojování a vyřizování telefonátů a e-mailová 
komunikace, rezervování pobytů a jejich vyúčtování, příjem hotovosti za 
služby 
 
Výhody: příjemné pracovní prostředí, přátelský kolektiv, využití 
anglického jazyka, zaměstnanecké benefity, stravování možné v místě 
Pracovní doba: 6:00-18:00 - denní směny a 18:00-6:00 - noční směny. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271240727 

 

Požadovaná profese: Recepční. 
  Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (4224) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 

mailto:provozni@hotel-ambra.cz
http://www.lazneluhacovice.cz


  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - sídlo, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 500 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
- ÚSO zakončené maturitní zkouškou, resp. obchodní  
škola cestovního ruchu, nebo gymnázium 
- praxe na obdobné pozici výhodou  
- znalost německého a anglického jazyka podmínkou 
- uživatelská znalost PC 
- profesionální přístup, komunikativnost, korektní a  
vstřícné vystupování 
- předpoklady pro týmovou spolupráci 
- aktivní přístup k práci 
- znalost Luhačovic výhodou 
Nabízíme: 
- pracovní doba za týden 37,5 hod.(nepřetržitý provoz: denní/noční 
směny) 
- zázemí a stabilitu silné společnosti 
- přátelský kolektiv a příjemné pracovní prostředí 
- zaměstnanecké benefity (týden dovolené navíc, zaměstnanecké 
stravování, zvýhodněnou výměnnou rekreaci, odměny při pracovních a 
životních výročích, penzijní připojištění apod.). 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11162590736 

 

Požadovaná profese: Komerční redaktoři 
  Redaktoři, novináři a příbuzní pracovníci (2642) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SNi s.r.o., IČ 64510042 
  Místo výkonu práce: SNi s.r.o. - sídlo, Horní Vršava VII 4475, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ivo Románek, tel.: +420 605 375 134, e-mail: romanek@stanovin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: tvorba článků na téma stavební realizace, hodnocení 
materiálu, instalačních systémů, architektura, obchodní činnost. 
Požadavky: VŠ stavební, ŘP, nadstandardní komunikační schopnosti, 
vysoké pracovní nasazení, loajalita. 

Poslední změna: 10.6.2016 03:25:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10935130780 

 

Požadovaná profese: Ruční baliči (93210) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Sociální družstvo Znojmo, IČ 29229961 

  Místo výkonu práce: Sociální družstvo Znojmo - Malenovice, Tečovská 1239, Malenovice, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Rudolf Vlašín, tel.: +420 774 925 152, e-mail: sdz.vlasin@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 

mailto:debefova@lazneluhacovice.cz
mailto:romanek@stanovin.cz
mailto:sdz.vlasin@seznam.cz


  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Náplň práce: ruční balení materiálu do krabic 
Výhody: odměny 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358490772 

 

Požadovaná profese: Montáž sádrokartonu 
  Řemeslníci a kvalifikovaní pracovníci na stavbách (kromě elektrikářů) (71) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Daniel Macků, IČ 67514251 
  Místo výkonu práce: Daniel Macků - sídlo, Na Vyhlídce 1402, Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice 
  Komu se hlásit: Daniel Macků, tel.: +420 603 964 348, e-mail: danmacku@post.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce v okolí Zlínského kraje. Vhodnější pro uchazeče z okolí Brumova-
Bylnice, Val. Klobouk. 
Požadavky: ochota pracovat. 

Poslední změna: 9.9.2016 00:03:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10281750711 

 

Požadovaná profese: Pracovníci na stavbu plotu 
  Řemeslníci a kvalifikovaní pracovníci na stavbách (kromě elektrikářů) (71) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Marek Dobeš, IČ 62868098 

  Místo výkonu práce: Marek Dobeš - Lužkovice, Na Gruntech 1, Zlín - Lužkovice, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Dobeš Marek, tel.: +420 777 575 731 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce v terénu , stavba plotu 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317410787 

 

Požadovaná profese: Zručný řemeslník, výstavba a revitalizace sportovišť, podlahář. 
  Řemeslníci a kvalifikovaní pracovníci při dokončování staveb (712) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Gold Return, s. r. o., IČ 24742112 
  Místo výkonu práce: Gold Return, s. r. o. - Zlín, Kvítková 3643, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Nešpor, tel.: +420 604 314 698, e-mail: info@goldreturn.cz 

Vlastnosti volného místa 

mailto:danmacku@post.cz
mailto:info@goldreturn.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zručný řemeslník, výstavba a revitalizace sportovišť, podlahář, flexibilní 
cestovat po ČR, týdenní turnusy, řidičský průkaz B, vítán i E. 
Výhody: prémie dle kvality a množství odvedené práce, zajištění 
ubytování. 

Poslední změna: 20.7.2016 00:45:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11132880703 

 

Požadovaná profese: Pracovník údržby. 
  Řemeslníci a opraváři (7) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ADAMANTIS GROUP, s. r. o., IČ 04363469 

  Místo výkonu práce: ADAMANTIS GROUP, s. r. o. - Adamantino Pozlovice, Pozlovice 337, 763 
26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Monika Karagkiozis Jálová, tel.: +420 732 580 925, e-mail: 
provoz@adamantino.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Manuální zručnost, ŘP sk. B, trestní bezúhonnost. Ubytování v hotelu, 
zaměstnanecká strava. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191090791 

 

Požadovaná profese: Obsluha laseru. 
  Řezači plamenem (72122) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Polfin Ploština, s. r. o., IČ 25530283 

  Místo výkonu práce: Polfin Ploština, s. r. o. - Loučka - sídlo, Loučka 137, 763 25 Újezd u 
Valaš.Klobouk 

  Komu se hlásit: Karla Sýkorová, tel.: +420 577 350 232, e-mail: sykorova@polfin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: tvorba programu pro laser. centrum, obsluha laseru, 
práce s výpalky, přípr. a zajištění výroby, manip. s materiálem, komun. se 
zákazníkem, vyřiz. a evidence objedn. a jednotl. zakázek. 
Požadavky: pokročilá práce na PC, orient. ve výkres. dokum., praxe na 
obd. pozici výhodou, samostatnost, odpovědnost, spolehlivost. 
Benefity: přísp. na stravování, závodní stravování, rekreace ve vlastním 
zařízení. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11499670780 

 

Požadovaná profese: Řezníci 
  Řezníci a uzenáři (75111) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:provoz@adamantino.cz
mailto:sykorova@polfin.cz


  Firma: BALTACI a. s., IČ 25564056, http://www.baltaci.cz 
  Místo výkonu práce: BALTACI a. s. - Napajedla, Masarykovo náměstí 212, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Čevela Josef, tel.: +420 777 763 389 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 800 do 26 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme vyučení či praxi v oboru. 
Náplní práce je převážně bourání masa a částečně výroba masných 
produktů.  
Výhody: odpovídající platové ohodnocení, bohatý systém firemních 
benefitů. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 7:00 - 19:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301510741 

 

Požadovaná profese: Řezník uzenář. 
  Řezníci a uzenáři (75111) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Sanytrák, s. r. o., IČ 26305259, http://www.sanytrak.cz 

  Místo výkonu práce: Sanytrák, s. r. o. - H. Lhota 191, Horní Lhota 191, 763 23 Dolní Lhota u 
Luhačovic 

  Komu se hlásit: Bc. Irena Křižková, e-mail: sanytrak@sanytrak.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11176310707 

 

Požadovaná profese: Lean manager. 
  Řídící pracovníci v energetice (13213) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Vizovice, Vizovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 40 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Česká pobočka zahr. firmy vyrábějící elektrotech. součástky na Vizovicku. 
Náplň práce: plánování a zavádění synchronního výr. systému (SPS), 
plánování a realizace zlepšovacích projektů, workshopů a auditů, 
coaching, sensibilizace a výuka spolupracovníků, provedení kroků k 
realizaci SPS (např. 6S, SMED, TPM atd.). 
Požadavky: mistr, technik nebo absolvent studia vzdělání Lean Expert a 
Trainer, praxe v realizaci projektů v oblasti štíhlé výroby, víceleté 
zkušenosti v oblasti shopfloor managementu, schopnost řešit systémové 
problémy, dobré komunikační schopnosti, suverénní vystupování, 

http://www.baltaci.cz
http://www.sanytrak.cz
mailto:sanytrak@sanytrak.cz
mailto:leos.fikeis@maintec.net


schopnost prosadit se, spolehlivost. 
Výhody: motivující finanční ohodnocení, firemní benefity. 
Zájemci zašlete CV na mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11345080716 

 

Požadovaná profese: Manažer výroby - Vizovicko 
  Řídící pracovníci v energetice (13213) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Vizovice, Vizovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 35 000 do 55 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pro českou pobočku zahraniční společnosti hledáme manažera výroby. 
Společnost vyrábí elektrotechnické součástky a sídlí ve Zlínském kraji 
mezi Zlínem, Vsetínem a Luhačovicemi (cca 20 minut cesty od Zlína, cca 
25 minut cesty od Vsetína a cca 15 minut od Luhačovic). 
 
Co bude Vaším úkolem? 
 
plná zodpovědnost za bezproblémový chod všech organizačních a 
technických procesů v rámci interního podniku 
odborné a disciplinární vedení spolupracovníků v rámci interního podniku 
zodpovědnost za výrobu, termíny a kvalitu dodávek výrobků 
shopfloor management: místní vedení, rozpoznávání odchylek, intenzivní 
řešení 
problémů, optimalizace zdrojů 
dosažení transparence a neustálé vizualizace stávajícího a plánovaného 
stavu 
soustavné řešení problémů ve spolupráci se spolupracovníky 
zodpovědnost za dodržování bezpečnosti práce 
 
Co od Vás očekáváme? 
 
mistr, technik nebo absolvent (diplom/bakalář) 
několikaletá praxe v oboru elektro 
znalost NJ slovem i písmem 
zkušenosti v oblasti štíhlé výroby, popř. zavádění výrobních systémů 
několikaleté zkušenosti v oblasti shopfloor managementu 
schopnost analýzy, znázornění a řešení systémově provázaných 
problémů 
dobré znalosti německého jazyka slovem a písmem 
ochota cestovat 
 
Co Vám můžeme nabídnout? 
 
motivující finanční ohodnocení 
firemní benefity 
příjemné mezinárodní prostředí 
a další 

Poslední změna: 22.7.2016 10:23:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11144800742 

 

Požadovaná profese: Projektový manažer optických sítí. 
  Řídící pracovníci v oblasti informačních technologií a činností (13302) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:leos.fikeis@maintec.net


  Firma: TC servis, s. r. o., IČ 25533673, http://www.tcservis.cz 
  Místo výkonu práce: TC servis, s. r. o. - sídlo, tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Petra Mihálová, e-mail: kariera@tcservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 35 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 do 40 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: koordinace a vedení zakázek v oblasti optických sítí, přímá 
zodpovědnost za průběh zakázek a jejich ekonomický výsledek, jednání 
se zákazníky o konkrétních požadavcích souvisejících s průběhem 
zakázek, zodpovědnost za ekonomický výsledek zakázek, vytváření 
projektových nabídek, navrhování, zavádění a hodnocení nových 
technických řešení. 
Požadujeme: SŠ/VŠ vzdělání, proaktivní přístup a odolnost vůči stresu, 
výborné komunikační dovednosti, časovou flexibilitu a vysoké pracovní 
nasazení, analytické myšlení a systémový přístup k řešeným problémům, 
schopnost vést a motivovat lidi, ŘP sk. B. 
Nabízíme: perspektivní a zajímavou práci ve stabilní české společnosti, 
profesionální přístup, možnost profesního rozvoje a růstu, možnost 
seberealizace a účast na zajímavých českých i mezinárodních projektech, 
příjemné pracovní prostředí a mladý pohodový kolektiv, motivující 
finanční ohodnocení a zaměstnanecké benefity, osobní vůz i pro 
soukromé účely, notebook, telefon, internet. 

Poslední změna: 15.7.2016 02:15:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11114060763 

 

Požadovaná profese: Pracovník/pracovnice oddělení marketingu a prodeje 
  Řídící pracovníci v oblasti marketingu (12213) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HYDRAP, spol. s r.o., IČ 46347232 
  Místo výkonu práce: HYDRAP, spol. s r.o. [2], Návesní 1, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Pavla Vacková, tel.: +420 577 145 556, e-mail: hydrap@hydrap.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 80 do 95 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: praxe ve skladovém hospodářství výhodou, práce s PC, VZV 
výhodou, spolehlivost, pečlivost, zodpovědnost 
Nástup IHNED 
Pracovní náplň: příjem výrobků na sklad, identifikace výrobků a jejich 
kontrola, vychystávání a balení jednotlivých zakázek, montáž 
komponentů, odpisy vydaného zboží na kartách 
Nabízíme: práci na HPP ve stabilní společnosti, odpovídající mzdové 
ohodnocení, práce pouze na ranní směnu, stravování ve firmě s 
příspěvkem zaměstnavatele, příspěvek na penzijní připojištění 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481240780 

 

Požadovaná profese: Projektový manažer/ka 
  Řídící pracovníci v oblasti marketingu (12213) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JADRNÍČEK, spol. s r.o., IČ 28507819 

  Místo výkonu práce: JADRNÍČEK, spol. s r.o. - Dolní Ves, Stolařská 40, Dolní Ves, 763 16 
Fryšták 

  Komu se hlásit: Monika Pekařová, tel.: +420 731 440 503, e-mail: sekretariat@jadrnicek.com 

http://www.tcservis.cz
mailto:kariera@tcservis.cz
mailto:hydrap@hydrap.cz
mailto:sekretariat@jadrnicek.com


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 35 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP skupiny B, čistý TR, schopnost čtení a orientace v 
technické a výkresové dokumentaci, spolehlivost, samostatnost, 
zodpovědnost, aktivní přístup, schopnost samostatného myšlení, smysl 
pro týmovou práci, osvědčení pro montáže plynových zařízení výhodou, 
dobrá komunikace s lidmi  
Vhodné i pro absolventy elektrotechnického, strojního a stavebního 
směru. 
Náplň práce: příprava pro realizaci zakázek a její řízení - práce na 
opravách hořáků a kotlů (rodinné domy a průmyslové kotelny), servisy 
hořáků, elektro práce, řešení konkrétních servisních požadavků klientů 
dle jejich potřeb, montážní práce apod. 
Výhody: perspektiva v rozvíjející se společnosti, možnost profesního 
růstu, seberealizace a další vzdělávání, provizní odměny, zaměstnanecké 
benefity, příspěvky na dojíždění 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 23.9.2016 00:13:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317330762 

 

Požadovaná profese: Manažeři obchodní skupiny 
  Řídící pracovníci v oblasti obchodu (12212) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SMS finanční poradenství, a.s., IČ 25381512 

  Místo výkonu práce: SMS finanční poradenství, a.s. - Malenovice, Masarykova 1013, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Tomáš Říha, tel.: +420 601 323 963, e-mail: tomas.riha@sms-as.eu 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 40 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní pozice je vhodná i pro absolventy škol bez praxe.  
Požadavky: min.středoškolské vzdělání s maturitou; Prokazatelné 
zkušenosti s prodejem a vedením prodejního týmu; řidičský průkaz sk.B; 
výborné organizační a manažerské schopnosti; Zodpovědnost a 
samostatnost; flexibilitu, vysoké pracovní nasazení a chuť se stále 
rozvíjet; praxi v pojišťovnictví - výhoda  
Náplň práce: vést, motivovat a rozšiřovat tým obchodníků, metodické 
vedení a motivace pojišťovacích poradců, plnění produkčních a 
personálních cílů ve svěřené oblasti, vedení hodnotících pohovorů, nábor 
nových obchodních zástupců. 
 
Výhody: telefon, notebook, přenosná tiskárna, kancelář 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 18:00 hod.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10859630733 

 

mailto:tomas.riha@sms-as.eu


Požadovaná profese: Obchodní manažer B2C 
  Řídící pracovníci v oblasti obchodu (12212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SULKO s. r. o., IČ 47976969 
  Místo výkonu práce: SULKO s. r. o. - Zlín, třída Tomáše Bati 162, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Hýblová Radmila, e-mail: personalni@sulko.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.6.2017 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zajišťování prodeje otvorových výplní v daném regionu, vyhledávání 
nových zákazníků a péče o stávající 
Požadujeme: řidičské oprávnění sk.B, praxe min.3 roky na obdobné 
pozici, odolnost vůči stresu, velmi dobré komunikační, organizační a 
analytické schopnosti, vysoké pracovní nasazení, uživatelská znalost MS 
Office, příjemné a seriózní vystupování, vysoká míra samostatnosti, 
flexibility a odpovědnosti. 
Výhody: zajímavé a náročné zaměstnání v prosperující firmě, možnost 
osobního a profesního růstu, zajímavé platové ohodnocení v návaznosti 
na výkonech.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442410710 

 

Požadovaná profese: Obchodní manažeři 
  Řídící pracovníci v oblasti obchodu (12212) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SMS finanční poradenství, a.s., IČ 25381512 

  Místo výkonu práce: SMS finanční poradenství, a.s. - Malenovice, Masarykova 1013, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Patrik Indra, e-mail: patrik.indra@sms-as.eu 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘPsk "B", tvorba vlastního týmu a vyhledávání vhodných 
kandidátů na pozici produktového specialisty, příprava obchodních a 
finančních plánů pro svůj podřízený tým spolupracovníků, plnění plánů, a 
vizí společnosti, podpora a konzultace složitých řešení s vedením 
společnosti, kontrola kvality práce a dovedností specialistů při schůzkách 
Výhody: notebook, kancelář, mobil, tarif na mobil, přenosná tiskárna, auto 
na výhodný operativní leasing 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 18.8.2016 00:56:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11280180732 

 

Požadovaná profese: Pracovníci pro styk s Německem 
  Řídící pracovníci v oblasti obchodu (12212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Artline corporation s.r.o., IČ 24757284 
  Místo výkonu práce: Artline corporation s.r.o. - Prštné, Jateční 169, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Monika Pfeifferová, e-mail: artline@artline.cz 

Vlastnosti volného místa 

mailto:personalni@sulko.cz
mailto:patrik.indra@sms-as.eu
mailto:artline@artline.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 12.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 do 35 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hlásí se pouze zájemci s vynikající znalostí německého jazyka, výborná 
znalost PC, pobyt v zahraničí výhodou 
Náplň práce: práce s německým e-shopem, komunikace s německými 
úřady, dodavateli a zákazníky 
Zájemci o práci se hlásí e-mailem, životopis s fotkou podmínkou. 
 
 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256120755 

 

Požadovaná profese: Projektoví manažeři 
  Řídící pracovníci v oblasti obchodu (12212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AGC Fenestra a. s., IČ 18811124 
  Místo výkonu práce: AGC Fenestra a. s. - sídlo, Salaš 86, Zlín, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
  Komu se hlásit: Mudřík Radim, e-mail: radim.mudrik@eu.agc.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 23 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vzdělání technického zaměření, řidičský průkaz sk. B, 
odpovědnost, aktivní angličtina, časová flexibilita  
Náplň práce: jednání se zákazníky, tvorba cenových nabídek, zadávání 
zakázek 
Výhody: zázemí silné nadnárodní společnosti, příspěvek na stravování, 5 
týdnů dovolené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 23.9.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11140980785 

 

Požadovaná profese: Regionální ředitel 
  Řídící pracovníci v oblasti obchodu (12212) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SMS finanční poradenství, a.s., IČ 25381512 

  Místo výkonu práce: SMS finanční poradenství, a.s. - Malenovice, Masarykova 1013, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Patrik Indra, e-mail: patrik.indra@sms-as.eu 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 50 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Tvorba vlastního týmu a vyhledávání vhodných kandidátů na pozici 
produktového specialisty, příprava obchodních a finančních plánů pro 

mailto:radim.mudrik@eu.agc.com
mailto:patrik.indra@sms-as.eu


svůj podřízený tým spolupracovníků, plnění plánů, a vizí společnosti, 
podpora a konzultace složitých řešení s vedením společnosti, kontrola 
kvality práce a dovedností specialistů při schůzkách, organizování 
odborných firemních prezentací pro stávající i potencionální klienty 
společnosti v dané lokalitě. 
Výhody: notebook, mobil, tarif na mobil, přenosná tiskárna, auto na 
výhodný operativní leasing 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 18.8.2016 00:56:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11280410719 

 

Požadovaná profese: Přijímací technici 
  Řídící pracovníci v oblasti opravárenských služeb (14393) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Truck Service Zlín a.s., IČ 63474930 
  Místo výkonu práce: Truck Service Zlín a.s. - Louky, třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ňaňko P., tel.: +420 577 587 333, e-mail: service@truckservice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Vzdělání technického směru výhodou, ŘP sk. B, schopnost komunikace, 
flexibilita. 
Příjem, zpracování a fakturace zakázek na opravy motorových vozidel 
Výhody: závodní stravování, živ.pojištění, výhodné tarify v RS na telefon, 
příjemné prostředí  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 20.7.2016 00:45:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11133040753 

 

Požadovaná profese: Obchodní ředitel. 
  Řídící pracovníci v oblasti strategie a politiky organizací (12130) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TZ Therm, a. s., IČ 04471792 
  Místo výkonu práce: Klabalská I 1386, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Eva Suchánková, e-mail: suchankova@tztherm.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: styk s investory, zpracovávání nabídek do veřejných 
zakázek a vedení týmu. 
Požadavky: samostatnost, dobrá komunikace, ovládání PC a internetu na 
uživatelské úrovni, ŘP, praxe v oblasti veřejných zakázek výhodou. 
Výhody: mobilní telefon, notebook. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309640796 

 

Požadovaná profese: Vedoucí školní jídelny 
  Řídící pracovníci ve školních jídelnách (14125) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, 
IČ 14450500, http://www.spspzlin.cz 

  Místo výkonu práce: Nad Ovčírnou II 2528, 760 01 Zlín 1 

mailto:service@truckservice.cz
mailto:suchankova@tztherm.cz
http://www.spspzlin.cz


  Komu se hlásit: Jana Holubářová, tel.: +420 577 573 115, e-mail: spsp@spspzlin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 090 do 23 360 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: USO vzdělání v oboru, praxe v oboru min. 5 let nutná, znalost 
hygienických a bezpečnostních předpisů, samostatnost, spolehlivost, 
kreativní myšlení, schopnost vést kolektiv, řidičský průkaz skupiny B 
podmínkou. Denně vaříme cca 800 obědů, 300 snídaní a 300 večeří. Praxe 
a orientace v problematice školního stravování výhodou. Po zapracování 
a osvědčení, změna pracovního poměru na dobu neurčitou.  
 
Výhody: čerpání příspěvku: na stravování, rekreační pobyty, rehabilitace, 
plavenky, masáže 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
v době od 7:00 do 15:00 hod. 
 

Poslední změna: 17.4.2016 00:54:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10601470762 

 

Požadovaná profese: Řidiči - technici 
  Řidiči a obsluha pojízdných zařízení (83) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tech eco, s.r.o., IČ 24740268 

  Místo výkonu práce: Tech eco, s.r.o. - areál býv. společnosti Moravan, budova č. 81, p.č. st. 
2546, areál býv. společnosti Moravan a.s., 765 02, Otrokovice 

  Komu se hlásit: Aleš Běhula, e-mail: info@techeco.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10432580764 

 

Požadovaná profese: Řidič autobusu v silniční dopravě. 
  Řidiči autobusů v městské hromadné dopravě (83311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLINER, s. r. o., IČ 45479534 
  Místo výkonu práce: ZLINER, s. r. o. - Zlín 4 - sídlo, třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Jana Kočařová, personalista, tel.: +420 734 233 466, e-mail: 
personalista@zliner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Náplň práce: občasný převoz autobusů. 

mailto:spsp@spspzlin.cz
mailto:info@techeco.cz
mailto:personalista@zliner.cz


Požadavky: ŘP sk D, platný profesní průkaz a lékařské osvědčení. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11345270739 

 

Požadovaná profese: Řidiči autobusu 
  Řidiči autobusů v městské hromadné dopravě (83311) 
  Počet volných míst: 6 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ČSAD Vsetín a.s., IČ 45192120, http://www.csadvs.cz 

  Místo výkonu práce: ČSAD Vsetín a.s. - Slavičín, Za Humny 216, Hrádek na Vlárské dráze, 763 
21 Slavičín 

  Komu se hlásit: Orság Petr, Jana Hlaváčová, tel.: +420 602 756 217,571 498 200, e-mail: 
jana.hlavacova@csadvs.cz, petr.orsag@csadvs.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme řidičské oprávnění pro skupinu D včetně odborné 
způsobilosti pro skupinu D, digitální kartu, vyučení v oboru opravář - 
automechanik nebo opravář zemědělských strojů, případně v příbuzných 
oborech. 
Zdravotní způsobilost od smluvního lékaře, psychologické vyšetření od 
akreditovaného psychologa ČR, trestní bezúhonnost. 
Požadujeme znalost českého jazyka slovem i písmem. 
Výhody: zaměstnanecké jízdné, příspěvek na PF a ŽP, týden dovolené 
navíc. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10979960785 

 

Požadovaná profese: Řidiči autobusu 
  Řidiči autobusů v městské hromadné dopravě (83311) 
  Počet volných míst: 6 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ČSAD Vsetín a.s., IČ 45192120, http://www.csadvs.cz 
  Místo výkonu práce: ČSAD Vsetín a.s. - provozovna Zlín, Gahurova 4402, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Jana Hlaváčová, Zdeněk Paštěka, tel.: +420 571 498 200,577 005 850, e-
mail: jana.hlavacova@csadvs.cz, zdenek.pasteka@csadvs.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme řidičské oprávnění pro skupinu D včetně odborné 
způsobilosti pro skupinu D, digitální kartu, vyučení v oboru opravář - 
automechanik nebo opravář zemědělských strojů, případně v příbuzných 
oborech. 
Zdravotní způsobilost od smluvního lékaře, psychologické vyšetření od 
akreditovaného psychologa ČR, trestní bezúhonnost. 
Požadujeme znalost českého jazyka slovem i písmem. 
Výhody: zaměstnanecké jízdné, příspěvek na PF a ŽP, týden dovolené 
navíc. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10979920724 

 

Požadovaná profese: Řidiči městské hromadné dopravy 

http://www.csadvs.cz
mailto:jana.hlavacova@csadvs.cz
mailto:petr.orsag@csadvs.cz
http://www.csadvs.cz
mailto:jana.hlavacova@csadvs.cz
mailto:zdenek.pasteka@csadvs.cz


  Řidiči autobusů v městské hromadné dopravě (83311) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s. r. o., IČ 60730153, 
http://www.dszo.cz 

  Místo výkonu práce: Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s. r. o. - sídlo, Podvesná XVII 3833, 
760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Helena Hanusová, tel.: +420 577 052 119, e-mail: hanusova@dszo.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 23 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. D (po dohodě možno i B a C) 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 
Vhodné pro osoby starší 21 let. 
Možnost ubytování v podnikové ubytovně. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10389010789 

 

Požadovaná profese: Řidič sk. C. 
  Řidiči nákladních automobilů, autobusů a tramvají (833) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOGA LUHAČOVICE, s. r. o., IČ 60697628, http://www.jogaluhacovice.cz 

  Místo výkonu práce: JOGA LUHAČOVICE, s. r. o. - SLA Komenského 905, Komenského 905, 
763 21 Slavičín 

  Komu se hlásit: JOGA LUHAČOVICE s.r.o., e-mail: joga@jogaluhacovice.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: svoz odpadu, zprac. odpovídající adm. (zázn. o provozu 
voz.), údržba vozidel, odvoz odpadu vody voz. CAS, vývozy kontejnerů, 
fyz. náročná práce vhodná pro muže. 
Požadavky: spolehlivost, zodpovědnost, svědomitost, čistý tr. rejstřík, 
časová flexibilita, 3 roky praxe, ŘP sk. B + C (E výhodou), fyz. zdatnost, 
platný profesní pr. 
Pracovní doba 6-14:30 hod. 
Zasílat životopis na mail nebo osobně 7-14:30 hod. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11021640715 

 

Požadovaná profese: Řidiči C, C + E 
  Řidiči nákladních automobilů, autobusů a tramvají (833) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TRUCK LINE CZECH s.r.o., IČ 27684032 
  Místo výkonu práce: TRUCK LINE CZECH s.r.o. - Napajedla, Kvítkovická 1386, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Miroslav Talaša, tel.: +420 608 263 694 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 33 000 Kč/měsíc 

http://www.dszo.cz
mailto:hanusova@dszo.cz
http://www.jogaluhacovice.cz
mailto:joga@jogaluhacovice.cz


  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP C, C+E, profesní průkaz, psychologické vyšetření i bez 
praxe 
 
Nástup dle dohody 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 8:00 do 17:00 
hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309720724 

 

Požadovaná profese: Řidiči sk. "C" 
  Řidiči nákladních automobilů, autobusů a tramvají (833) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., IČ 26450691 

  Místo výkonu práce: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1198, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Gabriela Malá, e-mail: zlin@makro.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 24 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: rozvoz a vykládka zboží zákazníkovi, výběr plateb od 
zákazníků, příjem objednávek 
 
Výhody: dovolená navíc, dotace na stravování, nákupní karty, sleva na 
PHM 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342320775 

 

Požadovaná profese: Řidič nákladního vozidla (sólo). 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ANIVIA, s. r. o., IČ 01636847 
  Místo výkonu práce: ANIVIA, s. r. o. - sídlo, Pod hájem 1306, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Roman Václavek, tel.: +420 608 650 760, e-mail: info@anivia.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 26 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP skupiny C, chuť do práce. 
Náplň práce: vnitrostátní přeprava. 

Poslední změna: 27.8.2016 00:45:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11041720782 

 

Požadovaná profese: Řidič silničních motorových vozidel 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CM TRANSPORT TACHOV, s. r. o., IČ 62619969 

  Místo výkonu práce: CM TRANSPORT TACHOV, s. r. o. - PPL Malenovice, Tečovská 1292, 
Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ladislav Kuča, tel.: +420 606 650 824, e-mail: kuca@cmtt.cz 
Vlastnosti volného místa 

mailto:zlin@makro.cz
mailto:info@anivia.cz
mailto:kuca@cmtt.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. C + E, platné psychotesty, čistý trestní rejstřík. 
Jedná se o pravidelnou noční linku Zlín-Brno a zpět. 
Telefonicky v pracovní dny 7-16 hod. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227560754 

 

Požadovaná profese: Řidiči mezinárodní dopravy sk. C +E 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SV CARGO s.r.o., IČ 29365821 

  Místo výkonu práce: SV CARGO s.r.o. - Zlín - Louky, třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 
4 

  Komu se hlásit: Bohdana Žákovská, tel.: +420 776 399 776, e-mail: autosvacina@centrum.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 26.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 do 45 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. C + E, čistý trestní rejstřík, digitální karta, zdravotní 
způsobilost, zodpovědnost, spolehlivost 
Výhody: firemní benefity 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11403410793 

 

Požadovaná profese: Řidiči MKD - výkon v rámci EU - Německo, Belgie, Holandsko, Švédsko 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TM7 resources a.s., IČ 28313623 
  Místo výkonu práce: TM7 resources a.s. - Zlín, třída Tomáše Bati 227, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Zábojníkova Adéla, tel.: +420 734 325 791, e-mail: mkd@tm7.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 40 000 do 55 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C, E", karta řidiče, profesní průkaz, psychologické 
testy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 14.7.2016 00:55:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11107790780 

 

Požadovaná profese: Řidiči vnitrostátní a mezinárodní dopravy sk. C 
  Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SV CARGO s.r.o., IČ 29365821 

  Místo výkonu práce: SV CARGO s.r.o. - Zlín - Louky, třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 
4 

  Komu se hlásit: Svačina Vladimír, tel.: +420 603 255 406, e-mail: autosvacina@centrum.cz 

mailto:autosvacina@centrum.cz
mailto:mkd@tm7.cz
mailto:autosvacina@centrum.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 26.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 do 38 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: řidičský průkaz sk.C, digitální karta,zdravotní způsobilost, 
zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost, čistý trestní rejstřík 
Výhody: firemní benefity 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450230753 

 

Požadovaná profese: Asanátoři - řidiči 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAT, spol. s r.o., IČ 42341043 
  Místo výkonu práce: K. Čapka 1918, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Helena Matuszková, tel.: +420 723 105 343, e-mail: matuszkova@matcz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 28 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: řidičský a profesní průkaz skupiny C 
Výhody: poukázky na stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10217470751 

 

Požadovaná profese: Řidič nákladního automobilu C + E (vnitrostátní kamionová doprava) 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zdeněk Krejsa, IČ 18548644 
  Místo výkonu práce: Zdeněk Krejsa - Vizovice, Nádražní 1297, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Zdeněk Krejsa, tel.: +420 603 210 330, e-mail: kstrans@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 2.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Vnitrostátní kamionová doprava, víkendy volné 
 
Výhody: příspěvek na penzijní připojištění 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
od 7:00 - 18:00 hod.nebo osobně v době od 7:00 - 11:00 hod. a 11:30 - 
16:00 hod.  

Poslední změna: 3.9.2016 01:00:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11364680730 

 

Požadovaná profese: Řidič nákladního automobilu Tatra 

mailto:matuszkova@matcz.cz
mailto:kstrans@seznam.cz


  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Spojmat CZ s.r.o., IČ 26302314 

  Místo výkonu práce: Spojmat CZ s.r.o. - Letiště - Otrokovice, Nová provozovna: Letiště 1892, 
Letiště 1065, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Milan Řeha, e-mail: kocickova@spojmat.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: řidičský průkaz - profesní průkaz řidiče, řidičský průkaz - 
řízení nákladních automobilů - skupina C, řidičský průkaz - řízení 
motorových vozidel s přívěsem - skupina E, praxe 
Práce v okolí Kroměříže.  
Nástup možný dle dohody ihned.  
Pracovní smlouva na dobu určitou s možností prodloužení. 
Výhody: prémie dle odpracovaných hodin 
V případě zájmu o toto místo zašlete životopis na e-mail: 
kocickova@spojmat.cz 
 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227320776 

 

Požadovaná profese: Řidič nákladního vozidla vnitrostátní přepravy. 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LP Okno - Trans, s. r. o., IČ 27780597 
  Místo výkonu práce: LP Okno - Trans, s. r. o. - Zlín-Praha, Zlín 
  Komu se hlásit: David Lipnický, Jednatel., e-mail: autodoprava@lpokno.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 28 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Linka Zlín - Praha - Zlín. 
Požadavky: ŘP sk. C + E. 

Poslední změna: 26.7.2016 00:55:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10296300711 

 

Požadovaná profese: Řidič sk. C + profesní průkaz. 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LIOVA GROUP, s. r. o., IČ 29224462 

  Místo výkonu práce: LIOVA GROUP, s. r. o. - Makro Zlín, třída 3. května 1198, Malenovice, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Iveta Částková, tel.: +420 607 056 980 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 26 000 do 27 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému Náplň práce: denní rozvoz potravin. 

mailto:kocickova@spojmat.cz
mailto:kocickova@spojmat.cz
mailto:autodoprava@lpokno.cz


místu: Požadavky: spolehlivost, flexibilita, praxe v dopravě výhodou. 

Poslední změna: 30.7.2016 00:44:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11064410731 

 

Požadovaná profese: Řidiči C+E 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: QUICKTRANS s.r.o., IČ 25584251 
  Místo výkonu práce: QUICKTRANS s.r.o. - Slušovice, Školní 200, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Toufar Marek, tel.: +420 602 587 957, e-mail: marek.toufar@quicktrans.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 50 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme řidiče Mezinárodní přepravy s vozidly nad 12 t. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427600750 

 

Požadovaná profese: Řidiči mezinárodní dopravy 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RYDEX SUPPORT s.r.o., IČ 04090624 

  Místo výkonu práce: RYDEX SUPPORT s.r.o. - Fryšták, Dolnoveská 59, Dolní Ves, 763 16 
Fryšták 

  Komu se hlásit: Odložilík, tel.: +420 606 058 670,722 931 707, e-mail: 
rydexsupport@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 35 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Řidičský průkaz skupiny C+E, profesní průkaz a psychotesty. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 19:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10771220762 

 

Požadovaná profese: Řidiči MKD 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ 25347942 
  Místo výkonu práce: ELKOPLAST CZ, s.r.o. - Sídlo, Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Dušan Fidler, tel.: +420 777 660 432, e-mail: dusan.fidler@elkoplast.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 16.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 

mailto:marek.toufar@quicktrans.cz
mailto:rydexsupport@seznam.cz
mailto:dusan.fidler@elkoplast.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: ŘP - C, E (případně vyřízení řidičského oprávnění 
umožníme), i bez praxe (zaučíme). 
NABÍZÍME: velmi dobré platové podmínky, stálou práci v průběhu celého 
roku u stabilní společnosti, mladá flotila vozidel (průměrné stáří 2 roky) 
Výhody: hradíme cestovní pojištění a pojištění odpovědnosti za případné 
škody způsobené zaměstnavateli 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271130729 

 

Požadovaná profese: Řidiči nákladních automobilů a tahačů 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EUROVIA CS, a.s., IČ 45274924 
  Místo výkonu práce: EUROVIA CS, a.s. - Louky 330, U Dřevnice 330, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jarmila Setínková, e-mail: jarmila.setinkova@eurovia.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 110 do 120 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP skupiny C, popř.E, platný profesní průkaz, digitální karta, 
praxe min.1 rok, časovou flexibilitu (nerovnoměrně rozvržená pracovní 
doba). Oblast působení - Zlínský a Olomoucký kraj 
Výhody: 5 týdnů dovolené, sociální fond, příspěvek na závodní 
stravování, zaměstnanecké benefity, roční prémie 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11396740782 

 

Požadovaná profese: Řidiči nákladního automobilu - MKD 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BC LOGISTICS s.r.o., IČ 25519581 
  Místo výkonu práce: BC LOGISTICS s.r.o. sídlo, Moravní 1636, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Radka Dostálová, tel.: +420 724 081 188, e-mail: dostalova@bcl.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 100 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce řidiče kamiónu v mezinárodních trasách velké 
společnosti 
Požadavky: ŘP sk. C, E, praxe 1 rok jako řidič 
Výhodou: příspěvky a další benefity dle Kolektivní smlouvy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10551170733 

 

Požadovaná profese: Řidiči tuzemsko 

mailto:jarmila.setinkova@eurovia.cz
mailto:dostalova@bcl.cz


  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ 25347942 
  Místo výkonu práce: ELKOPLAST CZ, s.r.o. - Sídlo, Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Dušan Fidler, tel.: +420 777 660 432, e-mail: dusan.fidler@elkoplast.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 16.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 24 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: ŘP - C, E (případně vyřízení řidičského oprávnění 
umožníme), i bez praxe (zaučíme). 
NABÍZÍME: velmi dobré platové podmínky, stálou práci v průběhu celého 
roku u stabilní společnosti, mladá flotila vozidel (průměrné stáří 2 roky) 
Výhody: hradíme cestovní pojištění a pojištění odpovědnosti za případné 
škody způsobené zaměstnavateli 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271060792 

 

Požadovaná profese: Strojníci 
  Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CZO Morava s.r.o., IČ 26851971 
  Místo výkonu práce: CZO Morava s.r.o. - Smolina, Smolina 12, 766 01 Valašské Klobouky 
  Komu se hlásit: Lubomír Beňo, tel.: +420 777 310 600, e-mail: info@czomorava.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 4.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o práci ve Zlínském kraji.  
Požadavky:strojnický průkaz 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 5.8.2016 01:25:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9810530725 

 

Požadovaná profese: Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: SlavLogistic s.r.o., IČ 28340400 
  Místo výkonu práce: Průmyslový areál, Divnice 144, 763 21 Slavičín 
  Komu se hlásit: Saňák Ladislav, tel.: +420 774 525 260, e-mail: slavlogistic@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 9.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "C", profesní průkaz 
Náplň práce: řízení nákladního vozidla do 12 t, rozvoz zboží po ČR 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

mailto:dusan.fidler@elkoplast.cz
mailto:info@czomorava.cz
mailto:slavlogistic@centrum.cz


Poslední změna: 10.9.2016 02:55:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11403370732 

 

Požadovaná profese: Řidič dodávkového vozidla ŘP B,C 

  Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů 
dopravy nemocných a raněných) (83221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jiří Šidlo, IČ 62851331 

  Místo výkonu práce: Jiří Šidlo - Slušovice, DEPO PPL Slušovice, Nové dvory, Dostihová 1, 763 
15 Slušovice 

  Komu se hlásit: Jiří Šidlo, tel.: +420 603 248 784 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 7:00 - 20:00 hod. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342160725 

 

Požadovaná profese: Řidiči dodávky 

  Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů 
dopravy nemocných a raněných) (83221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Tanetgastro s.r.o., IČ 28355466 
  Místo výkonu práce: Tanetgastro s.r.o. - Hvozdná, Hlavní 228, 763 10 Hvozdná 
  Komu se hlásit: Aneta Judasová, tel.: +420 775 586 565 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP sk. "B", praxe v řízení nákladního (dodávkového) vozidla, 
rozvoz zboží - praxe 
Náplň práce: rozvoz mražených polotovarů 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10917930740 

 

Požadovaná profese: ŘIDIČ-SKLADNÍK - pobočka Zlín 

  Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů 
dopravy nemocných a raněných) (83221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ELIT CZ, spol. s r.o., IČ 45240337 
  Místo výkonu práce: ELIT CZ, spol. s r.o., pobočka Zlín, Cecilka 235, Příluky, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Pavel Galgonek, řegionální ředitel, tel.: +420 577 018 696, e-mail: 
zlin@elit.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

mailto:zlin@elit.cz


Nabízené výhody: 
Dovolená navíc, po odpracovaném roce 25 dní  
Jiné výhody, stravenky  
Zvláštní prémie, dle práce zaměstnance 

Požadované dovednosti: Práce s PC - základní dovednosti PC  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Jazykové znalosti: Čeština - Aktivní, expert 

Požadovaná povolání: Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a 
řidičů dopravy nemocných a raněných) 

Požadovaná vzdělání: Automechanik, technické práce v autoservisu 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce: Zlín, Zlín, Příluky, 760 01, Cecilka č.p. 235 
Kontakt: Galgonek Pavel, tel.: 577018696, e-mail: zlin@elit.cz 
JSTE ODPOVĚDNÝ ŘIDIČ A HLEDÁTE STÁLOU PRÁCI? 
Hledáme pracovitého člověka, který rád řídí a zvládne hodně práce. 
 
 
Vaším úkolem bude: 
odpovědná práce ve skladu – příjem zboží, udržování skladu 
rozvoz zboží zákazníkům po naplánované trase 
 
 
Očekáváme od Vás: 
vyučení technického směru 
řidičský průkaz sk. B (praxi v řízení motorových vozidel) 
základní znalost sortimentu autodílů 
bezúhonnost, zodpovědnost 
znalost práce na PC 
 
 
Za Váš dobrý výkon nabízíme: 
zaměstnání na HPP v prosperující a rozvíjející se společnosti 
osobní ohodnocení odpovídající dosahovaným výsledkům 
firemní benefity 
místo výkonu práce : Zlín 
nástup: dohodou 
 
Pokud Vás námi nabízená pozice zaujala,zašlete prosím svůj 
strukturovaný životopis jednoduše stisknutím tlačítka ,,ODPOVĚDĚT". 
 
Zasláním Vašeho životopisu do společnosti ELIT CZ ,spol. s r.o. dáváte 
souhlas ke zpracování Vašich osobních dat dle § 21 zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a jejich uchování v personální databázi této 
společnosti za účelem získání zaměstnání pro Vaši osobu. Tento souhlas 
platí až do jeho odvolání. 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 5, číslo volného místa: 
11383770718 

 

Požadovaná profese: Obsluha stroje - Řidiči 
  Řidiči ostatních speciálních vozidel (83329) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STIM, spol. s r.o., IČ 49972197 

  Místo výkonu práce: STIM, spol. s r.o. - Želechovice, Paseky 666, 763 11 Želechovice nad 
Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Soňa Polášková, tel.: +420 577 219 009, e-mail: info@stim.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 20.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme obsluhu pro stroj na odstraňování vodorovného dopravního 
značení (VDZ), gumy na letištích a drsnění povrchů vozovek vodním 

mailto:zlin@elit.cz
mailto:info@stim.cz


paprském. 
Požadavky: ŘP sk. C, E, digitální karta řidiče a profesní průkaz 
(psychotesty výhodou), trestní bezúhonnost z důvodu bezpečnosti 
prověrky pro vstup na letiště 
Náplň práce: práce na cestách, dálnicích (práce po celé ČR, výjmečně i 
zahraničí), dálnicích a letištích, odstraňování: VDZ, gumy a drsnění 
povrchů vysokotlakou vodní frézou, opravy a údržba stroje 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:30 do 16:30 hod. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450120755 

 

Požadovaná profese: Operátoři kmenové pásové pily, pomocní dělníci pilařské výroby 
  Řidiči ostatních speciálních vozidel (83329) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PILA PEŠL, s.r.o., IČ 28309758 
  Místo výkonu práce: Paseky 152, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Pešl Jan, tel.: +420 732 923 398, e-mail: pilapesl@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 20.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: Řidičský průkaz sk. C a profesní průkaz výhodou 
Náplň práce: operátor pásové pily 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.7.2016 11:36:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11141040731 

 

Požadovaná profese: Strojník k obsluze bagru 
  Řidiči ostatních speciálních vozidel (83329) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Spojmat CZ s.r.o., IČ 26302314 

  Místo výkonu práce: Spojmat CZ s.r.o. - Letiště - Otrokovice, Nová provozovna: Letiště 1892, 
Letiště 1065, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Milan Řeha, e-mail: kocickova@spojmat.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: provádění zemních prací v okolí Kroměříže 
Požadavky: platný strojnický průkaz na řízení stavebních strojů, praxe, 
manuální zručnost 
Nástup možný dle dohody ihned.  
Pracovní smlouva na dobu určitou s možností prodloužení. 
Výhody: prémie dle odpracovaných hodin 
V případě zájmu o toto místo zašlete životopis na e-mail: 
kocickova@spojmat.cz 
 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227170717 

 

Požadovaná profese: ŘIDIČ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU TAHAČE V RÁMCI ČR 
  Řidiči tahačů (83322) 

mailto:pilapesl@seznam.cz
mailto:kocickova@spojmat.cz
mailto:kocickova@spojmat.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: ALITRON-OST s.r.o., IČ 60755725 
  Místo výkonu práce: ALITRON - OST s.r.o., Tečovice 378, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Vratislava Kudělková, tel.: +420 731 991 251, e-mail: kudelkova@alitron-
ost.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe min. 5 let, Řidičský průkaz sk. C,E, profesní průkaz, 
znalost stavebních materiálů velkou výhodou, jeřábnický průkaz , průkaz 
VZV, digitální karta - výhodou, praxe na obdobné pozici nebo v oblasti 
stavebnictví, obchodu velkou výhodou, komunikační a organizační 
schopnosti, dynamická a technicky zdatná osobnost, prozákaznický 
přístup, loajalitu, ochotu a chuť pracovat, bezúhonnost, 
samostatnost,spolehlivost a flexibilita, trestní bezúhonnost. 
Náplň práce: každodenní rozvoz stavebních materiálů v rámci ČR 
/Zlínského kraje/, administrativní práce spojená s dopravou 
Výhody: stravenky, životní připojištění, mobil 
Pracovní doba: 7.00 - 15.30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10946140765 

 

Požadovaná profese: Řidič tahačů. 
  Řidiči tahačů (83322) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DIAMONDS LOGISTIC s.r.o., IČ 27728218 
  Místo výkonu práce: Malenovice 1147, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Miroslav Slezák, tel.: +420 604 366 904, e-mail: diamondslogistic@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 5.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 28 000 do 33 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Doprava zboží v rámci ČR (pouze vnitro). 
Požadavky: spolehlivost, bezúhonnost, samostatnost, ŘP sk. C + E. 
Praxe vítáná, ale není podmínkou (zaškolíme). 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358320731 

 

Požadovaná profese: Manipulant/ka. 
  Řidiči vysokozdvižných vozíků (83441) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Polfin Ploština, s. r. o., IČ 25530283 

  Místo výkonu práce: Polfin Ploština, s. r. o. - Loučka - sídlo, Loučka 137, 763 25 Újezd u 
Valaš.Klobouk 

  Komu se hlásit: Karla Sýkorová, tel.: +420 577 350 232, e-mail: sykorova@polfin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 

mailto:diamondslogistic@seznam.cz
mailto:sykorova@polfin.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

 
 
 
 
 
Splečnost Polfin Ploština s.r.o., sídlící v Loučce u Zlína, zabývající se 
výrobou kontejnerů, palet pro automobilový průmysl a zakázkovým 
zámečnictvím přijme spolehlivého a zkušeného zaměstnance na pozici 
 
manipulant /řidič vysokozdvižného vozíku 
 
PRACOVNÍ NÁPLŇ 
 
- práce s vysokozdvižným vozíkem 
 
- manipulace materiálu  
- manipulace s hotovými výrobky 
POŽADUJEME:  
- oprávnění k obsluze motorového VZV 
- řidičský průkaz sk. B 
- praxe na obdobné pozici výhodou 
- samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
 
NABÍZÍME: 
samostatnou práci 
zázemí stabilní a rostoucí společnosti  
platové ohodnocení od 17.000,- Kč 
výkonnostní bonusy + osobní ohodnocení 
závodní stravování s příspěvkem zaměstnavatele 
možnost ubytování 
příspěvek na rekreaci v závodním rekreačním zařízení 
 
NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 
V případě zájmu o tuto pozici zašlete prosím svůj životopis v českém 
jazyce na uvedený e- mail: sykorova@polfin.cz 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11460760782 

 

Požadovaná profese: Řidiči VZV 
  Řidiči vysokozdvižných vozíků (83441) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ, IČ 46971483 

  Místo výkonu práce: DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ [216], Zádveřice 425, Zádveřice-
Raková, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Adéla Rafajová, tel.: +420 577 452 185, e-mail: dzadverice@volny.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 25.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce na posklizňové lince (ukládání beden). 
Zájemci o volné místo zasílat životopi na e-mail, hlásit se telefonicky v 
době od 7:00 do 15:00 hodin, nebo se zastaví osobně na pracovišti ve 
stejnou dobu. 

Poslední změna: 18.8.2016 00:04:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11132970719 

mailto:sykorova@polfin.cz
mailto:dzadverice@volny.cz


 

Požadovaná profese: Asistent vedoucího stavební výroby a přípravy zakázek 
  Sekretáři (všeobecní) (41200) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: 4IDEA, družstvo, IČ 29186196 
  Místo výkonu práce: Zlín, Budovatelská 4821, PSČ 76005 
  Komu se hlásit: Husičková, tel.: +420 734 257 462 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Požadovaná vzdělání: Stavitelství 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce po celé ČR. 
Požadavky: SŠ stavební, praxe není podmínkou, ŘP sk. B, vhodné i pro 
ženy. 
Nástup možný ihned. 
Zasílejte životopis na: info@4idea.cz. Tel.: 734 257 462 (8-14 hod.). 

Poslední změna: 30.9.2016 13:04:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11444720765 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GENICZECH - M, spol. s r.o., IČ 25306499, http://www.geniczech.cz 
  Místo výkonu práce: GENICZECH - M, spol. s r.o. - Zlín, Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Brodová Eva, e-mail: brodova@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 30 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: samostatná obsluha CNC 
Požadavky: vyučení ve strojírenském oboru, znalost čtení technické 
dokumentace, manuální zručnost, pečlivost, zodpovědnost 
Výhody: prémie na Vánoce a dovolenou, stravenky, příspěvek na penz. 
pojištění, jistota práce v české  
stabilní společnosti, velmi snadná dostupnost autobusem i vlakem, 
přátelský pracovní kolektiv 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436420766 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC. 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

mailto:info@4idea.cz
http://www.geniczech.cz
mailto:brodova@email.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz


  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru (obráběč kovů), alespoň 2letá praxe, 
přesnost, spolehlivost, samostatnost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271180781 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC - sériová výroba. 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kovárna VIVA, a. s., IČ 46978496, http://viva.cz 
  Místo výkonu práce: Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Hana Fojtášková, Personalistka, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
hana.fojtaskova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsl. CNC frézek, soustruhů, sériová výr., kontr. hotových 
výr., přípr. nástrojů, zákl. údržba zařízení. 
Požadavky: vzděl. techn. směru výhodou, vhodné pro abs. strojních 
oborů, či abs. rekval. kurzů. 
Výhody: přípl. nad rámec ZP, podn. stravování, dovolená navíc, zvláštní 
prémie, masáže, rehabilitace, přísp. na sport a kulturu. 
Osvědčení o zkoušce z prof. kvalifikace výhodou. 
Zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11438430703 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC soustruhu. 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kovárna VIVA, a. s., IČ 46978496, http://viva.cz 
  Místo výkonu práce: Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Hana Fojtášková, personalistka, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
hana.fojtaskova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému Pracovní náplň: obsluha CNC soustruhů se systémem FANUC, kusová 

http://viva.cz
mailto:hana.fojtaskova@viva.cz
http://viva.cz
mailto:hana.fojtaskova@viva.cz


místu: výroba dle CNC programů, kontrola hotových výrobků, příprava nástrojů, 
základní údržba zařízení. 
Požadavky: vzdělání technického směru výhodou, praxe na CNC strojích, 
znalost problematiky obrábění kovů, znalost technických postupů, 
znalost čtení výkresové dokumentace, samostatnost, spolehlivost, 
schopnost učit se, min. základní znalost na PC, pečlivost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na závodní stravování, 
příspěvek na dovolenou, penzijní připojištění, lázeňská péče, masáže ve 
firmě, možnost vzdělávání a profesního růstu. 
Osvědčení o zkoušce z profesní kvalifikace výhodou. 
V případě zájmu zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 26.8.2016 00:45:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11245070709 

 

Požadovaná profese: obsluha CNC stroje - ohraňovací lis 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Patrik Vávra, mistr, tel.: +420 702 023 789, e-mail: patrik.vavra@koma-
modular.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň:  
obsluha a seřízení CNC ohraňovacího lisu při opracování plechů 
čtení výkresové dokumentace 
kontrola výrobků měřicími přístroji 
Očekáváme:  
SOU, SŠ vzdělání 
orientace ve výkresové dokumentaci 
dobrý zdravotní stav, flexibilitu, ochotu pracovat ve 3 směnném provozu 
na konkrétní stroj zaučíme 
Nabízíme:  
stabilní zázemí ryze české výrobní společnosti 
motivující mzdové ohodnocení 
program benefitů 
nástup ihned nebo dle dohody 
Pokud vás nabídka zaujala, zašlete písemnou nabídku nebo životopis na 
adresu: patrik.vavra@koma-modular.cz nebo volejte tel.: 702 023 789 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10659530791 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC strojů. 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DEVAMA pliz, s. r. o., IČ 27620069 
  Místo výkonu práce: DEVAMA pliz, s. r. o. - Vavrečkova, Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mariya Dotsenko, tel.: +420 774 271 786, e-mail: devama1@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

http://www.koma-modular.cz
mailto:patrik.vavra@koma-modular.cz
mailto:devama1@seznam.cz


  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 
Poznámka k volnému 

místu: 
Zdravotní způsobilost, čistý trestní rejstřík, zdravotní průkaz, ochota učit 
se novým věcem, pro cizince není nutné dokonale ovládat český jazyk. 

Poslední změna: 28.8.2016 00:44:33, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11185120732 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC strojů. 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Patrik Džudža, IČ 04491611 
  Místo výkonu práce: Patrik Džudža - Uherskobrodská, Uherskobrodská 119, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Naděžda Illichová, tel.: +420 736 731 730, e-mail: agentura.prace@post.cz, 
adresa: Masarykova 205, 763 26 Luhačovice 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 23.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 800 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zdrav. způsobilost, čistý tr. rejstřík, zdrav. průkaz, ochota učit 
se, vyučení v oboru vítáno, zájemce o práci zaučíme. 
Výhody: přísp. na ubytování, cestovné, po zkuš. době přísp. na 
stravování. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301380761 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC strojů - tříosá centra. 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MIKU Tools, s. r. o., IČ 03437248 
  Místo výkonu práce: MIKU Tools, s. r. o. - Prštné, Chmelnická 455, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Michal Pavlík, Jednatel, tel.: +420 604 765 401, e-mail: 
michal.pavlik@mikutools.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 1.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 27 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha CNC centra, programování a zadávání CNC 
programů do strojů, najíždění obrobků a vše spojeno s jeho výrobou. 
Výhody: příspěvek na dopravu ,obědy. 
Telefonicky 8-18 hod.; osobně areál Manag, Zlín-Prštné 10-16 hod. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287660790 

 

Požadovaná profese: Obsluha ohraňovacího lisu 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279, http://www.avex.cz 

  Místo výkonu práce: Avex Steel Products s.r.o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1656, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Šmídová, e-mail: hana.smidova@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 

mailto:agentura.prace@post.cz
mailto:michal.pavlik@mikutools.cz
http://www.avex.cz
mailto:hana.smidova@avex.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 22.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 96,6 Kč/hod 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení ve strojírenském oboru, orientace a znalost 
výkresové dokumentace, praxe na obdobné pozici výhodou, ale přivítáme 
i absolventa se zájmem o obor 
Nabízíme: hlavní pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení, 
zaměstnanecké benefity (příspěvek na stravné), možnost profesního a 
odborného růstu  
Nástup možný IHNED 
Místo výkonu práce: Otrokovice 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11236630739 

 

Požadovaná profese: Obsluha vertikálního obráběcího centra 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301, http://www.konform-zlin.cz 
  Místo výkonu práce: KONFORM - Plastic, s. r. o., Šedesátá 5576, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Martina Chludová, Personalista., tel.: +420 778 751 348, e-mail: 
chludova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výroba elektrod z grafitu, strojní vzdělání výhodou, zaučíme, nástup 
dohodou. 

Poslední změna: 29.7.2016 09:04:13, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11182290757 

 

Požadovaná profese: Operátoři CNC strojů 
  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: A-T-K Fryšták s.r.o., IČ 28341121 
  Místo výkonu práce: A-T-K Fryšták s.r.o. [182], Tovární 220, 763 16 Fryšták 
  Komu se hlásit: Ivan Suchyňa, prokura, tel.: +420 721 478 103, e-mail: suchyna@atk-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 24 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha a programování CNC obráběcích center, CNC 
ohraňovacího lisu, CNC svářecího robota a CNC laserového řezacího 
stroje. 
Požadavky: základní znalosti obsluhy a programování CNC strojů, praxe s 
těmito stroji výhodou. 
Výhody: práce v malém kolektivu, stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
Po-Pá 7:00 - 15:00 hod. nebo osobně v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510350771 

 

Požadovaná profese: Seřizovač a obsluha CNC 

http://www.konform-zlin.cz
mailto:chludova@konform-zlin.cz
mailto:suchyna@atk-zlin.cz


  Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE, a. s., IČ 46966650, http://www.zps-fn.cz 

  Místo výkonu práce: ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE, a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 5334, 760 01 
Zlín 1 

  Komu se hlásit: Eva Čmolíková, personalista, tel.: +420 576 777 546, e-mail: cmolikova@zps-
fn.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme zaměstnance na pozici seřizovač a obsluha CNC (brusky, 
soustruhy), požadujeme vzdělání ve strojírenském nebo příbuzném 
technickém oboru, znalost čtení výkresové dokumentace a základy 
měření. Nabízíme zázemí stabilní společnosti, týden dovolené navíc, 
příspěvek na stravování, příspěvek na dopravu dojíždějícím mimo MHD. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10022720747 

 

Požadovaná profese: CNC Horizontkář - Siemens 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 

  Místo výkonu práce: KM konsult s.r.o. - areál ZPS, třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 Zlín 
4 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 767 01 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín - Malenovice  
- CNC HORIZONTKÁŘ - systém řízení Siemens 
- Vyučení v oboru, praxe min. 2 roky - prokázaná praxe na horizontce, 
znalost čtení technických výkresů, nekonfliktní jednání, odolnost vůči 
stresu, manuální zručnost, kreativitu, zodpovědnost, samostatnost a 
spolehlivost, pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení, 
nástup možný ihned, možnost ubytování 
- Přihláška formou zaslaného životopisu na emailovou adresu: 
zdenek@kmkonsult.cz nebo kontaktu na tel. +420777776355 p. Večerka. 
Po obdržení životopisu Vás bude kontaktovat personální oddělení a 
dohodne s Vámi další postup.  

Poslední změna: 19.9.2016 11:07:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 6369680765 

 

Požadovaná profese: CNC obráběč 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PRECIZ, s. r. o., IČ 63475715, http://www.preciz.cz 
  Místo výkonu práce: PRECIZ, s. r. o. - sídlo, Kvítkovická 1627, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Ing. Jaroslav Drábek, Ph.D., tel.: +420 577 113 056, e-mail: drabek@preciz.cz 

http://www.zps-fn.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
http://www.preciz.cz
mailto:drabek@preciz.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 130 do 180 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce na konvenčních obráběcích strojích, frézkách a práce na CNC 
vertikálních obráběcích centrech. 
Výhody: 13. plat, 5 týdnů dovolené, stravenky v hodnotě 105 Kč/den. 
Zasílat životopis mailem nebo tel. od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 30.8.2016 00:56:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10619230783 

 

Požadovaná profese: Frézař kovů - seřizovač a obsluha konvenční frézy 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZEKO s.r.o., IČ 44004737 
  Místo výkonu práce: ZEKOs.r.o. - provozovna 3, Hostišová 142, 763 01 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Hana Steinerová, tel.: +420 602 749 370, e-mail: m.zelina@tiscali.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2015 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Velmi dobrý pracovní kolektiv, možnost zvýhodněného 
ubytování,možnost profesního růstu, osobní odměny. 

Poslední změna: 29.9.2016 09:34:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9464220743 

 

Požadovaná profese: Frézaři 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: IDEAL TRADE, spol. s r.o., IČ 25310852, http://www.idealtrade.cz 
  Místo výkonu práce: IDEAL TRADE, spol. s r.o. - Tečovice, Tečovice 45, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: JUDr. Hebelka, e-mail: hebelka@idealtrade.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 5.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 do 26 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky,příspěvek na dopravu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372620762 

 

Požadovaná profese: Horizontkář. 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

mailto:m.zelina@tiscali.cz
http://www.idealtrade.cz
mailto:hebelka@idealtrade.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz


  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru, praxe ideálně 5 let v oboru strojírenství, 
přesnost, spolehlivost, samostatnost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271140720 

 

Požadovaná profese: Operátor CNC stroje 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: IGTT a.s., IČ 46900080, http://igtt.cz 
  Místo výkonu práce: Šternberská 446, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Leoš Zámoravec, tel.: +420 605 234 685, e-mail: Zamoravec@igtt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 27 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha CNC stroje (soustruh, frézka) bez nutnosti programování. 
Výměna obrobku, nástroje, načtení programu, znalost řídícího programu. 
Požadujeme: znalost čtení výkresové dokumentace, 
samostatnost,zodpovědnost,pečlivost, dobrý zdravotní stav, praxe vítána. 
Nástup dle dohody. Nabízíme: práci v dynamicky se rozvíjející 
společnosti,výhody sociálního programu, 13. plat, týden dovolené navíc, 
podnikové stravování a další. Zájemci se mohou hlásit u p. Zámoravce na 
e-mail: zamoravec@igtt.cz, tel. 605234685  

Poslední změna: 8.7.2016 11:13:53, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11078790787 

 

Požadovaná profese: Seřizovač 
  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KM konsult s.r.o., IČ 28352050 
  Místo výkonu práce: KM konsult s.r.o. - prac. Otrokovice, Otrokovice, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Večerka, Personalista, tel.: +420 777 776 355, e-mail: 
zdenek@kmkonsult.cz, adresa: Kaplanova 2836/2a, 767 01 Kroměříž 1 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště Otrokovice 
- Požadujeme: výuční list v oboru, praxe 3 roky na horizontální 
vyvrtávačce WHN 80 a jiné, znalost výkresové dokumentace. Pracovní 
poměr na dobu určitou s možností prodloužení, možnost ubytování, 
nástup možný ihned 
- Přihláška do výběrového řízení formou zaslaného životopisu na 
emailovou adresu: zdenek@kmkonsult.cz nebo kontaktu na tel. +420 777 
776 355 p. Večerka. Po obdržení životopisu Vás bude kontaktovat 
personální oddělení a dohodne s Vámi další postup. 

Poslední změna: 19.9.2016 11:07:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 9378900707 

 

Požadovaná profese: OBRÁBĚČ KOVŮ 

http://igtt.cz
mailto:Zamoravec@igtt.cz
mailto:zamoravec@igtt.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz
mailto:zdenek@kmkonsult.cz


  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fatra, a. s., IČ 27465021, http://www.fatra.cz 
  Místo výkonu práce: Fatra, a. s. - Napajedla - sídlo, třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, personalistka, tel.: +420 577 502 225,724 405 513, e-
mail: blanka.hrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 19 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce:práce při obrábění kovů (soustružení, frézování, broušení. 
Požadujeme:vyučení v oboru obráběč kovů; 
znalost práce na universálním hrotovém soustruhu (SV 18 R),univerzální 
frézce, svislé obrážěčce a výhodou je znalost obsluhy  
brusky na kulato; znalost čtení výkresové dokumentace;spolehlivost, 
samostatnost, zručnost. 
Nabízíme:zázemí silné výrobní společnosti;  
výhody sociálního programu Fatra, a.s. a koncernu Agrofert; místo 
výkonu práce Napajedla 
práce na 1 směnu (mimořádně SO a NE při řešení havárií SaZ). 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10029330715 

 

Požadovaná profese: Obsluha konvenčního soustruhu 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GENICZECH - M, spol. s r.o., IČ 25306499, http://www.geniczech.cz 
  Místo výkonu práce: GENICZECH - M, spol. s r.o. - Zlín, Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Brodová Eva, e-mail: brodova@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky:vyučení ve strojírenském oboru, čtení výkresové 
dokumentace, praxe v oboru min. 2 roky, manuální zručnost, pečlivost 
Náplň práce: samostatná obsluha konvenčního soustruhu 
Nabízíme: prémie na Vánoce a dovolenou, příspěvek na stravování, 
příspěvky na penz. připojištění, příspěvek na sportovní činnosti, jistota 
práce v české společnosti, velmi dobrá dostupnost autobusem i vlakem, 
vysoký standard pracovního prostředí (moderní technologie, klimatizace) 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10217610722 

 

Požadovaná profese: Obsluha konvenčního soustruhu (kromě obrábění dřeva) 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZEKO s.r.o., IČ 44004737 
  Místo výkonu práce: ZEKOs.r.o. - provozovna 3, Hostišová 142, 763 01 Mysločovice 
  Komu se hlásit: Hana Steinerová, tel.: +420 602 749 370, e-mail: m.zelina@tiscali.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

http://www.fatra.cz
mailto:blanka.hrabinova@fatra.cz
http://www.geniczech.cz
mailto:brodova@email.cz
mailto:m.zelina@tiscali.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2015 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Velmi dobrý pracovní kolektiv, možnost zvýhodněného ubytování, 
možnost profesního růstu, osobní odměny. 

Poslední změna: 2.6.2016 01:10:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9464210752 

 

Požadovaná profese: Soustružníci - frézaři 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279, http://www.avex.cz 

  Místo výkonu práce: Avex Steel Products s.r.o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1656, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Šmídová, e-mail: hana.smidova@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2015 
  Mzdové rozpětí: od 97 do 115 Kč/hod 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení nejlépe ve strojírenském oboru, svářečských průkaz, 
kovoobrábění, montáž 
Náplň práce: výroba dílů pro výrobu přípravků a vzorků na soustruhu a 
frézce 
Výhody: příspěvek na stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 27.10.2015 12:37:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9495170727 

 

Požadovaná profese: Soustružníci - obsluha CNC pro dělírnu 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279, http://www.avex.cz 

  Místo výkonu práce: Avex Steel Products s.r.o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1656, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Šmídová, e-mail: hana.smidova@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2015 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení nejlépe ve strojírenském oboru, schopnost orientace 
ve strojírenském technickém výkrese, spolehlivost, flexibilita, praxe na 
obdobné pozici. 
Náplň práce: obsluha CNC stroje na dělírně, příprava a seřizování stroje 
na další práci, kontrola otupených nástrojů, korekce nástrojů. 
Ohodnocení se bude odvíjet od pracovního nasazení. 
Výhody: příspěvek na stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 30.10.2015 00:12:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9615860746 

 

Požadovaná profese: Soustružník. 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

http://www.avex.cz
mailto:hana.smidova@avex.cz
http://www.avex.cz
mailto:hana.smidova@avex.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru (obráběč kovů), znalost čtení TP a výkr. 
dokumentace, praxe ideálně 2 roky, spolehlivost, samostatnost, 
odpovědnost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271070783 

 

Požadovaná profese: Soustružník kovů 
  Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301, http://www.konform-zlin.cz 
  Místo výkonu práce: KONFORM - Plastic, s. r. o., Šedesátá 5576, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Martina Chludová, Personalista., tel.: +420 778 751 348, e-mail: 
chludova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha konvenčního soustruhu, výroba vstřikovacích forem, nutné 
storjní vzdělání, znalost čtení technické výkresové dokumentace 

Poslední změna: 24.6.2016 03:05:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10105980794 

 

Požadovaná profese: Brusič na BPV a BPH. 
  Seřizovači a obsluha konvenčních strojů na broušení (72233) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LAURUS, s. r. o., IČ 49976176 
  Místo výkonu práce: LAURUS, s. r. o. - Divnice - sídlo, Divnice 298, 763 21 Slavičín 
  Komu se hlásit: Ing. Milan Dynka, tel.: +420 577 011 595, e-mail: dynka@lauruscz.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: broušení přesných strojírenských součástí. 
Požadavky: SOU strojírenské, spolehlivost, zodpovědnost, přesnost, 
bezúhonnost, samostatnost, čtení výkresové dok. podmínkou. Praxe 
vítána. 
Pracovní doba: 6-14:30 hod. 
Výhody: příspěvek na stravování, roční prémie. 
Telefonicky 7-14 hod. 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436400784 

http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
http://www.konform-zlin.cz
mailto:chludova@konform-zlin.cz
mailto:dynka@lauruscz.cz


 

Požadovaná profese: Brusič otvorů. 
  Seřizovači a obsluha konvenčních strojů na broušení (72233) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru (obráběč kovů-brusič), praxe min. 5 let na 
pozici brusič otvorů. Jedná se o broušení v toleranci 0,005mm, broušení 
velmi přesných součástí (vřetena, pouzdra), přesnost, spolehlivost, 
samostatnost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271170790 

 

Požadovaná profese: Brusič ploch. 
  Seřizovači a obsluha konvenčních strojů na broušení (72233) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen v oboru (obráběč kovů, brusič), praxe jako brusič 
ploch alespoň 2 roky, znalost čtení ve výkresové dokumentaci, 
spolehlivost, samostatnost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271270797 

 

Požadovaná profese: Pracovník na horizontce (horizontální vyvrtávačce) 
  Seřizovači a obsluha konvenčních strojů na vrtání (72234) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOMENT, spol. s r.o., IČ 46344128, http://www.moment.zlin.cz 
  Místo výkonu práce: MOMENT, spol. s r. o. - sídlo, Návesní 1, Mladcová, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Tomášek Václav, tel.: +420 602 779 484, e-mail: 
tomasek@moment.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 500 do 25 000 Kč/měsíc 

http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
http://www.moment.zlin.cz
mailto:tomasek@moment.zlin.cz


  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Individuální kusová výroba 
Výhody: příspěvky na penzijní připojištění, stravování, dovolenou, 
ubytování  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po-Pá od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418770743 

 

Požadovaná profese: Vrtař. 
  Seřizovači a obsluha konvenčních strojů na vrtání (72234) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru, alespoň 1 rok praxe, přesnost, 
samostatnost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271090765 

 

Požadovaná profese: Vrtař-sipkař - vyvrtávání na velmi přesném vertikálním stroji. 
  Seřizovači a obsluha konvenčních strojů na vrtání (72234) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru obráběč kovů, praxe min. 5 let (WKV, WXH, 
SIP), pečlivost, znalost výkresové dokumentace podmínkou. 
Náplň práce: výroba prototypů, vyvrtávání na velmi přesném vertik. stroji, 
přesné dokončování práce. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271260709 

 

Požadovaná profese: Brusiči 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HYDRAP, spol. s r.o., IČ 46347232 
  Místo výkonu práce: HYDRAP, spol. s r.o. [2], Návesní 1, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Pavla Vacková, tel.: +420 577 145 556, e-mail: hydrap@hydrap.cz 

http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
mailto:hydrap@hydrap.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 24 000 do 28 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: vyučení v oboru + min. 2 roky praxe, nebo min. 5 let praxe 
(bez vyučení), čtení výkresové dokumentace, znalost měření, práce s 
měřidly, zkušenosti s výrobou nástrojů 
Pracovní náplň: výroba řezných nástrojů dle technické dokumentace, 
broušení otupených nástrojů, vyřazování a doplňování opotřebených 
nástrojů v součinnosti s TPV, vedení evidenčních záznamů 
Nabízíme: práci na HPP ve stabilní společnosti, odpovídající mzdové 
ohodnocení, možnost osobního růstu, práce ve dvousměnném provozu, 
bez sobot a nedělí, stravování ve firmě s příspěvkem zaměstnavatele, 
příplatek za odpolední směnu, příspěvek na penzijní připojištění, 
perspektiva dlouhodobé spolupráce, zázemí tradiční společnosti v oboru 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301400743 

 

Požadovaná profese: Dělníci ve výrobě plastových obalů 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 6 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ADA Zlín, s.r.o., IČ 25512340 
  Místo výkonu práce: Biskupice 20, PSČ 763 41 
  Komu se hlásit: Šurá Hana, tel.: +420 604 216 174, e-mail: h.sura@adazlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: obsluha strojů pro výrobu a potisk plastových tub 
(vstřikolisy, potiskovací a razící stroje), lehká manuální práce - vkládání 
plastových obalů (tub) na dopravníky strojů, skládání tub do kartonů, 
manuální zručnost, pečlivost, spolehlivost 
Náplň práce: obsluha a seřizování strojů pro výrobu a potisk plastových 
tub (vstřikolisy, potiskovací a razící stroje) 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10556710791 

 

Požadovaná profese: Obráběč kovů. 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDTS, spol. s r. o., IČ 49974998, http://www.edts.cz 
  Místo výkonu práce: EDTS, spol.s r. o. - Otrokovice, Letiště 1578, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Ing. Tomečková Jana, tel.: +420 602 500 071, e-mail: tomeckova@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 110 do 150 Kč/hod 

mailto:h.sura@adazlin.cz
http://www.edts.cz
mailto:tomeckova@edts.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost práce ve strojní výrobě, důslednost a kvalita práce, 
ochota vzdělávat se, výborná orientace ve výkres. dokum., odpovědnost, 
spolehlivost, samostatnost, komunikativnost, org. schopnosti, ochota 
pracovat i v zahraničí, znalost AJ výhodou. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159930705 

 

Požadovaná profese: Obráběč kovů. 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TNS SERVIS, s. r. o., IČ 29181241 
  Místo výkonu práce: TNS SERVIS, s. r. o. - sídlo, K Teplinám 619, 763 15 Slušovice 

  Komu se hlásit: Personální, tel.: +420 573 034 671,733 734 346, e-mail: 
personalni@tnsservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 23 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Vhodné pro zručné absolventy učebních a maturitních oborů. Hledáme 
vhodného kandidáta/ku pro nově vzniklou prototypovou obráběcí dílnu. 
Předpokladem je vzdělání v oboru obráběče kovů a zájem o práci v oboru. 
Pracovní náplň: obsluha obráběcích strojů (fréza, soustruh, bruska, CNC); 
kusová/malosériová výroba dílců dle výkresové dokumentace; 
mechanické práce na strojích, přípravcích, nástrojích, apod. 
Výhody: 13. a 14. plat, příspěvek na penzijní připojištění, volnočasové 
poukazy, příspěvek na stravování zázemí stabilní, české výrobní 
společnosti s mezinárodní působností. 
Telefonicky 7-15 hod. 

Poslední změna: 27.8.2016 00:45:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11182080752 

 

Požadovaná profese: Obráběči kovů 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - GENERÁLNÍ OPRAVY, a.s., IČ 48531383 
  Místo výkonu práce: Dlouhé díly 335, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Zdeněk Večeřa, tel.: +420 728 642 049, e-mail: plsek@zpsgo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 21 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: mechanické práce ve strojírenské výrobě (úpravy dílů), 
práce na obráběcích 
strojích (frézka, soustruh, vrtačka, obrážečka, drážkovačka) 
Praxe a znalost více profesí výhodou 
Výhody: příspěvek na stravování a penzijní pojištění, týden dovolené 
navíc 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11351540722 

 

Požadovaná profese: Obráběči kovů, sostružníci 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:personalni@tnsservis.cz
mailto:plsek@zpsgo.cz


  Firma: MMP METAL s.r.o., IČ 26956837 
  Místo výkonu práce: MMP METAL s.r.o. - sídlo, Hlavničkovo nábřeží 5675, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Petrů, tel.: +420 602 792 327, e-mail: petru@mmpmetal.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 105 do 130 Kč/hod 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: jednoduché práce na soustruhu, popř. na frézce 
Výhody: dovoz obědů s dotací zaměstnavatele 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11351580783 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC horizontální vyvrtávačky 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZAKO TURČÍN, spol. s r.o., IČ 65278925 
  Místo výkonu práce: Březnice 363, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Kamila Balajková, e-mail: kamila.balajkova@zakoturcin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 18.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 26 000 do 45 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SOU s výučním listem nebo praxe v oboru 3 roky, 
samostatnost při seřizování a programování přesných strojních dílů, 
ochota učení se novým věcem, pečlivost a zodpovědnost 
Nabízíme: možnost odborného růstu a práci ve stabilní moderní 
strojírenské firmě 
Výhody: příspěvek na dopravu, dotované obědy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287700754 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC obráběcích center frézovacích a soustružnických 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZAKO TURČÍN, spol. s r.o., IČ 65278925 
  Místo výkonu práce: Březnice 363, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Kamila Balajková, e-mail: kamila.balajkova@zakoturcin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 18.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 40 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SOU s výučním listem nebo praxe v oboru 3 roky, 
samostatnost při seřizování přesných strojních dílů, ochota učení se 
novým věcem, pečlivost a zodpovědnost 
Nabízíme: možnost odborného růstu a práci ve stabilní moderní 
strojírenské firmě 
Výhody: příspěvek na dopravu, dotované obědy 

mailto:petru@mmpmetal.com
mailto:kamila.balajkova@zakoturcin.cz
mailto:kamila.balajkova@zakoturcin.cz


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287620729 

 

Požadovaná profese: Obsluha šestivřetenových automatů 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HYDRAP, spol. s r.o., IČ 46347232 
  Místo výkonu práce: HYDRAP, spol. s r.o. [2], Návesní 1, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Pavla Vacková, tel.: +420 577 145 556, e-mail: hydrap@hydrap.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 16.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 120 do 150 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen ve strojírenském oboru nebo praxe v oboru (výhodou, 
není podmínkou - zaučíme) orientace ve výkresové dokumentaci, znalost 
způsobů měření - zaučíme, základy práce s PC,spolehlivost 
Náplň práce: obsluha strojů, kontrola opracovaných či vyrobených kusů, 
zodpovědnost za kvalitu vyrobených kusů, plnění a dodržování norem 
Nabízíme: práci na HPP ve stabilní společnosti, odpovídající mzdové 
ohodnocení, práce v dvousměnném provozu, bez sobot a nedělí, 
stravování ve firmě s příspěvkem zaměstnavatele, příplatek za odpolední 
směnu, příspěvek na penzijní připojištění, perspektiva dlouhodobé 
spolupráce, zázemí tradiční společnosti v oboru 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10449340715 

 

Požadovaná profese: Operátoři CNC strojů 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BONET industries a.s., IČ 25502921, http://www.bonet-ind.cz 
  Místo výkonu práce: BONET industries a.s. - Zlín, Nábřeží 7037, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Svatopluk Němec, tel.: +420 577 523 720, e-mail: nemec@bonet-ind.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 21.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: provozní obsluha CNC stroje, měření a kontrola vyrobených 
dílů 
Požadavky: zodpovědnost, pečlivost, flexibilita a ochota zvyšovat 
kvalifikaci 
Výhody: kvalifikační růst, mladý kolektiv 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 16:00 hod. v pracovní dny. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467240770 

 

Požadovaná profese: Operátoři CNC strojů - frézaři na CNC strojích 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEVI-CZ s.r.o., IČ 25522671 
  Místo výkonu práce: MEVI-CZ s.r.o., Hlavničkovo nábřeží 5664, 760 01 Zlín 1 

mailto:hydrap@hydrap.cz
http://www.bonet-ind.cz
mailto:nemec@bonet-ind.cz


  Komu se hlásit: Mgr. Sabina Šišková, tel.: +420 573 776 145, e-mail: sabina.siskova@mevi.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.6.2017 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 do 26 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru obráběč kovů nutné 
Náplň práce: výroba strojních součástí dle výkresové dokumentace - 
malosériová výroba 
 
Výhody: náborový příspěvek při podpisu smlouvy, stravenky, příspěvek 
na penzijní nebo životní připojištění, příspěvek na dopravu do 
zaměstnání, délka dovolené nad 20 dnů dle odpracované doby u firmy, 
zdarma občerstvení na pracovišti, roční odměny, možnost prodloužení 
pracovní smlouvy na dobu neurčitou 
 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30, 14:00 - 22:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 12:00 hod.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10491880744 

 

Požadovaná profese: Operátoři CNC strojů - soustružníci CNC 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEVI-CZ s.r.o., IČ 25522671 
  Místo výkonu práce: MEVI-CZ s.r.o., Hlavničkovo nábřeží 5664, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Sabina Šišková, tel.: +420 573 776 145, e-mail: sabina.siskova@mevi.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.6.2017 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 do 26 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení v oboru obráběč kovů nutné 
Náplň práce: výroba strojních součástí dle výkresové dokumentace - 
malosériová výroba 
 
Výhody: náborový příspěvek při podpisu smlouvy, stravenky, příspěvek 
na penzijní nebo životní připojištění, příspěvek na dopravu do 
zaměstnání, délka dovolené nad 20 dnů dle odpracované doby u firmy, 
zdarma občerstvení na pracovišti, roční odměny, možnost prodloužení 
pracovní smlouvy na dobu neurčitou 
 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30, 14:00 - 22:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 12:00 hod.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10491890735 

 

Požadovaná profese: Programátor pro CNC stroje v programu EdgeCam 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEVI-CZ s.r.o., IČ 25522671 

mailto:sabina.siskova@mevi.cz
mailto:sabina.siskova@mevi.cz


  Místo výkonu práce: MEVI-CZ s.r.o., Hlavničkovo nábřeží 5664, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Sabina Šišková, tel.: +420 573 776 145, e-mail: sabina.siskova@mevi.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 8.8.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost programování v programu EdgeCam pro kusovou 
strojírenskou výrobu, praxe min. 3 roky 
Náplň práce: příprava programů pro CNC frézky a soustruhy dle 
výkresové dokumentace v kusové výrobě 
 
Výhody: náborový příspěvek při podpisu smlouvy, stravenky, příspěvek 
na penzijní nebo životní připojištění, příspěvek na dopravu do 
zaměstnání, délka dovolené nad 20 dnů dle odpracované doby u firmy, 
zdarma občerstvení na pracovišti, roční odměny, možnost prodloužení 
pracovní smlouvy na dobu neurčitou 
 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30, 14:00 - 22:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 12:00 hod.  

Poslední změna: 7.9.2016 00:13:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227200787 

 

Požadovaná profese: Servisní technik. 
  Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 21 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ obor strojírenství, aktivní znalost AJ nebo NJ, ochota 
cestovat, ŘP sk. B, komunikační schopnosti, základy práce na PC, 
flexibilita. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11396750773 

 

Požadovaná profese: Frézař 

  Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) 
(72239) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Film real s.r.o., IČ 26274159 
  Místo výkonu práce: Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Petr Pinkava, tel.: +420 724 444 595, e-mail: petr.pinkava@filmreal.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

mailto:sabina.siskova@mevi.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
mailto:petr.pinkava@filmreal.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2015 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: trestní bezúhonnost, spolehlivost, ochota vzdělávat se. 
Náplň práce: frézování a soustružení. 
Výhody: pracovní oděv a obuv, příspěvěk na obědy, kusová výroba. 
Zájemci nechť se hlásí telefonicky, nebo zasílají životopisy na email, nebo 
se dostaví do sídla společnosti v době mezi 8:00-15:00. 

Poslední změna: 31.7.2015 00:46:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
8044160725 

 

Požadovaná profese: Obsluha CNC 

  Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) 
(72239) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301, http://www.konform-zlin.cz 
  Místo výkonu práce: KONFORM - Plastic, s. r. o., Šedesátá 5576, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Martina Chludová, Personalista., tel.: +420 778 751 348, e-mail: 
chludova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.7.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Obsluha 5-ti osého frézovacího centra HERMLE 400. 

Poslední změna: 24.6.2016 03:05:17, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10306030781 

 

Požadovaná profese: Seřizovači 

  Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) 
(72239) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Groz-Beckert Czech s.r.o., IČ 25179811, http://www.groz-beckert.com 

  Místo výkonu práce: Groz-Beckert Czech s.r.o. - provozovna, Nádražní 607, 766 01 Valašské 
Klobouky 

  Komu se hlásit: Kadlečková Karla, e-mail: karla.kadleckova@groz-beckert.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: praxe v oboru - min. 2 roky 
flexibilita, přesnost, ochota učit se novému, samostatnost, zodpovědnost, 
pečlivost, loajalita vůči zaměstnavateli 
Náplň práce: seřizování jednoúčelových strojů na výrobu jehel, včetně 
samokontroly výrobků 
Nabízíme: prostředí stabilní, rozvíjející se nadnárodní společnosti, 
odpovídající mzdové ohodnocení 
Výhody: 5 týdnů dovolené, dotované závodní stravování a jiné výhody 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 7.6.2016 01:25:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10917920749 

 

Požadovaná profese: Manipulační dělníci - skladníci 

http://www.konform-zlin.cz
mailto:chludova@konform-zlin.cz
http://www.groz-beckert.com
mailto:karla.kadleckova@groz-beckert.com


  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ROKOSPOL a. s., IČ 25521446 

  Místo výkonu práce: ROKOSPOL a.s. - provozovna Kaňovice, Kaňovice 101, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic 

  Komu se hlásit: Eva Lečbychová, e-mail: rokospol@rokospol.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: skladník ve skladu nátěrových hmot 
Požadavky: průkaz VZV, řidičský průkaz C - výhodou 
Výhody: příspěvek na stravování, možnost využití dopravy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467160745 

 

Požadovaná profese: Obsluha lisu 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ANC COMPONENTS, s. r. o., IČ 27699218 
  Místo výkonu práce: ANC COMPONENTS, s .r. o. - sídlo, Nábřeží 737, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Kristýna Sedláčková, tel.: +420 734 224 119, e-mail: 
kristyna.sedlackova@anccomponents.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: odebírání dílů, příprava obalového materiálu, vizuální 
kontrola vyráběných dílů, obsluha lisů 
Požadavky: flexibilita a ochota se učit novým věcem, samostatnost, 
zodpovědnost 
Nabízíme: stabilní zaměstnání v rozvíjející společnosti a přátelský 
pracovní kolektiv 
Práce je vhodná pro ženy. 
Výhody: stravenky, příspěvek na dopravu, fit bonus, věrnostní 
ohodnocení aj. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 18:00 hod. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490810703 

 

Požadovaná profese: Pomocní tiskaři na ofsetových strojích 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GRASPO CZ, a. s., IČ 25586092, http://www.graspo.com 
  Místo výkonu práce: GRASPO CZ, a. s. - sídlo, Pod Šternberkem 324, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Lubor Kaluža, Člen představenstva, e-mail: kariera@graspo.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Čtyřsměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 22 000 Kč/měsíc 

mailto:rokospol@rokospol.cz
mailto:kristyna.sedlackova@anccomponents.cz
http://www.graspo.com
mailto:kariera@graspo.com


  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost Graspo CZ, a.s. specialista na výrobu plněbarevných knih pro 
celou Evropu 
nabízí práci na ofsetových tiskových strojích v mladém kolektivu. 
Jedná se obsluhu archových a rotačních ofsetových tiskových strojů 
značky Roland ve formátu B1  
Práce je ve čtyřsměnném provozu. 
Požadujeme dobrou pracovní morálku, zodpovědnost a pečlivost při 
plnění pracovních úkolů, vyučen v polygrafickém nebo strojírenském 
oboru výhodou.  
Výhody: možnost odborného vzdělávání, pracovního růstu a příspěvek na 
stravování  
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10521030796 

 

Požadovaná profese: Pracovníci na vychystávání zakázek 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petr Šiška, IČ 10575162 
  Místo výkonu práce: Petr Šiška - Tovární, Fryšták, Tovární 417, 763 16 Fryšták 
  Komu se hlásit: Petr Šiška - CONE - Zlín, e-mail: info@conezlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 12.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zkušenosti s prací ve skladě 
Náplň práce: jedná se o naskladňování, přípravu zakázek a jejich expedice 
Výhody: prémie dle výkonu 
Kontakovat zaměstnavatele e-mailem: info@conezlin.cz 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256110764 

 

Požadovaná profese: Pracovník/ce skladu. 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SWS a. s., IČ 63485826 
  Místo výkonu práce: SWS a. s. - pracoviště Březová, Březová 157, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Mgr. Petr Šich, tel.: +420 577 640 307, e-mail: kariera@sws.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

SWS a.s. patří podle sdružení Czech Top100 mezi 100 nejvýznamnějších 
firem České republiky. Zaměstnáváme 250 kvalifikovaných pracovníků a 
jsme jedním z největších IT distributorů na českém trhu, na kterém 
působíme již téměř 25 let. Novým zaměstnancům nabízíme zázemí stabilní 
prosperující firmy, profesní růst, možnost získání kvalifikace v atraktivním 
oboru, přístup k nejmodernějším technologiím, práci v přátelském 
kolektivu a po zapracování motivující finanční ohodnocení, zajímavý 
balíček benefitů a školení.  
 
Pracovní náplň:  

mailto:info@conezlin.cz
mailto:info@conezlin.cz
mailto:kariera@sws.cz


Manipulace, balení, vybalování a vychystávání. 
Jednoduché úkony na PC. 
 
Požadavky: 
Zodpovědnost, spolehlivost. 
Schopnost týmové práce. 
Dobrý zdravotní stav. 
 
Nabízíme: 
Jednosměnný provoz v odpoledních hodinách. 
Možnost i částečného úvazku. 

Poslední změna: 27.9.2016 19:24:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10854130736 

 

Požadovaná profese: Referent-skladník. 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pipelife Czech, s. r. o., IČ 60709391, http://www.pipelife.cz 

  Místo výkonu práce: Pipelife Czech, s. r. o. - Kučovaniny, Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice 
2 

  Komu se hlásit: Lenka Kunzová, tel.: +420 577 111 265,603 144 902, e-mail: 
lenka.kunzova@pipelife.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 10.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: tvorba skladových dokladů - příjem/výdej, fakturace, 
vychystávání, kompletace a nakládka zboží na auta, práce se zakladačem 
a vysokozdvižným vozíkem, řešení reklamací, sledování vychystání zboží, 
komunikace uvnitř firmy o zakázkách. 
Požadavky: SŠ vzdělání, zkušenosti s prací ve skladu, znalost práce s 
čárovými kódy, přesnost, pečlivost, rychlost, časová flexibilita, ochota 
pracovat přesčas. 
Nabízíme: adekvátní finanční ohodnocení, individuální přístup ke 
každému pracovníkovi, dobrý pracovní kolektiv, po zapracování stálou 
pracovní smlouvu ve stabilní společnosti s dlouhodobou tradicí. 
Telefonicky Po-Pá 8-12 hod. 

Poslední změna: 4.8.2016 00:57:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11206840778 

 

Požadovaná profese: Řidiči, skladníci VZV 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BAJS Partners LTD. - organizační složka, IČ 24246531 

  Místo výkonu práce: BAJS Partners LTD. - organizační složka - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 
1656, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Chalupová Gabriela, e-mail: agentura@bajsgroup.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 125 do 130 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost BAJS Partners LTD, hledá pro svého významného klienta 
Řidiče, skladníky VZV. 
Požadavky: průkaz VZV, znalost kovovýroby, materiálu kovovýroby 
Náplň práce: zásobování výroby materiálem, manipulace s materiály a 

http://www.pipelife.cz
mailto:lenka.kunzova@pipelife.com
mailto:agentura@bajsgroup.com


polotovary na jednotlivá pracoviště, expedice hotových výrobků.  
Nástup: 1. 9. 2016 
Práce je dlouhodobá na HPP, 3 směnný provoz - možnost i přesčasových 
hodin. 
Mzda vždy vyplácena v termínu + možnost výplat nadačních příspěvků na 
podporu bydlení. 
Místo výkonu práce je Otrokovice. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na email: 
agentura@bajsgroup.com - Do předmětu emailu prosím uvádějte název 
pracovní pozice - Řidič/Skladník. 

Poslední změna: 29.6.2016 00:45:13, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11041600793 

 

Požadovaná profese: Skladníci 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RUMITEX, s.r.o., IČ 28338812 
  Místo výkonu práce: Rumitex, s.r.o., Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lýznerová Karla, e-mail: rumitex@rumitex.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 do 31.10.2017 
  Mzdové rozpětí: od 13 500 do 14 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: aktivní přístup k práci, odpovědnost 
Náplň práce: příprava materiálu k expedici 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467170736 

 

Požadovaná profese: Skladníci 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: T R I O D O N , spol. s r.o., IČ 44003978 

  Místo výkonu práce: T R I O D O N , spol. s r.o. - provozovna Malotova, Malotova 5614, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Doleželova Věra, tel.: +420 735 794 066, e-mail: vera.dol@email.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 13 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: skladové práce, příjem, zařazování a vychystávání zboží - 
režijní materiál, drogerie, kancelářské potřeby 
Požadavky: znalost práce ve skladu, bezúhonnost 
Výhody: příspěvek na stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11498820769 

 

Požadovaná profese: Skladníci. 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LOKART, s. r. o., IČ 44005091 
  Místo výkonu práce: LOKART, s. r. o. - sídlo, Lípa 300, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Ing. Renata Pivoňková, tel.: +420 577 113 577, e-mail: pivonkova@lokart.cz 

mailto:agentura@bajsgroup.com
mailto:rumitex@rumitex.cz
mailto:vera.dol@email.cz
mailto:pivonkova@lokart.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 19.8.2016 do 18.2.2017 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: průkaz na vysokozdvižný vozík podmínkou, praxe vítána. 
Výhody: příspěvek na stravování. 
Telefonicky 7:30-16 hod. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287750709 

 

Požadovaná profese: Skladníci 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MONZA CZ, s.r.o., IČ 60735287, http://www.mozna.cz 
  Místo výkonu práce: MONZA CZ, s.r.o. [242], U Vrby 662, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Ing. Peterka, tel.: +420 725 969 793 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 8.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: průkaz řidiče VZV, práce na PC. Výhodou praxe ve 
strojírenství. 
Výhody: závodní stravování s příspěvkem. 
Náplň práce: obsluha skladu, příjem a výdej zboží, rozvoz materiálu do 
výroby. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 8:00 - 15:00 hod.  

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227380722 

 

Požadovaná profese: Skladníci - Operátoři výroby 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DU-MI CZ s.r.o., IČ 28448308 
  Místo výkonu práce: DU-MI CZ s.r.o. - Slušovice, Slušovice 
  Komu se hlásit: David Novotný, tel.: +420 774 979 948, e-mail: novotny.david@du-mi.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme zodpovědného člověka na pozici operátora logistiky s platným 
VZV průkazem. 
Možnost prodloužení průkazu. 
Výhody: zaměstnanecké výhody 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10935140771 

 

Požadovaná profese: Skladníci - údržbáři 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 

http://www.mozna.cz
mailto:novotny.david@du-mi.cz


  Firma: Ing. Jiří Blažek, IČ 12218146 
  Místo výkonu práce: K. Světlé 290, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Blažek Jiří, tel.: +420 603 243 345,737 268 235 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 5.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní činnost spojená s prací skladníka a práce údržbářského 
charakteru při opravě budov skladu a kanceláří a okolí. 
Zvláštní prémie, příspěvek na stravování, příspěvek na dopravu apod. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v pracovní dny od 8:00 do 
15:00 hod. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372590789 

 

Požadovaná profese: Skladníci, logistici 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Exasoft Holding a.s., IČ 29383161 

  Místo výkonu práce: Exasoft Holding a.s. - Malenovice Areál HESPO, Areál Expo (Hespo) 1147, 
Zlín-Malenovice 

  Komu se hlásit: Zbyněk Bidlo, e-mail: zbidlo@exasoft.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: příjem a expedice zboží, ukládání, skladování a vydávání 
zboží, logistická dokumentace  
Výhody: dotované stravenky, nákup zboží za zaměstnaneckou cenu, 
zvýhodněné SIM karty  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372450721 

 

Požadovaná profese: Skladníci, řidiči 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Stanislav Chytil ml., IČ 60561327 
  Místo výkonu práce: Stanislav Chytil ml. - Zlín, Tyršovo nábřeží 401, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Chytil Stanislav, e-mail: stama@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Požadavky: ŘP sk."B" s praxí (rozvoz dodávkou) trestní bezúhonnost, 
komunikativnost, bydliště Zlín. Náplň práce: obsluha skladu, příjem, výdej 
a rozvoz zboží.  
Pracovní doba 7:30 - 16:00hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 3.9.2016 01:00:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:zbidlo@exasoft.cz
mailto:stama@volny.cz


11364620784 
 

Požadovaná profese: Skladníci, řidiči VZV 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279, http://www.avex.cz 

  Místo výkonu práce: Avex Steel Products s.r.o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1656, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Šmídová, e-mail: hana.smidova@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 97 do 111 Kč/hod 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení nejlépe ve strojírenské oboru, velmi dobrá znalost 
materiálu kovovýroby, znalost skladového hospodářství, praxe na 
obdobné pozici podmínkou, znalost programu Dimenze výhodou 
Náplň práce: práce ve skladě a výrobě, příjem a výdej materiálu, 
dokladovost, správná manipulace s materiálem, návoz materiálu do 
výroby 
Výhody: odpovídající mzdové ohodnocení, zaměstnanecké benefity 
(vzdělávání, dotované stravování) 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10034580743 

 

Požadovaná profese: Skladníci ve výrobě 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ANC COMPONENTS, s. r. o., IČ 27699218 
  Místo výkonu práce: ANC COMPONENTS, s .r. o. - sídlo, Nábřeží 737, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Kristýna Sedláčková, tel.: +420 734 224 119, e-mail: 
kristyna.sedlackova@anccomponents.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 23 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: manipulace s materiálem a hotovými výrobky, balení dílů, 
skladová evidence, vstupní přejímky, expedice,  
Požadujeme: schopnost ovládat PC, samostatnost, zodpovědnost, 
flexibilitu, oprávnění na VZV 
Nabízíme: stabilní zaměstnání v rozvíjející společnosti, dobré platové 
ohodnocení 
Práce je fyzicky náročnější. 
Výhody: stravenky, příspěvek na dopravu, fit bonus, věrnostní 
ohodnocení aj. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 18:00 hod. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490730775 

 

Požadovaná profese: Skladníci ve výrobě oken 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

http://www.avex.cz
mailto:hana.smidova@avex.cz
mailto:kristyna.sedlackova@anccomponents.cz


  Firma: OKNO, spol. s r. o., IČ 60697971 

  Místo výkonu práce: OKNO, spol. s r. o. - pracoviště, Papírenská 186, 763 11 Želechovice nad 
Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Ing. Petr Čambala, výrobní ředitel, tel.: +420 777 766 537, e-mail: 
cambala@hotmail.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vhodné pro absolventy, praxe není potřeba, uživatelská 
znalost práce na PC, platné oprávnění řízení VZV - není podmínkou, 
vyžadujeme pečlivost a zodpovědnost 
Výhodou: příspěvek na stravu, profesní růst včetně ohodnocení, práce ve 
stabilní společnosti. 
 
Životopis posílejte na email: cambala@hotmail.cz 
Případně volejte v pracovní den 8.00 - 15.00 na tel: 777 766 537  
 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10666590742 

 

Požadovaná profese: Skladník. 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SPUR, a. s., IČ 46900098, http://spur.cz 
  Místo výkonu práce: SPUR, a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Olga Gajdošíková, e-mail: olga.gajdosikova@spur.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 19 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: min. vyučen, praxe v řízení VZV, znalost práce se čtecím 
zařízením čárových kódů (skenerem) výhodou, samostatnost, 
spolehlivost, pečlivost, manuální zručnost, fyzická zdatnost. 
Nabízíme: plný pracovní úvazek, odpovídající finanční ohodnocení, 
zaměstnanecké výhody, zázemí úspěšné stabilní firmy, nástup možný 
ihned. 
Příspěvek na KŽP, stravenky, závodní stravování. 

Poslední změna: 19.7.2016 00:46:16, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11128490774 

 

Požadovaná profese: Skladník dělník. 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MITAS, a. s., IČ 00012190, http://www.cgs.cz 
  Místo výkonu práce: MITAS, a. s. - Zlín Šedesátá, Šedesátá 5638, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Marie Lubínková, tel.: +420 267 112 195, e-mail: 
marie.lubinkova@mitas-tyres.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 

mailto:cambala@hotmail.cz
mailto:cambala@hotmail.cz
http://spur.cz
mailto:olga.gajdosikova@spur.cz
http://www.cgs.cz
mailto:marie.lubinkova@mitas-tyres.com


  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody, poukázky Flexipass  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie, 13.,14.mzda 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: dobrý zdravotní stav (fyzická zátěž), ŘP sk. B, čistý trestní 
rejstřík. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11506680776 

 

Požadovaná profese: Skladník logistického centra. 
  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pipelife Czech, s. r. o., IČ 60709391, http://www.pipelife.cz 
  Místo výkonu práce: Pipelife Czech, s. r. o. - Napajedla, Kvítkovická 1386, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Lenka Kunzová, tel.: +420 577 111 265,603 144 902, e-mail: 
lenka.kunzova@pipelife.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 10.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: vychystávání, kompletace a nakládka zboží na auta, práce se 
zakladačem a vysokozdvižným vozíkem, manipuluje se instalatérský 
materiál pro rozvody vody. 
Místo výkonu práce: areál Agropodniku - průmyslová zóna Napajedla. 
Požadavky: vyučení popř. SŠ vzdělání, obor instalatér výhodou, 
zkušenosti s prací ve skladu, znalost práce s čárovými kódy, praxi v řízení 
VZV výhodou, přesnost, pečlivost, rychlost, časová flexibilita, ochota 
pracovat přesčas. 
Nabízíme: adekvátní finanční ohodnocení, individuální přístup ke 
každému pracovníkovi, dobrý pracovní kolektiv, po zapracování stálou 
pracovní smlouvu ve stabilní společnosti s dlouhodobou tradicí. 
Telefonicky Po-Pá 8-12 hod. 

Poslední změna: 4.8.2016 00:57:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11206670737 

 

Požadovaná profese: Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: BAND SERVIS CZ s.r.o., IČ 26286777 
  Místo výkonu práce: BAND SERVIS CZ s.r.o. [1], K Pasekám 4440, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Richard Krystýn, tel.: +420 577 008 550, e-mail: bandservis@bandservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 880 do 11 880 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Znalost práce na PC, pečlivost, spolehlivost,  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 23.7.2016 00:55:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11150600760 

 

Požadovaná profese: Pedagogický pracovník. 
  Sociální pracovníci specialisté v azylových domech, probačních střediscích, 

http://www.pipelife.cz
mailto:lenka.kunzova@pipelife.com
mailto:bandservis@bandservis.cz


nápravných a jiných zařízeních (26356) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: R-Ego, z. s., IČ 70885605 
  Místo výkonu práce: náměstí Mezi Šenky 19, 763 21 Slavičín 

  Komu se hlásit: Mgr. et Mgr. Dana Kozubíková, tel.: +420 732 713 014, e-mail: pc.r-
ego@tiscali.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: přímá práce s dětmi a mládeží v NZDM (7-15 let) v odp. hod., 
přímá práce s uživ. služeb, připr. a real. vých., vzděl. a aktiviz. činnosti pro 
uživ. služeb, spolupr. s klientem při individ. plánování, poskyt. pedag. 
činnost v klubu, připr. alternativní volnočas. a prevent. aktivity, práce na 
rozvoji služby. 
Požadavky: VŠ pedag., dobrý vztah k cílové skupině NZDM, dobré komun. 
schopn., spolehlivost, kreativita, komunikativnost, otevřenost, flexibilita 
(prac. doba v odpol. hod., přílež. akce o víkendu), výborná znalost Word, 
Excel, tr. bezúhon., ŘP sk. B., aktivní nasazení a zodpovědný přístup. 
Výhodou zkuš. s cílovou skupinou NZDM, koníčky a dovedn., které 
nabídnete v rámci progr. NZDM, znalost stand. kvality soc. služeb, znal. 
zák. o soc. službách, znal. zák. o sociálně-právní ochr. dětí. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450150728 

 

Požadovaná profese: Sociální pracovník. 

  Sociální pracovníci specialisté v azylových domech, probačních střediscích, 
nápravných a jiných zařízeních (26356) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: R-Ego, z. s., IČ 70885605 
  Místo výkonu práce: náměstí Mezi Šenky 19, 763 21 Slavičín 

  Komu se hlásit: Mgr. et Mgr. Dana Kozubíková, tel.: +420 732 713 014, e-mail: pc.r-
ego@tiscali.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce s dětmi a mládeží ve NZDM (7-15 let) v odp. hod., 
realizuje přímou práci s uživateli služeb, připravuje a realizuje výchovné, 
vzdělávací a aktivizační činnosti pro uživatele služeb, spolupracuje s 
uživatelem v rámci individuálního plánování, poskytuje uživatelům pomoc 
a podporu, základní poradenství, provází je v obtížných životních 
situacích, plánuje a organizuje program pro uživatele, motivuje je k účasti, 
zabezpečuje sociální agendu spojenou s výkonem činnosti, prezentuje 
službu. 
Požadavky: VOŠ/VŠ dle z. o soc. službách č. 108/2006 Sb. (§ 110), dobrý 
vztah k cílové skupině NZDM, dobré komun. schopn., spolehlivost, 
sebereflexe, kreativita, komunikativnost, otevřenost, motivace, flexibilita 
(prac. doba v odp. hod., přílež. akce o víkendu), výborná znalost Word, 
Excel, tr. bezúhon., ŘP sk. B. Výhodou koníčky a dovednosti, které 
nabídnete v rámci progr. NZDM. 
Výhody: pružná pracovní doba, odborný rozvoj. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450360733 

mailto:ego@tiscali.cz
mailto:ego@tiscali.cz


 

Požadovaná profese: Péče o seniora - asistence. 

  Sociální pracovníci v oblasti péče o seniory (kromě péče o zdravotně 
postižené) (34124) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mgr. Hana Švandová, IČ 66605083 
  Místo výkonu práce: Mgr. Hana Švandová - tř. T. B. 1012, třída Tomáše Bati 1012, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Alena Soušková, tel.: +420 608 817 466 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 5.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 4 950 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: ND. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358360792 

 

Požadovaná profese: Bezpečnostní pracovníci 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 
  Místo výkonu práce: Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 26 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: prokazatelná praxe v oboru, oprávnění k dané činnosti, 
technické myšlení, přesnost, schopnost analyzovat problémy, schopnost 
jednat s lidmi  
Náplň práce: zodpovídá za BOZP a PO ve společnosti, posuzuje 
technologické procesy, komunikuje se státními orgány, provádí školení 
zaměstnanců, zajišťuje revize nebo je sám provádí (dle oprávnění), 
zodpovídá za vedení a údržbu vozového parku, zpracovává veškerou 
dokumentaci v oblasti BOZP a PO 
Nabízíme: zázemí stabilní české společnosti s dlouholetou tradicí, 
motivující platové ohodnocení 
Výhody: firemní stravování, motivující ohodnocení, česká společnost, 
vzdělávání 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301440707 

 

Požadovaná profese: Koordinátoři 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DU-MI CZ s.r.o., IČ 28448308 
  Místo výkonu práce: DU-MI CZ s.r.o. - Slušovice, Slušovice 
  Komu se hlásit: David Novotný, tel.: +420 774 979 948, e-mail: novotny.david@du-mi.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 

http://www.zlinaircraft.eu
mailto:personalni@zlinaircraft.eu
mailto:novotny.david@du-mi.cz


  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme spolehlivého a pracovitého zaměstnance 
Podmínky: zkušenosti s vedením kolektivu, ŘP, časová flexibilita, 
základní znalost PC 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 10.8.2016 02:15:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11236640730 

 

Požadovaná profese: Obsluha excentrického lisu 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: METAL WASHERS, spol.s r.o., IČ 49432061 
  Místo výkonu práce: METAL WASHERS, spol.s r.o., Spytihněv 589, 763 64 Spytihněv 
  Komu se hlásit: Grebeň Antonín, tel.: +420 602 716 328, e-mail: grebenova@washers.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 16 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o práci vhodnou zejména pro muže.  
Vzhledem k tomu, že se jedná o práci v hlučném prostředí, kdy 
zaměstnanec 7,5 hod. stojí u lisu, je tato pozice vhodná pro uchazeče s 
dobrým zdravotním stavem 
Pracovní doba: 6:00 - 14:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490750757 

 

Požadovaná profese: Obsluha RTP - Robotického svařovacího ramene 
  Specialisté (2) 
  Počet volných míst: 20 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279, http://www.avex.cz 

  Místo výkonu práce: Avex Steel Products s.r.o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1656, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Šmídová, e-mail: hana.smidova@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 26 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučení list nejlépe ve strojírenském oboru, svářečský 
průkaz, 1 rok praxe 
Náplň práce: práce na svařovacích robotech, v menší míře ruční 
svařování 
Pracovní doba: ranní směna 6:00 - 14:00 hod., odpolední směna 14:00 - 
22:00 hod. V případě potřeby občas i noční směna. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10611510747 

 

mailto:grebenova@washers.cz
http://www.avex.cz
mailto:hana.smidova@avex.cz


Požadovaná profese: Plánovači 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SPUR, a. s., IČ 46900098, http://spur.cz 
  Místo výkonu práce: SPUR, a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Olga Gajdošíková, e-mail: olga.gajdosikova@spur.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 8.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: SŠ vzdělání technického zaměření, znalost zpracování 
plastů a zkušenosti s operativním plánováním výroby výhodou, technické 
a analytické myšlení, výborné komunikační dovednosti, efektivní 
předávání informací, zodpovědnost, samostatnost, flexibilita, dobrá 
znalost práce na PC (MS Office), ŘP sk. B 
Náplň práce: efektivní plánování a řízení výroby - tvorba plánu výroby a 
obsazenosti, reakce na změny, evidence zácviku, školení, správa 
kompetenční matice pracovníků ve výrobě, denní komunikace s výrobou, 
logistikou, obchodem, optimalizace toku materiálu ve spolupráci s 
výrobou, nákupem a logistikou, zpracování pravidelných reportů 
Nabízíme: práci v úspěšné a perspektivní výrobní společnosti, 
odpovídající ohodnocení dle výkonu a výsledků, stravenky, příspěvek na 
životní pojištění, možnost vzdělávání 
Výhody: Příspěvek na KŽP, stravenky, služební telefon 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227140744 

 

Požadovaná profese: Pracovníci řízení kvality 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEDIA MIX, s.r.o., IČ 25551361, http://www.media-mix.cz 
  Místo výkonu práce: MEDIA MIX, s.r.o. [2], Divnice č.e. 233, 763 21 Slavičín 
  Komu se hlásit: Ing. Martin Humpola, tel.: +420 603 531 404, e-mail: info@media-mix.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: plánování a kontrola kvality při realizaci zakázek, 
kompletování dokumentace kvality, zpracování a kompletace 
dokumentace ISO 9001 a 14001, plánování a provádění zákaznických, 
recertifikačních a dozorových auditů, zabezpečení kvality v souladu s 
technickými a bezpečnostními normami a legislativou ČR, dodržování 
POZP, PO ve spolupráci s externím dodavatelem služeb 
Požadujeme: SŠ s maturitou/VŠ vzdělání, praxe na obdobné pozici v dané 
oblasti výhodou, orientace v legislativě, znalost práce s PC, MS Office, ŘP 
sk. B. výhodou, znalost AJ, spolehlivost a pečlivý přístup k řešení 
svěřených úkolů, samostatnost, schopnost rozhodovat, jednat se 
zákazníky a dodavateli a reprezentovat společnost, týmový přístup, 
loajalita 
Nabízíme: zázemí rostoucí společnosti, možnost dlouhodobé spolupráce, 
motivující finanční ohodnocení, uplatnění na hlavní pracovní poměr, 
odborná školení, účast na zajímavých projektech, práci v příjemném 
kolektivu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 

http://spur.cz
mailto:olga.gajdosikova@spur.cz
http://www.media-mix.cz
mailto:info@media-mix.cz


telefonicky nebo osobně v době od 8:00 do 14:00 hod.  

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418870750 

 

Požadovaná profese: Programátor .NET(C#) 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BONVER WIN, a.s., IČ 25899651 
  Místo výkonu práce: BONVER WIN, a.s. - Zlín, Kvítková 4323, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lelíková Dana, e-mail: zamestnani@bonver.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 9.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: velmi dobrá znalost programování .NET (C#), SQL, Visual 
Studio, znalost WPF nebo HTML5/Javascript, výhodou znalost Xamarin 
for Android, Java, Linux, Android, analytické schopnosti, logické myšlení, 
schopnost samostatně a koncepčně pracovat, spolehlivost, kreativita, 
časová flexibilita 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 10.8.2016 02:15:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11236610757 

 

Požadovaná profese: Přijímací technik 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROKO - MOTOR, s.r.o., IČ 25523431 
  Místo výkonu práce: ROKO - MOTOR, s. r. o. - Vršava, Sokolská 5613, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Klára Sobieská, e-mail: k.sobieska@roko-motor.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 do 40 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: pracovitost, samostatnost, spolehlivost a důslednost, 
organizační dovednosti, aktivní znalost AJ podmínkou, NJ výhodou, 
znalost automobilů , řidičský průkaz skupiny B, znalost základů 
účetnictví, zkušenosti na podobné pracovní pozici velkou výhodou 
Nástup možný 1. 10. 2016 
Náplň práce: vedení administrativy servisu a zpracování účetních dokladů 
zajištění a příprava auditu dle ISO 9001, správa pojistných smluv a 
vyřizování škodních událostí, komunikace s dodavateli, obchodními 
partnery 
Výhody: stravenky, firemní akce, prémiová značka 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 23.9.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11474890772 

 

Požadovaná profese: Referent logistiky - expedient 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SPUR, a. s., IČ 46900098, http://spur.cz 
  Místo výkonu práce: SPUR, a. s. - sídlo, třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Olga Gajdošíková, e-mail: olga.gajdosikova@spur.cz 

mailto:zamestnani@bonver.eu
mailto:k.sobieska@roko-motor.cz
http://spur.cz
mailto:olga.gajdosikova@spur.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: min. SŠ vzdělání, dobrá znalost MS Office (Word, Excel), 
pracovitost, zodpovědnost, samostatnost, komunikativnost, organizační 
schopnosti 
Náplň práce: příprava podkladů pro vyskladňování zakázek a manipulaci s 
materiály v rámci výroby, spolupráce s obchodními referenty, skladníky a 
přepravci, řízení expedic v rámci IS 
Nabízíme: plný pracovní úvazek, odpovídající finanční ohodnocení, 
zaměstnanecké výhody, zázemí úspěšné stabilní firmy, možnosti 
vzdělávání, nástup dle dohody 
Výhody: příspěvek na KŽP, stravenky, služební telefon 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481250771 

 

Požadovaná profese: Referenti vstupní kontroly 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TNS SERVIS, s. r. o., IČ 29181241 
  Místo výkonu práce: TNS SERVIS, s. r. o. - sídlo, K Teplinám 619, 763 15 Slušovice 

  Komu se hlásit: Personální, tel.: +420 573 034 671,733 734 346, e-mail: 
personalni@tnsservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 16.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 23 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: vstupní kontrola kvality dílů, mezioperační a výstupní 
kontrola, práce v systému kvality dle ISO 9001, spolupráce při řešení 
neshod, zadávání neshodných dílů do informačního systému, zpracování 
a údržba záznamů z prováděných kontrol, kontrola speciálních procesů 
lepení  
Předpoklady: ÚSO s maturitou technického směru, znalost čtení 
výkresové dokumentace, znalost angličtiny pro čtení výkresové 
dokumentace, výhodou praxe v oboru, zodpovědný a samostatný přístup 
k práci 
Možnost pracovní seberealizace s postupem na vyšší pozici pracovníka 
kvality. 
13. a 14. plat, příspěvek na penzijní připojištění, volnočasové poukazy, 
příspěvek na stravování  
zázemí stabilní, české výrobní společnosti s mezinárodní působností 
jednosměnný provoz, úvazek 37,5 hod. týdně 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně 7:00 - 15:00 hod. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442460762 

 

Požadovaná profese: Servisní a reklamační technici 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Okna Macek s.r.o., IČ 26906724 

mailto:personalni@tnsservis.cz


  Místo výkonu práce: Okna Macek s.r.o. - Štefánikova, Zlín, Štefánikova 658, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Strušková, tel.: +420 725 217 696, e-mail: personalni@oknamacek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ukončené středoškolské vzdělání. ŘP skupiny B, logické a 
technické myšlení, manuální zručnost, bezúhonnost (výpis z rejstříku 
trestů), komunikativnost, příjemné vystupování, spolehlivost, pečlivost, 
samostatnost, časová flexibilita, perfektní zdravotní stav 
Náplň práce: servisní a reklamační zásahy - servis plastových a 
dřevěných oken a dveří, interiérových dveří a garážových vrat, opravy, 
výměny komponentů na dané výrobky. Jednání se zákazníky. 
Nabízíme: práci ve stabilní společnosti, firemní auto k dispozici, mzda až 
do výše 30.000,-Kč 
Životopisy zasílejte výhradně na e-mail. Do předmětu e-mailu napište 
REKLAMAČNÍ TECHNIK-ZLÍN 
Životopisy zasílejte výhradně na e-mail: krizka@oknamacek.cz. Do 
předmětu e-mailu napište MONTÁŽNÍ SKUPINA - ZLÍN 

Poslední změna: 18.8.2016 00:56:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11133070726 

 

Požadovaná profese: Servisní technici 
  Specialisté (2) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Martin Balajka, IČ 68121393 
  Místo výkonu práce: Martin Balajka - Prštné, Chmelnická 455, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Balajka, e-mail: info@studnanaklic.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.2.2017 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 28 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: výborný zdravotní stav, fyzická zdatnost, ŘP sk. B, 
spolehlivost, bezúhonnost, pečlivost, samostatnost, kult. vystupování 
Náplň práce: údržba a opravy studní 
Své životopisy zasílejte na email: info@StudnaNaKlic.cz 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467230779 

 

Požadovaná profese: Servisní technici 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Martin Balajka, IČ 68121393 
  Místo výkonu práce: Martin Balajka - Prštné, Chmelnická 455, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Balajka, e-mail: info@studnanaklic.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 000 do 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: pomocné práce při údržbě a opravě studní. 
Požadavky: výborný zdravotní stav, fyzická zdatnost, spolehlivost, 
bezúhonnost, pečlivost, kult. vystupování. 

mailto:personalni@oknamacek.cz
mailto:krizka@oknamacek.cz
mailto:info@studnanaklic.cz
mailto:info@StudnaNaKlic.cz
mailto:info@studnanaklic.cz


Své životopisy zasílejte na email: info@StudnaNaKlic.cz 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467310707 

 

Požadovaná profese: Servisní technici 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GIGACOMPUTER, s. r. o., IČ 27705447 
  Místo výkonu práce: GIGACOMPUTER, s. r. o. - Zlín PRIOR, Zlín 
  Komu se hlásit: Gigacomputer s.r.o., e-mail: hr@gigacomputer.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 21.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: znalost a přehled v IT technologiích, orientaci v HW, SW 
problematice, schopnost servisních zásahů na PC a NTB,, spolehlivost a 
schopnost důsledné a samostatné práce, aktivní přístup 
Pracovní náplň: servisní zásahy na PC a NTB, technické poradenství 
zákazníkům, příjem a řešení reklamací, komunikace se zákazníky 
Nabízíme: možnost získávání cenných zkušeností a praxe, přátelský a 
mladý kolektiv, příjemné pracovní prostředí, možnost kariérního 
vzestupu, pravidelné servisní školení, zajímavé platové ohodnocení v 
závislosti na schopnostech 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467210797 

 

Požadovaná profese: Technici CAM 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: VIPAX,a.s., IČ 26245841 
  Místo výkonu práce: Zlín - Malenovice, Tečovská 1052, PSČ 763 02 
  Komu se hlásit: Ing. Pavel Jadrníček, e-mail: pjadrnicek@vipax.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 150 Kč/hod 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ vzdělání, základní CAM, samostatnost, pečlivost, 
odpovědnost za odvedenou práci,praxe v oboru, loajalita, bezúhonnost 
Náplň práce: příprava programů pro CNC děrovací lisy, ohraňovací lisy, 
příprava technologických postupů, koordinace výroby, kontrola výroby 
Výhody: příspěvek na stravné, příspěvek na penzijní připojištění 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9907980708 

 

Požadovaná profese: Valcíři pilových pásů 
  Specialisté (2) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Dudr Tools s.r.o., IČ 02018357 
  Místo výkonu práce: Dudr Tools s.r.o. - 63. budova SVIT, Zlín 
  Komu se hlásit: Lukáš Michal, e-mail: lukas@dudr.cz 

mailto:info@StudnaNaKlic.cz
mailto:hr@gigacomputer.cz
mailto:pjadrnicek@vipax.cz
mailto:lukas@dudr.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 28 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: technickou zdatnost, fyzickou zdatnost, pečlivost, chuť 
pracovat, praxe v oboru vítána. Nabízíme práci v mladém kolektivu ve 
stabilní společnosti. 
Výhody: příspěvek na stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10120550776 

 

Požadovaná profese: Nutriční terapeut/ka. 
  Specialisté v oblasti dietetiky a výživy (22650) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - sídlo, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
-VOŠ v oboru diplomovaný nutriční terapeut, případně VŠ (nižšího 
stupně) v oboru nutriční terapeut, 
-Praxe na obdobné pozici výhodou 
-Spolehlivost, zájem o obor, pečlivost 
-Komunikativnost a klientský přístup. 
Nabízíme: 
-pracovní doba 7,5 hod./denně (kratší o 0,5 hod.) 
-práce na hlavní pracovní poměr 
-možnost profesního růstu 
-zázemí a stabilita silné společnosti  
-týden dovolené navíc (25 dnů)  
-zaměstnanecké stravování  
-možnost zaměstnaneckého ubytování 
-zvýhodněné výměnné rekreace do Piešťan a Jáchymova 
-příspěvek na penzijní připojištění  
-přátelský kolektiv a moderní pracovní prostředí 
Náplň práce: 
Zajišťování běžných a speciálních diet a nutričních potřeb pacientů v 
oblasti preventivní a léčebné výživy, odborný dohled nad dodržováním 
technologických postupů a hygienických zásad při přípravě a podávání 
stravy a při manipulaci s ní. Sestavování jídelních plánů a propočtů 
biologické a energetické hodnoty diet. 
Pracovní doba: Po-Pá 6-14 hod., po zapracování možné i odpolední 
směny (dle domluvy). 
Nástup možný ihned, nebo dle dohody. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11266410709 

 

Požadovaná profese: Poradce pro výživu 
  Specialisté v oblasti dietetiky a výživy (22650) 

http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:debefova@lazneluhacovice.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: ProLife Consulting, s.r.o., IČ 29318858 
  Místo výkonu práce: ProLife Consulting, s.r.o. - Zlín, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Homolková Renata, tel.: +420 724 936 898, e-mail: 
homolkova.renata@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 8 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 20.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 8 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: odborné vzdělání či certifikaci v oboru výživy člověka, 
prokazatelné znalosti z oboru zdraví, výživy člověka a pohybu, 
nadstandardní komunikační dovednosti, zákaznicky orientovanou 
osobnost, obchodního ducha, praxe z oblasti nutričního poradenství či 
obchodní činnosti výhodou, kladný vztah ke zdravému životnímu stylu, 
výživě a pohybu, ochotu dále na sobě pracovat a schopnost učit se, 
uživatelskou znalost práce na PC (MS Office), aktivitu, samostatnost, 
iniciativnost, loajalitu, dynamickou a pozitivně naladěnou osobnost 
příjemného vystupování  
Náplň práce: poradenství v oblasti zdraví, dietologie a výživy pro 
zajištěnou klientelu, práce s unikátním patentovaným softwarem, 
sestavování individualizovaných stravovacích plánů, práce s výživovými 
doplňky Světa zdraví, komunikace s lékařskou radou Světa zdraví, 
zajištění odbornosti, kreditu a obratu provozovny  
Nabízíme: o práci pro stabilní a dynamicky se rozvíjející společnost na 
trhu, odpovídající finanční ohodnocení (fixní odměna + bonusy odvislé od 
dosažených výsledků), odborné zaškolení, možnost dalšího vzdělávání, 
pravidelných školení a odborného růstu, příjemné pracovní prostředí, 
vlastní kancelář, k dispozici asistentku, nástup: ihned, práci na zkrácený 
úvazek 2 dny v týdnu (vhodné i pro studenty), možnost trvalého uplatnění 
Zájemci o pracovní místo zasílat svůj životopis s motivačním dopisem a 
fotografií na email. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442500726 

 

Požadovaná profese: FRONT-END DEVELOPER 
  Specialisté v oblasti informačních a komunikačních technologií (25) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MWB RECRUITMENT LIMITED, organizační složka, IČ 27857522 
  Místo výkonu práce: MWB RECRUITMENT LIMITED, organizační složka [1], Zlín 

  Komu se hlásit: Ing. Josef Halamík, tel.: +420 774 555 454, e-mail: josef@cdr-cz.com, adresa: 
Stodolní 794/21, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 60 000 do 80 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce - Zlín 
 
Náplň práce: 
-Spolupráce na dlouhodobém projektu v oblasti elektronických pokladen 
(EET) 
 
Co požadujeme: 
-Dobrá znalost a zkušenost s Front end technologiemi (HTML, CSS, 
JAVASCRIPT), ideálně Angular JS 
-Flexibilitu, kreativitu a zápal pro věc 

mailto:homolkova.renata@gmail.com
mailto:josef@cdr-cz.com


-Zodpovědnost a vstřícnost podmínkou 
 
Co nabízíme: 
-Práce v energickém, přátelském a kreativním prostředí na produktu se 
zářivou budoucností 
-MD Rate 3000 - 4000 Kč. 
-Spolupráce s experty v oboru retail SW a Web development 
-Flexibilní pracovní doba s možností až 3 dny v týdnu Home office 
-Dlouhodobá spolupráce na moderních produktech v rostoucím sektoru 

Poslední změna: 27.9.2016 15:13:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Ostrava, číslo volného místa: 
11492710739 

 

Požadovaná profese: Logistik. 
  Specialisté v oblasti logistiky (21413) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 21 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ technického směru, výborná orientace ve výkresové 
dokumentaci, znalost technologických postupů výhodou, výborná znalost 
s PC - systém SME-UP (proškolení po přijetí), MS-Office - především 
EXCEL (tvoření a editace tabulek, práci s filtry apod.), dobré komunikační 
schopnosti, spolehlivost. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271050704 

 

Požadovaná profese: Vedoucí logistiky výroby. 
  Specialisté v oblasti logistiky (21413) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 32 000 do 45 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ strojního zaměření, znalost práce s ERP IS, dobrá 
znalost MS Office, schopnost komunikace v AJ, praxe v logistice ve 
strojírenském výrobním závodě, ŘP sk. B, systematické a analytické 
myšlení, výborné komunikační a vyjednávací schopnosti, schopnost 
práce pod tlakem, organizační schopnosti, schopnost rychle se 
rozhodovat a reagovat na základě měnících se podmínek. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz


Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271220745 

 

Požadovaná profese: e-commerce manager 
  Specialisté v oblasti marketingu (24311) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AMILO Group s.r.o., IČ 29264201 
  Místo výkonu práce: Přímá 526, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Milan Hasala, jednatel, tel.: +420 777 202 090, e-mail: 
zivotopisy@trendgroup.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 14.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: 
- nutná praxe v online marketingu minimálně 5 let 
- zkušenosti s řízením e-shopu (ideálně B2B i B2C) 
- výborné analytické a komunikační dovednosti 
- znalost angličtiny minimálně na úrovni B2 
- zodpovědnost a samostatnost 
- zkušenosti s procesním řízením 
- iniciativní přístup, chuť neustále zlepšovat svoje schopnosti 
 
Náplň práce: 
- realizace obchodní strategie v prostředí e-commerce 
- tvorba marketingových plánů 
- příprava nových produktů a služeb 
- sledování plnění jednotlivých projektů a jejich vyhodnocování 
- efektivní řízení zdrojů 
- odpovědnost za vývoj webového prostředí a implementaci 
 
Nabízíme: 
- práci na HPP 
- zázemí dynamické a rychle se rozvíjející společnosti 
- adekvátní platové ohodnocení na základě plnění stanovených cílů 
 
První kontakt e-mailem. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418670736 

 

Požadovaná profese: Odborný pracovník autorizované laboratoře fyziologie a ergonomie 
  Specialisté v oblasti ochrany veřejného zdraví (22630) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PREVENTADO s.r.o., IČ 29308020, http://www.preventado.cz 

  Místo výkonu práce: PREVENTADO medical s.r.o.- pracoviště Zlín, nám. T. G. Masaryka 588, 
760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Tomáš Dombek, jednatel, tel.: +420 774 442 612, e-mail: 
info@preventado.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 2.1.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Nabízené výhody: Dovolená navíc  
Zvláštní prémie 

mailto:zivotopisy@trendgroup.cz
http://www.preventado.cz
mailto:info@preventado.cz


Požadované dovednosti: Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  
Práce s PC - textový editor (Word) 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště Zlín 
- Požadujeme vzdělání v oboru - asistent ochrany veřejného zdraví nebo 
odborný pracovník v ochraně veřejného zdraví. 
- kontakt telefonicky Po-Pá (8:00 - 14:00 hod.), příp. své písemné nabídky 
se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: info@preventado.cz 

Poslední změna: 20.9.2016 11:23:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 9443770718 

 

Požadovaná profese: Odborný pracovník autorizované laboratoře fyziologie a ergonomie 
  Specialisté v oblasti ochrany veřejného zdraví (22630) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PREVENTADO s.r.o., IČ 29308020 
  Místo výkonu práce: Na Požáře 2405, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Tomáš Dombek, tel.: +420 774 442 612, e-mail: info@preventado.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

V současnosti hledáme na hlavní pracovní poměr do týmu nové kolegy na 
pozici "Odborný pracovník laboratoře“. 
 
NÁPLŇ PRÁCE: 
měření lokální svalové zátěže 
měření celkové fyzické zátěže 
měření pracovních poloh 
ergonomické screeningy, analýzy, odborné posudky 
zpracování kategorizace prací 
provádění školení 
komunikace s klientem s důrazem na klientský přístup, zajišťování kvality 
a profesionality poskytovaných služeb 
dodržování systémových a odborných standardů laboratoře 
úzká spolupráce s ostatními kolegy 
 
POŽADUJEME: 
odpovídající vzdělání (VOŠ nebo VŠ, Bc., Mgr. - obor Ochrana veřejného 
zdraví a příbuzné obory) 
praxi v oboru (výhodou, ne podmínkou) 
výborné komunikační schopnosti 
klientsky orientovaný přístup 
velmi dobrou znalost PC 
řidičský průkaz sk. B a ochota cestovat po celé ČR 
 
NABÍZÍME: 
práci v příjemném kolektivu 
podpora vzdělávání - příspěvek na vzdělávání vč. poskytnutí placeného 
volna 
možnost profesního růstu 
5 týdnů dovolené 
možnost variabilní úpravy pracovní doby 
nástup dle domluvy 
V případě zájmu nám zašlete svůj strukturovaný životopis. Nezapomeňte 
prosím uvést aktuální kontaktní údaje. 
 
MÍSTO PRACOVIŠTĚ 
Zlín a okolí 

mailto:info@preventado.cz
mailto:info@preventado.cz


Poslední změna: 12.4.2016 07:13:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9751010749 

 

Požadovaná profese: Manažer/ka exportu pr ozemě EU. 

  Specialisté v oblasti prodeje a nákupu produktů a služeb (kromě informačních a 
komunikačních technologií) (2433) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Hubert Kutňák s.r.o., IČ 26953650 
  Místo výkonu práce: Hubert Kutňák s.r.o. - sídlo, Průmyslová 518, 763 17 Lukov u Zlína 
  Komu se hlásit: Ing. Hubert Kutňák, tel.: +420 571 895 540, e-mail: cv@kutnak.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2015 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 45 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme zralou, flexibilní, loajální osobnost se zodpovědným přístupem k 
práci, odolnou vůči stresu. 
Požadavky: znalost AJ slovem i písmem podmínkou, NJ výhodou, 
zkušenosti s vedením a motivací týmu, obchodní zkušenosti v 
zahraničním obchodě nejméně 3 roky, analytické a technické myšlení, 
řidičské oprávnění "B". 
Výhody: zajímavá práce ve stabilní české společnosti, pracovní smlouva 
na dobu neurčitou, práce na plný úvazek, atraktivní bonusový systém, 
pružná pracovní doba, služební automobil, mobilní telefon, notebook, 
letenky po Evropě, vzdělávací kurzy a školení, firemní akce, dobré platové 
podmínky. 
Telefonicky i osobně 7:30-16:00 hod. 
Vyběrová řízení budou probíhat každé úterý. Vše bude postupně 
upřesněho mailem nebo telefonicky se zájemcem. 

Poslední změna: 9.9.2015 00:47:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9352160717 

 

Požadovaná profese: Produktový specialista 

  Specialisté v oblasti prodeje a nákupu strojů, přístrojů a zařízení (kromě 
informačních a komunikačních technologií) (24331) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: macmatic s.r.o., IČ 28278640 

  Místo výkonu práce: Macmatic s.r.o. - Pražanka, Pražanka 78, Zlín - Lužkovice, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Ing. Pavel Rak, e-mail: info@macmatic.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: minimálně SŠ vzdělání obchodního nebo technického 
zaměření (znalost strojírenství na úrovní zbožíznalství či hlubší výhodou), 
zkušenosti s agendou objednávek, aktivní komunikativní znalost 
angličtiny slovem i písmem podmínkou (minimálně na úrovni B2), aktivní 
znalost v IT (Web, Windows, databáze) a chuť rozvíjet se tímto směrem, 
pokročilou uživatelskou znalost MS Excel, MS Word a MS Outlook, zájem 
o strojírenství, příjemné jednání a vystupování, ochota rozvíjet se v oboru, 
samostatnost, iniciativnost a vysoké pracovní nasazení, zkušenosti s 
prací s informačním systémem POHODA nebo podobný výhodou bude 
testováno v rámci pohovoru 
Náplň práce: zpracování obchodně-technických informací CNC strojů a 
příslušenství, komunikace s dodavateli strojů a příslušenství v angličtině, 

mailto:cv@kutnak.cz
mailto:info@macmatic.cz


tvorba a správa nabídek CNC strojů a příslušenství, tvorba a správa 
ceníků CNC strojů a příslušenství, aktualizace informací na webových 
stránkách skrze informační systém 
Výhody: zodpovědná, stabilní, zajímavá práce, možnost seberealizace, 
možnost profesního růstu, zaškolení na tuto pozici 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11128480783 

 

Požadovaná profese: Vedoucí terénní sociální služby 
  Specialisté v oblasti sociální práce (2635) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ONYX Zlín o.p.s., IČ 27018075 
  Místo výkonu práce: Gahurova 1563, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Kateřina Maděrová, e-mail: info@onyxzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: vzdělání: VOŠ nebo VŠ dle zákona 108/ 2006 Sb., § 110, 
případně adiktolog, orientace v sociálních službách a znalost zákona 
108/2006 o sociálních službách, vyjasněný postoj k drogám a k 
uživatelům drog, schopnost navazovat kontakty a řešit problémové 
situace, schopnost pracovat v týmu a vést tým, základy práce na PC - 
Windows, MS Office, internet, ŘP skup. B, výhodou - praktická zkušenost 
s prací v oboru, praxe v oboru adiktologie nebo v jiných sociálních 
službách (nejlépe 3 roky) 
Náplň práce: terénní sociální práce v rámci Terénního programu s 
uživateli drog (poskytování sociálních služeb, včetně výměnného 
injekčního programu), monitoring terénu, vedení spisů a další 
administrativní činnost 
po zapracování (od 1. 1. 2017) práce jakou vedoucí sociální služby s 
podílem přímé práce v terénu 
Nabízíme: pracovní úvazek - 1,0 (nástupní mzda 18 000,- Kč - dle vzdělání 
a praxe), zajímavou a pestrou práci, další vzdělávání a absolvování kurzů 
v příslušném oboru, práce týmu je podpořena pravidelnou supervizí, 
zázemí zavedené organizace 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 
Co nejdříve Vám sdělíme, zda splňujete formální kritéria a kdy se máte 
dostavit na výběrové řízení. Výběrové řízení proběhne v říjnu 2016.  
Organizace si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit nebo opakovat. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11481180737 

 

Požadovaná profese: Trenér tenisu. 
  Sportovní trenéři a instruktoři (kromě na školách) (34221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SPORT KLUB ZLÍN-MLADCOVÁ, IČ 26590891 
  Místo výkonu práce: Vinohrádek 493, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Petr Galečka, e-mail: skzlin.mladcova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému ND. 

mailto:info@onyxzlin.cz
mailto:skzlin.mladcova@seznam.cz


místu: Nabízíme práci na dohodu - plný nebo částečný pracovní úvazek. Praxe 
výhodou. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227230760 

 

Požadovaná profese: Elektrikář 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: 
vyučení v oboru elektrikář 
praxe v oboru  
znalost vyhlášky č.50 
technicky - manuální zručnost při provádění stavebních pracích 
spolehlivost a flexibilita podmínkou 
Pokud vás pracovní pozice zaujala, zašlete písemnou nabídku s 
životopisem na adresu: martin.lutonsky@koma-modular.cz nebo volejte 
na tel.: 601 389 462. 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9845350718 

 

Požadovaná profese: Elektrikáři 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MAC Support, spol. s r.o., IČ 02633817 
  Místo výkonu práce: tř. Tomáše Bati 1556, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Michal Baďura, Jitka Horáková, tel.: +420 777 726 354,734 202 245, e-mail: 
adura@mac-support.cz; horakova@mac-support.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 700 do 30 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Po-Pá ČR 
Náplň práce: elektrikář silnoproud i slaboproud. Jedná se o instalace el. 
rozvodů, dle zakázek odběratele, přezkoušení vyhl. č. 50/1978 
Sb.zajistíme. 
Výhody: doprava firemním autem, ubytování hrazené zaměstnavatelem 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10894510769 

 

Požadovaná profese: Elektrikáři - údržbáři 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JAPAVO, spol. s r.o., IČ 48909475 
  Místo výkonu práce: JAPAVO, spol. s r.o. - Slušovice, Dostihová 624, 763 15 Slušovice 

http://www.koma-modular.cz
mailto:martin.lutonsky@koma-modular.cz
mailto:adura@mac-support.cz;
mailto:horakova@mac-support.cz


  Komu se hlásit: Vojáček Pavel, tel.: +420 577 981 191, e-mail: sekretariat@japavo.cz; 
vojacek@japavo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme vyučení elektro, nejlépe s praxí ve strojírenství, nutná 
vyhláška 50 a řidičský průkaz sk.B, 
Vhodná znalost svařování 
Nejvhodnější pro zájemce z blízkého okolí Slušovic 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně (jen dle předchozí dohody) 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418860759 

 

Požadovaná profese: Elektro údržbáři (provozní elektrikáři) 
  Stavební a provozní elektrikáři (7411) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROSTRA, s. r. o., IČ 26223511, http://rostra.cz 
  Místo výkonu práce: ROSTRA, s. r. o. - Říčanská, Říčanská 989, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Silvie Hanulíková, e-mail: personal@rostra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 5.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: oprava, kontrola a seřízení elektrických a technologických 
zařízení, preventivní a prediktivní údržba, kontrola a odstraňování závad 
včetně předcházení poruchám a haváriím ve stanovených termínech, 
analyzování a řešení technických problémů, spolupráce s kolegy a 
dalšími úseky, hospodárné využití materiálů, náhradních dílů a kontrola 
jejich skladování, vedení předepsané provozní dokumentaci v kartách 
strojů a zařízení. 
Požadavky: vyhláška 50/78 Sb., min. § 6, dobrá orientace ve výkresové 
dokumentaci a schématech, praxe v opravách strojů a zařízení, technické 
myšlení a samostatnost při řešení závad, samostatnost, zodpovědnost, 
iniciativa a flexibilita, manuální zručnost. 
Výhody: příspěvek na životní a penzijní připojištění, závodní stravování, 
poukázky na relax/masáže, roční odměny, výhodnější telefonní tarif pod 
firmou, pitný režim, pracovní oděv. 

Poslední změna: 6.8.2016 00:55:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10761500780 

 

Požadovaná profese: Provozní elektrikáři 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RUDOLF JELÍNEK a.s., IČ 49971361, http://www.rjelinek.cz 
  Místo výkonu práce: Razov 472, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Hrabina Radovan, e-mail: hrabina@rjelinek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 21 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému Náplň práce: obsluha zařízení rozvoden  

mailto:sekretariat@japavo.cz;
mailto:vojacek@japavo.cz
http://rostra.cz
mailto:personal@rostra.cz
http://www.rjelinek.cz
mailto:hrabina@rjelinek.cz


místu: zjišťování a lokalizace závad v rozvodnách a elektrických zařízeních, 
práce na slaboproudých rozvodech a elektrických zařízení, provádění 
prohlídek a kontrol elektrických zařízení, 
preventivní a běžná údržba, opravy zařízení rozvoden, výrobního a 
nevýrobního zařízení 
seřizování strojů a zařízení 
Požadavky: vyhláška 50/1978 Sb., schopnost čtení technické 
dokumentace, praxe se seřizováním, výrobních linek výhodou, flexibilita, 
aktivní přístup k plnění úkolů 
Výhody: příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní pojištění  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418880741 

 

Požadovaná profese: Provozní elektrikáři. 
  Stavební a provozní elektrikáři (74110) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Metalšrot Tlumačov, a. s., IČ 46901094 
  Místo výkonu práce: Metalšrot Tlumačov a. s., Mánesova 510, 763 62 Tlumačov 
  Komu se hlásit: Marta Gazdová, e-mail: gazdova@metalsrot.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Práci převážně venku, některé opravy se provádí ve výškách. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342130752 

 

Požadovaná profese: Instalatér vodo- topo-plyn. 
  Stavební instalatéři (71261) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: INPRA, spol. s r. o., IČ 47905751, http://www.inpra.cz 
  Místo výkonu práce: INPRA, spol. s r.o. - 55. bud., Areál Svit - 55. budova 
  Komu se hlásit: Tomáš Filip, tel.: +420 773 304 226, e-mail: inpra.ucto@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2015 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme vyučení v oboru nebo zaučení. Výhodou je řidičský průkaz 
sk. B a svářečský průkaz. 

Poslední změna: 30.10.2015 00:12:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9615960753 

 

Požadovaná profese: Malíř (natěrač) budov, malíř a natěrač 
  Stavební lakýrníci a natěrači (71312) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Polfin Ploština, s. r. o., IČ 25530283 

  Místo výkonu práce: Polfin Ploština, s. r. o. - Loučka - sídlo, Loučka 137, 763 25 Újezd u 
Valaš.Klobouk 

  Komu se hlásit: Karla Sýkorová, tel.: +420 577 350 232, e-mail: sykorova@polfin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

mailto:gazdova@metalsrot.cz
http://www.inpra.cz
mailto:inpra.ucto@volny.cz
mailto:sykorova@polfin.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přijmeme na HPP uchazeče na pozici malíř - natěrač. 
Požadavky: SOU, obor malíř - natěrač, min. 3 roky, praxe v oboru, ochota 
učit se novým věcem, schopnost samostatné práce, důslednost, 
orientace v oboru 
Nabízíme: stabilní a perspektivní zaměstnání, kariérní růst, výkonové 
bonusy, další benefity 
Místo výkonu práce: Loučka u Zlína 
Nástup: ihned nebo dle dohody 
 
 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10970010719 

 

Požadovaná profese: Zaměřovací technici 
  Stavební technici (3112) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Okna Macek s.r.o., IČ 26906724 
  Místo výkonu práce: Okna Macek s.r.o. - Štefánikova, Zlín, Štefánikova 658, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Strušková, tel.: +420 725 217 696, e-mail: personalni@oknamacek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ukončené středoškolské vzdělání. ŘP skupiny B, logické a 
technické myšlení, manuální zručnost, komunikativnost, příjemné 
vystupování, spolehlivost, pečlivost, samostatnost, časová flexibilita, 
perfektní zdravotní stav. 
Náplň práce: Jednání se zákazníky. Zaměřování plastových, dřevěných a 
hliníkových oken a dveří, interiérových dveří, garážových vrat a 
jednotlivých doplňků. 
Praxe v oboru nutná. 
Nabízíme: práci ve stabilní společnosti s 20-letou tradicí, služební auto a 
telefon k dispozici, dobré platové ohodnocení. 
Životopisy zasílejte výhradně na e-mail: personalni@oknamacek. cz. Do 
předmětu e-mailu napište ZAMĚŘOVACÍ TECHNIK - ZLÍN. 

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287740718 

 

Požadovaná profese: Správa budov a majetku - referenti technického útvaru 
  Stavební technici provozní (31126) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279, http://www.avex.cz 

  Místo výkonu práce: Avex Steel Products s.r.o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1656, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Šmídová, e-mail: hana.smidova@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 24 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

mailto:personalni@oknamacek.cz
http://www.avex.cz
mailto:hana.smidova@avex.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme Referenta technického útvaru - správa budov a majetku do 
strojírenské společnosti, vítěze soutěže Inovační firma Zlínského kraje 
2016.  
Náplň práce: správa majetku, příprava poptávek a smluv na investiční 
dodávky a opravné práce, evidence majetku, výběr dodavatelů, tvorba 
poptávek (na realizaci např. stavebních prací, elektrododávek), tvorba 
rozpočtů pro údržbu, zajištění stavebního a technického stavu areálu, 
pojištění a řešení pojistných událostí, zajišťování revizí elektro, tlakových 
nádob, jeřábů, manipulační techniky, spolupráce s externím dodavatelem 
při zajišťování BOZP, PO a ekologie, sledování odpadového hospodářství, 
odběrové diagramy, odběrové diagramy, zajišťování stavebních povolení, 
jednání s veřejně právními orgány 
Spolupráce a příprava školení s externím dodavatelem, základy 
personalistiky - vedení skupiny podřízených (uklízečky, údržba areálu), 
administrativní činnost - kontrola fakturace 
Požadavky: VŠ/SŠ vzdělání technického nebo ekonomického směru, 
povědomí o fungování kovovýroby, praxe na obdobné pozici velkou 
výhodou, ale přivítáme i absolventa s citem pro obor, znalost práce na PC 
(MS Office), IS DIMENZE++ (zaškolíme), zájem o moderní technologie a 
aplikace 
Výborné organizační schopnosti a všeobecný přehled, analytické myšlení, 
smysl pro pořádek a detail, vzorný písemný projev 
Nabízíme: hlavní pracovní poměr, odpovídající mzdové ohodnocení, 
zaměstnanecké benefity (vzdělávání, stravenky), nástup možný ihned 
Místo výkonu práce: Otrokovice 
Strukturovaný životopis s průvodním dopisem prosím zasílejte s 
uvedením pozice Referenta technického útvaru na e-mail: 
hana.smidova@avex.cz.  
 
 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358460702 

 

Požadovaná profese: Údržbář. 
  Stavební údržbáři budov (71191) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KONFORM - Plastic, s.r.o., IČ 27666301, http://www.konform-zlin.cz 
  Místo výkonu práce: KONFORM - Plastic, s. r. o., Šedesátá 5576, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martina Chludová, tel.: +420 778 751 348, e-mail: chludova@konform-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 5.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: manuální zručnost. 
Náplň práce: běžné interiérové zednické práce. 
Výhody: nadstandardní příspěvek na stravování, odměna za docházku, 
práce v centru Zlína, nástup ihned. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11366660791 

 

Požadovaná profese: Obsluha dělícího centra v kovovýrobě 
  Strojírenští kovodělníci (72224) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Edesta s.r.o., IČ 02963205 

  Místo výkonu práce: Edesta s.r.o. - Val. Klobouky, Československé armády 248, 766 01 
Valašské Klobouky 

  Komu se hlásit: Bc. Surý Martin, e-mail: sury@edesta.cz 

mailto:hana.smidova@avex.cz
http://www.konform-zlin.cz
mailto:chludova@konform-zlin.cz
mailto:sury@edesta.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 12 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zodpovědnost, zručnost, samostatnost, spolehlivost. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail 

Poslední změna: 29.9.2016 09:34:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11128340715 

 

Požadovaná profese: Obsluha strojů na zpracování plechu 
  Strojírenští kovodělníci (72224) 
  Počet volných míst: 19 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TVD-Technická výroba, a. s., IČ 26252937, http://www.tvd.cz 

  Místo výkonu práce: TVD-Technická výroba, a. s. - Rokytnice - sídlo, Rokytnice 203, 763 21 
Slavičín 

  Komu se hlásit: JUDr. Alena Štefaníková, tel.: +420 577 051 518,777 783 767, e-mail: 
alena.stefanikova@tvd.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody: Podnikové stravování  
Ubytování 

Poznámka k volnému 
místu: 

Vzdělání: O se zaměřením strojírenství 
Ostatní znalosti: Čtení výkresové dokumentace  
Osobní požadavky: Zručnost, samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost, 
ochota pracovat ve vícesměnném provozu 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9290600734 

 

Požadovaná profese: Třídiči 
  Strojírenští kovodělníci (72224) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Metalšrot Tlumačov, a. s., IČ 46901094 
  Místo výkonu práce: Metalšrot Tlumačov a. s., Mánesova 510, 763 62 Tlumačov 
  Komu se hlásit: Marta Gazdová, e-mail: gazdova@metalsrot.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o výkup, manipulaci a ruční třízení železných a neželezných 
kovů.  
Výhodou je strojnický průkaz, průkaz řidiče VZV. 
Výhody: obědy, stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436450739 

 

Požadovaná profese: Vývojový pracovník 

http://www.tvd.cz
mailto:alena.stefanikova@tvd.cz
mailto:gazdova@metalsrot.cz


  Strojírenští technici (3115) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: EGO Zlín, spol. s r.o., IČ 46902473, http://www.egozlin.cz 
  Místo výkonu práce: EGO Zlín, spol. s r.o. [2], U Pekárny 438, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Bc. Alžběta Kovácsová, e-mail: sekretariat@egozlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 do 27 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: technické vzdělání s minimální praxí 3 roky ve vývoji, 
technickém úseku, výzkumném ústavu. 
Nutná invence a technické myšlení, manuální zručnost, ochota podílet se 
na výrobě prototypů, včetně poloprovozní výroby. 
Nutná znalost tvorby technické dokumentace v programu Varicad a 
schopnost řešení vývojových a inovačních projektů. 
Je požadováno vysoké osobní nasazení, schopnost učit se nové 
problematice a zodpovědnost za svěřené úkoly. 
Bydliště: Zlín a blízké okolí 
Uvedené měsíční mzdy je možné dosáhnout po zapracování. 
Pokud splňujete výše uvedené požadavky, zasílejte své životopisy s 
uvedením pozice v předmětu na e-mail sekretariat@egozlin.cz. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227250742 

 

Požadovaná profese: Kontrolor strojních součástí 
  Strojírenští technici kontroly kvality, laboranti (31155) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MEVI-CZ s.r.o., IČ 25522671 
  Místo výkonu práce: MEVI-CZ s.r.o., Hlavničkovo nábřeží 5664, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Sabina Šišková, tel.: +420 573 776 145, e-mail: sabina.siskova@mevi.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 9.8.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vzdělání a praxe v oboru strojírenství nutná, znalost 
metrologie a praxe v práci s měřidly nutná, práce na PC výhodou 
Náplň práce: kontrola a měření přesných strojírenských součástí 
vyráběných dle výkresové dokumentace zákazníka 
 
Výhody: náborový příspěvek při podpisu smlouvy, stravenky, příspěvek 
na penzijní nebo životní připojištění, příspěvek na dopravu do 
zaměstnání, délka dovolené nad 20 dnů dle odpracované doby u firmy, 
zdarma občerstvení na pracovišti, roční odměny, možnost prodloužení 
pracovní smlouvy na dobu neurčitou 
 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30, 14:00 - 22:00 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 12:00 hod.  

Poslední změna: 10.8.2016 02:15:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11236520741 

 

Požadovaná profese: Kontroloři kvality výroby ocelových konstrukcí 
  Strojírenští technici kontroly kvality, laboranti (31155) 

http://www.egozlin.cz
mailto:sekretariat@egozlin.cz
mailto:sekretariat@egozlin.cz
mailto:sabina.siskova@mevi.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Construction cité + a.s., IČ 03542203 

  Místo výkonu práce: Construction cité + a.s - Otrokovice, Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Kateřina Michálková, tel.: +420 731 545 400, e-mail: 
k.michalkova@mmcite.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 150 do 170 Kč/hod 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ s maturitou i bez strojního nebo stavebního zaměření, 
dobrá orientace v dílenské výrobní dokumentaci ocelových konstrukcí, 
znalost práce na PC 
Náplň práce: vizuální a rozměrová kontrola vyráběných dílců, kontrola 
kusovníků, evidence výroby 
Nabízíme: zajímavou práci na netradičních projektech, práci na HPP, 25 
dnů dvolené, příspěvek na stravování, firemní telefon 
Výhledobě se výroba přesune na adresu Bílovice 519. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467280734 

 

Požadovaná profese: Referent pro zajištění vzorkování. 
  Strojírenští technici kontroly kvality, laboranti (31155) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kovárna VIVA, a. s., IČ 46978496, http://viva.cz 
  Místo výkonu práce: Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Hana Fojtášková, Personalistka, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
hana.fojtaskova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: tvorba kontr. plánů, proces. průběh. diagramů a rozměr. 
protokolů, komplet. kontr. dokum ke vzorkování, zajištění měření vzorků a 
jejich odeslání k zák., vyhodn. způsob. strojů, procesů, měřidel, aj., 
komunikace se zákazníky, prov. interních auditů, rekval. zkoušek. 
Požadavky: SŠ techn., AJ-B1, praxe v kontrole a měření, znal. požad. 
kvality ISO 9001, TS 16 949, anal., org. a komun. schopnosti, ochotu 
vzdělávat se, znalost MS Office, ŘP sk. B, týmová práce, samostatnost, 
flexibilita. 
Výhody: 13. a 14. plat, vzdělávání, podpora os. i prof. růstu, odb. školení, 
týden dovolené navíc, benefity v rámci soc. progr. 
Zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11445110705 

 

Požadovaná profese: Referent útvaru řízení jakosti. 
  Strojírenští technici kontroly kvality, laboranti (31155) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:k.michalkova@mmcite.cz
http://viva.cz
mailto:hana.fojtaskova@viva.cz


  Firma: Kovárna VIVA, a. s., IČ 46978496, http://viva.cz 
  Místo výkonu práce: Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Mgr. Hana Fojtášková, Personalistka, tel.: +420 577 051 304, e-mail: 
hana.fojtaskova@viva.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: 
Dovolená navíc  
Jiné výhody  
Podnikové stravování  
Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme nového člena týmu  
 
NÁPLŇ PRÁCE:  
tvorba kontrolní dokum., rozvoj syst. říz. kvality a ochr. živ. prostředí dle 
ISO 9001, TS 16949, přípr. podkl. pro řešení reklamací a jejich evid., anal. 
kořen. příčin a stanovení nápr. opatření, vyhodn. int./ext. výsledků kvality, 
účast u interních, certifik. i zákazn. auditů, evid. interní dokum. a norem, 
rozvoj dodavatelů, účast u dodav. auditů, rozvoj využ. softwaru pro spr. 
kontr. dokum. – RQM, evid. a správa akčních plánů. 
 
POŽADAVKY:  
SŠ techn., AJ - B1, praxe v kontrole a měření, znalost pož. kvality dle ISO 
9 001, TS 16 949, komunikativnost, ochota vzdělávat se, znalost MS 
Office, ŘP sk. B, týmová spolupr., samostatnost, flexibilita. 
 
VÝHODY:  
13. a 14. plat, vzdělávání, podpora os. i prof. růstu, odb. školení, týden 
dovolené navíc, benefity v rámci soc. progr. 
Zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 29.9.2016 15:44:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11445130784 

 

Požadovaná profese: Vedoucí kontroly jakosti 
  Strojírenští technici kontroly kvality, laboranti (31155) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GENICZECH - M, spol. s r.o., IČ 25306499, http://www.geniczech.cz 
  Místo výkonu práce: GENICZECH - M, spol. s r.o. - Zlín, Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Brodová Eva, e-mail: brodova@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 27 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: výborná orientace v oblasti technických norem a výkresové 
dokumentace, znalost metod měření, práce s měřidly, zkušenost s 3D 
měřícími přístroji, odpovědnost za řízení úseku kontroly jakosti, vedení 
týmu 3 -5 lidí, praxe na obdobné pozici alespoň 2 roky 
Výhody: prémie na Vánoce a dovolenou, stravenky, příspěvek na penz. 
pojištění, jistota práce v české  
stabilní společnosti, velmi snadná dostupnost autobusem i vlakem, 
přátelský pracovní kolektiv 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510300719 

http://viva.cz
mailto:hana.fojtaskova@viva.cz
http://www.geniczech.cz
mailto:brodova@email.cz


 

Požadovaná profese: Konstruktér. 
  Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: COMINFO, a. s., IČ 63482576, http://www.cominfo.cz 
  Místo výkonu práce: COMINFO, a. s. - sídlo, Nábřeží 695, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Petr Novák, e-mail: pnovak@cominfo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ (SŠ) strojního zaměření, zkušenosti s návrhem a 
konstrukcí zařízení (konstruktérská praxe výhodou), znalost některého z 
CAD systémů (Inventor výhodou), AJ - minimálně schopnost číst a psát 
technickou angl., samostatnost, spolehlivost, aktivní přístup, ochota učit 
se nové věci, schopnost týmové práce, systémový přístup, odolnost vůči 
stresu. 
Náplň práce: návrh a konstrukce nových zařízení v oblasti přístupových 
systémů, tvorba 3D modelů a vizualizace zařízení, komunikace s 
dodavateli, příprava výrobní a uživatelské dokumentace, spolupráce při 
testování nových zařízení. 
Výhody: podpora dalšího vzdělávání, možnosti profesního růstu, pružná 
pracovní doba, dotované závodní stravování. 

Poslední změna: 10.8.2016 02:15:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11236530732 

 

Požadovaná profese: Konstruktér obráběcích strojů. 
  Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ fakulta strojní, samostatnost, kreativita. 
Pozice vhodná i pro absolventy! 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271110747 

 

Požadovaná profese: Konstruktér/ka elektro. 
  Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 

http://www.cominfo.cz
mailto:pnovak@cominfo.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ/VŠ vzdělání, znalost CAD (Eplan8), CNC programování, AJ 
komunikativně, ŘP sk. B. Praxe na montáži a konstrukci výhodou, provoz 
a obsluha strojů výhodou. Finanční ohodnocení dle zkušeností. 
Vhodné pro absolventy! 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271150711 

 

Požadovaná profese: Konstruktéři 
  Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: UNICO MODULAR a.s., IČ 25540734 
  Místo výkonu práce: UNICO MODULAR a.s. [1], Nádražní 1136, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Miroslava Krajíčková, e-mail: krajickova@unimo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Naše společnost se specializuje na vlastní vývoj a výrobu obytných, 
sanitárních, skladových, speciálních a technologických kontejnerů a 
modulárních sestav. 
Požadavky: SŠ/VŠ technického směru, technické myšlení a představivost, 
znalost softwaru AutoCAD a Inventor, znalost AJ nebo NJ výhodou, 
samostatnost, spolehlivost, zájem se učit nové věci. 
Náplň práce: tvorba výkresové dokumentace, konstrukční řešení 
zadaných projektů, spolupráce s výrobou a dalšími úseky firmy. 
Výhody: příspěvek na stravu, telefon 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 30.9.2016 00:56:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10962140721 

 

Požadovaná profese: Konstruktéři ocelových konstrukcí 
  Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Unihal s.r.o., IČ 03138089 
  Místo výkonu práce: tř. Tomáše Bati 1766, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Ing. Blanka Dostálová, tel.: +420 702 107 808, e-mail: info@unihal.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 35 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ technického směru, dobrá znalost AutoCAD, Schopnost 
samostatné práce a orientace v projektech a podkladech, orientace ve 
stavebnictví, časovou flexibilitu, vysoké pracovní nasazení, seriozní 
vystupování, loajalita, orientace na výsledek 

mailto:krajickova@unimo.cz
mailto:info@unihal.cz


Náplň práce: příprava a vyhodnocení vstupních podkladů pro tvorbu 
projektové dokumentace, koordinace technických detailů se zadavatelem, 
tvorba dílenské výkresové dokumentace, podpora výroby, montáže a 
obchodu, součinnost při řešení technických problémů 
Výhody: příprava a vyhodnocení vstupních podkladů pro tvorbu 
projektové dokumentace, koordinace technických detailů se zadavatelem, 
tvorba dílenské výkresové dokumentace, podpora výroby, montáže a 
obchodu, součinnost při řešení technických problémů 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky. 

Poslední změna: 7.6.2016 01:25:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10703240737 

 

Požadovaná profese: Přípravář - TPV 
  Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Přípravář – pracoviště Vizovice 
Popis hlavních činností: 
• Příprava výrobní dokumentace obytných modulů 
• Příprava výrobní dokumentace příslušenství modulů, jako například 
schodiště a podesty, přístřešky 
• Kontrola plnění požadavků výrobní dokumentace ve výrobě 
• Příprava dokumentace skutečného stavu 
• Technická podpora pracovníků ve výrobě 
Požadujeme: 
• Vzdělání SPŠ stavební nebo strojní 
• Znalost práce na PC – AutoCAD, MS Excel, MS Word 
• Flexibilitu a loajalitu, vstřícný přístup k řešení problémů 
• Pocit zodpovědnosti za výsledek práce 
• Samostatnost 
Výhodou je: 
• Znalost AJ, NJ 
• Znalost práce s 3D projekčním softwarem 
• Znalost práce v IS Helios Orange 
• Praxe v projektování staveb 
• Praxe v oboru Modulární výstavba 
Nabízíme: 
• Zázemí stabilní prosperující společnosti 
• Pevnou mzdu + podílové motivační hodnocení s možností růstu 
• Příspěvek na stravování 
• Vzdělávací kurzy, školení 
• Pracovní smlouvu na plný úvazek 
Pokud vás pracovní pozice zaujala, zašlete písemnou nabídku s 
životopisem na adresu: tomas.hunak@koma-modular.cz, jako předmět 
uveďte: PŘÍPRAVÁŘ  

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9887590726 

 

Požadovaná profese: Strojírenský technik - konstruktér 
  Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOMENT, spol. s r.o., IČ 46344128, http://www.moment.zlin.cz 

http://www.koma-modular.cz
mailto:tomas.hunak@koma-modular.cz
http://www.moment.zlin.cz


  Místo výkonu práce: MOMENT, spol. s r. o. - sídlo, Návesní 1, Mladcová, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Tomášek Václav, tel.: +420 602 779 484, e-mail: 
tomasek@moment.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Znalost strojírenské problematiky, znalost Inventor a Autocad - stačí 
částečná 
Výhody: příspěvky na penzijní připojištění, stravování, dovolenou, 
ubytování  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po-Pá od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418740770 

 

Požadovaná profese: Technik - příprava oprav plastikářských technologií. 
  Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fatra, a. s., IČ 27465021, http://www.fatra.cz 
  Místo výkonu práce: Fatra, a. s. - Napajedla - sídlo, třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, personalistka, tel.: +420 577 502 225,724 405 513, e-
mail: blanka.hrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: příprava a plán. oprav, spolupr. na obj. materiálů a ND, 
realizace konstr. úprav, zprac. změn a odchylek v dokum. zařízení, 
inovace techn. stránek procesu výr., spolupr. na konstr. řešení strojů, 
techn. podp. přípravy a realizace invest. akcí (plastik. technol.), evid. a 
kontr. techn. dokum. výr. linek a zařízení. 
Požadavky: SŠ/VŠ strojní, 5 let praxe v oboru konstr. a opravy 
strojů/plastik. technol. výhodou, velmi dobrá znalost techn. dokumentace; 
dobrá znalost AutoCad, Inventor, techn. myšlení a tvořivost při řeš. úprav 
konstr. strojů, odpovědnost, důslednost, aktivní přístup; komun. znalost 
AJ, ŘP sk. B. 
Výhody: profesní seberealizace, sociální výhody firmy. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9900430713 

 

Požadovaná profese: Technici CNC obráběcích strojů 
  Strojírenští technici přístrojů, strojů a zařízení (31156) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: macmatic s.r.o., IČ 28278640 

  Místo výkonu práce: Macmatic s.r.o. - Pražanka, Pražanka 78, Zlín - Lužkovice, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Ing. Pavel Rak, e-mail: info@macmatic.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 

mailto:tomasek@moment.zlin.cz
http://www.fatra.cz
mailto:blanka.hrabinova@fatra.cz
mailto:info@macmatic.cz


  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 40 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: minimálně středoškolské vzdělání strojírenského zaměření, 
znalost angličtiny na komunikativní úrovni (nepožadujeme dokonalou 
úroveň gramatiky ale schopnost domluvit se), praxe v servisu CNC 
obráběcích strojů podmínkou, znalost strojírenské technologie třískového 
obrábění kovových materiálů (obrobitelnost materiálů, řezné podmínky, 
použití vhodných nástrojů apod.) výhodou, elektrikářské znalosti a 
vyhláška 50/78 Sb. výhodou, zodpovědnost, samostatnost, iniciativnost a 
vysoké pracovní nasazení, ochota cestovat po ČR a zahraničí 
Náplň práce: servis CNC obráběcích strojů, podpora zákazníků na 
telefonu, komunikace s dodavateli o technických záležitostech v 
angličtině, školení zákazníků (obsluha, údržba), tvorba technické 
dokumentace k servisním zásahům 
Výhody: zodpovědná a zajímavá práce, možnost seberealizace, průběžná 
školení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10806870784 

 

Požadovaná profese: Technologové 
  Strojírenští technici technologové, normovači (31153) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 
  Místo výkonu práce: Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 26 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: SŠ/VŠ technického směru 
znalost technologie obrábění / povrchových úprav a tepelného 
zpracování, praxe z oblasti strojírenské výroby, zkušenost s 
technologickými postupy, technické myšlení a aktivní přístup k práci 
samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, flexibilita 
odolnost vůči stresu, loajalita 
Náplň práce: zpracovává technologickou dokumentaci pro prototypovou 
a sériovou výrobu  
kontroluje, reviduje, udržuje a uvádí v platnost technické, zpracovává 
technologické normy a předpisy do technologických postupů, kontroluje 
dodržování technologické kázně, zjišťuje příčiny neshodných výrobků a 
navrhuje nápravná opatření 
úzká spolupráce s výrobou a dalšími odděleními 
Nabízíme: silnou stabilní společnost, motivující platové podmínky, 
jednosměnný provoz, využití znalostí ze strojírenství, příjemný tým, 
firemní stravování, vzdělávání, místo výkonu práce Otrokovice 
Výhody: firemní stravování, motivující ohodnocení, česká společnost, 
vzdělávání 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301550705 

 

Požadovaná profese: Vedoucí technologie 
  Strojírenští technici technologové, normovači (31153) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 
  Místo výkonu práce: Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 

http://www.zlinaircraft.eu
mailto:personalni@zlinaircraft.eu
http://www.zlinaircraft.eu
mailto:personalni@zlinaircraft.eu


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: SŠ technického směru, VŠ výhodou 
znalost technologie obrábění, povrchových úprav a tepelného zpracování, 
praxe na obdobné pozici, zkušenost s technologickými postupy, 
technické myšlení a aktivní přístup k práci, samostatnost, zodpovědnost, 
spolehlivost, flexibilita 
odolnost vůči stresu, loajalita 
Náplň práce: odpovídá za činnost oddělení a kvalitu práce na oddělení, 
řídí podřízené zaměstnance (10 zaměstnanců), určuje technologické 
postupy a zajišťuje technologickou přípravu, zpracovává požadavky na 
změnu výrobní dokumentace, spolupracuje při plánování kapacit, účastní 
se zmetkového řízení, reklamačního řízení, hodnotí podřízené 
zaměstnance, zpracovává docházku podřízených zaměstnanců 
Nabízíme: nadstandardní motivující mzdové ohodnocení, flexibilní začátek 
pracovní doby, příspěvek na dopravu, atraktivní výrobní odvětví  
seberealizaci a využití zkušeností, prostor pro další rozvoj, pracovní 
prostředí s odborníky z výroby letadel 
Výhody: firmu s dynamickým a úspěšným rozvojem, firemní stravování 
přímo u zaměstnavatele 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301530723 

 

Požadovaná profese: Konstruktéři 
  Strojní inženýři projektanti, konstruktéři (21442) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 
  Místo výkonu práce: Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ, VŠ zaměření letectví velkou výhodou, prokazatelná praxe 
ve strojírenském oboru  
základní orientace v oblastech konstrukce letadel, provoz letadel, min. 
uživatelská znalost práce s PC - MS Office, pokročilá znalost některého 
CAD systému (Solidworks výhodou), kreativní konstrukční myšlení  
samostatnost, zodpovědnost, pečlivost a aktivní zájem o letectví  
Náplň práce: konstrukční práce na sériově vyráběných letounech značky 
ZLIN, vývojové práce na modernizaci letounů, tvorba výkresové 
dokumentace, práce s předpisy a normami, práce v rámci celého 
výrobního a vývojového procesu 
zpracování změn a odchylek, komunikace s dodavateli a kooperujícími 
firmami 
Nabízíme: zázemí stabilní české společnosti s dlouholetou tradicí, 
atraktivní výrobní odvětví, motivující platové podmínky, seberealizaci a 
využití zkušeností, firmu s dynamickým a úspěšným rozvojem, firemní 
stravování přímo u zaměstnavatele  
pracoviště: Otrokovice 
Výhody: firemní stravování, motivující ohodnocení, česká společnost, 
vzdělávání 
 

http://www.zlinaircraft.eu
mailto:personalni@zlinaircraft.eu


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301300736 

 

Požadovaná profese: Konstruktéři - elektro 
  Strojní inženýři projektanti, konstruktéři (21442) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 
  Místo výkonu práce: Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SPŠ, VŠ elektrotechnická výhodou  
prokazatelná praxe v oboru, základní orientace v leteckých přístrojích a 
COM/NAV systémech letadel výhodou, znalost některého CAD systému 
(Solidworks výhodou), kreativní technické a konstrukční myšlení, 
samostatnost, zodpovědnost, pečlivost a aktivní zájem o letectví  
Náplň práce: konstrukční práce na sériově vyráběných letounech značky 
ZLIN, konstrukční práce na elektrických systémech a zástavbách 
COM/NAV vybavení letadel, vývojové práce na modernizaci letounů v 
oblasti elektrických systémů a COM/NAV vybavení letadel, tvorba 
výkresové dokumentace, zpracování změn a odchylek 
práce s technickou dokumentací, předpisy a normami, práce v rámci 
celého výrobního a vývojového procesu  
Nabízíme: zázemí stabilní české společnosti s dlouholetou tradicí, 
atraktivní výrobní odvětví, motivující platové podmínky, seberealizaci a 
využití zkušeností, firmu s dynamickým a úspěšným rozvojem, firemní 
stravování přímo u zaměstnavatele  
pracoviště: Otrokovice 
Výhody: firemní stravování, motivující ohodnocení, česká společnost, 
vzdělávání 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301410734 

 

Požadovaná profese: Příprava výroby / Svářeči 
  Svářeči (72121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HP - KOVO, spol.s r.o., IČ 25518054 
  Místo výkonu práce: HP - KOVO, spol.s r.o. [011], Lípa 290, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Vladimír Hurta, tel.: +420 602 546 013 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: příprava svařovacích přípravků pro sériovou výrobu, 
případně svařování kusových zakázek, orientace ve výkresech nutná 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v době od 7:00 do 1500 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10257500711 

 

http://www.zlinaircraft.eu
mailto:personalni@zlinaircraft.eu


Požadovaná profese: Svářeč 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Patrik Vávra, mistr, tel.: +420 702 023 789, e-mail: patrik.vavra@koma-
modular.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní náplň: 
Svářečské práce při výrobě modulů a ocelových konstrukcí 
Požadujeme: 
Výuční list ve strojírenském oboru, schopnost čtení technických výkresů, 
zkouška ZK-135-1.1,  
svářečský průkaz pro svařování v ochranné atmosféře CO2 
dobrý zdravotní stav, flexibilitu, ochotu pracovat ve 3 směnném provozu 
Nabízíme: 
Stabilní zázemí ryze české výrobní společnosti 
Motivující mzdové ohodnocení 
Program benefitů 
Nástup dle dohody 
Pokud vás pracovní pozice zaujala, zašlete písemnou nabídku s 
životopisem na adresu: patrik.vavra@koma-modular.cz nebo volejte na 
tel.: 702 023 789. 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9845300763 

 

Požadovaná profese: Svářeč - zámečník 
  Svářeči (72121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOMENT, spol. s r.o., IČ 46344128, http://www.moment.zlin.cz 
  Místo výkonu práce: MOMENT, spol. s r. o. - sídlo, Návesní 1, Mladcová, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Tomášek Václav, tel.: +420 602 779 484, e-mail: 
tomasek@moment.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 23 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Svařování ocelových konstrukcí MIG 
Nejedná se o stavební zámečnictví 
Výhody: příspěvky na penzijní připojištění, stravování, dovolenou, 
ubytování  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky Po-Pá od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418650754 

 

Požadovaná profese: Svářeč CO2 
  Svářeči (72121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: A-T-K Fryšták s.r.o., IČ 28341121 

http://www.koma-modular.cz
mailto:patrik.vavra@koma-modular.cz
http://www.moment.zlin.cz
mailto:tomasek@moment.zlin.cz


  Místo výkonu práce: A-T-K Fryšták s.r.o. [182], Tovární 220, 763 16 Fryšták 
  Komu se hlásit: Ivan Suchyňa, prokura, tel.: +420 721 478 103, e-mail: suchyna@atk-zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 23 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: svařování komponentů pro výtahy. Jedná se o menší dílce, 
které jsou svařovány ve svářecích přípravcích, maximální váha těchto dílů 
nepřesahuje 15 kg. 
Požadavky: platný průkaz svářeče CO2, dobrý zdravotní stav pro tuto 
profesi, praxe vítána. 
Výhody: jednosměnný provoz, práce v malém kolektivu, stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
Po-Pá 7:00 - 15:00 hod. nebo osobně v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510370753 

 

Požadovaná profese: Svářeč strojů a zařízení 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EDTS, spol. s r. o., IČ 49974998, http://www.edts.cz 
  Místo výkonu práce: EDTS, spol.s r. o. - Otrokovice, Letiště 1578, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Ing. Tomečková Jana, tel.: +420 602 500 071, e-mail: tomeckova@edts.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 110 do 150 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Znalost svařování konstrukcí pro stavbu strojů dle výkresové 
dokumentace, platné svářečské oprávnění, výborná orientace ve 
výkresové dokumentaci, odpovědnost, spolehlivost a samostatnost při 
řešení pracovních úkolů, komunikační a organizační schopnosti pro práci 
v týmu, schopnost a ochota pracovat v České republice i v zahraničí, 
ochota zdokonalovat se a vzdělávat v oboru, znalost anglického jazyka 
výhodou. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11159890741 

 

Požadovaná profese: Svářeč v ochranné atmosféře 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 20 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TVD-Technická výroba, a. s., IČ 26252937, http://www.tvd.cz 

  Místo výkonu práce: TVD-Technická výroba, a. s. - Rokytnice - sídlo, Rokytnice 203, 763 21 
Slavičín 

  Komu se hlásit: Petr Vršan, mistr, tel.: +420 577 515 49, e-mail: petr.vrsan@tvd.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody: Podnikové stravování  
Ubytování 

mailto:suchyna@atk-zlin.cz
http://www.edts.cz
mailto:tomeckova@edts.cz
http://www.tvd.cz
mailto:petr.vrsan@tvd.cz


Požadované dovednosti: Zkoušky svařování - elektrickým obloukem v ochranné atmosféře CO2 

Poznámka k volnému 
místu: 

Uchazečům bez praxe nabízíme zapracování  
Ostatní znalosti: Čtení výkresové dokumentace  
Osobní požadavky: Zručnost, samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost, 
ochota pracovat ve vícesměnném provozu.  
 
Zájemcům o pracovní pozici svářeč bez platného osvědčení nabízíme 
zaučení a možnost získání svářečského průkazu.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9290580752 

 

Požadovaná profese: Svářeči 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RAIR, s.r.o., IČ 25576101 
  Místo výkonu práce: RAIR s.r.o., U Vrby 662, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Ngoc Minh Nguyen, tel.: +420 608 256 868, e-mail: vnnub@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 31.12.2019 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

(ND) 
Požadavky: svářečský průkaz EN 287 - 1, zkouška prozářením má 
přednost  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10542540740 

 

Požadovaná profese: Svářeči 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 40 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Avex Steel Products s.r.o., IČ 25303279, http://www.avex.cz 

  Místo výkonu práce: Avex Steel Products s.r.o. - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1656, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Šmídová, e-mail: hana.smidova@avex.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 26 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyuč. nejlépe ve strojírenském oboru, svářečský průkaz, 1 rok 
praxe 
 
Náplň práce: práce na svařovacích robotech, v menší míře ruční 
svařování 
 
Výhody: Příspěvek na stravné 
 
Pracovní doba: ranní směna 6:00 - 14:00, odpolední směna 14:00 - 22:00 
hod. V případě potřeby občas i noční směna. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:vnnub@seznam.cz
http://www.avex.cz
mailto:hana.smidova@avex.cz


10611650718 
 

Požadovaná profese: Svářeči 
  Svářeči (72121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Unihal s.r.o., IČ 03138089 
  Místo výkonu práce: tř. Tomáše Bati 1766, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Vladislav Šíma, tel.: +420 775 608 195, e-mail: dilna@unihal.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučený zámečník, svářečský průkaz, svařování CO2, nejlépe 
bydliště Otrokovice a okolí, praxe ve svařování 
Náplň práce: svařování ocelových konstrukcí 
Výhody: motivující pracovní ohodnocení, přátelský kolektiv 
Pracovní doba: 6:30 - 15:00 hod. 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky. 

Poslední změna: 20.7.2016 00:45:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11132870712 

 

Požadovaná profese: Svářeči 
  Svářeči (72121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 
  Místo výkonu práce: Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 28 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: vyučen ve strojírenském oboru, úřední svářečské zkoušky, 
praxe ve svařování TIG,  
technické myšlení, orientace ve výkresech, samostatnost, zodpovědnost, 
pečlivost 
Náplň práce: svařování dílců a komponentů, kostry trupu, práce s 
výkresovou dokumentací 
Nabízíme: silnou stabilní společnost, motivující platové podmínky, 
jednosměnný provoz, využití znalostí ze strojírenství, příjemný tým, 
firemní stravování, nástup ihned, místo výkonu práce Otrokovice 
Výhody: firemní stravování, motivující ohodnocení, česká společnost, 
vzdělávání 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301570784 

 

Požadovaná profese: Svářeči 
  Svářeči (72121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOVOZLÍN s.r.o., IČ 29361982 
  Místo výkonu práce: KOVOZLÍN s.r.o. - Březnice, Březnice 353, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Perůtková Andrea, tel.: +420 604 708 365, e-mail: info@kovozlin.cz 

mailto:dilna@unihal.cz
http://www.zlinaircraft.eu
mailto:personalni@zlinaircraft.eu
mailto:info@kovozlin.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru, svářečský průkaz na CO2 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389290794 

 

Požadovaná profese: Svářeči. 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TESTA PLUS, s. r. o., IČ 25587013 

  Místo výkonu práce: TESTA PLUS, s. r. o. - Toma47 - sídlo, areál TOMA a.s., 47. budova, tř. 
Tomáše Bati 1677, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Jiří Žůrek, tel.: +420 730 898 608, e-mail: testaplus@testaplus.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 100 do 140 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: svářečský průkaz, čtení výkresů. 
Telefonicky 6-14:30 hod. 

Poslední změna: 20.8.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11293730759 

 

Požadovaná profese: Svářeči 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Edesta s.r.o., IČ 02963205 

  Místo výkonu práce: Edesta s.r.o. - Val. Klobouky, Československé armády 248, 766 01 
Valašské Klobouky 

  Komu se hlásit: Bc. Surý Martin, e-mail: sury@edesta.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: čtení výkresové dokumentace, zručnost, samostatnost, 
spolehlivost. 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 29.9.2016 11:34:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11128450713 

 

Požadovaná profese: Svářeči - svařování komponentů 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 

mailto:testaplus@testaplus.cz
mailto:sury@edesta.cz


  Firma: SYNERGENTA TRADING s.r.o., IČ 04339622 

  Místo výkonu práce: SYNERGENTA TRADING s.r.o. - Zlín, nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín 
1 

  Komu se hlásit: Martin Minařík, tel.: +420 601 505 059, e-mail: minarik@synergenta.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: spolehlivost, ochota pracovat na turnusy, platný svářečský 
průkaz, praxe v oboru svařování minimálně 1 rok 
- Jedná se o svařování komponentu při výrobě podvozkových rámů 
Výhody: možnost ubytování v místě pracoviště, prémie, vysoké výdělky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 18:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10296470752 

 

Požadovaná profese: Svářeči kovů 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZAKO TURČÍN, spol. s r.o., IČ 65278925 
  Místo výkonu práce: Březnice 363, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Kamila Balajková, e-mail: kamila.balajkova@zakoturcin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 18.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 40 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SOU s výučním listem nebo 3 roky praxe, státní zkouška CO2 
výhodou, orientaci v technické dokumentaci, samostatnost, pečlivost, 
zodpovědnost,  
Nabízíme: možnost odborného růstu a práci ve stabilní moderní 
strojírenské firmě 
Výhody: příspěvek na dopravu, dotované obědy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287760797 

 

Požadovaná profese: svářeči metoda 135 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 20 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KINTANA GROUP, s.r.o., IČ 03108228 
  Místo výkonu práce: KINTANA GROUP, s.r.o. - okres Zlín, Zlín, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Emil Petrov Aleksandrov, tel.: +420 775 520 233, e-mail: kintana@email.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 26 000 Kč/měsíc 

mailto:minarik@synergenta.cz
mailto:kamila.balajkova@zakoturcin.cz
mailto:kintana@email.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

Agenturní způsob zaměstnávání. Místo výkonu práce Zlín. 
Platný svářečský průkaz podmínkou; dvou- nebo třísměnný provoz.  
Zaměstnanecké výhody: 
- příspěvek na dojíždění do zaměstnání nebo zajištění a uhrazení 
ubytování v místě zaměstnání.  
Způsob prvního kontaktu: e-mailem: kintana@email.cz 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Jindřichův Hradec, číslo 
volného místa: 9698920779 

 

Požadovaná profese: Svářeči TIG, CO2 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MMP METAL s.r.o., IČ 26956837 
  Místo výkonu práce: MMP METAL s.r.o. - sídlo, Hlavničkovo nábřeží 5675, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Martin Petrů, tel.: +420 602 792 327, e-mail: petru@mmpmetal.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 23 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: svařování nábytkových komponentů 
Výhody: dotace na obědy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9097940789 

 

Požadovaná profese: Svářeči v ochranné atmosféře CO 
  Svářeči (72121) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HP - KOVO, spol.s r.o., IČ 25518054 
  Místo výkonu práce: HP - KOVO, spol.s r.o. [011], Lípa 290, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Vladimír Hurta, tel.: +420 602 546 013 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: nutný platný svářečský průkaz 
Zájemci o pracovní místo se hlásit osobně v době od 7:00 do 1500 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10090790788 

 

Požadovaná profese: Svářeči (72121) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: AEDSTAV, družstvo, IČ 03741982 
  Místo výkonu práce: AEDSTAV, družstvo - pracoviště, Všemina 234, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Yuriy Bondyuk, tel.: +420 776 087 873 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

mailto:kintana@email.cz
mailto:petru@mmpmetal.com


  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 20.6.2017 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Dobrý zdravotní stav, fyzická zdatnost, svářování kovových konstrukcí, 
svářečský průkaz, praxe min. 3 roky, ŘP skup. B 
pracoviště: Všemina 234, 763 15 Slušovice 
Zájemci o pracovní místo nechť se hlásí telefonicky. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10691520712 

 

Požadovaná profese: junior consulting 
  Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí (2522) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Bc. Lucie Stiborová, tel.: +420 601 331 802, e-mail: lucie.stiborova@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Požadované dovednosti: 
Práce s PC  
Práce s PC - internet a elektronická pošta  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín - Prštné 
- Požadavky - Min, SŠ vzdělání s maturitou, Zájem o oblast informačních 
technologií, analytické myšlení, Znalost a praktické zkušenosti 
programování v prostředí .NET, Požadujeme znalost HTML, CSS, 
Javascript, C#, Znalost jazyka SQL, Výhodou znalost prostření Microsoft 
SQL, Znalost Windows 7, 8, 8.1, 10, konfigurace aktivních prvků, Znalost 
produktů MS Office(Word, Excel, PowerPoint, Outlook),Internet, 
elektronická pošta, Znalost OS Linux výhodou, Dobrá znalost HW,SW, 
ochota učit se novým věcem, Řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič, 
Znalost anglického jazyka na komunikační úrovni (Školení, zkoušky a 
jednání se zákazníky v AJ), Komunikativnost a ochota pracovat v týmu 
- Nabízíme - Hlavní pracovní poměr. Jistota dlouhodobého práce, 
Odměňování na základě pracovních výkonů a stanovených cílů, Profesní 
a osobnostní růst v dynamické společnosti, Práci s moderními 
technologiemi, Pravidelná školení, Práce s moderními technologiemi, 
Firemní benefity, Nástup možný ihned 
- Svůj životopis společně s motivačním dopisem zasílejte na 
lucie.stiborova@nwt 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 11445370762 

 

Požadovaná profese: Systémoví administrátoři 
  Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí (25220) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ateliéry Bonton Zlín a.s., IČ 45356483 
  Místo výkonu práce: Ateliéry Bonton Zlín a.s. - Zlín, Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Aleš Boštička, e-mail: filmlab@bonton.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 35 000 Kč/měsíc 

http://www.nwt.cz
mailto:lucie.stiborova@nwt.cz
mailto:filmlab@bonton.cz


  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Provoz a údržba ICT systému pro archivaci dat. Uživatelská znalost 
platforem Linux a Windows. Základní znalosti programování a scriptování 
v prostředí CLI. Dobrá znalost anglického jazyka pro komunikaci s 
mezinárodním týmem vývojářů. Řidičské oprávnění B. 
Výhody: 1 týden dovolené navíc, stravenky, 3 dny v roce sick days 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 10.9.2016 02:55:22, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11403360741 

 

Požadovaná profese: Kuchař -- vedoucí směny 
  Šéfkuchaři v hotelových restauracích (34342) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HOTEL VEGA, s.r.o., IČ 64509761, http://www.hotelvega.cz 
  Místo výkonu práce: Pozlovice 99, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Tomáš Voráček, tel.: +420 602 756 914, e-mail: hotelvega@hotelvega.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2015 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Samostatný kuchař se zodpovědným přístupem, schopný vést kuchyň se 
třemi dalšími silami. 
Praxe výhodou. 
Nabízíme práci v mladém kolektivu a maximální podporu ve vdělávání se. 

Poslední změna: 19.8.2015 00:12:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9258380729 

 

Požadovaná profese: Šéfkuchaři v hotelových restauracích (34342) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: TRIPOLI DEVELOPMENT s.r.o., IČ 27690300 

  Místo výkonu práce: TRIPOLI DEVELOPMENT s.r.o. - Potrefená husa Zlín, třída Tomáše Bati 
201/8, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Hillová Veronika, tel.: +420 724 541 955, e-mail: husazlin@tripoli.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 24 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zájem o obor, vysoké pracovní nasazení, časová flexibilita, 
praxe na stejné pozici výhodou, ambiciózní člověk 
trestní bezúhonnost 
Náplň práce: zodpovědnost za plynulý chod kuchyně, tvorba kalkulací, 
dodržování HACCAP, vedení teamu podřízených, blízká spolupráce s 
vedením restaurace  
 
Výhody: práce ve značkové restauraci, sociální jistota, pracovní benefity, 
odpovídající finanční ohodnocení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, nebo se hlásit 
osobně v době od 11:00 do 20:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10479770779 

 

Požadovaná profese: Personál bistra, hostinská činnost 

http://www.hotelvega.cz
mailto:hotelvega@hotelvega.cz
mailto:husazlin@tripoli.cz


  Šéfkuchaři v pohostinství (34343) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: zralé s.r.o., IČ 04690834 
  Místo výkonu práce: Zralé s.r.o. - Zlín, Kvítková 540, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Romana Kroupová, tel.: +420 724 879 950, e-mail: romanakroupa@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 23 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Čeká vás práce v novém bistru.  
Na pozice šéfkuchaře se zodpovídá za chod kuchyně, chystání menu a 
seznamu na nákup, úklid kuchyně.  
V bistru jsme otevřeni všem nápadům ohledně zdravé a chutné stravy z 
lokálního masa, nebráníme se ale ani bezlepkovému a vegetariánskému 
vaření. 
Další pozice je spíše o komunikaci se zákazníkem, chystání čerstvých 
šťáv, smoothie, čajů a kavy, úklid nádobí, sklízení ze stolů 
Výhody: stravenky na jídlo a možnost stravování v zaměstnání 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10584900737 

 

Požadovaná profese: Šička - obsluha obuv. šicího stroje 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATOB, s. r. o., IČ 29308143 
  Místo výkonu práce: ATOB, s. r. o. - sídlo, Chmelník 1178, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Ludmila Letochová, Jednatel, tel.: +420 604 205 590 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 16 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru - šití textilu, zručnost, zodpovědnost, snaha 
učit se novým operacím 
Náplň práce: šití svršků obuvi, šití textilu a syntetických materiálů 
Výhody: malý kolektiv, rodinné zázemí,perspektiva dlouhodobé práce 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně v době od 
8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10090880707 

 

Požadovaná profese: Šička na stroji Strobell. 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ANKENA, s. r. o., IČ 03290425 
  Místo výkonu práce: ANKENA, s. r. o. - Štípa - sídlo, K Farmě 497, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Jana Neumanová, tel.: +420 777 728 825, e-mail: malkova@moleda.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 

mailto:romanakroupa@gmail.com
mailto:malkova@moleda.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zručnost, dobrá pracovní morálka, výhodou praxe v oboru šití 
textilu nebo obuvi. 
Náplň práce: šití na obuvnickém šicím stroji Strobell. 
Výhody: příplatek na stravování, dovolená 25 dní. 
Telefonicky 8-14 hod.; osobně - K Farmě 497, Štípa, 8-14 hod. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:13:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287630720 

 

Požadovaná profese: Šička pracovních rukavic 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FIM s.r.o., IČ 44119186 
  Místo výkonu práce: Sehradice 217, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic 

  Komu se hlásit: Irena Maňasová, tel.: +420 603 840 996, e-mail: irena.manasova@fim-
sehradice.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky, prémie 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně (areál ZD Olšava).  

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467120781 

 

Požadovaná profese: Šičky 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Miroslav Šoman, IČ 18559506 

  Místo výkonu práce: Miroslav Šoman - Val. Klobouky, Československé armády 251, 766 01 
Valašské Klobouky 

  Komu se hlásit: Miroslav Šoman, tel.: +420 577 320 945 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe není podmínkou, zaučíme. Manuální zručnost, 
spolehlivost, pracovitost. 
Pracovní doba 6-14 hod. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně na pracovišti. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11428130758 

 

Požadovaná profese: Šičky obuvi 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FERN s.r.o., IČ 26297141, http://www.fern.cz 

http://www.fern.cz


  Místo výkonu práce: Vavrečkova 7029, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Fajkus, Ing. Macho, tel.: +420 577 524 298, e-mail: fern@fern.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 do 30.6.2017 
  Mzdové rozpětí: od 11 055 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně Po-Pá od 8:00 do 13:00 hod. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11060610756 

 

Požadovaná profese: Šičky ve výrobě dětské obuvi 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: D.P.K., spol. s r. o., IČ 25545264 
  Místo výkonu práce: D.P.K., spol. s r. o. - Šedesátá, Šedesátá 7046, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Kubátová Dagmar, tel.: +420 608 738 071, e-mail: dpk@dpk.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 300 do 14 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučené šičky nebo švadleny s praxí 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9373190705 

 

Požadovaná profese: Šití textilních bandáží 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ATOB, s. r. o., IČ 29308143 
  Místo výkonu práce: ATOB, s. r. o. - sídlo, Chmelník 1178, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Ludmila Letochová, Jednatel, tel.: +420 604 205 590 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 14 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru - šití textilu nabo ušní, zručnost, flexibilita, šití 
na overlocku a pokrývacím stroji 
Náplň práce: šití textilních bandáží, čištění od nití, řezání materiálu, šití 
textilu 
Výhody: malý kolektiv, čisté a klidné prostředí 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod. popř. dle dohody 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo osobně v době od 
8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9953500771 

 

mailto:fern@fern.cz
mailto:dpk@dpk.cz


Požadovaná profese: Švadleny 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Helena Škodáková, IČ 48840769 
  Místo výkonu práce: Helena Škodáková - Napajedla, Napajedla 
  Komu se hlásit: Jitka Škodáková, tel.: +420 723 321 982, e-mail: skodakovajitka@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o chráněné pracovní místo. Jen pro uchazeče se sníženou 
pracovní schopností. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 14.7.2016 00:55:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11107860717 

 

Požadovaná profese: Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech 
  Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EGO Zlín, spol. s r.o., IČ 46902473, http://www.egozlin.cz 
  Místo výkonu práce: EGO Zlín, spol. s r. o. - sídlo, U Pekárny 438, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Irena Vyoralová, tel.: +420 577 100 052, e-mail: vyoralova@egozlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: spolehlivost, pracovitost, ochota učit se novým věcem. 
Náplň práce: šití kompletních výrobků, práce na stroji pro 
vysokofrekvenční svařování. 
Zájemci zasílat životopis na mail nebo telefonicky od 6:00-14:30 hod. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11006200740 

 

Požadovaná profese: Kooperátor výroby - dispečer. 
  Technici dispečeři strojírenské výroby (31157) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 23 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: zajišťování kooperací u externích tuzemských i zahraničních 
dodavatelů. 
Požadavky: SŠ/VŠ strojního zaměření, orientace ve výkresové 
dokumentaci, znalost práce s ERO IS výhodou, komunikace v AJ nebo NJ. 

mailto:skodakovajitka@seznam.cz
http://www.egozlin.cz
mailto:vyoralova@egozlin.cz
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz


Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271160702 

 

Požadovaná profese: Manažeři kvality 
  Technici elektronici kontroly kvality, laboranti (31145) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zelinger plast, s. r. o., IČ 60750774 
  Místo výkonu práce: Zelinger plast s.r.o. - sídlo, Malenovice 1287, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Irena Helísková, e-mail: mzdy@zelinger.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vzdělání technického směru, komunik.znalost AJ, zkušenosti 
v oboru, automotive výhodou, znalost nástrojů kvality (např. FMAE, 
PPAP, 8DRCA, ISO atd.). Znalost práce na PC, řidič. průkaz sk.B, 
analytické myšlení, samostatnost, zodpovědnost. Náplň práce: 
komunikace se třetími stranami - dodavatelé, zákazníci, mateřská 
společnost, reklam. řízení, provádění interních auditů, práce s techn. 
dokumentací, monitoring kvality finálních výrobků a řeší neshody vzniklé 
v průběhu výroby.  
Výhody: PC, volnočasové poukázky, mimořádné prémie, nástup možný 
ihned, mzdové podmínky v závislosti na iniciativě a praxi. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 27.8.2016 00:45:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11328830791 

 

Požadovaná profese: Technik servisního oddělení divize 1050 NWT a.s. 
  Technici elektronici přístrojů, strojů a zařízení (31146) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Bohumila Kopřivová, tel.: +420 570 570 204, e-mail: 
bohumila.koprivova@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Požadované dovednosti: Práce s PC  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín - Prštné 
- Pracovní náplň - technické zapojení a oživení slaboproudých 
technologií, znalost silnoproudu výhodou, samostatné řešení obchodních 
případů, ve spolupráci s technickou podporou a vedoucím oddělení, 
práce se stávajícími zákazníky NWT, udržování dobrých vztahů, aktivní 
komunikace se zákazníky, od nabídky až po podpis servisní smlouvy 
- Požadavky - min. středoškolské vzdělání s maturitou technického 
směru, Min. 3 roky praxe v oboru, Dobrá znalost MS OFFICE (Word, Excel, 
Outlook, PowerPoint, AutoCAD výhodou), Řidičský průkaz skupiny B, 
Znalost čtení projektové dokumentace, znalost tvorby projektové 
dokumentace výhodou, Komunikativnost, nutnost samostatně 
organizovat čas, AJ výhodou, Důslednost při plnění zadaných úkolů 

mailto:mzdy@zelinger.cz
http://www.nwt.cz
mailto:bohumila.koprivova@nwt.cz


vedoucích pracovníků, Schopnost rychle se učit novým věcem 
- Nabízíme - profesní a osobnostní růst v dynamické společnosti, školení 
v práci s moderními technologiemi, firemní benefity, nástup ihned, 
Mobilní telefon + SIM, Notebook, Automobil, Půlroční odměny po 
schválení vedoucím divize 1050, Nástupní plat po dohodě s vedoucím 
divize 1050 - elektromontáže 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
bohumila.koprivova@nwt.cz 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 11445390744 

 

Požadovaná profese: Asistent/ka kvality - Vizovicko 
  Technici kontroly kvality, laboranti v ostatních průmyslových oborech (31195) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Vizovice, Vizovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pro českou pobočku zahraniční společnosti hledáme asistenta/asistentku 
kvality. Společnost vyrábí elektrotechnické součástky a sídlí ve Zlínském 
kraji mezi Zlínem, Vsetínem a Luhačovicemi (cca 20 minut cesty od Zlína, 
cca 25 minut cesty od Vsetína a cca 15 minut od Luhačovic). 
 
Co bude Vaším úkolem? 
 
vyhotovování zkušebních plánů pro výrobu a kontrolu v oblasti l/O-
konektorů 
provádění optických, elektrických a mechanických zkoušek 
vyhotovování zkušebních zpráv vzorků a uvolňování výrobních procesů 
zpracovávání reklamací a vyhotovování 8D-reportů 
vytváření dokumentace a zkušebních zpráv 
vytváření a vyhodnocování chybových statistik 
organizování a provádění zlepšovacích opatření 
přímý reporting na manažera kvality 
 
Co od Vás očekáváme? 
 
vzdělání technického směru 
zkušenost s délkovými a elektrickými, popř. speciálními měřícími přístroji 
znalost MS Office (Outlook,Word,Excel) / 
znalost Německého jazyka slovem a písmem 
 
Můžeme Vám nabídnout: 
 
motivující finanční ohodnocení 
firemní benefity 
příjemné mezinárodní prostředí 
a další 
 
Máte-li zájem o tuto pozici, zašlete prosím životopis na e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Poslední změna: 22.7.2016 10:23:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11144810733 

 

Požadovaná profese: IT - TECHNIK 
  Technici počítačových sítí a systémů (35130) 

mailto:bohumila.koprivova@nwt.cz
mailto:leos.fikeis@maintec.net
mailto:leos.fikeis@maintec.net


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Robert Povalač, IČ 74243080 
  Místo výkonu práce: Na Včelíně 6133, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Robert Povalač, tel.: +420 732 135 711, e-mail: propagace11@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

IT - TECHNIK 
Máme zájem o absolventa střední školy s maturitou nebo absolventa s 
vysokoškolským vzděláním v 
příslušném požadovaném oboru IT technologií se zájmem rozvýjení 
znalostí v tomto oboru, nutná praxe 3 roky v oboru elektrikář, 
elektromechanik 
Výhody: dobré sociální podmínky dle vykonávaných činností v oboru IT 
technologií 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 23.7.2016 00:55:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11107710755 

 

Požadovaná profese: Projektant optických sítí. 

  Technici projektanti, konstruktéři v oblasti telekomunikací a radiokomunikací 
(35222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TC servis, s. r. o., IČ 25533673, http://www.tcservis.cz 
  Místo výkonu práce: TC servis, s. r. o. - sídlo, tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Petra Mihálová, e-mail: kariera@tcservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 35 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 30 000 do 40 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: projektování rozsáhlých optických sítí, evidence optických 
sítí v Bentley Fiber, vyřizování ÚS a ÚR, jednání se zákazníky o 
konkrétních požadavcích souvisejících s průběhem zakázek, vytváření 
projektových nabídek, navrhování, zavádění a hodnocení nových 
technických řešení. 
Požadujeme: SŠ/VŠ vzdělání, zkušenosti s projektováním optických sítí, 
znalost práce v Bentley Microstation, výborné komunikační dovednosti, 
časovou flexibilitu a vysoké pracovní nasazení, analytické myšlení a 
systémový přístup k řešeným problémům, ŘP sk. B. 
Nabízíme: perspektivní a zajímavou práci ve stabilní české společnosti, 
profesionální přístup, možnost profesního rozvoje a růstu, možnost 
seberealizace a účast na zajímavých českých i mezinárodních projektech, 
příjemné pracovní prostředí a mladý pohodový kolektiv, motivující 
finanční ohodnocení a zaměstnanecké benefity, osobní vůz i pro 
soukromé účely, notebook, telefon, internet. 

Poslední změna: 15.7.2016 02:15:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11114050772 

 

Požadovaná profese: Servisní technik PC. 
  Technici provozu informačních a komunikačních technologií (3511) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kepys, s. r. o., IČ 24236951 

mailto:propagace11@seznam.cz
http://www.tcservis.cz
mailto:kariera@tcservis.cz


  Místo výkonu práce: Kepys, s. r. o. - sídlo, Horní náměstí 817, 763 21 Slavičín 
  Komu se hlásit: Petr Kepák, e-mail: info@kepys.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: montáž PC - servis a údržba, testování a opravy 
elektronických zař., instalace zabezp. a kamerových systémů, odpovídání 
na základní techn. dotazy a připomínky zákazníků. 
Požadavky: pracovitost, manuální zručnost, odb. způsobilost v 
elektrotechnice (vyhl. 50/78 Sb. výhodou), příp. vzdělání umožnující toto 
doplnit, aktivní a kladný přístup k práci. 
Požadavky: pracovitost, spolehlivost, komunikativnost, odpovědnost, 
flexibilita, loajalita, samostatnost, ŘP sk. B, výhodou orientace v oblasti 
IT, spotřební elektroniky. 
Výhody: fir. mobil, PC, vzdělávání. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381120775 

 

Požadovaná profese: Servisní technik IT 

  Technici provozu informačních a komunikačních technologií, technici 
programátoři (35110) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Bc. Lucie Stiborová, tel.: +420 601 331 802, e-mail: lucie.stiborova@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 19 000 Kč/měsíc 

Požadované dovednosti: Práce s PC  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín Tř. T. Bati 
- Kvalifikační požadavky - Min. SŠ vzdělání s maturitou, Praxe v oboru 
min. 3 roky, praktická správa serverové infrastruktury, troubleshooting, 
implementace, Zájem o oblast informačních technologií, analytické 
myšlení, Znalost Windows 7, 8, 8.1, 10, konfigurace aktivních prvků, 
Znalost Windows Server 2012 R2, AD, DNS, DHCP, system center, Hyper-
V, Znalost produktů MS Office(Word, Excel, PowerPoint, Outlook),Internet, 
elektronická pošta, Znalost OS Linux výhodou, Znalost VMWARE 
výhodou, Pracovitost a koncentrovaný přístup k práci, Spolehlivost, 
samostatnost a zodpovědnost, Schopnost práce v týmu, Časová 
flexibilita, Řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič, Dobrá znalost HW,SW, 
ochota učit se novým věcem, Znalost síťových protokolů, konfigurace 
switchů, routerů, wifi výhodou, Znalost VOIP technologií výhodou, 
Spolehlivost, pečlivost, systematičnost, Znalost anglického jazyka na 
komunikační úrovni (Školení, zkoušky a jednání se zákazníky v AJ) 
- Nabízíme - Hlavní pracovní poměr, Jistota dlouhodobého práce, 
Odměňování na základě pracovních výkonů a stanovených cílů, Motivační 
finanční ohodnocení, Profesní a osobnostní růst v dynamické 
společnosti, Pravidelná školení, Práce s moderními technologiemi, 
Firemní benefity 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
lucie.stiborova@nwt.cz 

mailto:info@kepys.cz
http://www.nwt.cz
mailto:lucie.stiborova@nwt.cz
mailto:lucie.stiborova@nwt.cz


Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného místa: 
11000760786 

 

Požadovaná profese: Zástupce vedoucího provozu výroby dřevěných konstrukcí 
  Technici technologové, normovači v ostatních průmyslových oborech (31193) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STŘECHY 92, s.r.o., IČ 60743280 
  Místo výkonu práce: STŘECHY 92, s.r.o. - pracoviště 2, Vlachovice 397, 763 24 Vlachovice 
  Komu se hlásit: Pavel Obadal, vedoucí výroby, tel.: +420 603 112 380 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Požadované dovednosti: Práce s PC, MS Office, AutoCad, Internet  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Jazykové znalosti: Angličtina - Pasivní  
Němčina - Pasivní 

Požadovaná vzdělání: Stavební inženýrství  
Zpracování dřeva 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zástupce vedoucího provozu výroby dřevěných konstrukcí (příhradové 
vazníky) 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10906170751 

 

Požadovaná profese: CNC programátor - Zlín. 

  Technici uživatelské podpory informačních a komunikačních technologií 
(35120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: přípr. programů pro 3-4-5 osové obrábění v EdgeCam, 
poradenská spolupráce na výrobě. 
Požadavky: SŠ/VŠ v oboru strojírenství, praxe min. 5 let, AJ/NJ výhodou, 
ale ne podmínkou, výborná znalost EdgeCam & Solidworks, znalost 3-4-5 
osého obrábění (indexové). 
Výhody: stravenky, přísp. na dopravu mimo MHD, profesní růst. 
Zasílejte životopis na mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11210310759 

 

Požadovaná profese: Programátor/ka 

  Technici uživatelské podpory informačních a komunikačních technologií 
(35120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Michal Hošek, tel.: +420 603 518 009, e-mail: michal.hosek@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 

mailto:leos.fikeis@maintec.net
http://www.nwt.cz
mailto:michal.hosek@nwt.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště Zlín 
- Vyvíjíme SW aplikace pro podporu interních nákupních procesů 
organizací, které zajišťují soulad s národní a evropskou legislativou. 
Měříme online výkonové hodnoty a další technické parametry v 
elektrárnách na obnovitelné zdroje, jsme certifikovaný dodavatel SW 
aplikací farmaceutického průmyslu. Pracujeme v týmech orientovaných 
na jednotlivé produkty a řešené projekty, v novém, moderním prostředí 
nově zrekonstruovaného sídla ve Zlíně. Podporujeme inovativní způsoby 
přístupu k řešení úkolů, při současném dodržení zásad týmové práce a 
motivace závislé na reálných pracovních výkonech. 
- Požadavky: Znalost programování v prostředí Visual Studio, 
Požadujeme znalost HTML, CSS, Javascript, C#, Znalost jazyka SQL, 
Výhodou znalost prostředí Microsoft SQL, ORACLE, Komunikativnost a 
ochota pracovat v týmu, Samostatnost a spolehlivost, Zájem o informační 
technologie, Časová flexibilita 
- Nabízíme: Hlavní pracovní poměr, Práci v mladém kolektivu, Práce na 
zajímavém projektu, který je svou povahou ojedinělý v České republice, 
Profesní a osobnostní růst v dynamické společnosti, Školení a rozvoj 
znalostí programování, Práci s moderními technologiemi, Firemní benefity 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
michal.hosek@nwt.cz 

Poslední změna: 5.9.2016 13:34:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného místa: 
10879640766 

 

Požadovaná profese: Programátor/vývojář/správce eShopu 

  Technici uživatelské podpory informačních a komunikačních technologií 
(35120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: David Vítek, předseda představenstva, e-mail: david.vitek@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 19.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín 
- Požadavky: znalost programování v prostředí PHP, požadujeme znalost 
HTML, CSS, Javascript, znalost jazyka SQL, výhodou znalost prostření 
SORL, komunikativnost a ochota pracovat v týmu, samostatnost a 
spolehlivost, zájem o informační technologie, časová flexibilita 
- Nabízíme: hlavní pracovní poměr, práci v mladém kolektivu, profesní a 
osobnostní růst v dynamické společnosti, školení a rozvoj znalostí 
programování, práci s moderními technologiemi, firemní benefity, nástup 
možný ihned 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
david.vitek@nwt.cz 

Poslední změna: 5.9.2016 13:34:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného místa: 
10350280726 

 

Požadovaná profese: Servisní technik HW, SW. 
  Technici v oblasti informačních a komunikačních technologií (35) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: COMINFO, a. s., IČ 63482576, http://www.cominfo.cz 
  Místo výkonu práce: COMINFO, a. s. - sídlo, Nábřeží 695, Prštné, 760 01 Zlín 1 

mailto:michal.hosek@nwt.cz
http://www.nwt.cz
mailto:david.vitek@nwt.cz
mailto:david.vitek@nwt.cz
http://www.cominfo.cz


  Komu se hlásit: Michal Košut, e-mail: mkosut@cominfo.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 28 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: komunikace se zákazníky, realizace nových zakázek - 
instalace SW, realizace servisních zásahů HW, SW, správa stávajících 
zákazníků, spolupráce s týmy pracující na mezinárodní úrovni, úzká 
spolupráce s ostatními odděleními společnosti. 
Požadavky: VŠ/SŠ vzdělání elektro SLP, zkušenosti v oblasti IT, znalost 
problematiky IT, orientace v projektové dokumentaci, schopnost 
samostatné práce, dobré komunikační a organizační schopnosti, znalost 
AJ, znalost MS Office, příjemné vystupování, ŘP sk. B, platná vyhl. č. 
50/1978 Sb. § 6. 
Příspěvek na stravování. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191160728 

 

Požadovaná profese: Technik zahraniční podpory. 
  Technici v oblasti informačních a komunikačních technologií (35) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: COMINFO, a. s., IČ 63482576, http://www.cominfo.cz 
  Místo výkonu práce: COMINFO, a. s. - sídlo, Nábřeží 695, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Michal Košut, e-mail: mkosut@cominfo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 2.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 28 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: komunikace se zákazníky, realizace nových zakázek - 
instalace SW, realizace servisních zásahů HW, SW, správa stávajících 
zákazníků, spolupráce s týmy pracující na mezinárodní úrovni, úzká 
spolupráce s ostatními odděleními společnostmi. 
Požadavky: VŠ/SŠ vzdělání elektro, zkušenosti v oblasti IT, znalost 
problematiky IT, orientace v projektové dokumentaci, schopnost 
samostatné práce, dobré komunikační a organizační schopnosti, znalost 
AJ na úrovni C1, znalost MS Office, příjemné vystupování, ŘP sk. B, 
platná vyhláška č. 50/1978 Sb. §5. 
Příspěvek na stravné. 

Poslední změna: 2.8.2016 01:19:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11191170719 

 

Požadovaná profese: Kontroloři, metrologové 
  Technici v oblasti metrologie (31117) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 
  Místo výkonu práce: Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: SŠ (VŠ) vzdělání technického směru , praxe v oboru min 2 
roky, znalost procesu vstupní a mezioperační kontroly, znalost práce s 

mailto:mkosut@cominfo.cz
http://www.cominfo.cz
mailto:mkosut@cominfo.cz
http://www.zlinaircraft.eu
mailto:personalni@zlinaircraft.eu


měřidly, znalost oboru metrologie a statistiky, znalost práce na PC 
(především MS Office), ochota učit se novým věcem, dobrý zrak, 
flexibilita, spolehlivost,, samostatnost , vítána zkušenost s kontrolou 
výrobků pro letecký průmysl, znalost obsluhy 3D měřícího zařízení, ŘP sk. 
B 
Náplň práce: činnost vstupní a mezioperační kontroly 
účast při řešení a odstraňování neshod včetně analýzy slabých míst, 
kalibrace měřidel 
kontroluje jakost výrobku v rámci své působnosti 
kontroluje provedení jednotlivých operací v technologických postupech, 
kontroluje, zda účastníci procesu používají platnou výrobní dokumentaci, 
předepsané, měřící prostředky s platnou kalibrací a dodržování 
technologické kázně, ověřuje správnost identifikace materiálu nebo 
výrobků předložených ke kontrole, provádí vstupní kontrolu po kooperaci 
Nabízíme: silnou stabilní společnost, motivující platové podmínky, 
vzdělávání, příjemný tým, firemní stravování, nástup ihned, členství v 
aeroklubu, vzdělávací akce, místo výkonu práce Otrokovice 
Výhody: firemní stravování, motivující ohodnocení, česká společnost, 
vzdělávání 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436350732 

 

Požadovaná profese: Servisní technik plynových zařízení 
  Technici v ostatních průmyslových oborech (3119) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ELGAS ZLÍN, s.r.o., IČ 63075351 
  Místo výkonu práce: K Cihelně 218, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Zuzana Škrlová, tel.: +420 577 220 555, e-mail: mraktom@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: jedná se o opravy a servis plynových kotlů a hořáků.  
Požadujeme vyučení v oboru elektro s platnou vyhláškou 50/78 Sb a 
řidičský průkaz sk. B.  
Výhody: automobil, mobilní telefon, stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342270723 

 

Požadovaná profese: Obsluha mycí linky nákladních automobilů 
  Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení (31199) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SAMOHÝL MB a.s., IČ 25508407 
  Místo výkonu práce: SAMOHÝL MB a.s. - Napajedla, Kvítkovická 583, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Moule Miroslav, e-mail: moule@samohyl.zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému Požadavky: ŘP sk. C, časová flexibilita,  

mailto:mraktom@volny.cz
mailto:moule@samohyl.zlin.cz


místu: Náplň práce: obsluha mycí linky NA, komunikace se zákazníky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, nebo se hlásit 
osobně v době od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10866210728 

 

Požadovaná profese: Referent/ka výroby 
  Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení (31199) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KOMA MODULAR, s. r. o., IČ 46966170, http://www.koma-modular.cz 
  Místo výkonu práce: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce: Vizovice 
Náplň práce: 
zaplánování výroby 
vedení a chystání dokumentace pro výrobu a pro zákazníka 
Požadujeme: 
vzdělání SOŠ nejlépe technický obor 
Znalost práce s výkr.dokumentací 
dobrá znalost MS Office 
řid. průkaz sk. B výhodou 
znalost IS Helios značnou výhodou 
o místo vhodné i pro absolventy 
Pokud vás pracovní pozice zaujala zašlete písemnou nabídku s 
životopisem na email:martin.cada@koma-modular.cz nebo volejte tel.:602 
576 860 

Poslední změna: 9.9.2016 01:55:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9821630726 

 

Požadovaná profese: Technik - příprava oprav. 
  Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení (31199) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 28 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: příprava a plán. oprav v rozsahu schváleného plánu oprav, 
spolupr. na objednávání materiálu a ND pro servis a opravy, realizace 
konstr. úprav, zprac. změn a odchylek v dokumentaci strojů a zařízení, 
inovace techn. stránek procesu výroby, spolupráce na konstr. řešení 
strojů, techn. podpora přípravy a realizace invest. akcí pro plastik. 
technol., evidence a kontr. techn. dokumentace výr. linek a zařízení. 
Požadavky: SŠ/VŠ strojní; senior. pozice: 5 let praxe v oboru, konstrukce 
a opravy strojů (plastikářské technologie výhodou), junior. pozice vhodná 
pro absolventa; velmi dobrá znalost techn. dokum., dobrá znalost konstr. 

http://www.koma-modular.cz
mailto:email:martin.cada@koma-modular.cz
mailto:leos.fikeis@maintec.net


softwaru (AutoCad, Inventor), techn. myšlení a tvořivost při řešení úprav 
konstrukce strojů, odpovědnost, důslednost, aktivní přístup, 
komunikativní znalost AJ, ŘP sk. B. 
Výhody: profesní seberealizace. 
Zájemci pošlete životopis na mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11135800791 

 

Požadovaná profese: Asistenti svářecího technologa (Technici přípravy a výroby ocelových 
konstrukcí) 

  Techničtí a odborní pracovníci (3) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Construction cité + a.s., IČ 03542203 

  Místo výkonu práce: Construction cité + a.s - Otrokovice, Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Kateřina Michálková, tel.: +420 731 545 400, e-mail: 
k.michalkova@mmcite.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 35 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ/SŠ s maturitou strojního či stavebního směru, znalost 
práce na PC, ochota učit se technologi sváření, výhodou - znalost NJ, 
popř. AJ, zkušenosti s ocelovými konstrukcemi 
Náplň práce: tvorba dokumentace pro předání zakázek, kontrola kvality 
výroby a technologie provádění, spolupráce s výrobou, zajišťování 
vstupních materiálů do výroby 
Nabízíme: zajímavou práci na netradičních projektech, práci na HPP, 25 
dnů dvolené, příspěvek na stravování, firemní telefon, notebook, 
výhledově i firemní auto 
Výhledobě se výroba přesune na adresu Bílovice 519. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467300716 

 

Požadovaná profese: Procesní inženýři 
  Techničtí a odborní pracovníci (3) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 
  Místo výkonu práce: ZLIN AIRCRAFT a.s. [2], Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 27 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: VŠ vzdělání technického směru, předchozí praxe na 
podobné pozici, případně na oddělení kvality min. 3 roky, znalost práce na 
PC (především MS Office; znalost SW na vizualizaci procesů), velmi dobré 
organizační schopnosti  
komunikační dovednosti, odpovědnost a spolehlivost, znalost leteckých 
předpisů velkou, výhodou, nikoliv podmínkou  
Náplň práce: řídí činnost v oblasti zavádění procesního řízení, 
spolupracuje s jednotlivými vlastníky procesů na vytváření procesní 
mapy a procesních modelů, odpovídá za mapu procesů a její tvorbu a 

mailto:k.michalkova@mmcite.cz
http://www.zlinaircraft.eu
mailto:personalni@zlinaircraft.eu


aktualizaci, sleduje a průběžně navrhuje efektivní optimalizaci procesní 
mapy, odpovídá za vizualizaci procesů a procesních modelů a jejich 
aktualizaci jednotlivými vlastníky, zajišťuje konzultační činnost dle 
potřeby vedoucích zaměstnanců týkající se procesů a organizačních 
schémat, navrhuje revize organizační dokumentace, odpovídá za soulad 
procesní mapy s organizační dokumentací 
Nabízíme: silnou stabilní společnost, motivující platové podmínky, 
vzdělávání, příjemný tým, firemní stravování, nástup ihned, místo výkonu 
práce Otrokovice 
Výhody: firemní stravování, motivující ohodnocení, česká společnost, 
vzdělávání 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301320718 

 

Požadovaná profese: Servisní a montážní technici 
  Techničtí a odborní pracovníci (3) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ALGECO s.r.o., IČ 25520334, http://www.algeco.cz 
  Místo výkonu práce: ALGECO s.r.o. [154], Spytihněv 586, 763 64 Spytihněv 
  Komu se hlásit: Petra Kodrlová, e-mail: petra.kodrlova@as.algeco.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 6.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 24 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vzdělání technického směru, manuální zručnost, řidičský 
průkaz B, další skupiny výhodou, svářečský průkaz výhodou, odpovědný 
přístup k práci, spolehlivost, pečlivost, schopnost týmové práce, výborný 
zdravotní stav 
Pracovní náplň: přípravné práce na jednotkách, přestavby a servis 
kontejnerů, montážní a servisní práce, zákaznický servis, technická 
podpora projektů. 
Nabízíme: stabilní zaměstnání v prostředí silné nadnárodní společnosti, 
motivující finanční ohodnocení, roční bonus dle dosažných výsledků, 
roční valorizace mzdy, nadstandardní systém zaměstnaneckých benefitů 
(týden dovolené navíc, příspěvek na stravování a další), práci na 
zajímavých projektech, možnost osobního i profesního růstu 
Pracovní poměr na 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou. 
Termín nástupu ihned nebo dle dohody. 
Výhody: 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, roční finanční bonus, 
valorizace mzdy, příspěvky na PP/ŽP 
Zájemce prosíme o zaslání CV s uvedením názvu pozice. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381160739 

 

Požadovaná profese: Servisní technici/elektrikáři 
  Techničtí a odborní pracovníci (3) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JADRNÍČEK, spol. s r.o., IČ 28507819 

  Místo výkonu práce: JADRNÍČEK, spol. s r.o. - Dolní Ves, Stolařská 40, Dolní Ves, 763 16 
Fryšták 

  Komu se hlásit: Monika Pekařová, tel.: +420 731 440 503, e-mail: sekretariat@jadrnicek.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 

http://www.algeco.cz
mailto:petra.kodrlova@as.algeco.com
mailto:sekretariat@jadrnicek.com


  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 40 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: ŘP skupiny B, čistý TR, schopnost čtení a orientace v 
technické a výkresové dokumentaci, spolehlivost, samostatnost, 
zodpovědnost, aktivní přístup, schopnost samostatného myšlení, smysl 
pro týmovou práci, osvědčení pro montáže plynových zařízení výhodou  
Vhodné i pro absolventy elektrotechnického směru. 
Náplň práce: práce na opravách hořáků a kotlů, servis hořáků, elektro 
práce, řešení konkrétních servisních požadavků klientů dle jejich potřeb, 
montážní práce apod. 
Výhody: perspektiva v rozvíjející se společnosti, možnost profesního 
růstu, seberealizace a další vzdělávání, provizní odměny, zaměstnanecké 
benefity, příspěvky na dojíždění, pružná pracovní doba, možnost 
zapracování i z nástupní pozice elektro, MaR 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně  

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436320759 

 

Požadovaná profese: Tesař stavební. 
  Tesaři (71151) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: 4IDEA, družstvo, IČ 29186196 
  Místo výkonu práce: Zlín, Budovatelská 4821, PSČ 76005 
  Komu se hlásit: Husičková, tel.: +420 734 257 462 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 36 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce po celé ČR. 
ŘP sk. B výhodou. 
Telefonicky 8-14 hod. 

Poslední změna: 30.9.2016 13:04:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11444780711 

 

Požadovaná profese: Tesaři - lešenáři 
  Tesaři (71151) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: EUROVIA CS, a.s., IČ 45274924 
  Místo výkonu práce: EUROVIA CS, a.s. - Louky 330, U Dřevnice 330, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jarmila Setínková, e-mail: jarmila.setinkova@eurovia.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 17.8.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 100 do 110 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Oblast působení - Zlínský a Olomoucký kraj 
Náplň práce: tesařské, železářské, betonářskpé práce, stavby mostů a 
opěrných zdí, montáže ze systémového bednění 
Výhody: 5 týdnů dovolené, sociální fond, příspěvek na závodní 
stravování, zaměstnanecké benefity, měsíční prémie, možnost změny 
pracovního poměru na dobu neurčitou 

mailto:jarmila.setinkova@eurovia.cz


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 18.8.2016 00:56:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11280160750 

 

Požadovaná profese: Tesař - stolař. 
  Tesaři a stavební truhláři (7115) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PSG, a. s., IČ 28302371, http://www.psg.eu 

  Místo výkonu práce: PSG, a. s. - Napajedelská 1637 - sídlo, Napajedelská 1637, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Michal Buroň 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 19 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme orientaci ve výkresové dokumentaci. Vyučení v oboru, popř. 
praxi v oboru. 
Náplň práce: výroba dřevěných forem pro výrobu železobetonových 
prefabrikátů. 
Osobně v sídle firmy 7-13 hod. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227420783 

 

Požadovaná profese: Dělníci ve výrobě nábytku 
  Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CHALUPA interiéry s.r.o., IČ 26215624 
  Místo výkonu práce: CHALUPA interiéry s.r.o. [2], Salaš 98, Zlín, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
  Komu se hlásit: Martin Chalupa, e-mail: chalupa@chalupainteriery.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: manuální zručnost, praxe výhodou 
Náplň práce: práce ve výrobě nábytku a montážích 
Výhody: obědy, výrobní benefity 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11075910760 

 

Požadovaná profese: Dělník dřevozpracující výroby truhlář (převážně ruční) 
  Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STŘECHY 92, s.r.o., IČ 60743280 
  Místo výkonu práce: STŘECHY 92, s.r.o. - pracoviště 2, Vlachovice 397, 763 24 Vlachovice 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 

http://www.psg.eu
mailto:chalupa@chalupainteriery.cz


  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody: Zvláštní prémie, Prémiování dle dosažených výkonů 
Požadovaná vzdělání: Truhlář, truhlářské práce 
Poznámka k volnému 

místu: 
Výroba truhlářských prvků pro montáž střešních konstrukcí - 
jednosměnný provoz s pracovní dobou 6 - 14.30 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10731710722 

 

Požadovaná profese: Stolař. 
  Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STABOS, spol. s r. o., IČ 25565494 

  Místo výkonu práce: STABOS, spol. s r. o. - sídlo, Bohuslavice u Zlína 283, 763 51 Bohuslavice 
u Zlína 

  Komu se hlásit: Ing. Jiří Baláč, tel.: +420 577 100 205, e-mail: balac@stabos.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výroba a montáž hliníkových oken, dveří a fasád. Zájemce zaučíme. 
Požadavky: ŘP skupiny B. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11185180775 

 

Požadovaná profese: Stolaři, truhláři 
  Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petr Sedlář, IČ 14655560 

  Místo výkonu práce: Petr Sedlář- - Stolařství, výroba nábytku, Stará cesta 32, Štípa, 763 14 Zlín 
12 

  Komu se hlásit: Petr Sedlář, tel.: +420 577 914 298 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zakázková výroba nábytku, dveří, interieru atp. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10492050785 

 

Požadovaná profese: Truhláři 
  Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CHALUPA interiéry s.r.o., IČ 26215624 
  Místo výkonu práce: CHALUPA interiéry s.r.o. [2], Salaš 98, Zlín, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
  Komu se hlásit: Martin Chalupa, e-mail: chalupa@chalupainteriery.cz 

mailto:balac@stabos.com
mailto:chalupa@chalupainteriery.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: obědy, výrobní benefity 
Pracovní doba: 6:00 - 14:30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11041630766 

 

Požadovaná profese: Dělníci - třídění odpadu. 
  Třídiči odpadů (96120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOGA LUHAČOVICE, s. r. o., IČ 60697628, http://www.jogaluhacovice.cz 

  Místo výkonu práce: JOGA LUHAČOVICE, s. r. o. - LUH Solné 696, Solné 696, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Jana Gabryšová, tel.: +420 577 132 602, e-mail: ekonom@jogaluhacovice.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 31.3.2017 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 12 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Požadavky: spolehlivost, zodpovědnost, svědomitost, čistý tr. rejstřík, 
čas. flexibilita, manuální zručnost. 
Náplň práce: práce ve sběrně - třídírně, jedn. manuální práce, třídění 
odpadu, vhazování odpadu do nádob a lisů, vhodné pro muže. 
Možnost prodloužení PP. 
Pracovní doba: 6-14:30 hod. 
Zájemci hlásit se telefonicky nebo osobně. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10264810728 

 

Požadovaná profese: Dělník - třídič odpadů. 
  Třídiči odpadů (96120) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JOGA LUHAČOVICE, s. r. o., IČ 60697628, http://www.jogaluhacovice.cz 

  Místo výkonu práce: JOGA LUHAČOVICE, s. r. o. - LUH Uherskobr. 984, Uherskobrodská 984, 
763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Ing. Josef Gabryš, tel.: +420 577 132 602 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 31.10.2017 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 12 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce ve sběrně - třídírně, jedn. manuální práce, třídění 
odpadu, vhazování odpadu do nádob a lisů, vhodné spíše pro muže. 
ŘP sk. B výhodou. Možnost prodloužení PP. 
Telefonicky Po-Pá 7-15:30 nebo osobně. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11498800787 

 

Požadovaná profese: Účetní 
  Účetní všeobecní (43111) 

http://www.jogaluhacovice.cz
mailto:ekonom@jogaluhacovice.cz
http://www.jogaluhacovice.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: Domov pro seniory Lukov, p. o., IČ 70850941, http://www.ds-lukov.cz 
  Místo výkonu práce: Domov pro seniory Lukov, p. o. - sídlo, Hradská 82, 763 17 Lukov u Zlína 
  Komu se hlásit: Vacková Helena, e-mail: vackova@ds-lukov.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 800 do 18 560 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost účetních a daňových předpisů, praxe v oboru 
podmínkou, bezúhonnost, flexibilita, zodpovědnost 
Výhody: příspěvek na stravování, 5 týdnů dovolené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358310740 

 

Požadovaná profese: Účetní. 
  Účetní všeobecní (43111) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Jeřábový a výtahový servis, s. r. o., IČ 46344616 

  Místo výkonu práce: Jeřábový a výtahový sevis, s. r. o. - Kvítkovice - sídlo, Napajedelská 1779, 
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Marie Vacková, tel.: +420 603 863 104, e-mail: jvs@jvsjeraby.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: základní znalost účetnictví, běžné znalosti PC - především 
Excel, rychlost, flexibilita. Upřednostňujeme NJ před AJ. 
Náplň práce: externí fakturace, evidence přijatých a vydaných faktur, 
kontrolní činnost, archivace dokladů, další činnosti dle pokynu 
vedoucího. 
Výhody: možnost zvýšení kvalifikace, při vysokém pracovním nasazení 
odměny, zaměstnanecké benefity. 
Zájemci zasílat životopis na mail nebo telefonicky 9-16 hod. 

Poslední změna: 30.8.2016 00:56:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11328770748 

 

Požadovaná profese: Účetní / fakturanti 
  Účetní všeobecní (43111) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NIKOLA TRANS s.r.o., IČ 25597531 

  Místo výkonu práce: NIKOLA TRANS s.r.o. - Otrokovice, U Farmy 275, Kvítkovice, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Malotová, e-mail: malotova@nikolatrans.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: vedení účetnictví, sestavování roční uzávěrky a měsíčních 
přehledů hospodaření, zpracování přiznání k DPH, kontrolní hlášení DPH, 
přiznání k dani silniční, kontroluje dodržování platných zákonů a norem v 
oblasti účetnictví a mezd 

http://www.ds-lukov.cz
mailto:vackova@ds-lukov.cz
mailto:jvs@jvsjeraby.cz
mailto:malotova@nikolatrans.cz


- zpracování komplexního účetnictví za firmu, provádět analýzu 
finančního hospodářství, zpracování měsíční uzávěrky, účtování 
složitějších případů 
Požadavky: zkušenost z pozice samostatné účetní, znalost účetního 
programu MRP, faktury, pokladna, leasingy, znalost práce na PC, 
komunikativnost, trestní bezúhonnost, pečlivost, samostatnost, 
schopnost učit se novým věcem a umění naslouchat 
Nabízíme: možnost kariérního růstu, mobilní telefon, služební automobil k 
dispozici v pracovní dobu, osobní přístup 
Nástup do zaměstnání možný ihned. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442470753 

 

Požadovaná profese: Učitelé odborného výcviku - malířské a natěračské práce. 

  Učitelé na středních školách a konzervatořích pro žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami (23523) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, IČ 00545121, 
http://www.gaozl.cz 

  Místo výkonu práce: Štefánikova 3015, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Jaroslav Vařák, tel.: +420 736 765 374, e-mail: varak@gaozl.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2016 do 6.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 10 785 do 12 455 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: doplňkové pedagogické studium pro učitele odborného 
výcviku, doplňkové studium speciální pedagogiky pro učitele odborného 
výcviku  
Výhody: stravenky, příspěvek na rekreaci 
Zájemci zasílat životopis mailem, nebo tel. 7-15 hod., anebo osobně ve 
škole 7-15 hod. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389300785 

 

Požadovaná profese: Učitelé odborného výcviku - zednické práce. 

  Učitelé na středních školách a konzervatořích pro žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami (23523) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, IČ 00545121, 
http://www.gaozl.cz 

  Místo výkonu práce: Štefánikova 3015, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mgr. Jaroslav Vařák, tel.: +420 736 765 374, e-mail: varak@gaozl.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2016 do 6.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 10 785 do 12 455 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: doplňkové pedagogické studium pro učitele odborného 
výcviku doplňkové studium speciální pedagogiky pro učitele odborného 
výcviku  
Výhody: stravenky, příspěvek na rekreaci 
Zájemci zasílat životopis mailem, nebo tel. 7-15 hod., a nebo osobně ve 
škole 7-15 hod. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389320767 

 

http://www.gaozl.cz
mailto:varak@gaozl.cz
http://www.gaozl.cz
mailto:varak@gaozl.cz


Požadovaná profese: Aprobovaná učitelka 1. stupně ZŠ (výtvarná výchova a pracovní činnosti) 
  Učitelé na 1. stupni základních škol (2341) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Základní škola Neubuz, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ 71005463 
  Místo výkonu práce: Slušovice, Neubuz 65, PSČ 763 15 

  Komu se hlásit: Mgr. Petra Výchopňová, tel.: +420 605 146 396,577 983 515, e-mail: 
zsneubuz@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 4 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 30.6.2017 
  Mzdové rozpětí: od 3 875 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: 4 hodiny týdně (2 hodiny VV + 2 hodiny PČ), nepravidelná 
pracovní doba pondělí až pátek plně kvalifikovaná učitelka pro 1. stupeň 
ZŠ, praxe vítána 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 23.3.2016 00:45:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10458380727 

 

Požadovaná profese: Aprobovaná učitelka 1. stupně ZŠ (výtvarná výchova a pracovní činnosti) 
  Učitelé na 1. stupni základních škol (2341) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Základní škola Neubuz, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ 71005463 
  Místo výkonu práce: Slušovice, Neubuz 65, PSČ 763 15 

  Komu se hlásit: Mgr. Petra Výchopňová, tel.: +420 605 146 396,577 983 515, e-mail: 
zsneubuz@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 4.8.2016 do 30.6.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 953 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Od října do května k tomuto prac. místu ještě DPP - topič (plat 1 800,- 
Kč/měsíčně).  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 5.5.2016 01:40:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10722750735 

 

Požadovaná profese: Učitelé na 1. stupni základních škol (2341) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Jasenná, okres Zlín, IČ 70981248 
  Místo výkonu práce: Jasenná 15, 763 13 Jasenná u Vizovic 
  Komu se hlásit: Mgr. Hynek Tichý, tel.: +420 603 288 091 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 10 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 11 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pozn. zástup za rodičovskou dovolenou 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky do 14:00 hod. 

Poslední změna: 8.7.2016 09:07:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11075940733 

 

mailto:zsneubuz@seznam.cz
mailto:zsneubuz@seznam.cz


Požadovaná profese: Učitelé na 1. stupni základních škol (2341) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola a Mateřská škola Tečovice, příspěvková organizace, IČ 
75023679 

  Místo výkonu práce: Tečovice 112, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Mgr. Marie Zapletalová, e-mail: skola@zstecovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 21 530 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ZŠ a MŠ Tečovice přijme od 1. 9. 2016 učitelku ZŠ pro 1. stupeň na plný 
úvazek. 
Kvalifikační předpoklady podle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 
pracovnících v aktuálním znění. Zájemci o pracovní místo zasílat životopis 
na e-mail.  

Poslední změna: 20.7.2016 00:45:39, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11132940746 

 

Požadovaná profese: Učitel 1. stupně ZŠ. 

  Učitelé na 1. stupni základních škol (kromě v přípravných třídách základních 
škol) (23411) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola a Mateřská škola Vysoké Pole, okres Zlín, p. o., IČ 
75021609 

  Místo výkonu práce: Vysoké Pole 227, 763 25 Újezd u Valaš.Klobouk 
  Komu se hlásit: Mgr. Lubomír Martinek, e-mail: zsvyspole@zlinedu.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba 7:15 - 14 hod. Pružná pracovní doba, konání školních a 
mimoškolních akcí, další vzdělávání a studium, účast na poradách. 
Požadavky: VŠ pedagogická - učitelství pro 1. stupeň ZŠ, praxe v oboru 
nejméně 3 roky, trestní bezúhonnost, znalost AJ, praxe a částečné 
umělecké nadání (kvalitní výuka výchovných předmětů), vedení 
zájmového útvaru, organizace školních akcí a veřejných vystoupení pro 
žáky 1. stupně ZŠ, uživatelská znalost práce na PC, výhodou ŘP sk. B, 
samostatnost a invence, flexibilita, sebevzdělávání, kladný vztah k dětem, 
žákům školy, nekonfliktní vztah s ostatními zaměstnanci školy, velmi 
dobrý zdravotní stav, vyřešené hlídání dětí v případě jejich nemoci - OČR 
zaměstnance (problémy školy se zastupováním), časová nezávislost. 
Náplň práce: přímá pedagogická práce (vyučování v rozsahu asi 11-13 
vyučovacích hodin týdně), práce související s přímou pedagogickou prací 
(výkon dozorů, účast na poradách DVPP, organizace a účast na školních 
akcích, soutěžích apod.). 

Poslední změna: 3.6.2016 01:19:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10901350724 

 

Požadovaná profese: Učitel/ka odborného výcviku v elektrotechnických oborech/ pro střední 
školy 

  Učitelé odborného výcviku (kromě pro žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami) (23203) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, 
IČ 14450500, http://www.spspzlin.cz 

mailto:skola@zstecovice.cz
mailto:zsvyspole@zlinedu.cz
http://www.spspzlin.cz


  Místo výkonu práce: Nad Ovčírnou II 2528, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Holubářová, tel.: +420 577 573 115, e-mail: spsp@spspzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 20 700 do 24 200 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Učitel/ka odborného výcviku v elektrotechnických oborech/ pro střední 
školy  
Výhody: stravování ve školní jídelně, možnost dalšího vzdělávání, čerpání 
různých příspěvků z FKSP 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 
 

Poslední změna: 17.4.2016 00:54:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10601520717 

 

Požadovaná profese: Učitel/ka odborných předmětů v oboru elektrotechnika/ pro střední školy 

  Učitelé odborných předmětů (kromě pro žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami) (23201) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, 
IČ 14450500, http://www.spspzlin.cz 

  Místo výkonu práce: Nad Ovčírnou II 2528, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Holubářová, tel.: +420 577 573 115, e-mail: spsp@spspzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 21 530 do 27 940 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: splněné předpoklady dle zákona 563/2004 Sb., v platném 
znění, učitel/ka odborných předmětů střední školy (oblast 
elektrotechnika), bezúhonnost.  
Výhody: stravování ve školní jídelně, možnost dalšího vzdělávání, čerpání 
různých příspěvků z FKSP 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 
 

Poslední změna: 17.4.2016 00:54:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10601500735 

 

Požadovaná profese: Učitel ČJ, DĚJ, ZSV, ZEM s vysokoškolským vzděláním s pedagogickým 
zaměřením 

  Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování, odborného výcviku a 
lektoři dalšího vzdělávání (232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o., IČ 25383205 

  Místo výkonu práce: Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o. - Zlín, nám. T. G. 
Masaryka 2433, 760 01 Zlín 1 

mailto:spsp@spspzlin.cz
http://www.spspzlin.cz
mailto:spsp@spspzlin.cz


  Komu se hlásit: Ing. Alexandra Florková, tel.: +420 734 307 417, e-mail: 
a.florkova@sosoom.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 21 530 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 10.8.2016 02:15:11, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11236560705 

 

Požadovaná profese: Učitelé aplikované psychologie 

  Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování, odborného výcviku a 
lektoři dalšího vzdělávání (232) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o., IČ 25383205 

  Místo výkonu práce: Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o. - Zlín, nám. T. G. 
Masaryka 2433, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Alexandra Florková, tel.: +420 734 307 417, e-mail: 
a.florkova@sosoom.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 30.6.2019 
  Mzdové rozpětí: od 215 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Podavky na odbornou kvalifikaci: vystudovaný akreditovaný magisterský 
program studijního oboru psychologie, pedagogické minimum, minimálně 
3 roky praxe u bezpečnostních sborů nebo organizace zabývající se 
prevencí kriminality 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 27.6.2016 18:16:03, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11029540783 

 

Požadovaná profese: Učitel/ka odborného výcviku ve strojírenských oborech/ pro střední školy 

  Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování, odborného výcviku a 
lektoři dalšího vzdělávání (232) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, 
IČ 14450500, http://www.spspzlin.cz 

  Místo výkonu práce: Nad Ovčírnou II 2528, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Holubářová, tel.: +420 577 573 115, e-mail: spsp@spspzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 20 700 do 25 290 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: Požadujeme: splněné předpoklady dle zákona 563/2004 Sb., 
v platném znění, učitel/ka odborného výcviku pro střední školy (oblast 
strojírenství), bezúhonnost. Znalost programování CNC strojů vítána.  
Výhody: Stravování ve školní jídelně, možnost dalšího vzdělávání, čerpání 
různých příspěvků z FKSP 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 

mailto:a.florkova@sosoom.cz
mailto:a.florkova@sosoom.cz
http://www.spspzlin.cz
mailto:spsp@spspzlin.cz


nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 
 

Poslední změna: 17.4.2016 00:54:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10601570769 

 

Požadovaná profese: Učitel/ka odborných předmětů v oboru strojírenství/ pro střední školy 

  Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování, odborného výcviku a 
lektoři dalšího vzdělávání (232) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, 
IČ 14450500, http://www.spspzlin.cz 

  Místo výkonu práce: Nad Ovčírnou II 2528, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Holubářová, tel.: +420 577 573 115, e-mail: spsp@spspzlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 21 530 do 27 940 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: splněné předpoklady dle zákona 563/2004 Sb., v platném 
znění, učitel/ka odborných předmětů střední školy (oblast strojírenství), 
bezúhonnost, znalost programování CAD/CAM výhodou 
Výhody: Stravování ve školní jídelně, možnost dalšího vzdělávání, čerpání 
různých příspěvků z FKSP 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 7:00 do 15:00 hod. 
 

Poslední změna: 17.4.2016 00:54:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10601460771 

 

Požadovaná profese: Pracovnice úklidu, brigáda, zástupy 
  Uklízeči a pomocníci (91) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OKIN GROUP, a.s., IČ 27449734 

  Místo výkonu práce: OKIN GROUP, a.s.- Lapp Kabel, Otrokovice, Bartošova 315, Kvítkovice, 
765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Petr Halíček, tel.: +420 724 890 644 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 75 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Požadujeme dobrý zdravotní stav. 
Vhodné i pro paní v důchodu. 
Práce se skládá jak z úklidu a pomocných činností v kuchyni 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436430757 

 

Požadovaná profese: Pracovníci úklidu 
  Uklízeči a pomocníci (91) 
  Počet volných míst: 2 

http://www.spspzlin.cz
mailto:spsp@spspzlin.cz


Pracoviště a kontakty 
  Firma: V SLUŽBY s.r.o., IČ 02725231 
  Místo výkonu práce: Tyršovo nábřeží 5496, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: JUDr. Vrba František, tel.: +420 739 613 206, e-mail: vsluzby@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: příspěvek na dopravu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450190789 

 

Požadovaná profese: Uklizeči 
  Uklízeči a pomocníci (91) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: OBZOR, výrobní družstvo Zlín, IČ 00030988, http://www.obzor.cz 

  Místo výkonu práce: OBZOR, výrobní družstvo Zlín - Růžová Zlín, Růžová 288, Louky, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Martina Postavová, e-mail: personalni@obzor.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 32,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 8 700 do 9 500 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní místo je určeno pro osoby zdravotně postižené. Jedná se o 
chráněné pracovní místo. Požadujeme zodpovědnost a spolehlivost. 
Výhody: zázemí stabilní a prosperující společnosti, dodatková dovolená, 
závodní stravování  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11243980720 

 

Požadovaná profese: Uklízečka 
  Uklízeči a pomocníci (91) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petr Staněk, IČ 01259202 
  Místo výkonu práce: Petr Staněk - sídlo, Lázně 47, Kostelec, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Petr Staněk, tel.: +420 774 481 381 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 80 do 85 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: úklid restaurace a mytí nádobí. 
Pracovní doba: 30 hodin týdně, 3 dny v týdnu (krátký/dlouhý), každý 
druhý víkend. 
Během pracovní doby stravování zdarma 
Zájemci hlaste se telefonicky. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:vsluzby@gmail.com
http://www.obzor.cz
mailto:personalni@obzor.cz


11351480776 
 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: CORA PLUS s.r.o., IČ 29368081 

  Místo výkonu práce: CORA PLUS s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Mlčochová Lenka, tel.: +420 775 737 018, e-mail: zlin@cara-management.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 4 935 do 6 300 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Požadujeme: čistý trestní rejstřík, samostatnost, pečlivost, čistý TR 
Náplň práce: úklid šaten, chodeb a soc. zařízení 
Místa jsou vhodná pro OZP. 
Výhody: zázemí stabilní společnosti, pracovní doba dle dohody v ranních 
nebo v odpoledních hodinách 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 23.6.2016 00:46:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11017260777 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: CORA PLUS s.r.o., IČ 29368081 

  Místo výkonu práce: CORA PLUS s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Mlčochová Lenka, tel.: +420 775 737 018, e-mail: zlin@cara-management.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.7.2017 
  Mzdové rozpětí: od 4 935 do 6 300 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: čistý trestní rejstřík, samostatnost, pečlivost, čistý TR 
Náplň práce: úklid šaten, chodeb a soc. zařízení 
Místa jsou vhodná pro OZP. 
Výhody: zázemí stabilní společnosti, pracovní doba dle dohody v ranních 
nebo v odpoledních hodinách 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 23.6.2016 00:46:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11017360784 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Clarima, s.r.o., IČ 45476012 
  Místo výkonu práce: Clarima, s.r.o. - Zlín, Okružní, Okružní 4695, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Rtusová Martyna, tel.: +420 724 143 102, e-mail: hrtusova@clarima.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 11,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 

mailto:zlin@cara-management.cz
mailto:zlin@cara-management.cz
mailto:hrtusova@clarima.cz


  Mzdové rozpětí: od 3 000 do 3 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Přijmeme pracovníka na provádění úklidových prací v odpoledních 
hodinách ve Zlíně Jižních Svazích. 
Pracovní doba: Po - Pá od 16.10-18.30 hod. 
Náplň Vaší práce bude zahrnovat úklid kancelářských a obchodních 
prostor pošty.  
Spolehlivost a pečlivost je Vaší předností. 
Vhodné i pro OZP, OZZ.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 26.8.2016 00:45:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11060720754 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ATALIAN CZ s.r.o., IČ 25059394 
  Místo výkonu práce: třída 3. května 1198, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Jana Adamovová, tel.: +420 724 876 075 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 65 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o úklidové práce v MAKRO Zlín - Malenovice.  
Mzda 65 Kč/hod.  
Bližší informace na telefonu: 724 876 075, p.Adamovová 

Poslední změna: 4.8.2016 00:57:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11132920764 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Integra, výrobní družstvo , Zlín, ve zkratce Integra VD Zlín, IČ 00030970, 
http://www.integrazlin.cz 

  Místo výkonu práce: Integra, výrobní družstvo, Zlín, Bartošova 4341, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: P. Horáková P. Strnadová, tel.: +420 577 595 253,577 595 251,777 769 312, 
e-mail: strnadova@integrazlin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 8.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce je vhodná pro osoby se zdravotním postižením 
Náplň práce: úklidové práce administrativní budovy (kanceláře, ordinace 
lékařů), jedná se o práci v čistém prostředí 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 9.8.2016 01:05:41, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227280715 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Magdaléna Šestáková, IČ 04773934 

  Místo výkonu práce: Magdaléna Šestáková - Malenovice, Fügnerova 309, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

http://www.integrazlin.cz
mailto:strnadova@integrazlin.cz


  Komu se hlásit: Bc. Magdaléna Šestáková, tel.: +420 775 869 822, e-mail: 
magda.sestakova@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 15 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 4 000 do 6 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Do nově otevřené provozovny restaurace přijmeme 1 osobu na pozici 
uklízečka/uklízeč. 
Požadavky: dobrý zdravotní a fyzický stav, vhodné i pro ženy na MD 
Náplň práce: úklid prostor v ranních hodinách, cca 3 hodiny denně 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 10:00 do 17:00 hod. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271190772 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: V-TRADE, s.r.o., IČ 25564188 
  Místo výkonu práce: V-TRADE, s.r.o. - Železniční depo Zlín, Zlín 
  Komu se hlásit: Marcela Černá, tel.: +420 603 487 225 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 18.8.2016 do 31.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 65 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Pracoviště - hlavní vlakové nádraží ve Zlíně 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287790770 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: SAS union s.r.o., IČ 26950120 
  Místo výkonu práce: třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Mgr. Markéta Mráčková, tel.: +420 577 106 472, e-mail: sasunion@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 65 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba: 14:00 - 18:00 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301600757 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: CORA PLUS s.r.o., IČ 29368081 

  Místo výkonu práce: CORA PLUS s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Mlčochová Lenka, tel.: +420 775 737 018, e-mail: zlin@cara-management.cz 

mailto:magda.sestakova@centrum.cz
mailto:sasunion@seznam.cz
mailto:zlin@cara-management.cz


Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 25 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 6 000 do 6 300 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Úklid kancelářských prostor, šaten, soc. zař., chodeb. Pracovní doba 
pondělí - pátek 5:00 - 10:00 hod. 
Pracovní poměr na dobu určitou, s možností prodloužení. Výhody: zázemí 
stabilní společnosti, příspěvek na stravenky  
Nechoďte prosím na pracoviště, kontaktní osoba se tam nenachází, nutný 
nejprve telefonický kontakt. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301460786 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: CORA PLUS s.r.o., IČ 29368081 

  Místo výkonu práce: CORA PLUS s.r.o. - Malenovice, třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Mlčochová Lenka, tel.: +420 775 737 018, e-mail: zlin@cara-management.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 22,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 5 300 do 5 600 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Úklid kancelářských prostor, šaten, soc. zař., chodeb. Pracovní doba 
pondělí - pátek 5:00 - 9:30 hod. 
Pracovní poměr na dobu určitou, s možností prodloužení. 
Výhody: zázemí stabilní společnosti, příspěvek na stravenky  
Nechoďte prosím na pracoviště, kontaktní osoba se tam nenachází, nutný 
nejprve telefonický kontakt. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301480768 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: CORA PLUS s.r.o., IČ 29368081 
  Místo výkonu práce: CORA PLUS s.r.o. - Zlín, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Mlčochová Lenka, tel.: +420 775 737 018, e-mail: zlin@cora-management.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 22,5 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 5 000 do 5 200 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Úklid kancelářských prostor, šaten, soc. zař., chodeb, schodiště. Pracovní 
doba pondělí - pátek po 15 hod. 
Pracovní poměr na dobu určitou, s možností prodloužení.  
Nechoďte prosím na pracoviště, kontaktní osoba se tam nenachází, nutný 
nejprve telefonický kontakt. 

mailto:zlin@cara-management.cz
mailto:zlin@cora-management.cz


Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301580775 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Bartoň a Partner s.r.o., IČ 26810093 
  Místo výkonu práce: Bartoň a Partner s.r.o. - Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Marcela Chaloupková, tel.: +420 730 152 289, e-mail: 
marcela.chaloupkova@bartonapartner.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 6 500 do 7 500 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: úklid kanceláří a chodeb 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 18:00 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309810740 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Ivana Šimoníková, IČ 86915215 
  Místo výkonu práce: Ivana Šimoníková - Březnice, Březnice 

  Komu se hlásit: Ivana Šimoníková, tel.: +420 774 688 188, e-mail: 
ivana.simonikova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 24 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 60 do 70 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Náplň práce: úklid výrobní haly v kovorýrobě.  
Práce bude probíhat tři dny v týdnu a to v PO, ST a ČT, vždy od 13.00 do 
21.30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309800749 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Ivana Šimoníková, IČ 86915215 
  Místo výkonu práce: Ivana Šimoníková - Březnice, Březnice 

  Komu se hlásit: Ivana Šimoníková, tel.: +420 774 688 188, e-mail: 
ivana.simonikova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 24 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 60 do 70 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

mailto:marcela.chaloupkova@bartonapartner.cz
mailto:ivana.simonikova@seznam.cz
mailto:ivana.simonikova@seznam.cz


Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: úklid výrobní haly v kovorýrobě.  
Práce bude probíhat tři dny v týdnu a to v PO, ST a ČT, vždy od 13.00 do 
21.30 hod.  
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309670769 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SYNOT TIP, a.s., IČ 26301091 
  Místo výkonu práce: SYNOT TIP, a.s. - Napajedla, Kvítkovická 1579, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Marta Vojtěšková, tel.: +420 739 604 029, e-mail: personalistika@synot.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 do 31.12.2017 
  Mzdové rozpětí: od 80 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: pečlivost, spolehlivost, dobrý zdravotní stav. 
Nabízíme: zázemí prosperující společnosti; dobré platové podmínky 
Životopisy na email. Podrobnější informace na tel: 739 604 029 

Poslední změna: 31.8.2016 00:45:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11342090788 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Sociální družstvo Znojmo, IČ 29229961 

  Místo výkonu práce: Sociální družstvo Znojmo - Malenovice, Tečovská 1239, Malenovice, 763 
02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Rudolf Vlašín, tel.: +420 774 925 152, e-mail: sdz.vlasin@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Náplň práce: úklid objektů firmy (postory uvnitř objektů) 
Výhody: odměny 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11358390765 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: TNS SERVIS, s. r. o., IČ 29181241 
  Místo výkonu práce: TNS SERVIS, s. r. o. - sídlo, K Teplinám 619, 763 15 Slušovice 

  Komu se hlásit: Personální, tel.: +420 573 034 671,733 734 346, e-mail: 
personalni@tnsservis.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 32 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 

mailto:personalistika@synot.cz
mailto:sdz.vlasin@seznam.cz
mailto:personalni@tnsservis.cz


  Mzdové rozpětí: od 8 000 do 11 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Úklid výrobních a kancelářských prostor, vč.sociálních zařízení. 
Hlavní pracovní poměr na plný úvazek 37,5 hod. /týdně v dvousměnném 
režimu od 5:45 a 13:45 hod. Možnost i zkráceného úvazku 32,5 hod./týdně, 
ale opět v dvousměnném režimu.  
Nástup možný ihned. 
Výhody: 13. a 14. plat, příspěvek na penzijní připojištění, volnočasové 
poukazy, příspěvek na stravování, zázemí stabilní, české výrobní 
společnosti s mezinárodní působností 
Pro sdělení bližších informací kontaktujte personální oddělení TNS 
SERVIS ve Slušovicích. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427970708 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SIMACEK HS, spol. s r.o., IČ 26229382 
  Místo výkonu práce: SIMACEK HS, spol. s r.o. - Zlín, Jateční 525, Prštné, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Dana Sedláčková, tel.: +420 603 699 471, e-mail: dsedlackova@simacek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 10 000 do 11 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba po-pá , ranní směny 
Jedná se o pracovní místo vhodné pro OZZ nebo ID. Pro bližší informace 
volat: Dana Sedláčková 603 699 471 Po-Pá. 
Návštěva pracoviště možná pouze po telefonické domluvě.  

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436380705 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: HPF CleanCat s.r.o., IČ 29453810 
  Místo výkonu práce: HPF CleanCat s.r.o. - Otrokovice, Otrokovice 
  Komu se hlásit: Lenka Blažková, e-mail: brno@cleancat.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nabízíme práci v úklidových službách, jedná se o úklid kancelářských 
prostor v Otrokovicích. Směny ranní a odpolední na zkr. úvazek 
6,5hod/den. Vhodné pro osoby v invalidním důchodu na chráněná 
pracovní místa  
Nabízíme příspěvek na zapracování až do výše 12000,- Kč.  
Nástup od 1.10.2016. 
Kontaktní osoba paní Blažková 731 351 537 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450180798 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: HPF CleanCat s.r.o., IČ 29453810 
  Místo výkonu práce: HPF CleanCat s.r.o. - Otrokovice, Otrokovice 

mailto:dsedlackova@simacek.cz
mailto:brno@cleancat.cz


  Komu se hlásit: Lenka Blažková, e-mail: brno@cleancat.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Nabízíme práci v úklidových službách, jedná se o úklid kancelářských 
prostor v Otrokovicích. Směny ranní a odpolední na zkr. úvazek 
6,5hod/den. Vhodné pro osoby v invalidním důchodu na chráněná 
pracovní místa  
Nabízíme příspěvek na zapracování až do výše 12000,- Kč.  
Nástup od 1.10.2016. 
Kontaktní osoba paní Blažková 731 351 537 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450240744 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ElektroSystem Zlín, s.r.o., IČ 49449770 

  Místo výkonu práce: ElektroSystem Zlín, s.r.o. [286], třída 3. května 910, Malenovice, 763 02 
Zlín 4 

  Komu se hlásit: Kašpárková Ludmila, tel.: +420 577 635 167,603 227 141, e-mail: 
kasparkova@elektrosystem.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 25.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Vhodné pro zdravé důchodkyně, místo výkonu práce areál ElektroSystem 
Malenovice 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v pracovní dny od 8:00 do 13:30 hod. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450370724 

 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Leona Neubauerová, IČ 03335399 
  Místo výkonu práce: Leona Neubauerová - Zlín, Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Leona Neubauerová, tel.: +420 727 811 012, e-mail: 
lea.neubauerova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 12 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.6.2017 
  Mzdové rozpětí: od 80 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Jedná se o úklid počítačových učeben.  
Pracovní doba Po, St, Pá 15:30-19:30 hod. V pátek možnost již od 13.30 
hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky do 20:00 hod. 

Poslední změna: 24.9.2016 00:55:44, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:brno@cleancat.cz
mailto:kasparkova@elektrosystem.cz
mailto:lea.neubauerova@seznam.cz


11481260762 
 

Požadovaná profese: Uklízeči a pomocníci (91) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: HESCO, s.r.o., IČ 15530639, http://www.hesco.cz 
  Místo výkonu práce: HESCO, s.r.o. [695], tř. Tomáše Bati 1616, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Zuzana Hamšíková, e-mail: hamsikova@hesco.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: běžné úklidové práce 
Požadavky: odpovědnost, spolehlivost, ŘP skup.B, trestní bezúhonnost 
Výhody: příspěvek na PP, stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11490780730 

 

Požadovaná profese: Pomocný úklidový pracovník/ce 
  Uklízeči a pomocníci v administrativních objektech (91121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Veronika Očadlíková, personalista, tel.: +420 606 083 985, e-mail: 
veronika.ocadlikova@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 29.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín, Prštné 
- úklid v budově SILA ve Zlíně, úklid kancelářských prostor 
- vzdělání není rozhodující, práce na dohodu o PP nebo PČ, pracovní 
doba dle domluvy 
- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
veronika.ocadlikova@nwt.cz  

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného 
místa: 11492040760 

 

Požadovaná profese: uklízečka 
  Uklízeči a pomocníci v administrativních objektech (91121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MOBA Security s.r.o., IČ 29205654 

  Místo výkonu práce: MOBA Security s.r.o. - Zlín - U Tescomy, U Tescomy 206, Lužkovice, 760 
01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing. Jitka Matějcová, vedoucí služeb, tel.: +420 603 268 220, e-mail: 
j.matejcova@email.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní 
činnostiDohoda o pracovní činnosti, minimálně 4 hod. týdně 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.6.2016 
  Mzdové rozpětí: od 4 950 Kč/měsíc 

http://www.hesco.cz
mailto:hamsikova@hesco.cz
http://www.nwt.cz
mailto:veronika.ocadlikova@nwt.cz
mailto:veronika.ocadlikova@nwt.cz
mailto:j.matejcova@email.cz


  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poslední změna: 19.9.2016 19:25:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10963160773 

 

Požadovaná profese: Uklízeč/ka, pracovník/ce úklidu. 

  Uklízeči a pomocníci v domácnostech, hotelích, administrativních, 
průmyslových a jiných objektech (911) 

  Počet volných míst: 5 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ÚKLIDOVKA RUBÁŠ, s. r. o., IČ 05273668 
  Místo výkonu práce: Na Výpustě 588, Štípa, 763 14 Zlín 12 

  Komu se hlásit: Kristýna Čápková, tel.: +420 777 605 796, e-mail: personalni@uklidovka-
zlin.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o 
pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti, minimálně 20 hod. týdně 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND. 
Náplň práce: pravidelné úklidy místností a objektů, společných prostor, 
bytových domů, jednorázové úklidy, čištění interiérů vozidel. 

Poslední změna: 1.10.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11510390735 

 

Požadovaná profese: Obsluha mycího stroje. 

  Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných 
objektech (9112) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Českomoravská Bezpečnostní Agentura, spol. s r. o., IČ 04411676 
  Místo výkonu práce: Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o. - Zlín, Zlín 
  Komu se hlásit: Zdenka Výmolová, tel.: +420 778 766 030, e-mail: info@cmba.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 15 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 1.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Obsluha mycího stroje v Malenovicích. 
Pracovní doba: 16-19 hod. 
Nástup dle domluvy. 

Poslední změna: 30.7.2016 00:44:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11185280782 

 

Požadovaná profese: Úklid - prac. Napajedla 

  Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných 
objektech (9112) 

  Počet volných míst: 6 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ 27841031 

  Místo výkonu práce: FORCORP GROUP spol. s r.o. - prac. Napajedla, Tř. Tomáše Bati, třída 
Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Jana Rakusová, tel.: +420 723 612 506, e-mail: info@forcorp.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

mailto:info@cmba.cz
mailto:info@forcorp.cz


  Doba zaměstnání: od 12.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 6 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: FATRA NAPAJEDLA - TŘ. TOMÁŠE BATI 1541, NAPAJEDLA, 
763 61. Informace o pracovním místě: Pravidelný úklid místností a objektů 
manuálním nebo strojním způsobem. Vysávání koberců, stírání podlah, 
vynesení odpadků, otření omaků a prachu na nábytku, sociálních zařízení, 
kuchyňských zařízení, jídelních ploch a stravovacích koutků.  
Směnnost: dvousměnný. Pracovní úvazek: zkrácený. Mzda: 55 - 65,- 
Kč/hod. + osobní ohodnocení. Nástup ihned.  
Pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním 
postižením dle par. 80 zák. č. 435/2004 Sb. (OZP). Požadujeme: Výpis z 
rejstříku trestů, spolehlivost.  
Kontakt: 723 612 506, email: prace@forcorp.cz. První kontakt možný 
POUZE mailem nebo telefonicky. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Olomouc, číslo volného místa: 
11078920767 

 

Požadovaná profese: Uklízeč v kancelářích. 

  Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných 
objektech (9112) 

  Počet volných míst: 3 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ASTREMA, spol. s r. o., IČ 49447084, http://www.astrema.cz 

  Místo výkonu práce: ASTREMA, spol. s r. o. - tř. T. B. Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1566, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Petra Koutská, Jednatel, tel.: +420 606 710 920, e-mail: koutska@astrema.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 19.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 63 do 65 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Příspěvek na stravenky 60 Kč. 
Práce v Napajedlích, Otrokovicích a ve Zlíně. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9850120790 

 

Požadovaná profese: Pokojská. 
  Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - sídlo, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 500 do 13 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
- fyzickou zdatnost a dobrý zdravotní stav 
- aktivní přístup k práci 
- spolehlivost, zodpovědnost 
Nabízíme: 
-pracovní dobu 37,5 hod / týden 
-týden dovolené navíc (25 dnů)  
-mzdu včetně všech zákonných příplatků dle Zákoníku práce (některé 

mailto:prace@forcorp.cz
http://www.astrema.cz
mailto:koutska@astrema.cz
http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:debefova@lazneluhacovice.cz


příplatky vyšší než udává ZP) 
-zaměstnanecké stravování (oběd 30,- Kč) 
-zvýhodněné výměnné rekreace  
-přátelský kolektiv a moderní pracovní prostředí 
-práce je vhodná i pro důchodkyně 
Náplň práce: 
Péče o pokoje a příslušenství, výměna prádla a dalších doplňků.  
Bydliště v Luhačovicích nebo blízkém okolí výhodou. 
Nástup možný ihned. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11405480773 

 

Požadovaná profese: Pokojská 
  Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ROX COMPANY s.r.o., IČ 26903199 
  Místo výkonu práce: Všemina 300, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Irena Vráblíková, tel.: +420 731 422 792, e-mail: kariera@vsemina.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: kompletní úklid pokojů, úklid personálních prostor, úklid 
odbytových středisek, chodeb, schodišť 
Požadavky: pracovitost, pečlivost, spolehlivost a smysl pro pořádek 
 
Výhody: firemní stravování, práce v mladém kolektivu 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10168350727 

 

Požadovaná profese: Uklízeči, pokojské 
  Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kamila Damborská, IČ 88107752 
  Místo výkonu práce: Sadová 3895, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Damborská Kamila, tel.: +420 604 574 448, e-mail: 
kamiladamborska@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 7 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Náplň práce: víceméně pravidelný úklid domácností, nárazově postavební 
úklid. 
Požaduji: zodpovědnost, pracovitost, smysl pro pořádek, flexibilitu, 
komunikativní a slušné vystupování, týmového ducha, dobrý zdravotní 
stav, uživatelské znalosti práce na počítači výhodou, zkušenosti s profi 
úklidem vítány 
Nabízíme: slušné zacházení, férové jednání, osobní přístup, pružnou 
pracovní dobu, odměna od 70,- Kč/hod 
Zájemci zašlete životopis na uvedený email. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427730730 

 

mailto:kariera@vsemina.cz
mailto:kamiladamborska@seznam.cz


Požadovaná profese: Uklízeči, pokojské 
  Uklízeči a pomocníci v ubytovacích a vzdělávacích zařízeních (91123) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kamila Damborská, IČ 88107752 
  Místo výkonu práce: Sadová 3895, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Damborská Kamila, tel.: +420 604 574 448, e-mail: 
kamiladamborska@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 7 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: víceméně pravidelný úklid domácností, nárazově postavební 
úklid. 
Požaduji: zodpovědnost, pracovitost, smysl pro pořádek, flexibilitu, 
komunikativní a slušné vystupování, týmového ducha, dobrý zdravotní 
stav, uživatelské znalosti práce na počítači výhodou, zkušenosti s profi 
úklidem vítány 
Nabízíme: slušné zacházení, férové jednání, osobní přístup, pružnou 
pracovní dobu, odměna od 70,- Kč/hod 
Zájemci zašlete životopis na uvedený email. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427800764 

 

Požadovaná profese: Uklízečka do pekárny. 

  Uklízeči ve stravovacích zařízeních, potravinářských a farmaceutických 
výrobních prostorech (91124) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Zlín, Zlín 

  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 
leos.fikeis@maintec.net 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 25 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 600 do 10 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: časová flexibilita, pečlivost. 
Pracovní doba: Po-Pá 14-18 hod. V sobotu kdykoliv, provádí se větší úklid 
(6-7 hod.). 
Pracoviště Zlín. 
Zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11476900709 

 

Požadovaná profese: Uklízeč výrobních prostor (kromě potravinářství, farmacie) 

  Uklízeči výrobních prostor (kromě potravinářské a farmaceutické výroby) a 
skladů (91126) 

  Počet volných míst: 2 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: ASTREMA, spol. s r. o., IČ 49447084, http://www.astrema.cz 
  Místo výkonu práce: ASTREMA spol. s.r.o., 2. května 
  Komu se hlásit: Petra Koutská, Jednatel, tel.: +420 606 710 920 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední 

mailto:kamiladamborska@seznam.cz
mailto:leos.fikeis@maintec.net
http://www.astrema.cz


  Doba zaměstnání: od 3.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 65 do 65 Kč/hod 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

poskytujeme stravenky v hodnotě 60,- Kč s příspěvkem od 
zaměstnavatele. 

Poslední změna: 9.9.2016 12:13:51, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11304740744 

 

Požadovaná profese: Uklízečka 

  Uklízeči výrobních prostor (kromě potravinářské a farmaceutické výroby) a 
skladů (91126) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZPS - SLÉVÁRNA, a.s., IČ 47908319, http://www.sl.zps.cz 
  Místo výkonu práce: třída 3. května 1172, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Ing. Zdeněk Blažek, vedoucí slévárny, tel.: +420 577 532 427 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 14.9.2016 do 31.3.2017 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 13 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní poměr s možností prodloužení. 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky nebo osobně PO - PÁ od 
8:00 do 10:00 hod.  

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418780734 

 

Požadovaná profese: Referent cestovní agentury 
  Úředníci cestovních kanceláří a agentur (42212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ASIANA, spol. s r.o., IČ 49704362 
  Místo výkonu práce: Asiana,spol.s r.o., Kvítková 5548, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 18 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
Požadované dovednosti: Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

Poznámka k volnému 
místu: 

místo výkonu práce:Kvítková č.p. 5548, 760 01 Zlín 1 
kontakt: info-personalni@asiana.cz, 234 704 939 
Pracovní náplň:  
- vystavování a prodej letenek  
- práce s rezervačním systémem Amadeus nebo Galileo  
- rezervace hotelů, jazykových pobytů, pronájem aut  
Požadujeme:  
- minimálně SŠ vzdělání  
- dobrá znalost AJ slovem i písmem  
- komunikativnost, úsměv a ochota učit se novým věcem  
Nabízíme:  
- mladý a příjemný kolektiv  
- příjemné pracovní prostředí  
- pravidelné firemní akce  
- hlavní pracovní poměr  
- nástup dle dohody  

http://www.sl.zps.cz
mailto:info-personalni@asiana.cz


Poslední změna: 6.8.2016 00:55:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 6, číslo volného místa: 
11210420757 

 

Požadovaná profese: Expedienti 
  Úředníci ve skladech (43210) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 
  Místo výkonu práce: Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: orientace v problematice přepravy a skladování, zkušenost s 
realizací tuzemské i mezinárodní přepravy  
praxe na obdobné pozici, znalost práce s PC, znalost AJ na komunikativní 
úrovni 
Náplň práce: expedice zboží, opatřování zásilek potřebnými doklady 
(např. dodací listy, balíkové průvodky apod.), kontrola správnosti těchto 
dokladů, vedení evidence, balení zboží, zodpovědnost za sklad v rámci 
společnosti, inventarizace 
Nabízíme: silnou stabilní společnost, motivující platové podmínky, další 
profesní růst, vzdělávání, příjemný tým, firemní stravování, místo výkonu 
práce Otrokovice 
Výhody: firemní stravování, motivující ohodnocení, příspěvek na dopravu 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317450751 

 

Požadovaná profese: Referent-skladník. 
  Úředníci ve skladech (43210) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pipelife Czech, s. r. o., IČ 60709391, http://www.pipelife.cz 
  Místo výkonu práce: Pipelife Czech, s. r. o. - Napajedla, Kvítkovická 1386, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Lenka Kunzová, tel.: +420 577 111 265,603 144 902, e-mail: 
lenka.kunzova@pipelife.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: zpracování objednávek od zákazníků, zpracování 
objednávek dopravy, řešení reklamací, tvorba skladových dokladů - 
příjem/výdej, fakturace, sledování vychystání zboží, komunikace uvnitř 
firmy o zakázkách. 
Místo výkonu práce: areál Agropodniku - průmyslová zóna Napajedla. 
Požadavky: SŠ vzdělání, praxe v logistice či skladu, spolehlivost, 
pečlivost, rychlost, časová flexibilita. 
Nabízíme: adekvátní finanční ohodnocení, individuální přístup ke 
každému pracovníkovi, dobrý pracovní kolektiv, po zapracování stálou 
pracovní smlouvu ve stabilní společnosti s dlouhodobou tradicí. 
Telefonicky Po-Pá 8-12 hod. 

Poslední změna: 4.8.2016 00:57:24, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11206770744 

 

Požadovaná profese: Pracovník přípravy. 

http://www.zlinaircraft.eu
mailto:personalni@zlinaircraft.eu
http://www.pipelife.cz
mailto:lenka.kunzova@pipelife.com


  Úředníci ve výrobě (4322) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MONDIAL INFISSI, s. r. o., IČ 25594788 
  Místo výkonu práce: MONDIAL INFISSI, s. r. o. - K Farmě, K Farmě 606, Štípa, 763 14 Zlín 12 
  Komu se hlásit: Zdenka Strnadová, tel.: +420 577 158 491, e-mail: info@mondialinfissi.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 400 do 18 400 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Stravenky 100 Kč. 

Poslední změna: 30.7.2016 00:44:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11185250712 

 

Požadovaná profese: Administrativní pracovník/ce PLANEO Elektor Zlín 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FAST ČR, a.s., IČ 26726548 
  Místo výkonu práce: FAST ČR, a.s. - Zlín, Sokolská 5300, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lucie Emrová, e-mail: lucie.emrova@fastcr.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce:aktivní vyhledávání a oslovování zákazníků na prodejně, 
nabídka a prodej výrobků, doplňkového zboží a služeb zákazníkům, práce 
s pokladnou, platebním terminálem a hotovostí, řešení zákaznických 
reklamací, administrativní činnosti spojené s chodem prodejny, 
zodpovědnost za osobní výsledky 
Požadujeme: zkušenosti z maloobchodního prodeje v oboru elektro 
výhodou, znalost práce na PC (MS Excel, internet, SAP výhodou), 
příjemné vystupování a prozákaznický přístup, pečlivost a systematičnost 
Výborné komunikační a prodejní dovednosti, pozitivní myšlení a chuť 
pracovat a učit se novému, trestní a finanční bezúhonnost, zdravotní 
způsobilost 
Nabízíme: práci v zázemí úspěšné české nadnárodní společnosti (více na 
www.planeo.cz a www.fastcr.cz ), směnnost krátký-dlouhý týden, 
propracovaný systém zaškolení a dalšího vzdělávání, reálnou možnost 
kariérního a profesního růstu, motivační výdělek dle vlastních schopností, 
neformální firemní kulturu, přátelský kolektiv, atraktivní zaměstnanecké 
slevy na prodávané výrobky, zvýhodněné úvěry pro zaměstnance, 
dodavatelské soutěže, firemní oblečení  
Své životopisy zasílejte na emailovou adresu DO PŘEDMĚTU UVEĎTE 
NÁZEV a lokalitu POZICE.  

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317530776 

 

Požadovaná profese: Prodejce elektroniky PLANEO Elektro Brno 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FAST ČR, a.s., IČ 26726548 
  Místo výkonu práce: FAST ČR, a.s. - Zlín, Sokolská 5300, 760 01 Zlín 1 

mailto:info@mondialinfissi.cz
mailto:lucie.emrova@fastcr.cz
http://www.planeo.cz
http://www.fastcr.cz


  Komu se hlásit: Zdeněk Straka, e-mail: zdenek.straka@fastcr.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Popis práce: aktivní vyhledávání a oslovování zákazníků na prodejně, 
abídka, prezentace a prodej zboží, příslušenství a služeb, vystavování 
zboží 
Práce s vnitropodnikovými informačními systémy a webových aplikací 
třetích stran 
Práce s pokladnou, platebním terminálem a hotovostí, provozní činnosti 
na prodejně 
Nabízíme: zázemí úspěšné české nadnárodní společnosti (více na 
www.fastcr.cz), reálná možnost kariérního a profesního růstu, 
zaměstnanecké slevy, propracovaný systém vzdělávání, motivační 
bonusový odměňovací systém, zaměstnanecké soutěže  
Své životopisy zasílejte na emailovou adresu: lucie.emrova@fastcr.cz , 
DO PŘEDMĚTU UVEĎTE NÁZEV POZICE. 
í  
Své životopisy zasílejte na emailovou adresu DO PŘEDMĚTU UVEĎTE 
NÁZEV a lokalitu POZICE.  

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317290798 

 

Požadovaná profese: Vedoucí prodejny 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: H R U Š K A , spol. s r.o., IČ 19014325 

  Místo výkonu práce: H R U Š K A , spol., s.r.o. - MO prodejna č. 409, Nevšová 79, 763 21 
Slavičín 

  Komu se hlásit: Pavlína Malinová Renáta Ondrušková, inspektorka MO, tel.: +420 724 062 
379,725 755 032, adresa: Na Hrázi 3228/2, 72300 Ostrava 23 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 

Nabízené výhody: Jiné výhody, stravenky  
Zvláštní prémie, prémie dle obratu prodejny 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
- vyučení popř. praxe v maloobchodě  
- znalost práce na pokladně 
- zodpovědnost a spolehlivost 
- výborné komunikační a řídící schopnosti 
- praxe na vedoucí pozici v maloobchodní prodejně (vedoucí, zástupce 
vedoucí prodejny) 
- zkušenosti s vedením kolektivu 
 
 
Nabízíme:  
 
- příspěvek na praní pracovních oděvů 
- příspěvek na penzijní připojištění 
- odměny při pracovních a životních výročích 
- různorodou práci 
- nástup dle dohody a možností uchazeče 
- zvýhodněné mobilní volání 

mailto:zdenek.straka@fastcr.cz
http://www.fastcr.cz)
mailto:lucie.emrova@fastcr.cz


- vstupní zaškolení přímo na prodejně 

Poslední změna: 6.9.2016 11:45:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Ostrava, číslo volného místa: 
11305170745 

 

Požadovaná profese: Vedoucí prodejny 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: H R U Š K A , spol. s r.o., IČ 19014325 

  Místo výkonu práce: H R U Š K A , spol., s.r.o. - MO prodejna č. 302, Lípa 247, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Renáta Ondrušková, inspektorka MO, tel.: +420 725 755 032 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 300 do 17 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Nabízené výhody: Jiné výhody, stravenky  
Zvláštní prémie, prémie dle obratu prodejny 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: 
-vyučení popř. praxe v maloobchodě  
-znalost práce na pokladně 
-zodpovědnost a spolehlivost 
-výborné komunikační a řídící schopnosti 
-praxe na vedoucí pozici v maloobchodní prodejně (vedoucí, zástupce 
vedoucí prodejny) 
-zkušenosti s vedením kolektivu 
 
Nabízíme:  
-příspěvek na praní pracovních oděvů 
-příspěvek na penzijní připojištění 
-odměny při pracovních a životních výročích 
-různorodou práci 
-nástup dle dohody a možností uchazeče 
-zvýhodněné mobilní volání 
-vstupní zaškolení přímo na prodejně 

Poslední změna: 23.9.2016 00:45:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Ostrava, číslo volného místa: 
11461390797 

 

Požadovaná profese: Vedoucí prodejny 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Textile House Czech Republic s.r.o., IČ 28990919 

  Místo výkonu práce: Textile House Czech Republic s.r.o. - Zlín, Štefánikova 2520/15, 760 01 Zlín 
1 

  Komu se hlásit: Holásková Bohuslava, e-mail: bohuslava.holaskova@textilehouse.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 do 31.1.2017 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: Praxe v oboru výhodou, flexibilita, ochota učit se novým 
věcem, loajalita, zájem o módu 
Výhody: stravenky, sleva na zboží 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 10.8.2016 00:04:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:bohuslava.holaskova@textilehouse.cz


11091760754 
 

Požadovaná profese: Vedoucí prodejny - Zlín. 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GIGACOMPUTER, s. r. o., IČ 27705447 
  Místo výkonu práce: GIGACOMPUTER, s. r. o. - Zlín PRIOR, Zlín 
  Komu se hlásit: Ing. Ivana Pevná, e-mail: hr@gigacomputer.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Pro naši stabilní ale dynamicky se rozvíjející společnost 
GIGACOMPUTER, která je zaměřená na obchod v oblasti IT hledáme 
kandidáta/kandidátku na pozici prodejce/vedoucí prodejny. 
Požadujeme: obchodní talent, výborné komunikační znalosti, znalost a 
přehled v IT technologiích, spolehlivost a schopnost důsledné a 
samostatné práce, aktivní přístup, vlastní nápady, invence. 
Nabízíme: kreativní a samostatnou práci v dynamické a stabilní 
společnosti, přátelský a mladý kolektiv, příjemné pracovní prostředí, 
možnost profesního růstu v oblasti obchodu, školení v oblasti 
obchodních praktik, motivační platové ohodnocení v závislosti na 
schopnostech, firemní benefity (čtvrtletní bonus z obratu, jazykové kurzy, 
zaměstnanecké slevy a další). 
Pracovní náplň: komunikace a poradenství zákazníkům, zajištění 
plynulého chodu prodejny, práce se zbožím v oblasti IT, péče o prodejnu, 
udržování sortimentu a objednávání zboží, rozšiřování okruhu zákazníků. 

Poslední změna: 28.7.2016 00:55:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10771060712 

 

Požadovaná profese: Vedoucí prodejny prodejny PLANEO Elektro 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FAST ČR, a.s., IČ 26726548 
  Místo výkonu práce: FAST ČR, a.s. - Otrokovice, Otrokovice 
  Komu se hlásit: Ema Raichová, e-mail: ema.raichova@fastcr.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zkušenosti z maloobchodního prodeje min. 2 roky v oboru 
elektro výhodou, kušenosti s vedením kolektivu min. 10 lidí, min. 
středoškolské vzdělání s maturitou, znalost práce na PC (MS Excel, 
internet atd., SAP výhodou), ŘP sk. B, prozákaznický přístup a orientace 
na výsledky, výborné komunikační, prodejní a manažerské dovednosti, 
ozitivní myšlení, chuť pracovat a učit se novému, časová flexibilita, trestní 
bezúhonnost, zdravotní způsobilost 
Náplň práce: kompletní řízení chodu prodejny a zodpovědnost za její 
výsledky, vedení a motivace zaměstnanců, jejich výběr a zaškolování, 
plánování docházky, řízení skladových zásob včetně inventarizace, 
objednávání zboží, cenotvorba, monitoring konkurence, práce s 
vnitropodnikovými informačními systémy, aktivní oslovování zákazníků, 
nabídka a prodej výrobků, doplňkového zboží a služeb zákazníkům, 
aktivní spolupráce na marketingových aktivitách pobočkové sítě, 
obousměrná komunikace s centrálou, regionálním manažerem 

mailto:hr@gigacomputer.cz
mailto:ema.raichova@fastcr.cz


Nabízíme: práci v zázemí úspěšné české nadnárodní společnosti, 
směnnost krátký-dlouhý týden, propracovaný systém zaškolení a dalšího 
vzdělávání,reálnou možnost kariérního a profesního růstu, motivační 
výdělek dle vlastních schopností, neformální firemní kulturu, přátelský 
kolektiv, atraktivní zaměstnanecké slevy na prodávané výrobky, 
zvýhodněné úvěry pro zaměstnance, dodavatelské soutěže, firemní 
oblečení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, nutné úvést 
"VEDOUCÍ OTROKOVICE" 

Poslední změna: 24.8.2016 00:45:07, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10479730718 

 

Požadovaná profese: Zástupce vedoucího prodejny. 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Penny Market, s. r. o., IČ 64945880 
  Místo výkonu práce: Penny Market, s. r. o. - Vizovice, Zlínská 1227, 763 12 Vizovice 

  Komu se hlásit: Martin Machalíček, tel.: +420 725 714 024, e-mail: 
martin.machalicek@penny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Stravenky, 5 týdnů dovolené. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317560749 

 

Požadovaná profese: Zástupce vedoucího prodejny. 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Penny Market, s. r. o., IČ 64945880 
  Místo výkonu práce: Penny Market, s. r. o. - Bartošova, Bartošova 4393, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Zdeňka Daďová, tel.: +420 702 208 669, e-mail: zdenka.dadova@penny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: Stravenky, 5 týdnů dovolené. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317430769 

 

Požadovaná profese: Zástupce vedoucího prodejny PLANEO Elektro ZLÍN 
  Vedoucí pracovních týmů v prodejnách (52220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FAST ČR, a.s., IČ 26726548 
  Místo výkonu práce: FAST ČR, a.s. - Zlín, Sokolská 5300, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lucie Emrová, e-mail: lucie.emrova@fastcr.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 

mailto:martin.machalicek@penny.cz
mailto:zdenka.dadova@penny.cz
mailto:lucie.emrova@fastcr.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 35 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: zkušenosti z maloobchodního prodeje min. 1 rok, v oboru 
elektro výhodou, zkušenosti s vedením kolektivu, min. středoškolské 
vzdělání, znalost práce na PC (MS office, internet atd., SAP výhodou), 
prozákaznický přístup, orientace na výsledky, výborné komunikační, 
prodejní a manažerské dovednosti, pozitivní myšlení a chuť pracovat a 
učit se novému, časová flexibilita, trestní bezúhonnost, zdravotní 
způsobilost 
Náplň práce: aktivní vyhledávání a oslovování zákazníků na prodejně, 
nabídka, prezentace a prodej zboží, příslušenství a služeb zákazníkům, 
provozní činnosti na prodejně, zastupování vedoucího v jeho 
nepřítomnosti - řízení chodu prodejny, vedení a motivace zaměstnanců, 
plánování docházky, řízení skladových zásob včetně inventarizace, 
objednávání zboží, obousměrná komunikace s centrálou, regionálním 
manažerem, práce s vnitropodnikovými informačními systémy, aktivní 
spolupráce na marketingových aktivitách pobočkové sítě 
Nabízíme: práci v zázemí úspěšné české nadnárodní společnosti (více na 
www.planeo.cz a www.fastcr.cz ), směnnost krátký - dlouhý týden, 
propracovaný systém zaškolení a dalšího vzdělávání, reálnou možnost 
kariérního a profesního růstu, motivační výdělek dle vlastních schopností, 
neformální firemní kulturu, přátelský kolektiv, atraktivní zaměstnanecké 
slevy na prodávané výrobky, zvýhodněné úvěry pro zaměstnance, 
dodavatelské soutěže, firemní oblečení 
Své životopisy zasílejte na emailovou adresu: lucie.emrova@fastcr.cz 

Poslední změna: 22.9.2016 00:13:53, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10983850776 

 

Požadovaná profese: Mistři výroby 
  Vedoucí provozu v ostatních zařízeních (51519) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JAPAVO, spol. s r.o., IČ 48909475 
  Místo výkonu práce: JAPAVO, spol. s r.o. - Slušovice, Dostihová 624, 763 15 Slušovice 

  Komu se hlásit: Vojáček Pavel, tel.: +420 577 981 191, e-mail: sekretariat@japavo.cz; 
vojacek@japavo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Jedná se o mistra výroby těstovin 
Požadavky: SPŠ nebo vyučen strojní zámečník, elektro, údržba, ŘP sk. B, 
nutný zdravotní průkaz, dobrý fyzický stav 
Po zaučení stálé zaměstnání 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11436390793 

 

Požadovaná profese: Vedoucí stravovacího a ubytovacího komplexu. 

  Vedoucí provozu v ubytování, stravování a pohostinství (kromě školních jídelen 
a menz) (51512) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JAVORNÍK - CZ, s. r. o., IČ 63490021 

http://www.planeo.cz
http://www.fastcr.cz
mailto:lucie.emrova@fastcr.cz
mailto:sekretariat@japavo.cz;
mailto:vojacek@japavo.cz


  Místo výkonu práce: JAVORNÍK - CZ, s. r. o. - Štítná, Štítná nad Vláří 414, Štítná nad Vláří-
Popov, 763 33 Štítná nad Vláří 

  Komu se hlásit: Bc. Zuzana Barboříková, tel.: +420 577 002 335, e-mail: barborikova@javor-
st.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: rekreační zař. "Obárané", penzion Javorník Štítná n. Vl. 
Náplň práce: zodp. za plynulý chod provozů a jejich zásobování, zprac. 
prvotních sklad., mzdových a účetních dokl., návrhy pro zlepšení chodu 
provozů a zvýšení zisků, spolupr. s ost. spolupracovníky, spolupr. s 
dodavateli materiálů a služeb, vedení týmu pracovnic. 
Požadavky: ŘP sk. B (aktivní), spolehlivost, komunikativnost, tr. 
bezúhonnost, čas. flexibilita(práce i přes víkendy), zodpovědnost, 
výhodou je praxe s ved. týmu v dané oblasti. 
Nástup možný ihned. 
Výhody: podnik. stravování, stravenky, dárkové balíčky, sleva na vlastní 
výrobky, slevy do relaxcentra. 
Telefonicky i osobně 7-15 hod. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11427840728 

 

Požadovaná profese: Projektový manažer/ka - Water saving 
  Vedoucí v oblasti administrativních agend (3341) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: NWT a.s., IČ 63469511, http://www.nwt.cz 
  Místo výkonu práce: NWT a.s. - Zlín Tř. T. Bati 269, třída Tomáše Bati 269, Prštné, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Veronika Očadlíková, HR manager, tel.: +420 570 570 491, e-mail: 
veronika.ocadlikova@nwt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Požadované dovednosti: Práce s PC  
Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Poznámka k volnému 
místu: 

pracoviště Zlín - Prštné 
- Popis pozice a odpovědností - založení nové divize se zaměřením na 
nabídku portfolia produktů, staveb a technologií v oblasti šetření vodou, 
zodpovědnost za obchodní výsledky a chod divize, komunikace se 
zákazníky a ostatními pověřenými osobami, řešení vzniklých i 
potenciálních problémů, zodpovídá za cenové kalkulace 
- Požadavky - Vysokoškolské vzdělání, samostatnost, analytické myšlení, 
100% spolehlivost, systematický přístup k práci, důraz na maximální 
kvalitu a detail, dochvilnost, reprezentativní vystupování a jednání, 
řidičské oprávnění typu B – aktivní řidič, co se nebojí jezdit delší 
vzdálenosti, nadstandardní znalost práce na PC – Powerpoint, Word, 
Excel, Outlook, znalost anglického jazyka výhodou, nadšení a touha něco 
dokázat, ochotu a přesvědčení pracovat a zastupovat společnost včetně 
prezentace jejího pozitivního obrazu 
- Co nabízíme: pevnou mzdu + výkonnostní složku (za dosažení cílů), 
maximální důvěru a podporu samostatnosti, mobilní telefon, notebook a 
služební automobil na náklady zaměstnavatele, možnost seberealizace, 
být v dlouhodobém horizontu součástí vrcholového managementu 
společnosti NWT a.s. 

http://www.nwt.cz
mailto:veronika.ocadlikova@nwt.cz


- své písemné nabídky se strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: 
veronika.ocadlikova@nwt.cz  

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž, číslo volného místa: 
11366900769 

 

Požadovaná profese: Vrátní / informátor 
  Vrátní (54141) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AGP PLUS SERVICE s.r.o., IČ 27611388 
  Místo výkonu práce: AGP PLUS SERVICE s.r.o. pracoviště Zlín, Šedesátá 5638, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Roman Urbánek, tel.: +420 736 500 296, e-mail: roman.urbanek@agpplus.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 300 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní místo je určeno výhradně invalidním důchodcům nebo OZZ.  
Požadujeme odpovědnost a spolehlivost. 
Výhody: stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372480791 

 

Požadovaná profese: Vrátní / informátor 
  Vrátní (54141) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AGP PLUS SERVICE s.r.o., IČ 27611388 

  Místo výkonu práce: AGP PLUS SERVICE s.r.o. - Otrokovice 1, tř. Tomáše Bati 1740, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Roman Urbánek, tel.: +420 736 500 296, e-mail: roman.urbanek@agpplus.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 300 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní místo je určeno výhradně invalidním důchodcům nebo OZZ.  
Požadujeme odpovědnost a spolehlivost. 
Výhody: stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Poslední změna: 6.9.2016 01:07:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11372550728 

 

Požadovaná profese: Vrátní OZP 
  Vrátní (54141) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Bartoň a Partner s.r.o., IČ 26810093 
  Místo výkonu práce: Bartoň a Partner s.r.o. - Letiště, Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Martin Dudák, tel.: +420 735 171 157 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 31.3.2017 

mailto:veronika.ocadlikova@nwt.cz
mailto:roman.urbanek@agpplus.cz
mailto:roman.urbanek@agpplus.cz


  Mzdové rozpětí: od 8 720 do 10 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Pracovní místo vyhrazeno zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním 
postižením dle § 80, zákona č. 435/2004 Sb.  
Místo výkonu práce: Letiště 1887, Otrokovice, bude upřesněno při 
osobním jednání.  
Uchazeč musí mít čistý trestní rejstřík, základní znalost práce s počítačem 
výhodou, certifikát strážného výhodou.  
Pracovní doba je rozvržena do 12 hod. směn (6 - 18, 18 - 6 hod.) dle 
domluvy, převažují noční směny. 
Pracovní smlouva na dobu určitou s možností prodloužení.  
V případě domluvy možnost nastoupit ihned. 
Uchazeč o zaměstnání kontaktuje zaměstnavatele nejdříve telefonicky 
(735 171 157) a domluví si schůzku - nechodit osobně na adresu místa 
výkonu. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389470729 

 

Požadovaná profese: Vrátní (54141) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SAS union s.r.o., IČ 26950120 
  Místo výkonu práce: třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: Mgr. Markéta Mráčková, tel.: +420 577 106 472, e-mail: sasunion@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 9 900 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: komunikativnost, zodpovědnost, beztrestnost, plná 
pohyblivost (obchůzky trvají max. 30min) 
- denní, noční směny 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 14:00 hod. 

Poslední změna: 1.9.2016 00:55:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301360779 

 

Požadovaná profese: Všeobecná sestra s osvědčením. 
  Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lázně Luhačovice, a. s., IČ 46347828, http://www.lazneluhacovice.cz 
  Místo výkonu práce: Lázně Luhačovice, a. s. - sídlo, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice 

  Komu se hlásit: Bc. Hana Debefová, personální referent, tel.: +420 577 682 236, e-mail: 
debefova@lazneluhacovice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Třísměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 500 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme dětskou sestru na Dětské léčebny 
Požadujeme: 
- VŠ, VOŠ nebo SZŠ, osvědčení ve smyslu zákona č. 96/2004 Sb., § 66 
(registrace) 
- praxe v oboru výhodou 

mailto:sasunion@seznam.cz
http://www.lazneluhacovice.cz
mailto:debefova@lazneluhacovice.cz


- uživatelská znalost práce na PC 
- profesionální přístup, komunikativnost, vstřícné chování a vystupování, 
schopnost týmové spolupráce 
- morální a občanská bezúhonnost 
- v zařízení s dospělými pacienty znalost NJ výhodou. 
Nabízíme: 
-celoroční práci na plný úvazek v Dětských léčebnách, které získaly 
prestižní evropskou cenu za nový balneo úsek. 
- zázemí a stabilitu silné společnosti 
- kratší pracovní dobu 7,5 hod ve 3-směnném provozu  
- 5 týdnů dovolené  
- aktivní podporu dalšího vzdělávání  
- možnost profesního růstu  
- zaměstnanecké benefity (zaměstnanecké stravování, zvýhodněnou 
výměnnou rekreaci, příspěvek na penzijní připojištění, odměny při 
pracovních a životních výročích apod.). 
Pracovní směny: třísměnný provoz (Vánoční svátky – VOLNO) 
Nástup: dle domluvy. 

Poslední změna: 27.9.2016 01:15:28, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11431360761 

 

Požadovaná profese: Všeobecná sestra s osvědčením na noční službu 
  Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce. 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Dohoda o provedení práce, Dohoda o 
pracovní činnostiDohoda o pracovní činnosti, minimálně 12 hod. týdně 

  Směnnost: Noční provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Je možné pracovat i na denní směny 
tel. 601572401 

Poslední změna: 27.7.2016 16:04:29, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11168610750 

 

Požadovaná profese: Všeobecná sestra s registrací, domácí péče o dítě 
  Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kontaktní informace jsou uvedeny v poznámce. 
  Komu se hlásit:  

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 107 do 130 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo je vhodné i pro všeobecné sestry na mateřské dovolené nebo 
zaměstnané s možností přivýdělku. Informace na telefonním čísle 
602412054 

Poslední změna: 13.7.2016 16:33:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11099040798 

 

Požadovaná profese: Všeobecné sestry s registrací 
  Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 



Pracoviště a kontakty 
  Firma: NADĚJE, IČ 00570931 
  Místo výkonu práce: NADĚJE - Okružní, Zlín, Okružní 5550, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Bc. Seidlová Marie, tel.: +420 778 443 873, e-mail: mzdy.zlin@nadeje.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 31.12.2018 
  Mzdové rozpětí: od 24 000 do 26 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: vzdělání Střední zdravotní škola včetně platného osvědčení 
pro práci bez odborného dohledu ve smyslu zákona č. 9/2004 Sb. 
(registrace), trestní bezúhonnost, dobrý zdravotní stav, schopnost týmové 
spolupráce, komunikativnost, trpělivost, sociální cítění, zajišťování 
komplexní zdravotnické a ošetřovatelské péče v domově pro seniory, 
práce na PC, praxe s programem CYGNUS vítána. 
Možnost i zkráceného úvazku.  
Na dobu určitou s možností prodloužení. 
Výhody: dovolená navíc, stravování na pracovišti. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v pracovní dny od 8:00 - 15:00 hod.  

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271280788 

 

Požadovaná profese: Zdravotní sestry 
  Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Domov pro seniory Lukov, p. o., IČ 70850941, http://www.ds-lukov.cz 
  Místo výkonu práce: Domov pro seniory Lukov, p. o. - sídlo, Hradská 82, 763 17 Lukov u Zlína 

  Komu se hlásit: Iva Kvapilová, tel.: +420 577 911 623;730 585 581, e-mail: kvapilova@ds-
lukov.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 260 do 26 500 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: platnost osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez 
odborného dohledu v oboru všeobecná sestra, bezúhonnost, dobrý 
zdravotní stav, komunikativnost, empatie 
Náplň práce: poskytování zdravotní ošetřovatelské péče v domově pro 
seniory, zpracování a vedení ošetřovatelské dokumentace 
Výhody: příspěvek na stravování, 5 týdnů dovolené 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 7:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389350740 

 

Požadovaná profese: všeobecná sestra 
  Všeobecné sestry se specializací (2221) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989 

  Místo výkonu práce: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. - sídlo, Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 
762 75 

  Komu se hlásit: Zlatuše Mihalová, tel.: +420 577 552 509, e-mail: mihalova@bnzlin.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz 

mailto:mzdy.zlin@nadeje.cz
http://www.ds-lukov.cz
mailto:mihalova@bnzlin.cz


  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 500 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ vzdělání, způsobilost k výkonu povolání podle zákona 
96/2004 Sb. 
Pracovní poměr na dobu určitou. 
Výhody: příspěvek na stravování, odměna za hospodářský výsledek dle 
KS, možnost ubytování, příspěvek na ubytování a další dle KS. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9907880798 

 

Požadovaná profese: Administrativně - obchodní pracovníci 
  Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Generali Pojišťovna a.s., IČ 61859869 
  Místo výkonu práce: Generali Pojišťovna a.s. - Zlín, J. A. Bati 5645, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Roman Černý, tel.: +420 604 190 753, e-mail: roman.cerny@generali.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.11.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 20 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy středních škol. 
osoby se zdravotním postižením (OZP). 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: péče o stávající klienty a následný servis, vyhledávání 
nových obchodních příležitostí. Příprava obchodních jednání a s tím 
spojená administrativa. 
Nabízíme: bohatý systém benefitů, nadstandardní způsob odměňování - 
fixní mzda, vzdělávání zdarma 
Bohatý systém benefitů, nadstandardní způsob odměňování - fixní mzda, 
vzdělávání zdarma 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Poslední změna: 28.9.2016 00:45:18, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11498830760 

 

Požadovaná profese: Administrativní pracovníci 
  Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Workplacements s.r.o., IČ 01648209 
  Místo výkonu práce: Workplacements s.r.o. - Kudlov, Modrá 566, Kudlov, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jiří Vajdak, e-mail: vajdakj@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 5.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 500 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: práce na pc, online komunikace ( skype/ Viber/WhatsApp ) v 
anglickém jazyce s klienty v zahraniči, podmínkou velmi dobrá znalost 
anglického jazyka slovem i písmem, ochota ke služebním cestám do 
zahraničí 
Výhody: moznost navyšeni platu do 30.000 kč, obchodní cestovaní v 
exotickych zemích. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

mailto:roman.cerny@generali.com
mailto:vajdakj@seznam.cz


Poslední změna: 7.6.2016 01:25:21, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10918040738 

 

Požadovaná profese: Asistent/ka projektového manažera 
  Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JADRNÍČEK, spol. s r.o., IČ 28507819 

  Místo výkonu práce: JADRNÍČEK, spol. s r.o. - Dolní Ves, Stolařská 40, Dolní Ves, 763 16 
Fryšták 

  Komu se hlásit: Monika Pekařová, tel.: +420 731 440 503, e-mail: sekretariat@jadrnicek.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: příprava dokumentace pro realizaci zakázek, komunikace s 
dodavateli, samostatnost, aktivitu, zodpovědnost, flexibilitu, pečlivost a 
kreativitu, spolehlivost, pracovitost, vysoké pracovní tempo a nasazení 
Poždavky: ŘP skupiny B, schopnost čtení a orientace v technické a 
výkresové dokumentaci, samostatnost, aktivitu, zodpovědnost, flexibilitu, 
pečlivost a kreativitu, spolehlivost, pracovitost, vysoké pracovní tempo a 
nasazení 
Vhodné i pro absolventy elektrotechnického, strojního a stavebního 
směru. 
Výhody: perspektiva v rozvíjející se společnosti, možnost profesního 
růstu, seberealizace a další vzdělávání, provizní odměny, zaměstnanecké 
benefity, příspěvky na dojíždění 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně  

Poslední změna: 23.9.2016 00:13:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317270719 

 

Požadovaná profese: Asistentka ředitele. 
  Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: LOKART, s. r. o., IČ 44005091 
  Místo výkonu práce: LOKART, s. r. o. - sídlo, Lípa 300, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
  Komu se hlásit: Olga Štěpanovská, e-mail: stepanovska@lokart.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: vedení sekretariátu, ISO, splupr. s ekon. a obch. odd. 
Požadavky: AJ min. na úrovni B2, org. schopnosti, samostatnost, praxe v 
administr. min. 2 roky, znalost práce na PC, psaní všemi deseti. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450160719 

 

Požadovaná profese: Technická podpora - přípravář. 
  Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Humares s.r.o., IČ 24176796 
  Místo výkonu práce: Humares s.r.o. - Zlín, Zlín 
  Komu se hlásit: Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D., Humares, s.r.o., tel.: +420 731 526 255, e-mail: 

mailto:sekretariat@jadrnicek.com
mailto:stepanovska@lokart.cz


leos.fikeis@maintec.net 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: specializace na TZB/systémy pro odvod kouře a tepla, 
příprava cen. nabídek, technické konzultace, podklady pro realizaci 
zakázek. 
Pracovní doba: Po-Pá 8-16:30 hod. 
Požadavky: SŠ/VŠ stavební, strojní, příp. elektro, zaměření TZB výhodou, 
může být absolvent (zaškolíme), techn. myšlení, spolehlivost, 
samostatnost, ochota učit se, zodpovědnost, pečlivost, smysl pro 
týmovou práci, nutný AJ nebo NJ komun. úrovni, práce s Word/Excel, 
základy ACAD. 
Výhody: dobrá dostupnost MHD, stravenky, jazyk. kurzy, mobil, školení v 
zahraničí. 
Zájemci zašlete životopis na mail. 

Poslední změna: 2.9.2016 01:10:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11244620726 

 

Požadovaná profese: Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: RUDOLF JELÍNEK a.s., IČ 49971361, http://www.rjelinek.cz 
  Místo výkonu práce: Razov 472, 763 12 Vizovice 
  Komu se hlásit: Ing. Martin Déva, e-mail: deva@rjelinek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 30 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: předpokladem je perfektní znalost španělského jazyka slovem 
i písmem (rodilý mluvčí), dobrá znalost anglického jazyka, technické 
vzdělání výhodou, znalost sady MS Office 
Náplň práce: komunikace se zákazníky, zodpovědnost za přijmání a 
zpracování nabídek a objednávek, vyřizování písemných a telefonních 
požadavků týkajících se obchodních vztahů, vyhledávání nových 
obchodních partnerů 
Výhody: příspěvek na závodní stravování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10090840743 

 

Požadovaná profese: Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: FAGUS CZ, s.r.o., IČ 26243831 
  Místo výkonu práce: FAGUS CZ, s.r.o. - pracoviště, Hlavničkovo nábřeží 5629, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Skácelíková, tel.: +420 577 009 050, e-mail: jana.skacelikova@fagus.de 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: práce na PC, znalost administrativních prací, řidičský průkaz, 
dobrá znalost NJ nebo AJ 

mailto:leos.fikeis@maintec.net
http://www.rjelinek.cz
mailto:deva@rjelinek.cz
mailto:jana.skacelikova@fagus.de


Náplň práce: překlad objednévek z NJ, zadávání do PC a do výroby, telef. 
komunikace v NJ nebo AJ 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 21.7.2016 11:36:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11141020749 

 

Požadovaná profese: Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: DRS IMMO a.s., IČ 26285011 
  Místo výkonu práce: DRS IMMO a.s. - 22. budova Areál Svitu, J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Michalčík Jakub, e-mail: info.immo@zln.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: , Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 do 30.9.2019 
  Mzdové rozpětí: od 7 000 do 9 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nutná znalost práce s počítačem, výhodou znalost účetnictví 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389330758 

 

Požadovaná profese: Vychovatelé v dětském koutku 

  Vychovatelé (kromě vychovatelů pro osoby se speciálními vzdělávacími 
potřebami) (23593) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Renata Kulesová, IČ 72625279 
  Místo výkonu práce: Renata Kulesová - Zlín, náměstí Míru 174, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Lucie Sýkorová, e-mail: lucie@detskykoutek.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracovní doba: nerovnoměrně rozvržená (krátký - dlouhý týden), směna 
12 hodin, 9:00 - 21:00 hod. 
Požadavky: velmi dobrý vztah k dětem, praxe v práci s dětmi i zájmového 
charakteru, příjemné vystupování, trestní bezúhonnost, středoškolské 
vzdělání nejlépe pedagogického či zdravotního směru, základní 
komunikace AJ. 
Prosíme o zaslání životopisu s označením "ZLÍN" na e-mail: 
lucie@detskykoutek.cz 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467110790 

 

Požadovaná profese: Opravář obuvi a kožené galanterie 
  Výrobci a opraváři obuvi (75361) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BAŤA, akciová společnost, IČ 44268050 
  Místo výkonu práce: BAŤA, akciová společnost Zlín, Dlouhá 130, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Libor Cmajdálka, tel.: +420 731 618 758, e-mail: libor.cmajdalka@bata.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 

mailto:info.immo@zln.cz
mailto:lucie@detskykoutek.cz
mailto:lucie@detskykoutek.cz
mailto:libor.cmajdalka@bata.com


  Doba zaměstnání: od 1.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 24 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

vyučení v oboru je výhodou není podmínkou – vážným uchazečům 
nabízíme možnost zaučení. 

Poslední změna: 14.7.2016 15:43:40, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
8924040741 

 

Požadovaná profese: Mechanik měřicích a regulačních zařízení. 

  Výrobci, mechanici a opraváři měřicích a regulačních zařízení (kromě elektro) 
(73112) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Fatra, a. s., IČ 27465021, http://www.fatra.cz 
  Místo výkonu práce: Fatra, a. s. - Napajedla - sídlo, třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 

  Komu se hlásit: Blanka Hrabinová, Personalistka, tel.: +420 577 502 225, e-mail: 
blanka.hrabinova@fatra.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: údržba výr. strojů a zařízení - elektro, měření a regulace, 
identifikace a odstraň. závad, vytip. potř. ND ,zápis oprav do inf. systému 
a interní dokumentace. 
Požadavky: SŠ/SOU elektro, znalost prevent. a predikt. údržby výr. linek a 
strojů, znalost měření a regulace, vyhl. 50/78, §6, znalost MS Office, 
samostatnost, odpovědnost, komunikativnost, flexibilita. 
Výhody: osobní rozvoj a seberealizace, sociální program firmy. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11431010785 

 

Požadovaná profese: Programátor softwarových aplikací 
  Vývojáři softwaru (25120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Microton, s. r. o., IČ 25312464 
  Místo výkonu práce: Microton, s. r. o. - Lužné - sídlo, Lužné 995, 763 26 Luhačovice 
  Komu se hlásit: Ing. Milan Šustek, tel.: +420 577 100 201 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 32 000 do 45 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme programátory se znalostí vývoje na platformě Java nebo .NET 
nebo se zkušenostmi při vývoji webových a mobilních aplikací. 
Požadujeme slušnou znalost angličtiny a uvítáme VŠ vzdělání v oboru 
informatiky. Nabízíme zajímavou práci na menších projektech pro 
zahraniční klienty, volnou pracovní dobu a možnost částečné práce z 
domu. Pozice je vhodná i pro čerstvé absolventy informatiky na VŠ. Vaše 
stručné CV prosím zašlete e-mailem na adresu microton@microton.cz. 

Poslední změna: 8.9.2016 11:45:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11393210758 

 

Požadovaná profese: Softwarový vývojář a konzultant IS 
  Vývojáři softwaru (25120) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZLIN AIRCRAFT a.s., IČ 27894134, http://www.zlinaircraft.eu 

http://www.fatra.cz
mailto:blanka.hrabinova@fatra.cz
mailto:microton@microton.cz
http://www.zlinaircraft.eu


  Místo výkonu práce: Letiště 1887, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Bc. Monika Odložilíková, e-mail: personalni@zlinaircraft.eu 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme: VŠ vzdělání technického zaměření, 
min. 5 let praxe ve vývoji SW (výhodou informační systém QI), pokročilá 
znalost libovolného programovacího jazyka, analytické a tvůrčí 
schopnosti, ochota se vzdělávat a rozvíjet, spolehlivost a zodpovědnos, 
znalost anglického jazyka (alespoň pasivně) 
Výhodou: praxe v oblasti analýzy a vývoje softwaru, znalost procesů v 
obchodních a výrobních organizacích 
Náplň práce: analýza a následná realizace úprav IS QI, spolupráce při 
vývoji v IS QI, převody dat 
spolupráce s oddělením realizace a podpory, konfigurace přístupových 
práv 
Nabízíme: silnou stabilní společnost, motivující platové podmínky, 
vzdělávání, příjemný tým, firemní stravování, nástup ihned, místo výkonu 
práce Otrokovice 
Výhody: firemní stravování, motivující ohodnocení, česká společnost, 
vzdělávání 
 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11301660703 

 

Požadovaná profese: Testeři Softwaru 
  Vývojáři softwaru (25120) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CN Group CZ, s. r. o., IČ 60193646 
  Místo výkonu práce: CN Resources International (CZ) a.s. - Zlín, Zlín 
  Komu se hlásit: Veronika Bezděková, e-mail: bezdekova@cngroup.dk 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 8.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 35 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Testování softwaru  
Analýza požadavků a případná tvorba testovací dokumentace 
Manuální a/nebo automatizované testování SW 
Reportování z testování  
Výborná znalost anglického jazyka 
Výhodou: 
- automatizace testování (např. Selenium, QTP, MS CodedUI, 
TestComplete) 
- SQL, XML 
- znalost některého z programovacích jazyků 
Výhody: stravenky, příspěvek na penzijní/životní připojištění, týden 
dovolené navíc po jednom odpracovaném roce, flexibilní pracovní doba, 
možnost částečné práce z domu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227180708 

 

Požadovaná profese: Vývojáři softwaru 

mailto:personalni@zlinaircraft.eu
mailto:bezdekova@cngroup.dk


  Vývojáři softwaru (25120) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Schneider Electric CZ, s.r.o., IČ 60467550 

  Místo výkonu práce: Schneider Electric CZ, s.r.o. - pracoviště, Kvítkovická 1533, 763 61 
Napajedla 

  Komu se hlásit: Michaela Vanclová, e-mail: infokarta@cz.pwc.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 45 000 do 55 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VŠ vzdělání v oblasti informačních technologií, znalost 
anglického a ukrajinského jazyka na úrovni rodilého mluvčího 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 
Společnost Schneider Electric CZ, s. r. o. vstoupila do pilotního projektu 
"Zvláštní postupy pro vysoce kvalifikované zaměstnance z Ukrajiny". 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10593300743 

 

Požadovaná profese: Vývojáři Softwaru 
  Vývojáři softwaru (25120) 
  Počet volných míst: 5 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: CN Group CZ, s. r. o., IČ 60193646 
  Místo výkonu práce: CN Resources International (CZ) a.s. - Zlín, Zlín 
  Komu se hlásit: Šuláková Kateřina, e-mail: sulakova@cngroup.dk 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 8.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 40 000 do 75 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: řízení SW development projektů, komunikace se 
zahraničními zákazníky, řízení vývojářů na projektu, plánování jejich 
kapacity, odhady práce, příprava dokumentace, reporting zákazníkovi, 
komunikace napříč společností o projektu 
Požadavky: zkušenosti s projektovým řízením v SW development 
prostředí, zkušenosti s agilními projekty, analytické schopnosti, ochota 
cestovat, výborná znalost anglického jazyka 
Stravenky, příspěvek na penzijní/životní připojištění, týden dovolené navíc 
po jednom odpracovaném roce, flexibilní pracovní doba, možnost 
částečné práce z domu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 7.9.2016 00:56:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11227290706 

 

Požadovaná profese: Floristé 
  Zahradníci floristé a květináři (61133) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Petr Zemánek, IČ 74523635 
  Místo výkonu práce: Petr Zemánek - Zlín, Zlín, Kvítková 
  Komu se hlásit: Zemánková Jana, tel.: +420 601 571 747, e-mail: petr.kvetiny@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 30 hod. týdně 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 20.9.2016 

mailto:infokarta@cz.pwc.com
mailto:sulakova@cngroup.dk
mailto:petr.kvetiny@seznam.cz


  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: Květinářství na ulici Kvítková (u kruháče) 
Praxe není nutná, důležitý je vztah a cit pro práci v květinářství 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky nebo zasílat životopis na e-
mail. 

Poslední změna: 20.9.2016 01:16:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11450100773 

 

Požadovaná profese: Floristé a aranžáři květin - Otrokovice 
  Zahradníci floristé a květináři (61133) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FLORCENTRUM Foltýnová s.r.o., IČ 64617734 
  Místo výkonu práce: Dr. E. Beneše 1914, 765 02 Otrokovice 2 
  Komu se hlásit: Hana Foltýnová, tel.: +420 736 473 456, e-mail: florcentrum@florcentrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Místo výkonu práce: KAUFLAND V OTROKOVICÍCH 
 
Požadavky: cit pro estetiku a barvu - nutné zaškolení v jiném městě (dle 
dohody), základní znalost práce na PC 
Plat 11000 + prémie.  
Není nutné vyučení v oboru, kreativní zaměstnance zaškolíme.  
Pracovní místo vhodné i pro kadeřnice, švadleny a jiné, protože tyto 
profese mají také estetické zaměření a cit pro krásu. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky.  

Poslední změna: 16.9.2016 00:56:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265680784 

 

Požadovaná profese: Pracovníci zahradního e-shopu 
  Zahradníci floristé a květináři (61133) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Mgr. Lukáš Tobolák, IČ 74103202 

  Místo výkonu práce: Mgr. Lukáš Tobolák - Družstevní, Luhačovice, Družstevní 35, 763 26 
Luhačovice 

  Komu se hlásit: Mgr. Lukáš Tobolák, e-mail: prace@pestik.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Zkrácený úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 
  Doba zaměstnání: od 11.1.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 16 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: objednávání a příjem zboží po stránce fyzické i 
administrativní, balení zásilek a expedice zboží, denní komunikace se 
zahradkáři (mail, telefon, chat…), sprava administrace e-shopů - denní 
prace s počítačem - nutné rychle a zkušené ovladání, kontrola skladových 
zásob v e-shopech, odesílání zboží Česká pošta, Geis, atd., zodpovídá za 
stav skladu, provádění inventury skladu, řídí menší tým podřízených 
 
Požadavky: komunikační dovednosti na pokročilé úrovni, povědomí o 
zahrádkářských potřebách a pěstování rostlin výhodou (ne podmínkou), 
zvládá práci pod tlakem, chuť do práce, manuální zručnost 
Vstřícnost, ochota učit se novým věcem, schopnost samostatné i týmové 

mailto:florcentrum@florcentrum.cz
mailto:prace@pestik.cz


práce, smysl pro detail, chápání věcí v souvislostech, ovládání PC na 
pokročilé úrovni podmínkou 
 
Výhody: možnost stabilního a dlouhodobého zaměstnání včetně 
kariérního růstu, perspektivní a zajímavou práci v mladém tvůrčím 
kolektivu, pružnou pracovní dobu s pevnou částí - jen ranní směny, 
odpovídající ohodnocení 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 
 
 

Poslední změna: 12.1.2016 01:16:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10045860776 

 

Požadovaná profese: Zahradníci (zahradníci krajináři, zahradníci sadovníci a školkaři) 
  Zahradníci krajináři (61132) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ARBOREA Březová s.r.o., IČ 15527379 
  Místo výkonu práce: Březová 96, 763 15 Slušovice 
  Komu se hlásit: Ing. Jan Divila, tel.: +420 602 511 558, e-mail: arborea@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 20.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: práce v zahradním centru (maloobchodní prodej rostlin a 
zahradnických potřeb, pěstební péče o rostlinný materiál), příležitostně 
sadovnické realizace (výsadba zeleně, zakládání trávníků apod.) a 
sadovnická údržba 
 
Požadavky: min. vyučení v oboru zahradník (příp. zemědělec), zájem o 
obor, práce vhodná pro ženy - i pro čerstvé absolventky příslušných 
odborných škol 
Výhody: příspěvek na stravování, možnost profesního růstu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442480744 

 

Požadovaná profese: Dělnické profese - zámečníci, mechanici 
  Zámečníci strojů (72222) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: AL-MARK s.r.o., IČ 27263185 
  Místo výkonu práce: AL-MARK s.r.o. - Slušovice, Slušovice 
  Komu se hlásit: Ivan Terentyak, tel.: +420 774 711 842, e-mail: al-mark@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 7.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: obsluha NC strojů, gumárna 
Zahraniční zájemce musí umět alespoŇ základy češtiny pro běžnou 
komunikaci 
Výhody: závodní jídelna, možnost ubytování 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 

mailto:arborea@volny.cz
mailto:al-mark@seznam.cz


nebo osobně. 

Poslední změna: 8.9.2016 01:25:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11389480720 

 

Požadovaná profese: Pracovník do přípravy výroby (obráběč kovů, zámečník) 
  Zámečníci strojů (72222) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: PODHORAN LUKOV a.s., IČ 26223155 
  Místo výkonu práce: Pod Kaštany 499, 763 17 Lukov u Zlína 
  Komu se hlásit: Jana Bělíčková, tel.: +420 577 116 101 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 17.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 30 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Příprava materiálu do výroby - stříhání plechů, kovovýroba 
Požadujeme manuální zručnost, pečlivost, spolehlivost, ochota pracovat, 
dobrý zdravotní stav 
Nabízíme možnost zaučení, možnost přizpůsobení pracovní doby, 
úkolová mzda 
Výhody: příspěvky na stravování, příspěvky na životní pojištění 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v pracovní dny od 6:00 do 
14:30 hod. 

Poslední změna: 18.8.2016 00:56:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11280400728 

 

Požadovaná profese: Strojní mechanici - zámečníci pro stroje a zařízení. 
  Zámečníci strojů (72222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Groz-Beckert Czech s.r.o., IČ 25179811, http://www.groz-beckert.com 

  Místo výkonu práce: Groz-Beckert Czech s.r.o. - provozovna, Nádražní 607, 766 01 Valašské 
Klobouky 

  Komu se hlásit: Kadlečková Karla, e-mail: karla.kadleckova@groz-beckert.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: provádění oprav a preventivní údržba výr. strojů a zařízení. 
Požadavky: 2 roky praxe v oboru, zákl. dovednost obrábění na konv. 
strojích, flexibilita, přesnost, ochota učit se, samostatnost, zodpovědnost, 
pečlivost, loajalita. 
Výhody: 5 týdnů dovolené, závodní stravování. 
Zájemci zasílat životopis na mail. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11150670794 

 

Požadovaná profese: Strojní zámečník, pracovník servisu. 
  Zámečníci strojů (72222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TAJMAC-ZPS, a. s., IČ 26215578, http://www.tajmac-zps.cz 
  Místo výkonu práce: TAJMAC-ZPS, a. s. - sídlo, třída 3. května 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4 

  Komu se hlásit: Ing. Jana Šatánková, Vedoucí personálního odboru, tel.: +420 577 532 112, 
e-mail: jsatankova@tajmac-zps.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

http://www.groz-beckert.com
mailto:karla.kadleckova@groz-beckert.com
http://www.tajmac-zps.cz
mailto:jsatankova@tajmac-zps.cz


  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: vyučen ve strojním oboru, praxe na pozici strojní zámečník, 
velmi dobrá znalost čtení pneumat. a hydraul. schématických výkresů. 
Náplň práce: montáž strojů podle výkresové dokumentace a kusovníků a 
montáž aplikací, servisní práce: ruční práce, vrtání, stružení, řezání závitů, 
škrábání, měření geometrie, figury v tisícinách, měření a zápis do 
systému, referenčních bodů, nástrojových pozic a backlashů, záběh 
vřeten a vodících pouzder, jeřábování, montáž pneumatických a 
hydraulických zařízení. 
Výhody: týden dovolené navíc, příspěvek na stravu, životní pojištění, 
zvýhodněné firemní volání, mimopracovní akce a další benefity vyplývající 
z kolektivní smlouvy. 

Poslední změna: 17.8.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11271080774 

 

Požadovaná profese: Zámečníci 
  Zámečníci strojů (72222) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: DUO METAL, s.r.o., IČ 26904217 

  Místo výkonu práce: DUOMETAL s.r.o. - Průmyslová zona Příluk - U Farmy Lůžkovice, 
Hvozdenská 240, Zlín - Lužkovice, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

  Komu se hlásit: Michálek František, tel.: +420 777 873 993, e-mail: duometal@volny.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 15.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 24 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: znalost svařování met. TIG, CO2 případně zaučíme, ŘP - B 
není podmínkou, znalost německého jazyka výhodou, výhodou praxe s 
výrobou z nerezu 
Náplň práce: zakázková výroba z nerezu dle výkresové dokumentace, 
výroba ocelových výrobků a konstrukcí, běžná zámečnická výroba 
Pracovní doba: 6:30 - 15:30 hod. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 16.8.2016 00:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11265670793 

 

Požadovaná profese: Zámečníci 
  Zámečníci strojů (72222) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZAKO TURČÍN, spol. s r.o., IČ 65278925 
  Místo výkonu práce: Březnice 363, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Kamila Balajková, e-mail: kamila.balajkova@zakoturcin.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 18.8.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 40 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SOU s výučním listem nebo praxe v oboru 3 roky, 
samostatnost, pečlivost a zodpovědnost, orientace ve výkresové 

mailto:duometal@volny.cz
mailto:kamila.balajkova@zakoturcin.cz


dokumentaci výhodou 
Nabízíme: možnost odborného růstu a práci ve stabilní moderní 
strojírenské firmě 
Výhody: příspěvek na dopravu, dotované obědy 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail.  

Poslední změna: 19.8.2016 00:45:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11287810752 

 

Požadovaná profese: Zámečníci 
  Zámečníci strojů (72222) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KT-KOVO, s.r.o., IČ 25568680 
  Místo výkonu práce: U Stadionu 5530, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Jana Kostková, e-mail: jana@kt-kovo.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 20.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 19 000 do 26 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: praxe v oboru zámečnické - svářečské práce, svářečský 
průkaz CO2, znalosti výkresové dokumentace, samostatnost, 
spolehlivost, ŘP sk. B. 
Platové ohodnocení dle zkušeností a praxe, příspěvek na dopravu 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11458600786 

 

Požadovaná profese: Zámečníci 
  Zámečníci strojů (72222) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Construction cité + a.s., IČ 03542203 

  Místo výkonu práce: Construction cité + a.s - Otrokovice, Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Kateřina Michálková, tel.: +420 731 545 400, e-mail: 
k.michalkova@mmcite.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 120 do 170 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: SŠ s maturitou i bez, dobrá orientace v dílenské výrobní 
dokumentaci ocelových konstrukcí 
Náplň práce: výroba atypických dílců ocelových konstrukcí 
Nabízíme: zajímavou práci na HPP, 25 dnů dvolené, příspěvek na 
stravování, firemní telefon 
Výhledobě se výroba přesune na adresu Bílovice 519. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 15:00 hod. 

Poslední změna: 22.9.2016 01:05:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11467220788 

 

Požadovaná profese: Zámečníci - obsluha ohraňovacího lisu 
  Zámečníci strojů (72222) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BAJS Partners LTD. - organizační složka, IČ 24246531 

mailto:jana@kt-kovo.cz
mailto:k.michalkova@mmcite.cz


  Místo výkonu práce: BAJS Partners LTD. - organizační složka - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 
1656, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Chalupová Gabriela, e-mail: agentura@bajsgroup.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 125 do 130 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost BAJS Partners LTD. hledá pro svého významného klienta 
následující zaměstnance. 
Pracovní pozice: Zámečník - obsluha ohraňovacího lisu 
Požadavky: svářečský průkaz - základní kurz, znalost kovoobrábění a 
výkresové dokumentace, 
Popis práce: práce na středisku vývojové dílny, montáže. 
Nástup: 1. 9. 2016 
Práce je dlouhodobá na HPP, ranní směny - možnost i přesčasových 
hodin. 
Mzda: 125 - 130 Kč/ hod.  
Mzda vždy vyplácena v termínu + možnost výplat nadačních příspěvků na 
podporu bydlení. 
Místo výkonu práce je Otrokovice. 
Prosím uchazeče o zaslání životopisu na email: agentura@bajsgroup.com 
Do předmětu emailu prosím uvádějte název pracovní pozice - obsluha 
ohraňovacího lisu 

Poslední změna: 11.8.2016 00:45:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11244020781 

 

Požadovaná profese: Zámečníci - VaV (vývoj a výzkum) 
  Zámečníci strojů (72222) 
  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BAJS Partners LTD. - organizační složka, IČ 24246531 

  Místo výkonu práce: BAJS Partners LTD. - organizační složka - Otrokovice, tř. Tomáše Bati 
1656, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Chalupová Gabriela, e-mail: agentura@bajsgroup.com 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 125 do 130 Kč/hod 

Poznámka k volnému 
místu: 

Společnost BAJS Partners LTD. hledá pro svého významného klienta 
následující zaměstnance. 
Pracovní pozice: Zámečník - VaV (vývoj a výzkum) 
Požadavky: Svářečský průkaz - základní kurz, znalost kovoobrábění a 
výkresové dokumentace 
Popis práce: práce na středisku vývojové dílny, montáže. 
Nástup: 1. 9. 2016 
Práce je dlouhodobá na HPP, ranní směny - možnost i přesčasových 
hodin. 
Mzda: 125 - 130 Kč/ hod.  
Mzda vždy vyplácena v termínu + možnost výplat nadačních příspěvků na 
podporu bydlení. 
Místo výkonu práce je Otrokovice. 
Prosím uchazeče o zaslání životopisu na email: agentura@bajsgroup.com 
Do předmětu emailu prosím uvádějte název pracovní pozice - Zámečník 
VaV 

mailto:agentura@bajsgroup.com
mailto:agentura@bajsgroup.com
mailto:agentura@bajsgroup.com
mailto:agentura@bajsgroup.com


Poslední změna: 11.8.2016 00:45:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11244080727 

 

Požadovaná profese: Zámečník do automobilového průmyslu 
  Zámečníci strojů (72222) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Miroslav Urban, IČ 75343410 
  Místo výkonu práce: Miroslav Urban - Celá ČR, Zlín 
  Komu se hlásit: Miroslav Urban, tel.: +420 775 198 800, e-mail: ceskaagentura@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Turnusové služby 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 50 000 do 60 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadujeme chuť k práci, zručnost, orientace ve strojních výkresech. 
Výhody: dlouhodobá jistota práce, plat 50.000,- až 60.000,-. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10989700749 

 

Požadovaná profese: Radiologičtí asistenti 
  Zdravotní laboranti (32121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Chirurgické centrum s.r.o., IČ 27741265 
  Místo výkonu práce: Okružní 4699, 760 05 Zlín 5 

  Komu se hlásit: MUDr. Bubský Igor, tel.: +420 577 146 066, e-mail: 
chirurgickecentrum@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11418890732 

 

Požadovaná profese: Radiologičtí asistenti 
  Zdravotní laboranti (32121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Chirurgické centrum s.r.o., IČ 27741265 
  Místo výkonu práce: Okružní 4699, 760 05 Zlín 5 

  Komu se hlásit: MUDr. Bubský Igor, tel.: +420 577 146 066, e-mail: 
chirurgickecentrum@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: , Dohoda o provedení práce, Dohoda o pracovní činnostiDohoda o 
pracovní činnosti, minimálně 20 hod. týdně 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 
  Doba zaměstnání: od 1.12.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail, hlásit se telefonicky 
nebo osobně. 

Poslední změna: 15.9.2016 01:15:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 

mailto:ceskaagentura@gmail.com
mailto:chirurgickecentrum@seznam.cz
mailto:chirurgickecentrum@seznam.cz


11418750761 
 

Požadovaná profese: Stavební práce - zedníci, fasádníci, pomocní dělníci, obkladači, 
sádrokartonáři 

  Zedníci, kamnáři, dlaždiči a montéři suchých staveb (7112) 
  Počet volných míst: 17 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STAMESTA v.o.s., IČ 26229803 
  Místo výkonu práce: Zlín 
  Komu se hlásit: Ihor Silantyev, tel.: +420 773 769 828 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Bez vzdělání 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 13 500 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: Třída Tomáše Bati, Bud. 22, box 60 Zlín 760 01  
Požadavky: praxe v oboru, ŘP sk. "B" - výhodou (pouze doprava na 
pracoviště, není potřeba pro výkon práce), dobrá komunikace, 
spolehlivost, flexibilita  
Náplň práce: fasády, rekonstrukce, zateplování budov, dlažby, bourací 
práce  
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v době od 8:00 do 16:00 
hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10640170755 

 

Požadovaná profese: Zedníci 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: STAVOSVIT, a.s., IČ 25342410, http://www.stavosvit.cz 
  Místo výkonu práce: Vršava I 2538, 760 01 Zlín 1 

  Komu se hlásit: Ing.Plecová Veronika, tel.: +420 604 453 559, e-mail: 
veronika.plecova@stavosvit.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 27.7.2015 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Nabízené výhody: Jiné výhody, doprava na pracoviště, v případě práce mimo Zlínský kraj - 
zajištěno ubytování 

Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Poznámka k volnému 
místu: 

Zednické práceVýhody: dopravu na pracoviště zajišťujeme. 
Požadavky: ŘP sk. "B" 
Zájemci o pracovní místo se hlásí telefonicky 8:00-12:00 nebo osobně v 
sídle po telefonické domluvě. 
Kontakt: Jaroslav Pleca, tel.: 603 295 990. 

Poslední změna: 25.7.2015 00:43:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
8000910753 

 

Požadovaná profese: Zedníci 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: HESTAV, spol. s r.o., IČ 60737930 
  Místo výkonu práce: Mokrá II 289, Mladcová, 760 01 Zlín 1 

http://www.stavosvit.cz
mailto:veronika.plecova@stavosvit.cz


  Komu se hlásit: Hefka Petr, tel.: +420 603 837 973 
Vlastnosti volného místa 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky v pracovní dny 17:00 hod. 

Poslední změna: 25.8.2016 00:45:32, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11317300789 

 

Požadovaná profese: Zedníci - obkladači 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: G2 REALITY s.r.o., IČ 03738442 
  Místo výkonu práce: G2 REALITY s.r.o. - Zlín, Rašínova 522, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Ing. Rostislav Guryča, tel.: +420 776 797 007 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

ND 
Zedníci - obkladači 
Obkladači pro celoroční práce převážně v bytech - veškeré bourací, 
zednické, obkladačské, stavební práce dle potřeby 
Nabízíme: hlavní pracovní poměr na dobu určitou, v případě oboustrané 
spokojenosti prodloužení na dobu neurčitou 
Požadavky: vyučení znalost a praxe v oboru, kvalitně odváděnou práci, 
spolehlivost, samostatnost, ŘP sk. "B" 
Nástup možný ihned. 
Zájemci o pracovní místo se hlásit telefonicky.  

Poslední změna: 23.8.2016 00:56:31, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10201510759 

 

Požadovaná profese: Zedníci, obkladači, fasádníci 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 
  Počet volných míst: 7 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: BELBANG SERVIS s.r.o., IČ 03808734 
  Místo výkonu práce: Boženy Benešové 1212, 763 61 Napajedla 
  Komu se hlásit: Čevela Miroslav, e-mail: belbang@atlas.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Pracoviště: Zlínský kraj 
Požadavky: praxe v oboru min. 2 roky, ŘP sk. "B" výhodou 
Náplň práce: provádění stavebních prací  
Výhody: finanční růst 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
8679180731 

mailto:belbang@atlas.cz


 

Požadovaná profese: Zedníci, pomocní zedníci 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ITP STAVBY s.r.o., IČ 25596381 
  Místo výkonu práce: U Tescomy 252, Lužkovice, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Kamila Němčanská, tel.: +420 777 606 413, e-mail: info@itpstavby.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Nástup možný ihned.  
Požadavky: praxe nebo vyučení v oboru výhodou, spolehlivost, 
pracovitost 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky v době od 8:00 do 16:30 hod. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10926920797 

 

Požadovaná profese: Zedník 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 
  Počet volných míst: 10 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SHATA STAV CZ, s.r.o., IČ 25561863 
  Místo výkonu práce: SHATA STAV CZ, s.r.o. - Zlín, Budovatelská 4821, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: Yaroslav Shatalin, tel.: +420 573 776 953, e-mail: info@shatastav.com 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B, Řidičský 
průkaz výhodou, ne podmínkou! 

Poznámka k volnému 
místu: Hledáme spolehlivé zedníky. 

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
9353300758 

 

Požadovaná profese: Zedník 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: TVD-Technická výroba, a. s., IČ 26252937, http://www.tvd.cz 

  Místo výkonu práce: TVD-Technická výroba, a. s. - Rokytnice - sídlo, Rokytnice 203, 763 21 
Slavičín 

  Komu se hlásit: JUDr. Alena Štefaníková, tel.: +420 577 051 518,777 783 767, e-mail: 
alena.stefanikova@tvd.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 

mailto:info@itpstavby.cz
mailto:info@shatastav.com
http://www.tvd.cz
mailto:alena.stefanikova@tvd.cz


  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody: Podnikové stravování  
Ubytování 

Poznámka k volnému 
místu: Práce ve stavebním středisku společnosti - stavební údržba ě+ výstavba.  

Poslední změna: 21.9.2016 00:56:15, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10023240764 

 

Požadovaná profese: Zedník. 
  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: 4IDEA, družstvo, IČ 29186196 
  Místo výkonu práce: Zlín, Budovatelská 4821, PSČ 76005 
  Komu se hlásit: Husičková, tel.: +420 734 257 462 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Pružná pracovní doba 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 32 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Práce po celé ČR. 
ŘP sk. B výhodou. 
Telefonicky 8-14 hod. 

Poslední změna: 30.9.2016 13:04:47, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11444760729 

 

Požadovaná profese: Koželuh - dělníci na mokré dílně 
  Zpracovatelé kůže, koželuhové a kožišníci (75350) 
  Počet volných míst: 4 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: GARA TZL PLUS, s.r.o., IČ 26009315 

  Místo výkonu práce: GARA TZL PLUS, s.r.o. - pracoviště, areál TOMA Otrokovice, budova 52 A, 
tř. Tomáše Bati 1566, 765 02 Otrokovice 2 

  Komu se hlásit: Ladislav Knytl, jednatel, tel.: +420 776 552 271, e-mail: 
gamahide@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 
  Doba zaměstnání: od 1.10.2016 
  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 22 000 Kč/měsíc 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: VZV výhodou 
Náplň práce: fyzicky náročnější práce v koželužské výrobě 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 22.9.2016 00:13:53, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11309620717 

 

Požadovaná profese: Dělníci v potravinářském provozu 
  Zpracovatelé potravin, dřeva, textilu a pracovníci v příbuzných oborech (75) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Krajči plus, s. r. o., IČ 01733443 
  Místo výkonu práce: Krajči plus, s. r. o. - Divnice - sídlo, Divnice 140, 763 21 Slavičín 
  Komu se hlásit: René Žalek, tel.: +420 773 800 371, e-mail: vyroba@krajci.cz 

Vlastnosti volného místa 

mailto:gamahide@seznam.cz
mailto:vyroba@krajci.cz


  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Dvousměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Náplň práce: smažení a balení bramborových lupínků. 
Požadavky: manuální zručnost, odpovědnost, pečlivost, spolehlivost, 
pracovitost. 
Vzhledem k dopravní dostupnosti vhodné pro uchazeče z blízkého okolí. 
Nabízíme možnost zajištění dopravy z vybraných míst v okolí Slavičína. 
Nabízíme práci v české firmě s 20letou tradicí, práci v malém, přátelském 
kolektivu. 
Pracovní doba: 6-14:30, 14:30-23, případně soboty dle potřeby provozu. 
Výhody: stravenky, příspěvek na dopravu, pracovní oděvy, motivující 
prémie. 
Telefonicky Po-Pá 7-15. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10466050711 

 

Požadovaná profese: Zdravotní sestra/zubní instrumentářka 
  Zubní instrumentáři (53294) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ZCS s.r.o., IČ 29183324 
  Místo výkonu práce: ZCS s.r.o. - Zlín, Okružní 4699, 760 05 Zlín 5 
  Komu se hlásit: MUDr. Aleš Pozdíšek, tel.: +420 577 141 846, e-mail: occocc@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 19.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Výhody: stravenky 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail nebo se hlásit 
telefonicky. 

Poslední změna: 17.9.2016 00:55:52, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11442420798 

 

Požadovaná profese: Zubní instrumentáři 
  Zubní instrumentáři (53294) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: UNIDENT, s.r.o., IČ 29297401 
  Místo výkonu práce: Březnická 5565, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Aneta Vyorálková, e-mail: recepce@unident.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 1.9.2017 
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč/měsíc 
  Vhodné pro: absolventy středních škol. 

Poznámka k volnému 
místu: 

Hledáme šikovnou sestru/zubní instrumentářku do moderní kliniky.  
Nabízíme nadstandardní pracovní prostředí, příjemný kolektiv, platové 
ohodnocení.  
Požadujeme: příjemné vystupování, spolehlivost, ochotu učit se, vysoké 
pracovní nasazení, práce s PC. 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 13.8.2016 02:54:34, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11256100773 

 

mailto:occocc@seznam.cz
mailto:recepce@unident.cz


Požadovaná profese: Zubní instrumentáři 
  Zubní instrumentáři (53294) 
  Počet volných míst: 2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: KLINKOVSKAY s.r.o., IČ 29218578 
  Místo výkonu práce: KLINKOVSKAY s.r.o. [011], Smetanova 773, 760 01 Zlín 1 
  Komu se hlásit: Klinkovská Edita, Dis., e-mail: editaklinkovska@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
  Doba zaměstnání: od 13.9.2016 
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému 
místu: 

Požadavky: absolvovaný kurz zubní instrumentář a certifikátem, příjemné 
vystupování, komunikativní, znalost oboru 
Náplň práce: asistence zubnímu lékaři v sedě na ruku, asistence při 
ošetřeních, při zavádění implantátů, příprava dokumentace, obsluha 
přístrojů. 
Výhody: příspěvek na stravování, pracovní oděv, vzdělávání 
Zájemci o pracovní místo zasílat životopis na e-mail. 

Poslední změna: 14.9.2016 00:56:42, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
11381090705 

 

Požadovaná profese: Zubní lékaři bez specializace (22611) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: MUDr. Dana Mikulášová, IČ 46308687 
  Místo výkonu práce: zdrav.středisko Malenovice, Zahradní 642, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
  Komu se hlásit: MUDr. Dana Mikulášová, tel.: +420 577 105 351 

Vlastnosti volného místa 
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 
  Směnnost: Jednosměnný provoz 
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 
  Doba zaměstnání: od 1.9.2016 do 31.8.2017 
  Mzdové rozpětí: od 17 900 do 23 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: absolventy vysokých škol. 
 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 
Poznámka k volnému 

místu: 
Požadavky: ukončené VŠ vzdělání, osobní bezúhonnost 
Pozn. Nutné domluvit si schůzku nejprve tel. čísle 577 105 351. 

Poslední změna: 22.8.2016 13:24:29, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Zlín, číslo volného místa: 
10878010778 

 

 

mailto:editaklinkovska@seznam.cz

